
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  8 ISSN 2336-7288 Praha  - 19. února 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
IL Illinois 
LA Louisiana 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
TN Tennessee 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BE Belgie 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
EG Egypt 
FR Francie 
GB Velká Británie 
ID Indonésie 
IE Irsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 
XY Neuvedeno 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-348 G  08 G 1/0965 (2006.01) 

2018-355 B  65 D 23/00 (2006.01) 

2018-365 A  01 K 11/00 (2006.01) 

2018-395 D  01 H 13/32 (2006.01) 

2018-399 G  01 N 27/60 (2006.01) 

2018-401 A  41 D 13/015 (2006.01) 

2018-402 F  04 B 5/02 (2006.01) 

2018-403 A  63 C 17/12 (2006.01) 

2018-404 E  04 B 7/16 (2006.01) 

2018-405 G  21 F 5/14 (2006.01) 

2018-409 B  60 R 19/52 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-416 C  23 D 13/02 (2006.01) 

2018-603 F  15 B 15/19 (2006.01) 

2018-726 B  24 D 18/00 (2006.01) 

2019-72 G  09 B 29/10 (2006.01) 

2019-126 F  22 B 3/00 (2006.01) 

2019-136 C  12 C 12/00 (2006.01) 

2019-144 A  47 J 37/01 (2006.01) 

2019-167 G  06 T 5/00 (2006.01) 

2019-217 G  06 T 5/00 (2006.01) 

2019-344 A  45 D 34/02 (2006.01) 

2019-377 A  61 K 31/472 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01K 11/00 (2006.01) 

 H04B 7/26 (2006.01) 
 H04B 10/112 (2013.01) 

(21) 2018-365 

(71) Výzkumný ústav živočišné výroby v.v.i., Praha 10, Uhříněves, CZ 
 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(72) Hart Jan Ing., Ph.D., Praha 8, Troja, CZ 

 Knížková Ivana, Praha 3, Žižkov, CZ 
 Hartová Veronika Ing., Ph.D., Praha 8, Troja, CZ 

 Kunc Petr doc. Ing., Ph.D., Praha 4, CZ 

(54) Lokalizátor ustájených zvířat 
(22) 20.07.2018 

(57) Vynález se týká lokalizátoru ustájených zvířat, který je tvořen centrálním 

ovladačem (4) a identifikačními částmi (3) umístěnými na zvířatech (1) 
obsahujícími bezdrátovou jednotku (6) připojenou na informační jednotku 

(8), která je napojena na prostředky zpětné vazby. Bezdrátová jednotka (6) 

obsahuje prostředky pro bezdrátový příjem mezi identifikační částí (3) a 
centrálním ovladačem (4). Všechny prvky identifikační části (3) jsou 

napájeny z akumulátoru, který je rovněž integrován do identifikační části 

(3). 
 

(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana JIRKALOVÁ, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(51) A41D 13/015 (2006.01) 

(21) 2018-401 
(71) Hanuliak Aloiz Ing., Brno, CZ 

 Mátl Roman Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

 Havlík Martin, Znojmo, CZ 
(72) Hanuliak Aloiz Ing., Brno, CZ 

(54) Cyklodres se vzduchovým hrudním a páteřovým chráničem 
(22) 07.08.2018 

(57) V textilním cyklodresu jsou v hrudní oblasti vytvořeny alespoň dvě 

symetrické vertikálně orientované pevné kapsy (5) nebo odnímatelné kapsy 
(4) tvořící překrytí pro uložení tlumicích prvků (3) v oblasti hrudi, a 

současně je v páteřové oblasti vytvořena alespoň jedna vertikálně 

orientovaná pevná kapsa (5) nebo odnímatelná kapsa (4) tvořící překrytí pro 
uložení tlumicích prvků (3) v oblasti páteře. Tlumicí prvky (3) jsou tvořeny 

sestavou vzduchových polštářků (31) natlakovaných na hodnotu od 0,4 do 

2,6 bar vnitřního tlaku umožňujícího jejich stlačení při nárazu, pevně 
připojených, výhodně lepením, na polykarbonátovou fólii (32) a/nebo 

tenkostěnnou polykarbonátovou desku (321). Pevná kapsa (5) páteřového 

chrániče (2) je dále rozdělena na tří vedle sebe orientované vertikální 
komory (51), z nichž vnitřní komora (511) je určena pro uložení sestavy 

vzduchových polštářků (31) páteřového chrániče (2) a obě vedlejší, tedy 

boční komory (512) slouží k umožnění proudění vzduchu. Odnímatelná 
kapsa (4) tvořící překrytí pro uložení sestavy vzduchových polštářků (31) v 

páteřové části textilního cyklodresu je vyrobena tak, že po bocích sestavy 

páteřového chrániče (2) a pod touto sestavou páteřového chrániče (2) 
vytváří alespoň tři koridory (41) pro proudění vzduchu, umožňující 

dokonalé odvětrání páteřové oblasti textilního cyklodresu. 

 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 

 
(51) A45D 34/02 (2006.01) 

(21) 2019-344 

(71) Pomianovský Dušan, Krnov, CZ 
(72) Pomianovský Dušan, Krnov, CZ 

(54) Aplikátor kapalin 

(22) 04.06.2019 
(57) Zařízení pro automatické dávkování a aplikování kapalin, které je možné 

přenášet a nosit například na nebo pod oblečením, kdekoliv na těle. Je tiché, 

nevytváří hluk ani vibrace. Je dostatečně malé, aby nepřekáželo při denních 
aktivitách. Pracuje bez nutnosti ovládání a může být řízeno pomocí 

bezdrátové komunikace. Má malou spotřebu energie a dá se opakovaně 

naplnit. Aplikátor kapalin (1) obsahuje sendvič složený z držáku (2) pružné 
stěny (4) s průchozím otvorem (3), z pružné stěny (4) a víka (5) s průchozím 

otvorem (6), přičemž plocha pružné stěny (4) je větší než plocha průchozího 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

otvoru (3) držáku (2) a zároveň větší než průchozí otvor (6) ve víku (5), a 

zároveň pružná stěna (4) zcela kryje průchozí otvor (3) v držáku (2) i ve 

víku (5). Víko (5) má plochu větší než průchozí otvor (3) držáku (2). 
 

(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(51) A47J 37/01 (2006.01) 

 A47J 27/00 (2006.01) 
(21) 2019-144 

(71) ISITRADE s.r.o., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

(72) Svoboda Ivo Ing., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 
(54) Zařízení pro tepelnou úpravu potravin 

(22) 12.03.2019 

(57) Zařízení sestává z mísy (3), stojanu (1), topného prstence (2) se středovým 
otvorem (6), víka (4) a případně podstavce (5). Prstenec (2) obsahuje topné 

těleso (7) a s výhodou je výklopně připevněn na stojanu (1). Topné těleso 

(7) má vývod (9) dovnitř stojanu (1) a prostřednictvím elektrických vodičů 
(12) je s výhodou propojeno přes stojan (1), kontakty (13) a konektor (10) 

do podstavce (5) pod stojanem (1). Přívodní kabel (11) se nachází na 

podstavci (5). Víko (4) zahrnuje alespoň vrstvu z tepelně vodivého 
materiálu, nebo odrážejícího teplo. Zařízení je vybaveno úchytem (16), 

manipulačním nosem (17), manipulačními držadly (18, 18, 20, 21), 

průduchy (15), a také prvky pro fixaci víka (4) v otevřené poloze. Mísa (3) 
má feromagnetické dno (14). Okrajové části na sebe těsně zapadají pomocí 

lože (25, 26). 

 
(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 

 
(51) A61K 31/472 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 

(21) 2019-377 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Čerňová Miroslava, Praha 6, Břevnov, CZ 

 Kovačík Pavel, Praha 10, Hostivař, CZ 
 Heřt Jakub, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Fotostabilní pevná farmaceutická kompozice s roxadustatem a způsob 

její výroby 
(22) 16.06.2019 

(57) Předkládané řešení poskytuje fotostabilní pevnou farmaceutickou 
kompozici s obsahem roxadustatu, která obsahuje roxadustat volnou 

kyselinu nebo sůl roxadustatu v množství odpovídajícím 25 až 35 hmotn. % 

volné kyseliny roxadustatu, 25 až 60 hmotn. % plniva, 20 až 60 hmotn. % 
pojiva, 0,2 až 5 hmotn. % lubrikantu, a popřípadě desintegrant v množství 2 

až 15 hmotn. %, přičemž pevná farmaceutická kompozice neobsahuje 

fotostabilizující činidlo. S výhodou je tato kompozice připravitelná suchou 

homogenizací složek, popřípadě i suchou granulací složek, a lisováním 

výsledné směsi do tablet nebo plněním do kapslí. Zejména výhodně se 

kompozice připravuje za podmínek osvětlení ve viditelném spektru s 
vlnovou délkou v rozmezí 500 až 760 nm. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) A63C 17/12 (2006.01) 
 A63F 13/24 (2014.01) 

 G06F 3/033 (2013.01) 

(21) 2018-403 
(71) Novák Jiří, Mnichovo Hradiště, CZ 

(72) Novák Jiří, Mnichovo Hradiště, CZ 
(54) Zařízení pro snímání pohybů uživatele pro systémy virtuální reality 

(22) 08.08.2018 

(57) Vynález se týká zařízení pro snímání pohybů uživatele pro systémy virtuální 
reality. Zařízení obsahuje opěry pro chodidla uživatele a další prvky 

sledování polohy. Opěry jsou vytvořeny jako dvojice motorizovaných 

pojízdných plošin (10), každá s pojezdovým ústrojím (1), umístěným pod 
touto pojízdnou plošinou (10), a s vrchní plochou (101), uloženou na každé 

pojízdné plošině (10), o rozměrech, odpovídajících velikosti chodidla (17) 

uživatele. Pojezdové ústrojí (1) je upraveno pro všesměrový pohyb pojízdné 
plošiny (10) a je vybaveno vlastními trakčními krokovými elektromotory 

(11) s napojením na řídicí, snímací a komunikační jednotku (13) a na vlastní 

zdroj (14) energie pojízdné plošiny (10). Současně je obsažena řídicí, 
snímací a komunikační jednotka (13), která je propojena se spodním 

optickým systémem (15), upraveným pro sledování 2D polohy pojízdné 

plošiny (10) a s vrchním opticko-mechanickým systémem (16), upraveným 
pro sledování 3D polohy chodidla (17) uživatele. Pojízdná plošina (10) je 

vybavena v oblasti vrchní plochy (101) vrchními nosnými deskami (1010), 

opřenými o senzory (162) měření síly zátěže od chodidla (17), přes vrchní 
nosné desky (1010), na tuto vrchní plochu (101), propojenými též na řídicí, 

snímací a komunikační jednotku (13). Řídicí, snímací a komunikační 

jednotky (13) obou pojízdných plošin (10) jsou upraveny alespoň pro 
vzájemnou nízkolatenční komunikaci mezi oběma pojízdnými plošinami 

(10). 

 
(74) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(51) B24D 18/00 (2006.01) 

 B24D 3/02 (2006.01) 
 B24D 3/14 (2006.01) 

 B24D 3/34 (2006.01) 

 C09K 3/14 (2006.01) 
 B24D 3/18 (2006.01) 

(21) 2018-726 

(71) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, CZ 

(72) Holešovský František Prof. Dr. Ing., Třebenice, CZ 

 Černý Jan Mgr. Bc., Ústí nad Labem, Neštěmice, CZ 

(54) Abrazivní směs pro brousicí kotouče a způsob její výroby 

(22) 20.12.2018 

(57) Řešení se týká abrazivní směsi pro brousicí kotouče, která obsahuje 12 až 
20 % hmotn. abrazivního zrna aluminium oxynitride, 62 až 72 % hmotn. 

keramického pojiva, 12 až 18 % hmotn. globulárního korundu o velikosti 

kuliček 5 až 100 µm a 2 až 5 % hmotn. bramborového škrobu. Dále se týká 
způsobu výroby této abrazivní směsi, při kterém se tato směs promíchá a 

provlhčí a následně se lisuje při tlaku alespoň 4 kN, poté se suší při teplotě 

300 až 360 oC po dobu 60 až 90 minut a následně se provádí výpal při teplotě 
700 až 790 oC po dobu 45 až 80 minut. 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B60R 19/52 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 B60K 11/04 (2006.01) 

 F16B 5/12 (2006.01) 

 F16B 2/20 (2006.01) 
(21) 2018-409 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Kovář Pavel, Mladá Boleslav, CZ 
(54) Maska chladiče automobilu s chromovaným rámečkem 

(22) 09.08.2018 

(57) Předmětem vynálezu je maska (1) chladiče automobilu s chromovaným 
rámečkem (2), konkrétněji spojovací prvek (3) pro spojení masky (1) 

chladiče automobilu s chromovaným rámečkem (2). Spojovací prvek (3) 

masky chladiče automobilu je umístěn v otvoru masky (1) chladiče 
automobilu. Spojení masky (1) chladiče automobilu je dále realizováno 

uchycovacím prvkem (8) chromovaného rámečku a upevňovacím prvkem 
(7) spojujícím spojovací prvek (3) masky chladiče automobilu a uchycovací 

prvek (7) chromovaného rámečku (2). 

 

 

 
(51) B65D 23/00 (2006.01) 
 B65D 23/02 (2006.01) 

 B01D 35/00 (2006.01) 

 B01D 35/02 (2006.01) 
(21) 2018-355 

(71) Klempíř Jan, Pardubice, CZ 

(72) Klempíř Jan, Pardubice, CZ 
(54) Lahev s odděleným prostorem pro nápoj a pevnou náplň 

(22) 13.07.2018 

(57) Do vnitřního prostoru lahve (1) je vyměnitelně vložen nebo pevně nalisován 
pružný filtrační prvek (2) oddělující a tedy i vymezující prostor (12) pro 

pevnou náplň, kterým je zejména ovoce, čaj, bylinky a další složky, od 

prostoru (11). Prostorem (11) nápoj proudí z lahve (1) ven. Instalovaný 
filtrační prvek (2) kopíruje vnitřní tvar lahve (1) a je fixován v lahvi (1) 

alespoň v části obvodu lahve (1) do jednoho nebo více záměrně vytvořených 

výstupků (3) směřujících ven z lahve a/nebo do prostoru mezi výstupky (3) 

směřující dovnitř lahve a/nebo do alespoň jedné drážky vytvořené výstupky 

(3). Podle jiné varianty je filtrační prvek (2) fixován v lahvi (1) do místa se 

zmenšujícím se průměrem obvodu lahve (1) směrem k otvoru lahve (1) 
pomocí protiskluzového prvku (22) vytvořené po obvodu filtračního prvku 

(2). 
 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(51) C12C 12/00 (2006.01) 

 C12C 5/02 (2006.01) 
(21) 2019-136 

(71) HYDROSERVIS-UNION a.s., Stráž nad Nežárkou, CZ 

(72) Korbel Viktor, Stráž nad Nežárkou, CZ 
 Hloušková Nikola, Stráž nad Nežárkou, CZ 

 Vainar Jiří, Chlum u Třeboně, CZ 

(54) Způsob obohacení složení piva 
(22) 11.03.2019 

(57) Řešení se týká způsobu obohacení složení piva, který negativně neovlivňuje 

senzorické vlastnosti piva, který je v souladu s tradici podle zákonu o čistotě 

piva, a který pivo obohacuje o zdraví prospěšné látky mající pozitivní vliv 
na organismus spotřebitele piva. Zdrojem zdraví prospěšných látek je 

biomasa ze sladko a/nebo slanovodních jednobuněčných organismů, která 

se přimíchává do teplé mladiny po chmelovaru, nebo do mladiny v kvasné 
nádobě. 

 

(74) Mgr. Aleš Lang, Pražská tř. 1499/15, České Budějovice, České 
Budějovice 3, 37004 

 
(51) C23D 13/02 (2006.01) 
 C23D 5/02 (2006.01) 

 C23D 1/00 (2006.01) 
 C23D 7/00 (2006.01) 

(21) 2018-416 

(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Moravec Jaromír doc. Ing., Ph.D., Šimonovice, Minkovice, CZ 

 Zvolánek Tomáš Ing., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Způsob obnovení integrity smaltovaných povrchů nanesených na 

kovový podklad a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 15.08.2018 

(57) Vynález se týká způsob obnovení integrity anorganických povrchů 
nanesených na kovový podklad nádoby (3), při kterém se poškozené místo 

(4) obrousí a očistí, poté se na poškozené místo (4) nanese smalt, který se 

vysuší, načež se k poškozenému místu (4) připevní tvarový kus (5), na který 
je uchycen zdroj (6) tepla pro ohřev poškozeného místa (4) řízeně na 700 až 

1100 °C po dobu 15 až 35 min, poté je poškozené místo (4) řízeně 

ochlazováno na teplotu 300 až 500 °C, načež se poškozené místo (4) nechá 
vychladnout, přičemž nanesení smaltu, ohřev a vychlazení se opakuje 

alespoň dvakrát vždy alespoň po 30 min. Dále se týká zařízení k provádění 

tohoto způsobu, které obsahuje tvarový kus (5), který je opatřen zdrojem (6) 
tepla připojeným k transformátoru (1), pro lokální ohřev nádoby (3), 

přičemž k transformátoru (1) je připojen zpětnovazební člen (2), ke kterému 

je připojen alespoň jeden optický pyrometr (7) a/nebo termočlánek (8). 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) D01H 13/32 (2006.01) 

 D01H 13/14 (2006.01) 
 D01H 15/013 (2006.01) 

(21) 2018-395 

(71) Rieter CZ s.r.o., Ústí nad Orlicí, CZ 
(72) Moravec Milan Ing., Ústí nad Orlicí, Hylváty, CZ 

 Semrád Petr Ing., Žamberk, CZ 

(54) Způsob řízení obslužného zařízení prstencového spřádacího stroje a 

prstencový spřádací stroj k jeho provádění 

(22) 07.08.2018 

(57) Pro řízení obslužného zařízení prstencového spřádacího stroje, při kterém je 
obslužné zařízení přemístitelné podél řady spřádacích míst (A) spřádacího 

stroje obsahuje každé spřádací místo (A) vřeteno (1). Obslužné zařízení (4) 

může být zastaveno u konkrétního spřádacího místa (A) pro provedení 
obslužné operace na spřádacím místě (A). Způsob obsahuje kroky 

přemístění obslužného zařízení (4) inicializačně podél řady spřádacích míst 

(A) pro zjištění referenční pozice, a během tohoto přemístění obslužného 
zařízení (4) se snímačem (A1) zjistí alespoň jeden referenční prvek (H) 

umístěný mezi oběma konci řady spřádacích míst (A). Referenční prvek (H) 

indikuje referenční pozici; a - použití referenční pozice během řízení 
obslužného zařízení (4) k polohování obslužného zařízení (4) před konkrétní 

spřádací místo (A) řady spřádacích míst (A) v případě potřeby obslužné 

operace na příslušném spřádacím místě (A). Vynález se dále týká 
prstencového dopřádacího stroje k provádění tohoto způsobu. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) E04B 7/16 (2006.01) 

 B65D 90/00 (2006.01) 
(21) 2018-404 

(71) MaDeX, s.r.o., Horní Suchá, CZ 

 TnG-Air.CZ s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
 SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(72) Delong Miroslav, Havířov, Bludovice, CZ 

 Kopec Petr Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 
(54) Modulární technologie stínění s multifunkčním mobilním 

kontejnerovým monoblokem komplexního systému tepelných 

čerpadel 
(22) 08.08.2018 

(57) Modulární technologie (1) stínění s kontejnerovým monoblokem (39) 

systému tepelných čerpadel je tvořena posuvnou střešní konstrukcí (2), jenž 
je uložena na rámu (3) střechy, pevně propojenou s nosníky (4) vetknutými 

do nosné základny (5) s nivelizačními opěrami (6) prostřednictvím pochozí 

demontovatelné obvodové rampy (40). Posuvná střešní konstrukce (2) se 
skládá z n-identických krycích modulů (7) z nichž je jeden pevný modul (8) 

uchycen k rámu (3) střechy pevně, a návazně n-1 posuvných modul (9), jenž 

jsou uváděny do pohybu prostřednictvím hnací hřídele (22) a hnané hřídele 
(23) synchronizované řetězovými smyčkami (31), které jsou propojeny 

šrámem (10) krycího modulu horního posuvného modulu (9) posuvné 

střešní konstrukce (2), prostřednictvím s ním pevně propojeným vodícím 
nástavcem (32), zakončeným vidlicí (33), do jejíhož oka je vložen lícovaný 

šroub (34), procházející mezerou mezi válečky každé z horních řetězových 

větví řetězových smyček (31). Hnací hřídel (22) je složena z prvků hnané 

hřídele (23) doplněné rotačním pohonem (29) a vzájemným propojením 

prostřednictvím pružné spojky (30). Kontejnerový monoblok (39) systému 

tepelných čerpadel situovaný na nosné základně (5) modulární technologie 
(1) stínění je tvořen opláštěnou konstrukcí rozdělenou například na tři 

samostatné sekce, kde první výparníková sekce (43) je osazena dvojicí 

protilehlých výparníků (44) alternativně ve vertikální poloze, druhá 
výparníková sekce (45) je osazena dvojicí protilehlých výparníků (44) 

alternativně v šikmé poloze a třetí technologická sekce (46) je osazena 

systémem (47) tepelných čerpadel. Každá výparníková sekce (43), (45) je v 
oblasti střešní konstrukce osazena skupinou například čtyř axiálních 

ventilátorů (48) propojených kabelovým vedením s řídicím systémem (49) 
technologie, který je dále propojen s řídicí elektronikou modulární 

technologie (1) stínění umístěnou v externím rozvaděči (41). 

 

 
 

(51) F04B 5/02 (2006.01) 

 F04B 9/04 (2006.01) 
 F04B 49/10 (2006.01) 

 F04B 49/22 (2006.01) 

 F04B 53/12 (2006.01) 

 F04B 53/14 (2006.01) 

 F04B 53/18 (2006.01) 

(21) 2018-402 
(71) Brabec Emil Ing., Varnsdorf, CZ 

(72) Brabec Emil Ing., Varnsdorf, CZ 

(54) Pístové diferenciální čerpadlo s vačkovým mechanismem, zvláště pro 

centrální mazací systémy 

(22) 08.08.2018 

(57) Pístové diferenciální čerpadlo (1) s vačkovým mechanismem, zvláště pro 
centrální mazací systémy, obsahuje dvě protilehlé pístové jednotky s 

rozdílnými geometrickými objemy, přičemž pístová jednotka s větším 

geometrickým objemem má omezen max. pracovní tlak, prostřednictvím 
prstencové štěrbiny (47.1) a je napojena prostřednictvím jednosměrného 

ventilu (45.1) na vstup dopravované kapaliny a prostřednictvím 
jednosměrného ventilu (46.1) propojena s druhou pracovní komorou (23.2). 

Ve styčných bodech pracovních pístů (22.1, 22.2), které se nachází v 

pracovních komorách (23.1, 23.2), s vačkou (31), resp. vnějším kroužkem 
ložiska (32), vzniká valivé tření. 

 

 
 

(51) F15B 15/19 (2006.01) 

 F42B 3/04 (2006.01) 
(21) 2018-603 

(71) Kayaku Safety Systems Europe a.s., Vsetín, CZ 

(72) Němčák Ondřej Ing., Ph.D., Vsetín, CZ 
 Šipula Lukáš Ing., Nový Hrozenkov, CZ 

(54) Čepový odjišťovač s tvarovou aplikační variabilitou 

(22) 05.11.2018 
(57) Čepový odjišťovač s aplikační tvarovou variabilitou na bázi pyrotechnické 

komponenty, který obsahuje podsestavu tvořenou holderem a iniciátorem, 

má celek podsestavy (1) tvořené holderem (2) a iniciátorem (3) pevně 
uchycený v rámu (4) skrze komunikační trubici (5), těsně spojenou 

s holderem (2) a zde tvarovanou tak, že osa podsestavy (1) svírá úhel 45 až 

135° s osou čepu (6), který prochází průchozím otvorem (4b) v rámu (4) a 
je zasazen a pevně uchycen do otevřeného konce dutého běžce (8), přičemž 

komunikační trubice (5) tvoří jednodílnou spalovací komoru (7) iniciátoru 

(3) a její ústí je vedeno ve směru osy čepu (6) a zasunuto výřezem (8a) do 
dutého běžce (8). Podle úhlu nastaveného tvarem komunikační trubice (5) 

se dosahuje různých úhlů zasunutí čepu vzhledem k ose iniciátoru (3). Tak 

je možno přizpůsobit konfiguraci výrobku velké škále aplikačních 
požadavků. Čepový odjišťovač lze připojit do elektrické sítě pomocí 

pinového rozhraní (9) nebo lankového rozhraní (10). 

 
(74) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín, Mladcová, 76001 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) F22B 3/00 (2006.01) 

 F22B 33/18 (2006.01) 
 F01K 17/00 (2006.01) 

(21) 2019-126 

(71) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Vilimec Ladislav doc. Ing., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Konvička Jaroslav Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Místek, CZ 

 Honus Stanislav doc. Ing., Ph.D., Bohuslavice, CZ 
(54) Způsob výroby páry v kogenerační jednotce a zařízení k provádění 

tohoto způsobu 

(22) 04.03.2019 
(57) Způsob výroby páry v kogenerační jednotce probíhá tak, že veškerá horká 

voda odvedená z parního bubnu (2) expanduje na sytou páru, jejíž teplota se 
před přivedením do parní turbíny (3) reguluje ohříváním sytou párou z 

parního bubnu (2). Expanze se provádí v sérii expandérů (9, 17, 18), přičemž 

se sytá pára z jednotlivých expandérů (9, 17, 18) individuálně ohřívá sytou 
párou z parního bubnu (2) a vzniklý kondenzát se vrací do parního bubnu 

(2). Sytá pára z každého expandéru (9, 17, 18) se odvádí do jiného stupně 

(301, 302, 303) vícestupňové parní turbíny (3). Pára ze stupňů (301, 302) 
parní turbíny (3) se směšuje s párou z expandérů (17, 18). Zařízení pro 

provádění tohoto způsobu má z parního bubnu (2) vyvedeno parní potrubí 

(10) do prvního parního ohříváku (12) a návazně horkovodní potrubí (8) 
zpět do parního bubnu (2), přičemž je první parní ohřívák (12) zapojen na 

parním potrubí (10) mezi prvním expandérem (9) a parní turbínou (3). V 

zařízení jsou obsaženy alespoň dva expandéry (9, 17, 18) zapojené za sebou 
a stejný počet parních ohříváků (12, 19, 20) a stupňů (301, 302, 303) parní 

turbíny (3). 

 

 
 

(51) G01N 27/60 (2006.01) 

 G01N 27/22 (2006.01) 
(21) 2018-399 

(71) ELKOP Technik s.r.o., Jablonec nad Nisou, CZ 

(72) Hajský Luboš, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, CZ 
(54) Systém pro kapacitní snímání úniku taveniny 

(22) 07.08.2018 

(57) Technické řešení se týká systému pro kapacitní snímání úniku taveniny, 
který sestává z kapacitního snímače se senzorem, který mění vlastnosti v 

závislosti na okolí, jež je vodičem propojený se snímací jednotkou pro 

měření hodnoty kondenzátoru, přičemž kapacitní snímač je součástí obvodu 

frekvenčního generátoru pro měření frekvence, která je monitorována a 

vyhodnocována procesorem, jež informuje řídicí jednotku. 

 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) G06T 5/00 (2006.01) 

(21) 2019-167 

(71) Univerzita Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 
(72) Frischer Robert doc. Ing., Ph.D., Český Těšín, CZ 

 Krejcar Ondřej prof. Ing., Ph.D., Nová Paka, CZ 

 Kuča Kamil prof. Ing., Ph.D., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 
 Marešová Petra doc. Ing. Mgr., Ph.D., Hradec Králové, Pražské Předměstí, 

CZ 
(54) Způsob zpracování obrazu metodou postupného gradientu jasu 

obrazových pixelů v podélné ose a zařízení k provádění tohoto 

způsobu 
(22) 20.03.2019 

(57) Vynález je z oblasti digitálního zpracování obrazu. Jedná se o metodu 

čištění obrazu, která má za cíl odstranit z něj nedůležité pozadí, šumy a 
ponechat pouze anomálie vhodné k dalšímu zpracování. Metoda spočívá v 

provedení následujících kroků: 

a)  je vytvořen digitální obraz oblasti zájmu s možnou povrchovou vadou, 
anomálií, 

b)  digitální obraz je převeden do maticové podoby, 

c)  je provedena redukce rozlišení obrazu pomocí průměrování pixelů 
v uživatelsky definovaném čtvercovém okně, 

d)  v redukovaném snímku je poté ve směru osy X, nebo Y, provedena 

derivace jasových hodnot pixelů a pomocí prahování vytvořen nový 
binarizovaný snímek a 

e)  v derivovaném obraze je provedeno vyhledání osamocených pixelů a tyto 

jsou z obrazu odstraněny. 
V obraze zůstávají pouze oblasti, které jsou žádoucí z pohledu dalšího 

zpracování. Vynález se také týká zařízení (1) pro zpracování obrazu, které 

odhaduje pozici hledaných objektů v obraze. Zařízení (1) je tvořeno 
digitální kamerou (2) a výpočetní částí (3). Digitální kamera (2) obsahuje 

přizpůsobovací obvody (4) analogové části CCD nebo CMOS a 

komunikační rozhraní (5) pro přenos digitalizovaných dat a výpočetní část 
(3) je tvořena jednotkou (7) zpracování dat s CPU, vyhodnocovacím a 

diagnostickým modulem (8), rozhraním (9) pro styk s okolím a řídícím a 

ovládacím modulem (10). V modulu (8) jsou integrovány algoritmus 
zmenšení obrazu průměrováním dle velikosti čtvercového okna, algoritmus 

derivace bezprostředně sousedících pixelů a binarizace obrazu, algoritmus 

filtru osamocených pixelů v obraze s definovaným detekčním rádiem, 
algoritmus histogramu výskytu anomálií v obraze a algoritmus odhadu 

pozice hledaných objektů, v modulu (10) je integrován obecný ovládací a 

řídicí software pro chod zařízení (1). Digitální kamera (2) je s výpočetní 
částí (3) jednosměrně propojena prostřednictvím přenosového média (6), 

přizpůsobovací obvod (4) je jednosměrně propojen s komunikačním 

rozhraním (5) a jednotka (7) je obousměrně propojena s modulem (8), 
rozhraním (9) a modulem (10). 

 

(74) Advokátní kancelář Mgr. Ing. Karel Mocek, Mgr. Ing. Karel Mocek, 28. 
října 3117/61, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(51) G06T 5/00 (2006.01) 

(21) 2019-217 
(71) Univerzita Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

(72) Frischer Robert doc. Ing., Ph.D., Český Těšín, CZ 

 Krejcar Ondřej prof. Ing., Ph.D., Nová Paka, CZ 
 Kuča Kamil prof. Ing., Ph.D., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 

 Marešová Petra doc. Ing. Mgr., Ph.D., Hradec Králové, Pražské Předměstí, 

CZ 
(54) Způsob zpracování obrazu metodou postupného gradientu jasu 

obrazových pixelů v ploše a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 05.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(57) Vynález je z oblasti digitálního zpracování obrazu. Jedná se o metodu 

čištění obrazu, která má za cíl odstranit z něj nedůležité pozadí, šumy a 

ponechat pouze anomálie vhodné k dalšímu zpracování. Metoda spočívá v 
provedení následujících kroků: 

a) je vytvořen digitální obraz oblasti zájmu s možnou povrchovou vadou, 

anomálií, 
b) digitální obraz je převeden do maticové podoby, 

c) je provedena redukce rozlišení obrazu pomocí průměrování pixelů v 

uživatelsky definovaném čtvercovém okně, 
d) v redukovaném snímku je poté postupně ve směru os X a Y, provedena 

derivace jasových hodnot pixelů a pomocí prahování vytvořeny dva nové 

binarizované snímky a 
e) je provedena kombinace obou obrazů formou logického součinu 

odpovídajících si pixelů v externím modulu se samostatným výpočetním 
jádrem a pamětí a vytvořen nový binarizovaný snímek a 

f) v derivovaném obraze je provedeno vyhledání osamocených pixelů a tyto 

jsou z obrazu odstraněny. 
V obraze zůstávají pouze oblasti, které jsou žádoucí z pohledu dalšího 

zpracování. Vynález se také týká zařízení (1) pro zpracování obrazu, které 

odhaduje pozici hledaných objektů v obraze. Zařízení (1) je tvořeno 
digitální kamerou (2) a výpočetní částí (3). Digitální kamera (2) obsahuje 

přizpůsobovací obvody (4) analogové části CCD nebo CMOS a 

komunikační rozhraní (5) pro přenos digitalizovaných dat a výpočetní část 
(3) je tvořena jednotkou (7) zpracování dat s CPU, vyhodnocovacím a 

diagnostickým modulem (8), rozhraním (9) pro styk s okolím, řídícím a 

ovládacím modulem (10) a externím modulem (11) se samostatným 
výpočetním jádrem a pamětí. V modulu (8) jsou integrovány algoritmus 

zmenšení obrazu průměrováním dle velikosti čtvercového okna, algoritmus 

derivace bezprostředně sousedících pixelů ve směru os X a Y a binarizace 
obrazu, algoritmus kombinace obou obrazů formou logického součinu 

odpovídajících si pixelů, algoritmus filtru osamocených pixelů v obraze s 

definovaným detekčním rádiem, algoritmus histogramu výskytu anomálií v 
obraze a algoritmus odhadu pozice hledaných objektů. V modulu (10) je 

integrován obecný ovládací a řídicí software pro chod zařízení (1). Digitální 

kamera (2) je s výpočetní částí (3) jednosměrně propojena prostřednictvím 
přenosového média (6), přizpůsobovací obvod (4) je jednosměrně propojen 

s komunikačním rozhraním (5), jednotka (7) je obousměrně propojena s 

modulem (8), rozhraním (9) a modulem (10) a je také prostřednictvím 
rozhraní (9) obousměrně propojena s externím modulem (11). 

 

(74) Advokátní kancelář Mgr. Ing. Karel Mocek, Mgr. Ing. Karel Mocek, 28. 
října 3117/61, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 

 
(51) G08G 1/0965 (2006.01) 
(21) 2018-348 

(71) Mikeska Josef, Strážnice, CZ 

 Kužela Ivo Bc., Strážnice, CZ 
(72) Mikeska Josef, Strážnice, CZ 

 Kužela Ivo, Strážnice, CZ 

(54) Signalizační bezpečnostní systém pro vozidla záchranného systému 
(22) 11.07.2018 

(57) Signalizační bezpečnostní systém pro ostatní účastníky silničního provozu 

obsahuje vysílací modul ve vozidlech IZS, který po aktivaci je určen k 

vysílání signálu souběžně s užitím stávajících výstražných signálů, a 

přijímací modul, který je umístěn ve všech ostatních vozidlech pro trvalý 
příjem signálu po aktivaci sepnutím klíče a nastartování. Systém 

komunikuje jednosměrně od vysílače k přijímači na frekvenci s dosahem 

cca 500 m. Přijímač je určen pro signalizaci vizuální či zvukovou, s 
napojením na palubní počítač vozu či radiovou stanici vozu. 

 

 
(51) G09B 29/10 (2006.01) 
 G03C 9/08 (2006.01) 

 A63F 9/10 (2006.01) 

(21) 2019-72 
(71) Prášilová Helena Mgr., Jičín, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 
(72) Prášilová Helena Mgr., Jičín, CZ 

 Prášil Jan Ing., Jičín, Nové Město, CZ 

 Prášil Ondřej Bc., Praha 7, CZ 
(54) Pomůcka pro výuku čtení výškopisu v mapách využívající formu 

skládanky 
(22) 11.02.2019 

(57) Pomůcka pro výuku čtení výškopisu v mapách sestává ze dvou map. Jedna 

mapa je 2D mapa určitého prostoru, měřítka a kartografického obsahu s 
výškopisem, která slouží jako podkladová. Druhá mapa je zdánlivě 3D 

lentikulární mapa téhož prostoru, téhož kartografického obsahu a téhož 

měřítka s týmž výškopisem, která je umístěna na 2D mapě a je rozřezaná na 
dílky, které studující rozhodí a následně složí na 2D podkladovou mapu tak, 

že 3D dílky jsou pokládány na to místo 2D mapy, které jim obsahově 

odpovídají. 
 

(74) Mgr. Helena Prášilová, Přátelství 519, Jičín, 50601 

 
(51) G21F 5/14 (2006.01) 

 G21F 9/34 (2006.01) 

 B61D 15/00 (2006.01) 
 E21F 13/00 (2006.01) 

(21) 2018-405 

(71) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
 MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

(72) Polák Daniel Ing., Ph.D., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 
 Svoboda Tomáš Ing., Jistebník, okres Nový Jičín, CZ 

(54) Robotický technologický komplex pro transport a vertikální ukládání 

úložných obalových souborů s vyhořelým jaderným palivem 
(22) 08.08.2018 

(57) Robotický technologický komplex pro transport a vertikální ukládání 

úložných obalových souborů (52) s vyhořelým jaderným palivem sestává z 
robotu (1) pro transport a vertikální ukládání úložných obalových souborů 

a robotu (2) pro transport a vertikální ukládání bentonitu. Robot (1) pro 

transport a vertikální ukládání úložných obalových souborů je vybaven 
transportním a ukládacím pouzdrem (18) uchyceným na pohonech (17) 

naklápéní pouzdra, jehož součástí je efektor (23) pro úložný obalový soubor, 

umožňující pomocí navijáků (22) pro spouštění úložného obalového 
souboru a lan (21) efektoru úložného obalového souboru spustit úložný 

obalový soubor (52) s vyhořelým jaderným palivem do vertikálního 

ukládacího vrtu (8). Robot (2) pro transport a vertikální ukládání bentonitu 
je vybaven příčným nosníkem (33) manipulátoru vozu se třemi navijáky 

(35) lan pro spouštění bentonitu a efektorem (38) pro bentonit, sloužící k 

ukládání kruhových bentonitových výplní (30) a mezikruhových 
bentonitových výplní (31), případně hutnění granulovaného bentonitu (56) 

ve vertikálním ukládacím vrtu (8). 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 7 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  47 J 27/00 (2006.01) 2019-144 

A  61 K 9/20 (2006.01) 2019-377 

A  61 K 9/48 (2006.01) 2019-377 

A  63 F 9/10 (2006.01) 2019-72 

A  63 F 13/24 (2014.01) 2018-403 

B  01 D 35/00 (2006.01) 2018-355 

B  01 D 35/02 (2006.01) 2018-355 

B  24 D 3/02 (2006.01) 2018-726 

B  24 D 3/14 (2006.01) 2018-726 

B  24 D 3/18 (2006.01) 2018-726 

B  24 D 3/34 (2006.01) 2018-726 

B  60 K 11/04 (2006.01) 2018-409 

B  61 D 15/00 (2006.01) 2018-405 

B  65 D 23/02 (2006.01) 2018-355 

B  65 D 90/00 (2006.01) 2018-404 

C  09 K 3/14 (2006.01) 2018-726 

C  12 C 5/02 (2006.01) 2019-136 

C  23 D 1/00 (2006.01) 2018-416 

C  23 D 5/02 (2006.01) 2018-416 

C  23 D 7/00 (2006.01) 2018-416 

(51)   (21) 

D  01 H 13/14 (2006.01) 2018-395 

D  01 H 15/013 (2006.01) 2018-395 

E  21 F 13/00 (2006.01) 2018-405 

F  01 K 17/00 (2006.01) 2019-126 

F  04 B 9/04 (2006.01) 2018-402 

F  04 B 49/10 (2006.01) 2018-402 

F  04 B 49/22 (2006.01) 2018-402 

F  04 B 53/12 (2006.01) 2018-402 

F  04 B 53/14 (2006.01) 2018-402 

F  04 B 53/18 (2006.01) 2018-402 

F  16 B 2/20 (2006.01) 2018-409 

F  16 B 5/12 (2006.01) 2018-409 

F  22 B 33/18 (2006.01) 2019-126 

F  42 B 3/04 (2006.01) 2018-603 

G  01 N 27/22 (2006.01) 2018-399 

G  03 C 9/08 (2006.01) 2019-72 

G  06 F 3/033 (2013.01) 2018-403 

G  21 F 9/34 (2006.01) 2018-405 

H  04 B 7/26 (2006.01) 2018-365 

H  04 B 10/112 (2013.01) 2018-365 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ELKOP Technik s.r.o., 

Jablonec nad Nisou, CZ 

2018-399 G  01 N 27/60 (2006.01) 

HYDROSERVIS-UNION a.s., 
Stráž nad Nežárkou, CZ 

2019-136 C  12 C 12/00 (2006.01) 

ISITRADE s.r.o., Frenštát pod 

Radhoštěm, CZ 

2019-144 A  47 J 37/01 (2006.01) 

Kayaku Safety Systems 

Europe a.s., Vsetín, CZ 

2018-603 F  15 B 15/19 (2006.01) 

MaDeX, s.r.o., Horní Suchá, 
CZ 

2018-404 E  04 B 7/16 (2006.01) 

Rieter CZ s.r.o., Ústí nad 

Orlicí, CZ 

2018-395 D  01 H 13/32 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., 

Ostrava, Moravská Ostrava, 
CZ 

2018-405 G  21 F 5/14 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2018-409 B  60 R 19/52 (2006.01) 

Technická univerzita v 
Liberci, Liberec, Liberec I-

Staré Město, CZ 

2018-416 C  23 D 13/02 (2006.01) 

Univerzita Hradec Králové, 

Hradec Králové, CZ 

2019-167 G  06 T 5/00 (2006.01) 

Univerzita Hradec Králové, 
Hradec Králové, CZ 

2019-217 G  06 T 5/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Univerzita J. E. Purkyně v 

Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

2018-726 B  24 D 18/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava, Poruba, CZ 

2019-126 F  22 B 3/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav živočišné 

výroby v.v.i., Praha 10, 

Uhříněves, CZ 

2018-365 A  01 K 11/00 (2006.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10, Dolní 
Měcholupy, CZ 

2019-377 A  61 K 31/472 (2006.01) 

Brabec Emil Ing., Varnsdorf, 

CZ 

2018-402 F  04 B 5/02 (2006.01) 

Hanuliak Aloiz Ing., Brno, CZ 2018-401 A  41 D 13/015 (2006.01) 

Klempíř Jan, Pardubice, CZ 2018-355 B  65 D 23/00 (2006.01) 

Mikeska Josef, Strážnice, CZ 2018-348 G  08 G 1/0965 (2006.01) 

Novák Jiří, Mnichovo 

Hradiště, CZ 

2018-403 A  63 C 17/12 (2006.01) 

Pomianovský Dušan, Krnov, 

CZ 

2019-344 A  45 D 34/02 (2006.01) 

Prášilová Helena Mgr., Jičín, 

CZ 

2019-72 G  09 B 29/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308191 A 01 G 9/02 (2006.01) 

308192 G 21 C 17/00 (2006.01) 

308193 C 23 D 13/02 (2006.01) 

(11) (51)   

308194 F 15 B 15/19 (2006.01) 

308196 B 24 D 18/00 (2006.01) 

308198 C 12 C 12/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308199 A 47 J 37/01 (2006.01) 

308200 A 45 D 34/02 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01G 9/02 (2006.01) 

 A01G 27/00 (2006.01) 
 E01F 8/02 (2006.01) 

(11) 308191 

(40) 06.05.2015 

(21) 2013-1067 

(73) Němec Josef, Děčín, CZ 
(72) Němec Josef, Děčín, CZ 

(54) Vertikální zahrada 

(22) 23.12.2013 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(51) A45D 34/02 (2006.01) 

(11) 308200 
(40) 19.02.2020 

(21) 2019-344 

(73) Pomianovský Dušan, Krnov, CZ 
(72) Pomianovský Dušan, Krnov, CZ 

(54) Aplikátor kapalin 

(22) 04.06.2019 
(74) PATENT SKY s. r. o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

(51) A47J 37/01 (2006.01) 

 A47J 27/00 (2006.01) 

(11) 308199 
(40) 19.02.2020 

(21) 2019-144 

(73) ISITRADE s.r.o., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 
(72) Svoboda Ivo Ing., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

(54) Zařízení pro tepelnou úpravu potravin 

(22) 12.03.2019 
(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 
(51) B24D 18/00 (2006.01) 

 B24D 3/02 (2006.01) 

 B24D 3/14 (2006.01) 
 B24D 3/34 (2006.01) 

 C09K 3/14 (2006.01) 

 B24D 3/18 (2006.01) 
(11) 308196 

(40) 19.02.2020 

(21) 2018-726 
(73) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Holešovský František Prof. Dr. Ing., Třebenice, CZ 
 Černý Jan Mgr. Bc., Ústí nad Labem, Neštěmice, CZ 

(54) Abrazivní směs pro brousicí kotouče a způsob její výroby 

(22) 20.12.2018 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) C12C 12/00 (2006.01) 

 C12C 5/02 (2006.01) 
(11) 308198 

(40) 19.02.2020 

(21) 2019-136 

(73) HYDROSERVIS-UNION a.s., Stráž nad Nežárkou, CZ 
(72) Korbel Viktor, Stráž nad Nežárkou, CZ 

 Hloušková Nikola, Stráž nad Nežárkou, CZ 

 Vainar Jiří, Chlum u Třeboně, CZ 

(54) Způsob obohacení složení piva 

(22) 11.03.2019 
(74) Mgr. Aleš Lang, Pražská tř. 1499/15, České Budějovice, České 

Budějovice 3, 37004 

 
 

(51) C23D 13/02 (2006.01) 

 C23D 5/02 (2006.01) 
 C23D 1/00 (2006.01) 

 C23D 7/00 (2006.01) 

(11) 308193 
(40) 19.02.2020 

(21) 2018-416 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Moravec Jaromír doc. Ing., Ph.D., Šimonovice, Minkovice, CZ 

 Zvolánek Tomáš Ing., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Způsob obnovení integrity smaltovaných povrchů nanesených na 

kovový podklad a zařízení k provádění tohoto způsobu 

(22) 15.08.2018 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) F15B 15/19 (2006.01) 
 F42B 3/04 (2006.01) 

(11) 308194 

(40) 19.02.2020 
(21) 2018-603 

(73) Kayaku Safety Systems Europe a.s., Vsetín, CZ 

(72) Němčák Ondřej Ing., Ph.D., Vsetín, CZ 
 Šipula Lukáš Ing., Nový Hrozenkov, CZ 

(54) Čepový odjišťovač s tvarovou aplikační variabilitou 

(22) 05.11.2018 
(74) Ing. Dana Kreizlová, Návesní 61, Zlín, Mladcová, 76001 

 
 
(51) G21C 17/00 (2006.01) 

 C25F 3/16 (2006.01) 

 G01N 1/00 (2006.01) 
 G01N 1/28 (2006.01) 

 G01N 1/32 (2006.01) 

(11) 308192 
(40) 29.06.2016 

(21) 2014-928 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec - Řež, CZ 
(72) Namburi Hygreeva Kiran Ing., Praha 9, CZ 

 Michalička Ján Ing., Hradec Králové, CZ 

 Bublíková Petra Ing., Štěchovice, CZ 
 Mikloš Marek Ing., Ph.D., Kralupy nad Vltavou, CZ 

 Rosnecký Vít, Praha 4, CZ 
(54) Způsob přípravy transparentních fólií pro TEM o průměru 1mm z 

austenitických materiálů malých rozměrů ozářených neutrony a 

zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 17.12.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(udělené patenty) 

 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 

Husinec - Řež, CZ 

308192 G 21 C 17/00 (2006.01) 

HYDROSERVIS-UNION a.s., 
Stráž nad Nežárkou, CZ 

308198 C 12 C 12/00 (2006.01) 

ISITRADE s.r.o., Frenštát pod 

Radhoštěm, CZ 

308199 A 47 J 37/01 (2006.01) 

Kayaku Safety Systems Europe 
a.s., Vsetín, CZ 

308194 F 15 B 15/19 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, 
CZ 

308193 C 23 D 13/02 (2006.01) 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem, 

Ústí nad Labem-centrum, CZ 

308196 B 24 D 18/00 (2006.01) 

Němec Josef, Děčín, CZ 308191 A 01 G 9/02 (2006.01) 

Pomianovský Dušan, Krnov, 

CZ 

308200 A 45 D 34/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1963054 (47) 05.02.2020 
(97) EP 1964341 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2092765 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2094839 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2095614 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2106190 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2113143 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2118670 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2136720 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2187386 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2199543 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2216116 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2217862 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2220527 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2220900 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2221837 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2222711 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2226399 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2234749 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2235483 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2238529 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2238711 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2244958 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2263145 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2269131 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2274500 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2283166 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2286180 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2289162 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2298047 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2298471 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2299898 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2313202 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2315406 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2315722 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2319243 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2326116 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2330769 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2333019 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2337985 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2339560 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2347861 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2348187 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2352803 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2358804 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2359603 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2361180 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2362519 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2367921 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2369270 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2370032 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2370135 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2370804 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2378129 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2378214 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2378592 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2379646 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2383073 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2387645 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2391290 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2397859 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2419479 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2421178 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2427456 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2428016 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2429090 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2435157 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2440586 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2442771 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2455543 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2462874 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2463960 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2465581 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2466740 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2468433 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2471007 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2472099 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2483661 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2487330 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2487719 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2491205 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2494525 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2495583 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2506888 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2507706 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2507799 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2509421 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2510084 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2511833 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2512134 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2512749 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2512764 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2513475 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2513640 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2513670 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2513758 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2514122 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2515921 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2515991 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2516022 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2516624 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2517108 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2517304 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2517482 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2519284 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2519727 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2521205 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2522724 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2524093 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2525276 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2525592 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2527079 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2527640 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2530934 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2532083 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2542834 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2543453 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2544426 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2546934 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2549090 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2549213 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2550726 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2551126 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2551396 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2552379 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2554494 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2556304 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2559905 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2566131 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2581592 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2584312 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2587024 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2592681 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2599311 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2604490 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2604588 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2604804 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2604808 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2604860 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2604878 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2605071 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2605213 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2606927 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2607660 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2607668 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2607697 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2608578 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2613491 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2615355 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2615725 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2616033 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2617171 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2621656 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2627726 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2629219 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2632098 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2635643 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2638025 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2645575 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2648521 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2648593 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2648603 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2649005 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2649029 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2649234 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2649373 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2649764 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2651281 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2652483 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2652771 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2653927 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2654923 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2655884 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2655891 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2655893 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2656019 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2657343 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2657412 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2657538 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2658458 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2661560 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2662447 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2663394 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2667158 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2667531 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2680475 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2684402 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2689364 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2690804 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2691178 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2691248 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2691272 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2696268 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2696608 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2697076 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2698914 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2702822 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2705645 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2708721 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2710834 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2711381 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2713458 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2714506 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2715815 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2716578 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2716728 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2716910 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2720063 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2721724 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2721891 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2725409 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2726884 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2735832 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2736425 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2738632 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2739072 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2740966 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2741001 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2741122 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2741477 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2743164 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2743428 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2743476 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2743850 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2743863 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2743896 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2745426 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2745727 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2747231 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2747267 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2747474 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2748852 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2748864 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2749059 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2749346 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2749378 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2749407 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2750383 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2751173 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2755921 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2757632 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2762238 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2763814 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2763816 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2764789 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2765020 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2765445 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2766878 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2773809 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2777026 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2779709 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2785383 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2785683 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2787542 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2788370 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2788379 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2788826 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2788953 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2789012 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2789092 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2789379 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2790239 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2791046 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2791097 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2791264 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2791489 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2791702 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2792217 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2792709 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2793875 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2794226 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2794347 (47) 05.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2795084 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2795818 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2796036 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2798728 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2798812 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2799728 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2802133 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2802199 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2802786 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2805728 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2806321 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2808297 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2809611 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2812192 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2813107 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2813180 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2816936 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2817932 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2818111 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2818814 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2819299 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2822467 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2822640 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2822692 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2824564 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2825563 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2828490 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2831983 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2832148 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2832230 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2836982 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2839098 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2840909 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2841134 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2842954 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2847854 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2848090 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2848866 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2850144 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2851677 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2852574 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2857343 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2858394 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2860456 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2866159 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2868426 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2869139 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2872097 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2872947 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2873225 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2875355 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2878448 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2878476 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2880116 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2881240 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2881748 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2882155 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2882160 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2883764 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2884489 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2884523 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2887014 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2887201 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2887517 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2887769 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2889127 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2889214 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2889712 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2890120 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2891140 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2892212 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2893397 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2895391 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2899985 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2901076 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2901427 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2902112 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2910290 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2911388 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2912924 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2915197 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2915857 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2918345 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2921444 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2921520 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2921871 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2922590 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2923149 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2923517 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2923975 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2925885 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2926109 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2926495 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2928422 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2928742 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2929013 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2929190 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2929445 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2929586 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2929673 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2929691 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2929692 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2930170 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2930233 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2930319 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2930728 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2931266 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2931722 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2931751 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2932192 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2932230 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2932248 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2932543 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2932625 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2932626 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2932633 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2934121 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2934593 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2934818 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2934861 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2934936 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2935355 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2935895 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2936782 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2937394 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2938188 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2938463 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2938553 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2938696 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2938830 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2938836 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2938842 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2939009 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2939321 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2939469 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2940066 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2940143 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2940268 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2940275 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2941040 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2943961 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2945020 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2945134 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2945873 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2946386 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2947446 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2948086 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2948931 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2949291 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2952091 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2955212 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2955942 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2956293 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2958437 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2959433 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2959578 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2960134 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2960518 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2961023 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2962338 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2963361 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2964119 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2964799 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2966504 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2967505 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2971299 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2971587 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2974196 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2976478 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2977420 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2979008 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2979479 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2980326 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2981308 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2981557 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2983304 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2984164 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2985895 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2987242 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2987769 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2988365 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2989554 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2990660 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2991037 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2992633 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2993455 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2993687 (47) 05.02.2020 
(97) EP 2994412 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2995659 (47) 05.02.2020 

(97) EP 2997108 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3000287 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3002454 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3004288 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3006535 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3008330 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3009010 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3009135 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3009633 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3010910 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3012576 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3012598 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3013056 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3014123 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3015560 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3015880 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3016257 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3018737 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3020980 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3021206 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3022205 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3022459 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3022864 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3026456 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3028920 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3029591 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3029596 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3029634 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3029857 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3031554 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3031565 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3031597 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3031664 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3032175 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3032201 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3032232 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3032650 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3032763 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3032845 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3032899 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3033258 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3033834 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3034149 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3034386 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3034481 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3034712 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3034811 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3035054 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3035623 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3036074 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3036819 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3036887 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3037237 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3037627 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3037736 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3037827 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3039451 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3039605 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3039917 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3040517 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3040583 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3040715 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3040967 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3040972 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3041379 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3042006 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3042259 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3042301 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3043043 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3043492 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3043640 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3045910 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3046957 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3048588 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3048630 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3050066 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3050638 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3051824 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3052696 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3057498 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3058603 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3059168 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3060810 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3061564 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3061840 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3061949 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3062090 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3062618 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3062738 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3062755 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3063197 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3063481 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3064236 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3064585 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3064691 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3065518 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3065993 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3066304 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3068262 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3069022 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3069467 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3070644 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3071205 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3071898 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3072196 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3073227 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3073684 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3074639 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3074669 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3075060 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3076730 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3076808 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3076884 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3076957 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3077058 (47) 05.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3077085 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3077144 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3077314 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3077374 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3077596 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3077603 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3077709 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3077722 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3077755 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3077818 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3078067 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3078446 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3079324 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3079345 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3079434 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3079549 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3079658 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3079762 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3079772 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3079787 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3079788 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3079965 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3080170 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3080656 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3080708 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3080915 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3081508 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3082565 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3082713 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3082723 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3082805 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3082903 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3082972 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3082973 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3082974 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3083115 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3083163 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3083807 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3084011 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3084179 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3084547 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3084574 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3084664 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3084854 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3085046 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3085151 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3086477 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3086981 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3087369 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3087376 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3087705 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3087973 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3088142 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3088180 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3088375 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3088428 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3088429 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3088520 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3088719 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3088732 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3088958 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3089304 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3089486 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3089601 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3089844 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3089886 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3089909 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3090073 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3090243 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3090586 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3090595 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3092061 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3092140 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3092404 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3093145 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3093163 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3094908 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3096032 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3096215 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3096321 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3096472 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3096524 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3096526 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3096552 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3096852 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3098511 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3098712 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3099407 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3102232 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3102779 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3104523 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3105033 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3106024 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3106485 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3106504 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3107223 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3107637 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3108117 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3108144 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3113337 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3115239 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3115744 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3116279 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3116559 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3116674 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3117531 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3118244 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3118978 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3119854 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3119964 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3120103 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3120951 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3121891 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3122103 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3122947 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3123731 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3125860 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3126803 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3130264 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3133701 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3134450 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3134606 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3136045 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3136643 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3136750 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3137515 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3137680 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3138104 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3140449 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3140964 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3141207 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3141898 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3143811 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3143917 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3144080 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3144510 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3145213 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3145828 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3147012 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3149249 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3150447 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3153620 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3153911 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3154239 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3154280 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3156713 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3157956 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3160121 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3161318 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3162484 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3163498 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3163972 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3165088 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3165923 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3166807 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3167235 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3167691 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3168169 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3168925 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3170674 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3170693 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3171433 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3171557 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3172911 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3175964 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3176233 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3176678 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3177023 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3177480 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3178855 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3179043 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3179047 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3179061 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3179686 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3179695 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3180362 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3180989 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3181352 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3181655 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3181817 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3181820 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3181836 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3181905 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3182115 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3183892 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3184069 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3184191 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3184197 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3184374 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3184742 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3184778 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3184813 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3184922 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3185241 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3185335 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3185369 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3185480 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3187207 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3187284 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3187303 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3187433 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3187756 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3188030 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3188409 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3188422 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3188436 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3189050 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3189655 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3189862 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3190447 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3191664 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3193482 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3195855 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3196315 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3196344 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3196630 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3196869 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3197170 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3198083 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3198589 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3199203 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3199658 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3199678 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3200073 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3201044 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3202690 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3202944 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3203560 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3204210 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3204263 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3204659 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3206353 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3207165 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3208285 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3208998 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3209185 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3210847 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3211321 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3211808 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3212070 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3212840 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3212881 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3213734 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3214332 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3214394 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3214798 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3214823 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3214840 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3214954 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3216485 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3216908 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3217681 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3218694 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3219203 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3219600 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3220269 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3220688 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3221371 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3221661 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3222138 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3222422 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3223048 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3223620 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3223659 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3224313 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3224997 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3225008 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3225637 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3225791 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3226436 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3226507 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3226597 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3226712 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3226963 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3227218 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3227277 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3227278 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3227514 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3227515 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3227563 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3227633 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3227864 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3227926 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3228014 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3228041 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3228113 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3228131 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3228274 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3228547 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3228672 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3228978 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3229323 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3229740 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3229816 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3230121 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3230404 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3230408 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3230418 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3230476 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3230550 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3230632 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3230637 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3230695 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3230696 (47) 05.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3230972 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3231001 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3231058 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3231066 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3231232 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3231235 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3231238 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3231437 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3231558 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3232095 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3232329 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3232592 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3232594 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3232607 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3232768 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3232790 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3232828 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3232978 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3233060 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3233210 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3233216 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3233240 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3233302 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3233332 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3233333 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3233443 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3233618 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3233945 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3234244 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3234350 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3234696 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3235059 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3235071 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3235072 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3235074 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3235252 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3235748 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3235826 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3235838 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3236532 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3236550 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3236725 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3236782 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3236783 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3236809 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3236879 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3236882 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3236930 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3236940 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3237097 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3237103 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3237242 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3237370 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3237741 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3237760 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3237767 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3237772 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3237849 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3238135 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3238354 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3238476 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3238723 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3238907 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3239150 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3239159 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3239249 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3239343 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3239995 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3240207 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3240214 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3240348 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3240404 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3240695 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3240731 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3240739 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3240946 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3241028 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3241128 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3241260 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3241277 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3241307 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3241721 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3242367 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3243255 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3243337 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3243802 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3243876 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3244809 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3245378 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3246964 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3248171 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3248193 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3249357 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3249656 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3250849 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3251961 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3252449 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3254658 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3255342 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3255454 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3256750 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3257219 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3257341 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3258670 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3258754 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3258820 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3259881 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3260859 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3263476 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3263992 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3266863 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3267593 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3267749 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3268309 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3268413 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3268543 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3268751 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3269121 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3269146 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3269440 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3270047 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3270460 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3271209 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3271261 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3271412 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3272571 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3272810 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3272820 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3273118 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3275423 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3275823 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3275870 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3276635 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3276915 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3277048 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3277634 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3278873 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3279113 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3279257 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3280612 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3280614 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3282230 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3282505 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3283042 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3283421 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3286047 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3286603 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3287737 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3287841 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3288153 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3288231 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3289036 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3289216 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3289445 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3290232 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3290988 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3291746 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3292150 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3293588 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3293990 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3294387 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3294967 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3295060 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3295583 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3295652 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3295798 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3296702 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3297092 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3297870 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3297992 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3297999 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3298193 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3298356 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3298777 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3299290 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3300080 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3301003 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3301120 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3302063 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3303293 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3304614 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3304969 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3305794 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3306134 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3306273 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3306865 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3307550 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3307751 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3308055 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3308483 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3308524 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3309628 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3310611 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3311006 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3311015 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3311112 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3313161 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3313997 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3314997 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3316265 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3316659 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3317109 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3318609 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3318817 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3318818 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3319602 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3319952 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3320238 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3320256 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3320401 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3320425 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3321056 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3321102 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3321388 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3321568 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3322076 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3322079 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3322119 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3322230 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3322289 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3322469 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3322851 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3322885 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3322916 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3324102 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3324798 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3325122 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3325808 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3326360 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3326852 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3326913 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3328259 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3328289 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3328714 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3329199 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3329633 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3329787 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3329903 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3330547 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3330583 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3331089 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3331414 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3332026 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3332463 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3332851 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3332931 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3332983 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3333072 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3333094 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3333116 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3333238 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3333265 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3333294 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3333448 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3333643 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3333662 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3333975 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3334058 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3334124 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3334806 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3335621 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3335695 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3336014 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3336179 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3336269 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3336382 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3336420 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3336429 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3336437 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3336479 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3336937 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3336958 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3336973 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3337181 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3337205 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3337304 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3337368 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3337745 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3338777 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3338975 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339064 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3339110 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339111 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339162 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3339201 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339258 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339391 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3339455 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339614 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339668 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3339688 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339689 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3339747 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3339773 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3340355 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3340454 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3340546 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3340653 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3342099 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3342103 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3342459 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3342483 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3342650 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3342740 (47) 05.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3342845 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3342948 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3342987 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3343053 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3343123 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3343138 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3343276 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3343386 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3343450 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3343867 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3343893 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3345780 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3346368 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3346628 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3346729 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3346775 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3346942 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3347611 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3347992 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3348324 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3348908 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3349197 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3349376 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3349631 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3350354 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3352961 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3353025 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3353123 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3353163 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3353917 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3354325 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3354441 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3354917 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3355650 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3355832 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3356256 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3357109 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3357765 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3358887 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3359852 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3360451 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3360731 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3361108 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3361383 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3361696 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3362207 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3362319 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3362796 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3364102 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3364166 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3364831 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3364884 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3365637 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3366318 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3367698 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3368989 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3369299 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3369368 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3369837 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3369908 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3370462 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3370568 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3370653 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3370687 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3370830 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3371552 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3372401 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3372645 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3373206 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3374120 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3374247 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3375233 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3375675 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3376653 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3377190 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3378952 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3379689 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3380446 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3381236 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3381587 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3381954 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3383116 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3383161 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3383287 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3383348 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3383349 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3383581 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3383770 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3383778 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3383820 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3383969 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3383987 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3384061 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3384161 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3384193 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3384253 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3384308 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3384555 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3384570 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3384588 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3384988 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3385495 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3386206 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3386337 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3386397 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3386616 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3386690 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3386704 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3386736 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3386844 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3386847 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3386901 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3386974 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3387028 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3387073 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3387246 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3387473 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3387646 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3387683 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3387721 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3387821 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3388088 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3388244 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3388259 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3388261 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3389314 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3389315 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3389574 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3389681 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3389774 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3389791 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3389911 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3389927 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3390119 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3390140 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3390228 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3390258 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3390499 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3390723 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3390774 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3390820 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3390996 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391051 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3391165 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391330 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391348 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3391353 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391403 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391462 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3391472 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391476 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391585 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391620 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391642 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3391680 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3392044 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3392377 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3392487 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3392704 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3392839 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3392992 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3393076 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393281 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393282 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3393283 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393639 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3393727 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393782 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393817 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3393893 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393914 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393915 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3393931 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393954 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3393992 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3393997 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394026 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394108 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3394171 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394361 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394365 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3394379 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394411 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394502 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3394547 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394670 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394672 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3394764 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394837 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394867 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3394872 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3394964 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3395027 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3395131 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3395200 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3395374 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3395898 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3396298 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3396763 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3396764 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3396831 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397011 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3397084 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397087 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397091 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3397094 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397307 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397363 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3397408 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397512 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397527 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3397528 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397541 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397686 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3397703 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397785 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3397821 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397832 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3397883 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3398238 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3398314 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3398409 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3398848 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3398872 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3398891 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3401234 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3401289 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3401732 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3402175 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3402304 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3402614 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3403042 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3403262 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3405609 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3405653 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3405961 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3406233 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3406428 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3406661 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3406963 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3407505 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3408040 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3408634 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3408635 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3408721 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3409481 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3409542 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3409858 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3410186 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3410197 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3410540 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3410694 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3410729 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3410781 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3411123 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3411288 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3411825 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3412589 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3412668 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3412789 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3413525 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3413612 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3414778 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3414848 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3415773 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3416062 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3416130 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3416443 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3417591 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3418024 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3420197 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3420266 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3420635 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3421055 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3421450 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3422239 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3422747 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3422981 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3422997 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3423165 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3423414 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3424277 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3426742 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3426895 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3426918 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3427074 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3427406 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3429273 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3429308 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3429355 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3430257 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3430701 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3431921 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3432186 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3433739 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3434001 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3434047 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3434188 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3434972 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3435258 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3438765 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3440405 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3440639 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3440897 (47) 05.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3440954 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3441439 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3441452 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3441466 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3442124 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3442171 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3442344 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3442386 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3442632 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3442633 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3443708 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3443709 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3443710 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3443783 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3444049 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3444104 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3445109 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3445927 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3448216 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3449605 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3449726 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3450167 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3451740 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3454059 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3454355 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3454561 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3454788 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3455557 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3455637 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3455679 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3456086 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3457588 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3457824 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3457889 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3458255 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3458280 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3458514 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3459124 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3463955 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3464295 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3466283 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3467610 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3468239 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3469352 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3469579 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3472088 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3473795 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3475582 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3476083 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3476952 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3479505 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3480023 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3486171 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3495544 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3497838 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3498226 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3500229 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3501902 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3501903 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3501974 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3501983 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3502005 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3502380 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3503472 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3503554 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3503601 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3503609 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3512704 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3515027 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3515636 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3516136 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3519902 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3520574 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3526012 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3529804 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3534574 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3538675 (47) 05.02.2020 
(97) EP 3542363 (47) 05.02.2020 

(97) EP 3554721 (47) 05.02.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1665761 

(47) 27.11.2019 
(97) 24.03.2005 

(51) H04N 19/103 (2014.01) 

 H04N 19/112 (2014.01) 
 H04N 19/16 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
(96) 03.09.2004 

(96) 04783322.3 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 
(72) HSU, Pohsiang c/o MICROSOFT CORPORATION, Redmond, WA 

98052-6399, US 

    SRINIVASAN, Sridhar c/o MICROSOFT CORPORATION, Redmond, 
WA 98052-6399, US 

    HOLCOMB, Thomas, W. c/o MICROSOFT CORPORATION, Redmond, 

WA 98052-6399, US 
    MUKERJEE, Kunal c/o MICROSOFT CORPORATION, Redmond, WA 

98052-6399, US 

    LIN, Chih-Lung c/o MICROSOFT CORPORATION, Redmond, WA 
98052-6399, US 

(54) Kódování a dekódování bitové roviny pro status predikce ac a 

informace typu kódování pole/rámce makrobloku 
(32) 501081 P, 933959 

(31) 07.09.2003, 02.09.2004 

(33) US, US 
(86) PCT/US2004/029032 

(87) WO 2005/027494 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1965177 
(47) 02.10.2019 

(97) 03.09.2008 

(51) G01D 5/20 (2006.01) 

(96) 27.02.2007 

(96) 07360008.2 

(73) SENSTRONIC, S.A., F-67700 Saverne, FR 
(72) Kirchdoerffer, Rémy, 1134 Vufflens le Chateau, CH 

    Frolov, Vladimir, 67100 Strasbourg, FR 
(54) Indukční senzor přítomnosti nebo polohy 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2068889 

(47) 23.10.2019 
(97) 21.02.2008 

(51) A61K 38/20 (2006.01) 

 A61K 31/70 (2006.01) 

 C07K 14/715 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 10.08.2007 

(96) 07836707.5 
(73) Levitt, Roy C., Miami Beach, 33141, FL, US 

(72) Levitt, Roy C., Miami Beach, 33141, FL, US 

(54) Anakinra k použití v léčbě syndromu bronchiolitis obliterans 
(32) 836760 P, 878385 P, 907028 P 

(31) 10.08.2006, 04.01.2007, 16.03.2007 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2007/017800 

(87) WO 2008/021237 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2137525 
(47) 06.11.2019 

(97) 07.08.2008 

(51) G01N 30/56 (2006.01) 
(96) 22.03.2007 

(96) 07723501.8 

(73) GE Healthcare Bio-Sciences AB, 75184 Uppsala, SE 
(72) WILLIAMS, Alan, Piscataway, New Jersey 08855-1327, US 

    NORDBERG, Roger, S-751 84 Uppsala, SE 

(54) Systém pro tvorbu homogenní směsi chromatografického média v 

nádobě 

(32) 669347 

(31) 31.01.2007 
(33) US 

(86) PCT/EP2007/002546 

(87) WO 2008/092480 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2187965 

(47) 09.10.2019 

(97) 26.02.2009 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C12P 21/00 (2006.01) 
 A61K 49/00 (2006.01) 

 A61K 51/04 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 15.08.2008 

(96) 08798020.7 

(73) Purdue Research Foundation, West Lafayette, IN 47906, US 
(72) LOW, Philip, Stewart, West Lafayette, IN 47906, US 

    KULARATNE, Sumith, A., West Lafayette, IN 47906, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Konjugáty ligandu vázajícího psma s linkerem a způsoby jejich 

využití 

(32) 956489 P, 74358 
(31) 17.08.2007, 20.06.2008 

(33) US, US 

(86) PCT/US2008/073375 
(87) WO 2009/026177 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2243379 

(47) 31.07.2019 
(97) 02.07.2009 

(51) A23K 20/158 (2016.01) 
 A23D 9/00 (2006.01) 

 C11B 5/00 (2006.01) 

 A01H 5/10 (2018.01) 
(96) 27.11.2008 

(96) 08865088.2 

(73) Consejo Superior De Investigaciones Científicas, 28006 Madrid, ES 
(72) VELASCO VARO, Leonardo, E-14080 Cordoba, ES 

    FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Jose Maria, E-14080 Cordoba, ES 

    PEREZ VICH, Begoña, E-14080 Cordoba, ES 
(54) Slunečnicový olej s vysokou tepelnou stabilitou 

(32) 200703417 

(31) 21.12.2007 
(33) ES 

(86) PCT/ES2008/070220 

(87) WO 2009/080858 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2281908 
(47) 23.10.2019 

(97) 26.11.2009 

(51) C22C 19/05 (2006.01) 
 B21C 23/08 (2006.01) 

 C22B 9/18 (2006.01) 

 C22B 9/187 (2006.01) 
 C22F 1/10 (2006.01) 

 C22F 1/00 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 7/13 (2006.01) 

 C21D 8/10 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 
(96) 20.05.2009 

(96) 09750590.3 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) YOKOYAMA, Tetsuo, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

    ANADA, Hiroyuki, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

(54) Trubka ze slitiny na bázi ni s vysokou pevností pro použití v atomové 

elektrárně a způsob její výroby 

(32) 2008134549 

(31) 22.05.2008 
(33) JP 

(86) PCT/JP2009/059249 

(87) WO 2009/142228 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2286009 

(47) 09.10.2019 

(97) 23.12.2009 
(51) D02G 3/04 (2006.01) 

(96) 21.10.2008 
(96) 08874682.1 

(73) Loro Piana S.p.A., 13017 Quarona (VC), IT 

(72) LORO PIANA, Pier Luigi, I-13011 Borgosesia, IT 
(54) Tkanina získaná zpracováním příze, která je výsledkem zkrucování 

živočišných vláken zkroucených s pramenem hedvábí 

(32) TO20080412 
(31) 29.05.2008 

(33) IT 

(86) PCT/EP2008/008884 

(87) WO 2009/152842 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2325085 
(47) 16.10.2019 

(97) 25.05.2011 

(51) B64F 1/20 (2006.01) 
 F21S 8/00 (2006.01) 

(96) 18.11.2010 

(96) 10191768.0 
(73) ADB Safegate Americas LLC, Columbus OH 43230, US 

(72) Hansler, Richard, Pepper Pike, OH 44124, US 
    Ruffini, David L., Pickerington, OH 43147, US 

    Carome, Edward, Beachwood, OH 44122, US 

    Kubulins, Vilnis, Walton Hills, OH 44146, US 
(54) Systém indikace sestupové přibližovací roviny ze světlo emitujících 

diod (led papi) 

(32) 262418 P 
(31) 18.11.2009 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2350116 
(47) 21.08.2019 

(97) 08.04.2010 

(51) C07K 5/09 (2006.01) 
 C07K 5/11 (2006.01) 

 A61K 38/04 (2006.01) 

(96) 02.10.2009 
(96) 09745077.9 

(73) Amicoat AS, 9019 Tromsø, NO 

(72) STENSEN, Wenche, N-9100 Kvaløysletta, NO 
    LEESON, Frederick, Alan, N-9017 Tromsø, NO 

    ENGQVIST, Stig, Olov, Magnus, N-9014 Tromsø, NO 

    FLÆGSTAD, Trond, N-9013 Tromsø, NO 
    REKDAL, Øystein, N-9294 Tromsø, NO 

    SVENDSEN, John, Sigurd, N-9100 Kvaløysletta, NO 

(54) Léčení biofilmů 
(32) 0818074 

(31) 02.10.2008 

(33) GB 
(86) PCT/GB2009/002364 

(87) WO 2010/038040 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2384104 
(47) 27.11.2019 

(97) 05.08.2010 

(51) H05K 3/34 (2006.01) 
 B23K 1/00 (2006.01) 

 B23K 1/08 (2006.01) 

(96) 26.01.2010 
(96) 10735810.3 

(73) Senju Metal Industry Co., Ltd, Tokyo 120-8555, JP 

(72) SUGIHARA, Takashi, Adachi-Ku, Tokyo 120-8555, JP 
    USUBA, Takashi, Adachi-Ku Tokyo 120-8555, JP 

    ICHIKAWA, Hirokazu, Adachi-Ku Tokyo 120-8555, JP 

    MUTSUJI, Toshihiko, Adachi-Ku Tokyo 120-8555, JP 
(54) Dopravní zařízení pro automatické pájecí zařízení 

(32) 2009015868 
(31) 27.01.2009 

(33) JP 

(86) PCT/JP2010/050982 
(87) WO 2010/087342 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2419732 

(47) 30.10.2019 
(97) 21.10.2010 

(51) A61K 9/51 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 47/42 (2017.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 
 B82Y 5/00 (2011.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 15.04.2010 
(96) 10765167.1 

(73) Abraxis BioScience, LLC, Summit, NJ 07901, US 

(72) DESAI, Neil P., Pacific Palisades, CA 90272, US 
    PEYKOV, Viktor, San Diego, CA 92128, US 

    SOON-SHIONG, Patrick, Culver City, CA 90232, US 

(54) Nanočásticové kompozice bez prionů a způsoby 
(32) 238052 P, 169665 P 

(31) 28.08.2009, 15.04.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2010/031197 

(87) WO 2010/121000 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2448099 

(47) 18.12.2019 

(97) 02.05.2012 
(51) H02M 3/07 (2006.01) 

(96) 28.10.2010 

(96) 10189223.0 
(73) Kocur, Vit, 332 02 Stary Plzenec, CZ 

(72) Kocur, Vit, 332 02 Stary Plzenec, CZ 

(54) Napěťový měnič 
(74) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 154/30, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2472029 

(47) 23.10.2019 

(97) 04.07.2012 
(51) E04D 13/147 (2006.01) 

 E04D 13/03 (2006.01) 

(96) 29.12.2010 
(96) 10197259.4 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) Lindgren, Claes, 3520 Farum, DK 
(54) Způsob montáže lemování pro střešní okno a lemovací systém pro 

střešní okno 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

 
(97) EP 2480697 
(47) 06.11.2019 

(97) 31.03.2011 

(51) C22B 23/02 (2006.01) 
 C22B 7/00 (2006.01) 

 C22B 26/12 (2006.01) 

 H01M 10/54 (2006.01) 
 C22B 9/00 (2006.01) 

 C22B 5/04 (2006.01) 

(96) 24.09.2010 
(96) 10760608.9 

(73) UMICORE, 1000 Brussels, BE 

(72) VERSCHEURE, Karel, B-8570 Vichte, BE 
    CAMPFORTS, Mieke, B-2600 Berchem, BE 

    VAN CAMP, Maurits, B-2640 Mortsel, BE 

(54) Proces tavení pro zhodnocení kovů z li-ion baterií 
(32) 09012195, 272529 P 

(31) 25.09.2009, 05.10.2009 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2010/005840 

(87) WO 2011/035915 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2520810 

(47) 08.01.2020 

(97) 07.11.2012 
(51) F04D 29/70 (2006.01) 

 B01D 45/08 (2006.01) 

 B01D 53/24 (2006.01) 

(96) 28.03.2012 

(96) 12002240.5 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 
(72) Hofmann, Jan, 35305 Grünberg, DE 

    Niessner, Wolfgang, 35398 Giessen, DE 

(54) Zařízení s usměrňovací strukturou 
(32) 102011100311 

(31) 03.05.2011 

(33) DE 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 

907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2553642 

(47) 30.10.2019 
(97) 06.10.2011 

(51) G06Q 20/02 (2012.01) 

 G06Q 20/40 (2012.01) 
(96) 31.03.2011 

(96) 11761840.5 

(73) ISX IP Ltd, Tortola, VG 
(72) KARANTZIS, Nickolas, John, Richmond, VIC 3121, AU 

(54) Způsoby a systémy pro ověření transakcí 

(32) 2010100533, 349741 P, 320597 P 
(31) 28.05.2010, 28.05.2010, 02.04.2010 

(33) AU, US, US 

(86) PCT/AU2011/000377 
(87) WO 2011/120098 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2563550 

(47) 16.10.2019 

(97) 03.11.2011 
(51) B25D 17/11 (2006.01) 

 B23Q 11/08 (2006.01) 

 E21B 21/01 (2006.01) 
 E21B 41/00 (2006.01) 

(96) 26.04.2011 

(96) 11774481.3 
(73) Finnsuoja Oy, 40250 Jyväskylä, FI 

(72) LAHTINEN, Kari, FI-70800 Kuopio, FI 

(54) Hydraulické kladivo 
(32) 20105455 

(31) 26.04.2010 

(33) FI 
(86) PCT/FI2011/050373 

(87) WO 2011/135178 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2566505 
(47) 16.10.2019 

(97) 10.11.2011 

(51) A61K 38/45 (2006.01) 
 A61P 1/16 (2006.01) 

(96) 06.05.2011 

(96) 11720265.5 
(73) Alphacore Pharma LLC, Ann Arbor, MI 48103, US 

(72) AUERBACH, Bruce. J., Ann Arbor Michigan 48105, US 

    HOMAN, Reynold, Ann Arbor Michigan 48103, US 
    KRAUSE, Brian, Ann Arbor Michigan 48103, US 

(54) Dodávání cholesterylesteru do steroidogenních tkání 

(32) 331909 P 
(31) 06.05.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/035500 

(87) WO 2011/140429 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2574912 
(47) 04.12.2019 

(97) 03.04.2013 

(51) G01N 27/90 (2006.01) 
(96) 29.09.2011 

(96) 11183353.9 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Linder, Sten, 619 30 Trosa, SE 

    Thegel, Lennart, 722 40 Västerås, SE 

(54) Uspořádání pro detekování trhlinek v kovových materiálech 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2640197 

(47) 30.10.2019 

(97) 07.06.2012 
(51) A23L 27/30 (2016.01) 

 A23L 2/60 (2006.01) 

(96) 23.08.2011 
(96) 11844323.3 

(73) Sweet Green Fields International Co., Limited, Hong Kong, HK 
(72) SHI, Jingang, Beijing 100102, CN 

(54) Kompozice obsahující rebaudiosid A, rebaudiosid B a rebaudiosid D 

(32) 201113214397, 376005 P 
(31) 22.08.2011, 23.08.2010 

(33) US, US 

(86) PCT/IB2011/003351 
(87) WO 2012/073121 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2647477 

(47) 30.10.2019 

(97) 09.10.2013 
(51) B25J 9/16 (2006.01) 

 G05B 19/401 (2006.01) 

(96) 05.04.2012 
(96) 12163426.5 

(73) FIDIA S.p.A., 10099 San Mauro Torinese, IT 

(72) Morfino, Giuseppe, 10025 Pino Torinese (TO), IT 
    Mignani, Augusto, 10099 San Mauro Torinese (TO), IT 

(54) Zařízení ke korekci chyb u cnc strojů 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2651205 
(47) 23.10.2019 

(97) 05.07.2012 

(51) A01B 21/08 (2006.01) 
(96) 16.12.2011 

(96) 11833601.5 

(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 
(72) ACHTEN, Georg, 47918 Tönisvorst, DE 

    TERBOVEN, Johannes, 46519 Alpen, DE 

(54) Nářadí na zpracování půdy 
(32) 102010054945 

(31) 17.12.2010 

(33) DE 
(86) PCT/DE2011/002153 

(87) WO 2012/089193 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2665464 
(47) 23.10.2019 

(97) 26.07.2012 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

(96) 12.12.2011 
(96) 11819049.5 

(73) InStar Technologies a.s., 391 02 Sezimovo Ústí, CZ 
(72) STRANSKA, Denisa, 460 06 Liberec, CZ 

    KLABANOVA, Adela, 466 01 Jablonec nad Nisou, CZ 

    DOLEZAL, Pavel, 500 11 Hradec Kralove, CZ 
    VRBATA, Petr, 742 13 Studenka, CZ 

    BERKA, Pavel, 746 01 Opava, CZ 

    MUSILOVA, Marie, 500 02 Hradec Kralove, CZ 
(54) Nosič pro oromukosální, zejména sublingvální podávání fyziologicky 

aktivních látek 

(32) 20110024 
(31) 17.01.2011 

(33) CZ 

(86) PCT/CZ2011/000116 

(87) WO 2012/097763 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2676243 
(47) 06.11.2019 

(97) 23.08.2012 

(51) G06T 11/00 (2006.01) 
(96) 06.06.2011 

(96) 11728039.6 

(73) Oxford Instruments Nanotechnology Tools Limited, Oxon OX13 5QX, 
GB 

(72) STATHAM, Peter, Oxon, OX13 5QX, GB 
(54) Identifikace materiálu pomocí několika obrazů 

(32) 201102614 

(31) 15.02.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2011/051060 

(87) WO 2012/110754 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2685573 

(47) 30.10.2019 

(97) 15.01.2014 
(51) H01R 43/042 (2006.01) 

(96) 10.07.2013 

(96) 13175961.5 
(73) Weidmüller Interface GmbH & Co. KG, 32758 Detmold, DE 

(72) Dierks, Christoph, 32760 Detmold, DE 

    Hanning, Günther, 32758 Detmold, DE 
    Hetland, Detlev, 32760 Detmold, DE 

    Keller, David, 32657 Lemgo, DE 

(54) Krimpovací nástroj pro soustružené kontakty 
(32) 202012102562 U 

(31) 11.07.2012 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2696992 

(47) 30.10.2019 

(97) 18.10.2012 
(51) B05D 1/26 (2006.01) 

 B05C 5/02 (2006.01) 

 B05C 11/10 (2006.01) 
 G01N 27/327 (2006.01) 

 B05D 3/04 (2006.01) 

(96) 12.04.2012 
(96) 12717050.4 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) BUCILLI, Sergio, Indianapolis IN 46236, US 
    JOSEPH, Abner D., Carmel IN 46033, US 

    WILSEY, Christopher, D., Carmel IN 46032, US 

(54) Techniky potahování štěrbinovou matricí pomocí podtlaku 
(32) 201113088078 

(31) 15.04.2011 

(33) US 
(86) PCT/EP2012/001599 

(87) WO 2012/139767 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2771290 

(47) 04.12.2019 

(97) 02.05.2013 
(51) C02F 3/28 (2006.01) 

 C05F 17/00 (2006.01) 

 C02F 11/16 (2006.01) 
 C12M 1/107 (2006.01) 

 C05F 17/02 (2006.01) 

 C02F 3/04 (2006.01) 
(96) 25.10.2012 

(96) 12794374.4 

(73) VEOLIA PROPRETE, 75008 Paris, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) KALLASSY, Monique, 92150 Suresnes, FR 

    POITRENAUD, Maelenn, 95280 Jouy Le Moutier, FR 

    CACHO RIVERO, Jesùs Andrés, 78200 Mantes La Jolie, FR 
    EFREMENKO, Boris, 91320 Wissous, FR 

(54) Způsob využití odpadů 

(32) 1159746 
(31) 27.10.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/052458 
(87) WO 2013/060992 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2801928 

(47) 23.10.2019 
(97) 12.11.2014 

(51) A47J 36/32 (2006.01) 

 H04L 9/32 (2006.01) 
 G06F 21/78 (2013.01) 

 G06F 21/10 (2013.01) 

(96) 07.05.2014 
(96) 14167280.8 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 

(72) Greive, Volker, 42277 Wuppertal, DE 
(54) Proces pro ukládání informací na nosiči dat chráněných proti 

kopírování 

(32) 102013104735 
(31) 08.05.2013 

(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2829452 
(47) 25.09.2019 

(97) 28.01.2015 

(51) B61D 19/00 (2006.01) 
(96) 24.06.2014 

(96) 14173649.6 

(73) Knorr-Bremse Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 2340 Mödling, AT 
(72) Geyer, Friedrich, 3340 Zell-Arzberg, AT 

    Mair, Andreas, 4554 Oberschlierbach, AT 

    Zarl, Heinz, 3311 Zeillern, AT 
(54) Modul posuvných dveří/modul výkyvných posuvných dveří pro 

kolejové vozidlo s přinejmenším dvěma vodicími vozíky/vodicími 

saněmi na dveřní křídlo 
(32) 5009413 U, 5012613 U, 508522013 

(31) 27.06.2013, 23.09.2013, 23.12.2013 

(33) AT, AT, AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2830925 

(47) 16.10.2019 

(97) 03.10.2013 
(51) B61D 17/12 (2006.01) 

 B61D 39/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2013 
(96) 13709890.1 

(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Vienna, AT 

(72) KIRALY, Andras, A-1220 Wien, AT 
(54) Kolejové vozidlo se solárním článkem 

(32) 500992012 

(31) 26.03.2012 
(33) AT 

(86) PCT/EP2013/055131 
(87) WO 2013/143849 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2852719 

(47) 23.10.2019 
(97) 22.08.2013 

(51) E04F 11/16 (2006.01) 

 E04F 11/17 (2006.01) 
 E04F 11/104 (2006.01) 

(96) 18.02.2013 

(96) 13722134.7 

(73) SIP B.V., 6004 RM Weert, NL 

(72) STEIJVERS, Johannes Mattheus Hendrikus, 6004 RM Weert, NL 

(54) Schodišťový prvek a způsob jeho pokrytí 
(32) 2008314 

(31) 17.02.2012 

(33) NL 
(86) PCT/NL2013/050103 

(87) WO 2013/122474 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2875472 
(47) 30.10.2019 

(97) 23.01.2014 
(51) G06K 19/16 (2006.01) 

 G06K 19/07 (2006.01) 

 G06K 19/077 (2006.01) 
 H01Q 1/12 (2006.01) 

 B60R 13/10 (2006.01) 

 H01Q 1/22 (2006.01) 
 H01Q 1/32 (2006.01) 

 H01Q 1/38 (2006.01) 

(96) 22.07.2013 
(96) 13742590.6 

(73) Tönnjes ISI Patent Holding GmbH, 27751 Delmenhorst, DE 

(72) BEENKEN, Björn, 27777 Ganderkesee, DE 
(54) Identifikační prostředek vozidla 

(32) 102012106594 

(31) 20.07.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/002161 

(87) WO 2014/012676 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2952740 

(47) 13.11.2019 

(97) 09.12.2015 
(51) F03G 7/06 (2006.01) 

(96) 28.11.2014 

(96) 14004021.3 
(73) ATLAS COPCO AIRPOWER, NAAMLOZE VENNOOTSCHAP, 2610 

Wilrijk, BE 

(72) Viberg, Anders Petter, 131 36 Nacka, SE 
    Östlund, Bengt Erik, 192 51 Sollentuna, SE 

    Dom, Johan Julia J., 2610 Wilrijk, BE 

(54) Energetický článek pro přeměnu tepla na jiné formy energie a 

zařízení pro zpětné získávání tepla, využívající tento energetický 

článek 

(32) 201400435 
(31) 06.06.2014 

(33) BE 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 2975760 
(47) 30.10.2019 

(97) 20.01.2016 

(51) H02S 20/25 (2014.01) 
(96) 18.07.2014 

(96) 14177716.9 

(73) ERLUS AKTIENGESELLSCHAFT, 84088 Neufahrn, DE 
(72) Hacker, Alois, 84061 Ergoldsbach, DE 

    Ackerhans, Carsten, 84066 Mallersdorf-Pfaffenberg, DE 
    Stoll, Alexander, 85354 Freising, DE 

(54) Solární střešní taška 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3008544 
(47) 23.10.2019 

(97) 18.12.2014 

(51) G06F 1/3234 (2019.01) 
 G06F 9/4401 (2018.01) 

 G06F 9/48 (2006.01) 

 G06F 9/50 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18.09.2013 

(96) 13779651.2 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 
(72) SHERWIN, Bruce, Redmond, WA 98052-6399, US 

    WOHLGEMUTH, Jason, Redmond, WA 98052-6399, US 

    HARTWIG, Cody, Redmond, WA 98052-6399, US 
(54) Virtuální časovače per procesor pro multiprocesorové systémy 

(32) 201313916621 

(31) 13.06.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2013/060242 

(87) WO 2014/200520 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3048194 

(47) 06.11.2019 
(97) 26.03.2015 

(51) D03D 47/44 (2006.01) 

 D03D 47/30 (2006.01) 
(96) 12.09.2014 

(96) 14846374.8 

(73) Toray Industries, Inc., Tokyo 103-8666, JP 
(72) TANAKA, Nobuaki, Otsu-shi Shiga 520-2141, JP 

    TSUCHIKURA, Hiroshi, Otsu-shi Shiga 520-2141, JP 

    SHIMADA, Koji, Otsu-shi Shiga 520-8558, JP 
(54) Přístroj k držení okraje tkaniny pro tkalcovský stav, tkalcovský stav a 

způsob výroby tkaniny 

(32) 2013191624 
(31) 17.09.2013 

(33) JP 

(86) PCT/JP2014/074267 
(87) WO 2015/041176 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3055332 

(47) 25.09.2019 
(97) 16.04.2015 

(51) A61K 47/68 (2017.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 08.10.2014 

(96) 14852834.2 
(73) ImmunoGen, Inc., Waltham, MA 02451-1477, US 

(72) LUTZ, Robert J., Wayland, Massachusetts 01778, US 

    PONTE, Jose, Weymouth, Massachusetts 02188, US 
(54) Režimy dávkování imunokonjugátu anti-FOLR1 

(32) 201361888337 P, 201361888365 P, 201461948363 P, 201462004815 P 

(31) 08.10.2013, 08.10.2013, 05.03.2014, 29.05.2014 
(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2014/059716 

(87) WO 2015/054400 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3075939 

(47) 23.10.2019 

(97) 04.08.2016 
(51) E06B 3/96 (2006.01) 

 E06B 3/968 (2006.01) 

 E06B 3/964 (2006.01) 
 E05D 15/06 (2006.01) 

 A47K 3/34 (2006.01) 
(96) 28.01.2015 

(96) 15860028.8 

(73) Ideal Sanitary Ware Co., Ltd., Foshan, Guangdong 528225, CN 
(72) WEI, Wuxiang, Foshan, Guangdong 528225, CN 

(54) Zařízení pro spojení rohů kolejnic sprchových dveří, rám sprchových 

dveří a sprchové dveře 
(86) PCT/CN2015/071771 

(87) WO 2016/119152 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3096020 

(47) 11.12.2019 

(97) 23.11.2016 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/32 (2006.01) 
(96) 18.05.2015 

(96) 15167995.8 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Gilbrich, Sönke, 35753 Greifenstein, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 
907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3096365 
(47) 27.11.2019 

(97) 23.11.2016 
(51) H01L 33/58 (2010.01) 

 F21V 5/04 (2006.01) 

 F21V 8/00 (2006.01) 
(96) 06.10.2015 

(96) 15188471.5 

(73) Lextar Electronics Corp., 30075 Hsinchu, TW 
(72) Hsu, Han-Chung, 338 Taoyuan City, TW 

(54) Osvětlovací zařízení a jeho konstrukce čoček 

(32) 104112731 
(31) 21.04.2015 

(33) TW 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3102189 
(47) 04.09.2019 

(97) 13.08.2015 

(51) A61K 9/22 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 47/30 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 25/20 (2006.01) 

(96) 04.02.2015 

(96) 15746152.6 
(73) Chen, Lan Bo, Lexington, MA 02420, US 

    Sequential Medicine Limited, Grand Cayman West Bay, KY1-1208, KY 

(72) CHEN, Lan Bo, Lexington, Massachusetts 02420, US 
(54) Kompozice a způsob napomáhání spánku 

(32) 201461936566 P 

(31) 06.02.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/014393 

(87) WO 2015/120006 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3103903 

(47) 06.11.2019 

(97) 14.12.2016 
(51) D01H 4/02 (2006.01) 

 D01H 1/115 (2006.01) 

 D01H 13/30 (2006.01) 
(96) 02.06.2016 

(96) 16172736.7 

(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 
(72) OKA, Masaki, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 

    KITAGAWA, Satoshi, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 

(54) Spřádací stroj a způsob spřádání 
(32) 2015118170 

(31) 11.06.2015 
(33) JP 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Veronika Zemanová, Mendlovo 

náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3105469 

(47) 16.10.2019 
(97) 20.08.2015 

(51) F16D 65/28 (2006.01) 

 B60T 17/08 (2006.01) 
(96) 11.08.2014 

(96) 14815923.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Arfesan Arkan Fren Elemanlari Sanayi Ve Ticaret A.S., 41400 Kocaeli, 

TR 

(72) ARKAN, Fuat Burtan, 41400 Kocaeli, TR 
    BATTAL, Yavuz, 41400 Kocaeli, TR 

    KULAC, Omer Faruk, 41400 Kocaeli, TR 

(54) Středové ložisko desky adaptéru obsahující pryžové a pevné plastové 

členy vyvinuté pro pružinové brzdové válce 

(32) 201401719 

(31) 14.02.2014 
(33) TR 

(86) PCT/TR2014/000323 

(87) WO 2015/122861 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3106655 

(47) 23.10.2019 
(97) 21.12.2016 

(51) F03B 7/00 (2006.01) 

(96) 15.06.2016 
(96) 16174499.0 

(73) Hydro Meca De Lavaur, 63340 Saint Germain Lembron, FR 

(72) BERGHEAUD, Fabien, 63340 SAINT GERMAIN LEMBRON, FR 
(54) Průtoková hydraulická turbina 

(32) 1555471 

(31) 16.06.2015 
(33) FR 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3106675 

(47) 15.01.2020 
(97) 21.12.2016 

(51) F04D 29/64 (2006.01) 

 F04D 19/04 (2006.01) 
 F04D 29/051 (2006.01) 

 F04D 29/059 (2006.01) 

 F04D 29/66 (2006.01) 
(96) 17.06.2015 

(96) 15172540.5 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 
(72) Leib, Uwe, 35781 Weilburg, DE 

    Schill, Michael, 35614 Asslar-Bechlingen, DE 

    Koch, Bernhard, 35799 Barig-Selbenhausen, DE 
(54) Vývěva 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 

907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3110961 

(47) 27.11.2019 
(97) 03.09.2015 

(51) C12P 21/00 (2006.01) 

 C12P 21/08 (2006.01) 
 C12N 1/00 (2006.01) 

 C12N 1/38 (2006.01) 

 C12N 5/071 (2010.01) 
 C07K 16/00 (2006.01) 

(96) 24.02.2015 

(96) 15709430.1 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) POPP, Oliver, 82377 Penzberg, DE 

    BEAUCAMP, Nicola, 80639 Muenchen, DE 
    DRABNER, Georg, 81669 Muenchen, DE 

    ESSLINGER, Stephanie, 81377 Muenchen, DE 
(54) Modulace růstu buněk a glykosylace při tvorbě rekombinantního 

glykoproteinu 

(32) 14157030 
(31) 27.02.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/053804 
(87) WO 2015/128314 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3122404 

(47) 30.10.2019 

(97) 01.10.2015 

(51) A61M 39/20 (2006.01) 

 A61M 39/28 (2006.01) 
 A61M 5/32 (2006.01) 

 A61M 5/158 (2006.01) 

(96) 25.03.2015 
(96) 15715591.2 

(73) Baxalta Incorporated, Bannockburn, IL 60015, US 

    Baxalta GmbH, 8152 Glattpark, Opfikon, CH 
(72) YARDIMCI, Atif Mehmet, Lake Forest, Illinois 60045, US 

    TAN, Aaron, Cleveland, Mississippi 38732, US 

    DHYANI, Tejas, Round Lake, Illinois 60073, US 
    MITCHELL, Nathan, Volo, Illinois 60020, US 

    JEDRZEJEK, Eric, Lake Forest, Illinois 60045, US 
    KANUGA, Chinmay, Porter Ranch, California 91326, US 

(54) Podkožní infuzní zařízení pro vstřikování léčebných látek 

(32) 201461971966 P 
(31) 28.03.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/022494 
(87) WO 2015/148667 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3130710 

(47) 23.10.2019 
(97) 15.02.2017 

(51) E03F 5/22 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 
(96) 16001448.6 

(73) WILO SE, 44263 Dortmund, DE 

(72) Döhler, Heiko, 95176 Konradsreuth, DE 
    Dick, Johann, 32107 Bad Salzuflen, DE 

(54) Sběrná nádrž pro odpadní vody pro přečerpávací zařízení odpadních 

vod 
(32) 102015010510 

(31) 12.08.2015 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3135466 

(47) 11.12.2019 

(97) 01.03.2017 
(51) B29D 30/24 (2006.01) 

 B29D 30/26 (2006.01) 

(96) 14.10.2011 
(96) 16191316.5 

(73) Davian Enterprises LLC, Greenback, Tennessee 37742, US 

(72) JONES, William, Dudly West Midlands, GB 
    HASSELL, Stuart J., Duley West Midlands DY2 7TL, GB 

(54) Radiálně roztažitelný buben 

(32) 904265 
(31) 14.10.2010 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3137710 
(47) 25.12.2019 

(97) 05.11.2015 

(51) E05B 85/26 (2014.01) 
 E05B 81/64 (2014.01) 

 E05B 15/04 (2006.01) 
(96) 30.04.2015 

(96) 15730383.5 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) HANDKE, Armin, 47269 Duisburg, DE 

    KOUBEK, Milan, 53002 Pardubice, CZ 

(54) Zámek motorového vozidla s mikrospínačem 
(32) 102014006238 

(31) 30.04.2014 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2015/000211 

(87) WO 2015/165439 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3141317 
(47) 06.11.2019 

(97) 15.03.2017 

(51) B21J 15/04 (2006.01) 
 B21J 15/26 (2006.01) 

 B21J 15/28 (2006.01) 

 B25B 27/00 (2006.01) 
(96) 07.09.2016 

(96) 16187560.4 
(73) VVG-Befestigungstechnik GmbH & Co. KG, 24536 Neumünster, DE 

(72) Honsel, Michael H., 24402 Esgrus, DE 

(54) Ruční nýtovací zařízení a způsob jeho konfigurace 
(32) 102015115057 

(31) 08.09.2015 

(33) DE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3176808 

(47) 16.10.2019 

(97) 07.06.2017 
(51) H01J 37/244 (2006.01) 

 H01J 37/28 (2006.01) 

 H01J 37/30 (2006.01) 
(96) 03.12.2015 

(96) 15197910.1 

(73) Carl Zeiss Microscopy Ltd., Cambridge CB1 3JS, GB 
(72) Guerra, Diego, Cambridge, CB4 3BY, GB 

(54) Způsob detekování nabitých částic a částicové svazkové zařízení pro 

provádění uvedeného způsobu 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3181770 

(47) 23.10.2019 

(97) 21.06.2017 
(51) E04B 1/76 (2006.01) 

 B25B 31/00 (2006.01) 

 B25B 23/00 (2006.01) 
 F16B 13/00 (2006.01) 

(96) 24.11.2016 

(96) 16200521.9 
(73) Fröwis Aktiengesellschaft, 9486 Schaanwald, LI 

(72) FRÖWIS, Markus, 6820 Frastanz, AT 

(54) Zařízení pro nastavení polohy 
(32) 5022315 U 

(31) 14.12.2015 

(33) AT 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3203008 

(47) 23.10.2019 

(97) 09.08.2017 
(51) E06B 9/323 (2006.01) 

 E06B 9/42 (2006.01) 

 E06B 9/50 (2006.01) 
(96) 27.03.2006 

(96) 17155545.1 
(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) BIRKKJÆR, Martin, 6731 Tjæreborg, DK 

(54) Upevňovací konzolový člen pro nesení stínícího zařízení v okně nebo 

okenním rámu 

(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 3219836 

(47) 27.11.2019 
(97) 20.09.2017 

(51) D01H 4/08 (2006.01) 

(96) 06.02.2017 

(96) 17154759.9 

(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) Goertz, Christoph, 52528 Gangelt, DE 
    Miodek, Jakub, 41238 Mönchengladbach, DE 

    Peuker, Heinz-Josef, 41844 Wegberg, DE 

    Winzen, Lothar, 52134 Herzogenrath, DE 
(54) Rotorové dopřádací zařízení 

(32) 102016003148 

(31) 16.03.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3232462 
(47) 30.10.2019 

(97) 16.06.2016 

(51) H01H 73/04 (2006.01) 
 H01H 1/16 (2006.01) 

 H01H 1/24 (2006.01) 

(96) 29.01.2015 
(96) 15867524.9 

(73) Zhejiang Chint Electrics Co., Ltd., Yueqing, Zhejiang 325603, CN 

(72) JIANG, Huahua, Yueqing, Zhejiang 325603, CN 
    ZHENG, Yingchuan, Yueqing, Zhejiang 325603, CN 

    LIU, Wenjun, Yueqing, Zhejiang 325603, CN 

(54) Kontaktní zařízení jističe, mající otočný statický kontakt, a jistič 
(32) 201420777612 U 

(31) 10.12.2014 

(33) CN 
(86) PCT/CN2015/071816 

(87) WO 2016/090741 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3238647 
(47) 23.10.2019 

(97) 01.11.2017 

(51) A61B 18/14 (2006.01) 
(96) 27.04.2017 

(96) 17168513.4 

(73) Biosense Webster (Israel) Ltd., 2066717 Yokneam, IL 
(72) GOVARI, Assaf, Yokneam, 2066717, IL 

    KEYES, Joseph Thomas, Irwindale, CA 91706, US 

    BEECKLER, Christopher Thomas, Irwindale, CA 91706, US 
(54) Způsob pro konstruování zavodňovaného balónkového katetru s 

flexibilní obvodovou elektrodovou sestavou 

(32) 201615141751, 201615172118, 201615360964, 201615360966 
(31) 28.04.2016, 02.06.2016, 23.11.2016, 23.11.2016 

(33) US, US, US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3239335 
(47) 13.11.2019 

(97) 30.06.2016 

(51) C22C 38/28 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 9/00 (2006.01) 

 B22D 11/00 (2006.01) 
(96) 30.04.2015 

(96) 15873411.1 

(73) POSCO, Gyeongsangbuk-do 790-300, KR 
(72) PARK, Soo-Ho, Pohang-si Gyeongsangbuk-do 790-360, KR 

    SHIM, Jae-Hong, Seoul 135-840, KR 

(54) Feritická nerezová ocel mající výbornou tažnost a způsob její výroby 
(32) 20140190545 

(31) 26.12.2014 

(33) KR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/KR2015/004410 

(87) WO 2016/104883 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3245429 

(47) 30.10.2019 
(97) 21.07.2016 

(51) F16J 15/3208 (2016.01) 

 F16J 15/3284 (2016.01) 
 F16J 15/56 (2006.01) 

 F16J 15/00 (2006.01) 

 F16J 15/16 (2006.01) 
 F16J 15/3236 (2016.01) 

(96) 15.01.2016 
(96) 16701428.1 

(73) Trelleborg Sealing Solutions Germany GmbH, 70565 Stuttgart, DE 

(72) JORDAN, Holger, 73765 Neuhausen a.d.F., DE 
(54) Těsnicí systém, mající prvky pro odlehčení tlaku, a použití těsnícího 

systému pro vytvoření tlakové kaskády v mezilehlém prostoru 

(32) 15151542 
(31) 16.01.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/050820 
(87) WO 2016/113414 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3250271 

(47) 09.10.2019 
(97) 04.08.2016 

(51) A61M 5/50 (2006.01) 

 A61M 5/32 (2006.01) 
(96) 25.01.2016 

(96) 16701870.4 

(73) SAFE-T Limited, Ballasalla, Isle of Man IM9 2AE, GB 
(72) JEFFREY, Peter, Ballasalla Isle of Man IM9 2AE, GB 

(54) Zdravotnické zařízení pro zasouvání jehly 

(32) 201501317 
(31) 27.01.2015 

(33) GB 

(86) PCT/GB2016/050149 
(87) WO 2016/120595 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3256154 

(47) 02.10.2019 

(97) 18.08.2016 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

(96) 05.02.2016 

(96) 16703297.8 
(73) UCB Biopharma SRL, B-1070 Brussels, BE 

(72) BOONEN, Michael Joseph Edouard, B-1070 Brussels, BE 

    PEERBOOM, Claude, B-1070 Brussels, BE 
(54) Farmaceutická formulace obsahující protilátku 

(32) 15154301 

(31) 09.02.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/052494 
(87) WO 2016/128318 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3258236 

(47) 16.10.2019 
(97) 20.12.2017 

(51) G01M 9/04 (2006.01) 

(96) 14.06.2016 
(96) 16174482.6 

(73) Haute école du paysage, d'ingénierie et d'architecture de Genève, 1202 

Genève, CH 

(72) NOCA, Flavio, 1142 Pampigny, CH 

    CATRY, Guillaume, 1233 Bernex, CH 

(54) Prostředky pro generování větru a zařízení pro aerodynamické 

zkoušky je obsahující  

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3280947 

(47) 09.10.2019 
(97) 13.10.2016 

(51) F17C 9/02 (2006.01) 

 F17C 9/04 (2006.01) 
(96) 07.04.2016 

(96) 16730444.3 
(73) Cryo Pur, 91120 Palaiseau, FR 

(72) CLODIC, Denis, 91120 Palaiseau, FR 

    TOUBASSY, Joseph, 91120 Palaiseau, FR 
(54) Způsob rekuperace energie ze suchého ledu při infraatmosférickém 

tlaku 

(32) 1553020 
(31) 08.04.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/050807 
(87) WO 2016/162643 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3285772 

(47) 02.10.2019 
(97) 27.10.2016 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 20.04.2016 

(96) 16719356.4 

(73) UCB Biopharma SRL, B-1070 Brussels, BE 
(72) ALLEN, Rodger Anthony, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    BARONE, Francesca, Birmingham B15 2WB, GB 

    FAHY, William Anthony, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 
    NAYAR, Saba, Birmingham B15 2WB, GB 

(54) Specifický trifluorethyl chinolinový analog pro použití při léčbě 

Sjögrenova syndromu 
(32) 201506786 

(31) 21.04.2015 

(33) GB 
(86) PCT/EP2016/058810 

(87) WO 2016/170014 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3286442 
(47) 23.10.2019 

(97) 27.10.2016 

(51) F16B 13/14 (2006.01) 
(96) 01.04.2016 

(96) 16713737.1 

(73) fischerwerke GmbH & Co. KG, 72178 Waldachtal, DE 
(72) DIXA, Raphael, 72178 Waldachtal, DE 

(54) Vyplňovací kotouč pro tyčovitou kotvu a uspořádání s kotvou a 

takovým vyplňovacím kotoučem 
(32) 102015105959 

(31) 20.04.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/000548 

(87) WO 2016/169633 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3286485 

(47) 18.12.2019 

(97) 27.10.2016 
(51) F16N 11/08 (2006.01) 

 F16N 13/20 (2006.01) 

 F16N 7/38 (2006.01) 
 F16N 13/22 (2006.01) 

 F16N 19/00 (2006.01) 

 F16N 39/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F16K 31/22 (2006.01) 

 F16K 37/00 (2006.01) 

 F04B 53/12 (2006.01) 
 F16K 31/18 (2006.01) 

 F16N 37/00 (2006.01) 

 F04B 23/02 (2006.01) 
 F04B 49/04 (2006.01) 

 F04B 53/06 (2006.01) 

 F16K 21/18 (2006.01) 
(96) 22.04.2016 

(96) 16783962.0 

(73) Graco Minnesota Inc., Minneapolis, MN 55413, US 
(72) HOLMAN, John, C., Ham Lake, Minnesota 55304, US 

    PAAR, Benjamin, J., Minneapolis, Minnesota 55409, US 
    ATKINSON, Mike, V., 55347 Eden Prairie, Minnesota, US 

    GUSTAFSON, Brandon, T., 55391 Deephaven, Minnesota, US 

(54) Centrální plnění nádoby s mazivem 
(32) 201562151593 P, 201562154222 P, 201662302395 P, 201662302417 P 

(31) 23.04.2015, 29.04.2015, 02.03.2016, 02.03.2016 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/US2016/028906 

(87) WO 2016/172522 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3286548 
(47) 06.11.2019 

(97) 27.10.2016 

(51) G01N 21/552 (2014.01) 
 G01N 21/85 (2006.01) 

 G01N 21/3577 (2014.01) 

 G01N 33/28 (2006.01) 
 F04B 39/02 (2006.01) 

 G01N 21/27 (2006.01) 

 G01N 21/05 (2006.01) 
(96) 14.04.2016 

(96) 16731012.7 

(73) Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap, 2610 Wilrijk, BE 
(72) FIRLEFIJN, Jeroen Alois M, 2610 Wilrijk, BE 

    PEETERS, Guido Jozef Christian, 2610 Wilrijk, BE 

(54) Olejové čidlo pro kompresor, a způsoby využívající toto olejové čidlo 
(32) 201505273 

(31) 24.04.2015 

(33) BE 
(86) PCT/BE2016/000019 

(87) WO 2016/168901 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3292806 
(47) 30.10.2019 

(97) 14.03.2018 

(51) A47J 43/07 (2006.01) 
(96) 04.09.2017 

(96) 17189150.0 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) Esslinder, Michael, 78628 Rottweil, DE 

    Zuber, Daniel, 42111 Wuppertal, DE 

    Scholder, Patrick, 42369 Wuppertal, DE 
(54) Míchací nádoba pro elektrický kuchyňský spotřebič 

(32) 102016116757 

(31) 07.09.2016 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3295942 
(47) 20.11.2019 

(97) 21.03.2018 

(51) C07D 239/52 (2006.01) 
 C07D 239/54 (2006.01) 

 C07D 239/56 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/513 (2006.01) 
(96) 07.10.2013 

(96) 17191307.2 

(73) MERCK SHARP & DOHME CORP., Rahway, NJ 07065-0907, US 
(72) Arrington, Kenneth L., West Point, Pennsylvania 19486, US 

    Burgey, Christopher, West Point, Pennsylvania 19486, US 

    Gilfillan, Robert, Westpoint, Pennsylvania 19486, US 
    Han, Yongxin, Pudong, New District, Shanghai 201203, CN 

    Patel, Mehul, West Point, Pennsylvania 19486, US 

    Li, Chun Sing, Waigaoqiao Free Trade Zone, Shanghai 200131, CN 
    Li, Yaozong, Waigaoqiao Free Trade Zone, Shanghai 200131, CN 

    Luo, Yunfu, Waigaoqiao Free Trade Zone, Shanghai 200131, CN 
    Xu, Jiayi, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

(54) Kombinace obsahující 5-fenoxy-3H-pyrimidin-4-onové deriváty a 

jejich použití pro profylaxi nebo léčení infekce způsobenou HIV 
(32) PCT/CN2012/001358 

(31) 08.10.2012 

(33) CN 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3298008 
(47) 20.11.2019 

(97) 24.11.2016 

(51) C07D 413/04 (2006.01) 
(96) 19.05.2016 

(96) 16724387.2 

(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd, 4123 Allschwil, CH 
(72) LESCOP, Cyrille, 4123 Allschwil, CH 

(54) Krystalická forma sloučeniny  (S)-3-{4-[5-(2-cyklopentyl-6-methoxy-

pyridin-4-yl)-[1,2,4]oxadiazol-3-yl]-2-ethyl-6-methyl-fenoxy}-propan-

1,2-diol 

(32) PCT/EP2015/061153 

(31) 20.05.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/061200 

(87) WO 2016/184939 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3298718 

(47) 06.11.2019 

(97) 01.12.2016 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 
(96) 20.05.2016 

(96) 16730552.3 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 
(72) BHARADWAJ, Arjun, San Diego, California 92121-1714, US 

    TIAN, Bin, San Diego, California 92121-1714, US 

(54) Techniky pro signalizování signálového rozšíření 
(32) 201562165848 P, 201562170059 P, 201615159505 

(31) 22.05.2015, 02.06.2015, 19.05.2016 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2016/033535 

(87) WO 2016/191281 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3307418 
(47) 13.11.2019 

(97) 15.12.2016 
(51) B01D 53/04 (2006.01) 

(96) 31.05.2016 

(96) 16751144.3 
(73) Atlas Copco Airpower, Naamloze Vennootschap, 2610 Wilrijk, BE 

(72) COREMANS, Tom, 2610 Wilrijk, BE 

    VAN GOETHEM, Joris, 2610 Wilrijk, BE 
    VAN PUYENBROECK, Frank Karel Rene, 2610 Wilrijk, BE 

(54) Způsob řízení adsorpční fáze plynového generátoru a plynový 

generátor využívající tento způsob 
(32) 201562174795 P, 201605313 

(31) 12.06.2015, 02.05.2016 

(33) US, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/BE2016/000027 

(87) WO 2016/197210 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3311072 
(47) 20.11.2019 

(97) 01.03.2018 

(51) F23C 10/10 (2006.01) 
(96) 25.08.2016 

(96) 16757637.0 

(73) Doosan Lentjes GmbH, 40880 Ratingen Nordrhein-Westfalen, DE 
(72) ÖZBEY, Nedim, 42799 Leichlingen, DE 

    NARIN, Oguzhan, 45549 Sprockhövel, DE 
(54) Zařízení s cirkulačním fluidním ložem 

(86) PCT/EP2016/070060 

(87) WO 2018/036628 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3311521 

(47) 30.10.2019 

(97) 29.12.2016 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

 H04L 5/14 (2006.01) 
(96) 17.11.2015 

(96) 15813936.0 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) WERNER, Karl, 141 72 Segeltorp, SE 

    PARKVALL, Stefan, 167 57 Bromma, SE 

    DAHLMAN, Erik, 112 23 Stockholm, SE 
    BALDEMAIR, Robert, 170 69 Solna, SE 

    BJÖRKEGREN, Håkan, 187 46 Täby, SE 

(54) Řízení časování pro modulaci vícenásobných nosných ve smíšeném 

režimu 

(32) 201562182952 P 

(31) 22.06.2015 
(33) US 

(86) PCT/SE2015/051236 

(87) WO 2016/209139 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3325483 

(47) 02.10.2019 

(97) 26.01.2017 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 

(96) 16745961.9 
(73) ImmunoGen, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) GÉRARD, Baudouin, Belmont, MA 02478, US 

    SHIZUKA, Manami, Belmont, MA 02478, US 
    MILLER, Michael Louis, Framingham, MA 01701, US 

    SILVA, Richard A., Needham, MA 02492, US 

(54) Způsoby přípravy cytotoxických derivátů benzodiazepinu 
(32) 201562195023 P, 201662327973 P 

(31) 21.07.2015, 26.04.2016 

(33) US, US 
(86) PCT/US2016/043406 

(87) WO 2017/015496 

 
(97) EP 3337829 

(47) 08.01.2020 
(97) 24.08.2017 

(51) C07K 16/44 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
 G01N 33/574 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 16.02.2017 
(96) 17708098.3 

(73) Siwa Corporation, Chicago, Illinois 60601, US 

(72) GRUBER, Lewis, S., Chicago, Illinois 60601, US 
(54) Způsob a kompozice pro léčbu rakoviny, usmrcení metastatických 

rakovinných buněk a prevenci rakovinné metastázy s využitím 

protilátky proti konečným produktům pokročilé glykace (age) 

(32) 201662297744 P, 201662425495 P 

(31) 19.02.2016, 22.11.2016 

(33) US, US 
(86) PCT/US2017/018185 

(87) WO 2017/143073 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3353079 

(47) 09.10.2019 
(97) 30.03.2017 

(51) B65D 19/34 (2006.01) 

(96) 22.09.2016 
(96) 16778709.2 

(73) Karimov GmbH, 30519 Hannover, DE 
(72) KARIMOV, Rustem, 26384 Wilhelmshaven, DE 

    SCHÜTZ, Eduard, 26382 Wilhelmshaven, DE 

(54) Přepravní paleta a způsob výroby přepravní palety 
(32) 102015012066 

(31) 22.09.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/072602 

(87) WO 2017/050932 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3358213 
(47) 06.11.2019 

(97) 08.08.2018 

(51) F16F 9/49 (2006.01) 
(96) 31.01.2018 

(96) 18154364.6 

(73) BeijingWest Industries Co. Ltd., 102400 Beijing, CN 
(72) KUS, Pawel, 30-399 Kraków, PL 

    FLACHT, Piotr, 30-399 Kraków, PL 

(54) Hydraulický tlumič s uspořádáním na zastavení hydraulické 

komprese 

(32) 201762454094 P, 201715856322 

(31) 03.02.2017, 28.12.2017 
(33) US, US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3359281 

(47) 30.10.2019 
(97) 16.03.2017 

(51) B01D 53/18 (2006.01) 

 B01D 53/62 (2006.01) 
 B01D 53/78 (2006.01) 

 F23J 15/04 (2006.01) 

 B01D 53/96 (2006.01) 
(96) 06.09.2016 

(96) 16762779.3 

(73) Capsol-Eop AS, 0273 Oslo, NO 
(72) HAMRIN, Stellan, 736 93 Kungsör, SE 

(54) Způsob a zařízení k zachytávání CO2 

(32) 20151155 
(31) 08.09.2015 

(33) NO 

(86) PCT/EP2016/070974 
(87) WO 2017/042163 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3361593 

(47) 30.10.2019 
(97) 15.08.2018 

(51) H02J 3/32 (2006.01) 

 H02J 9/06 (2006.01) 
(96) 05.01.2018 

(96) 18150407.7 

(73) RWE Supply & Trading GmbH, 45141 Essen, DE 
(72) Schwarz, Dr. Hans-Günter, 45549 Sprockhövel, DE 

    Pham, Viet Dung, 45307 Essen, DE 

(54) Zdroj nepřerušovaného napájení pro zátěže 
(32) 102017102739 

(31) 13.02.2017 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3365327 

(47) 20.11.2019 

(97) 27.04.2017 
(51) C07D 211/22 (2006.01) 

(96) 21.10.2016 

(96) 16784529.6 
(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

(72) WEHLAN, Hermut, 65926 Frankfurt am Main, DE 

    ROSSEN, Kai, 65926 Frankfurt am Main, DE 
    BILLEN, Guenter, 65926 Frankfurt am Main, DE 

(54) Způsob přípravy fexofenadinu a meziproduktů použitých při tomto 

způsobu 

(32) 15191020 

(31) 22.10.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/075391 

(87) WO 2017/068129 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3378605 

(47) 30.10.2019 

(97) 26.09.2018 
(51) B25J 5/02 (2006.01) 

 E01B 23/02 (2006.01) 

(96) 23.03.2017 
(96) 17162660.9 

(73) IPR-Intelligente Peripherien für Roboter GmbH, 75031 Eppingen, DE 

(72) DOLL, Fredy, 77855 Achern, DE 
    KOLLMAR, Thomas, 74223 Flein, DE 

    STRACK, Joachim, 77855 Achern, DE 

(54) Robotový systém s nosnou kolejnicí a robotovou platformou 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3400156 

(47) 16.10.2019 

(97) 13.07.2017 
(51) B60T 17/08 (2006.01) 

 B60T 17/22 (2006.01) 

(96) 19.12.2016 
(96) 16829007.0 

(73) Arfesan Arkan Fren Elemanlari Sanayi Ve Ticaret Anonim Sirketi, 

Kocaeli, TR 
(72) ARKAN, Fuat Burtan, Kocaeli, TR 

    SAHINOGLU, Remzi, Kocaeli, TR 

    KULAC, Omer Faruk, Kocaeli, TR 
(54) Pružinová brzdová komora 

(32) 201600139 

(31) 06.01.2016 
(33) TR 

(86) PCT/TR2016/050513 

(87) WO 2017/119860 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3409895 

(47) 30.10.2019 

(97) 05.12.2018 
(51) F01D 9/04 (2006.01) 

(96) 29.05.2017 
(96) 17173236.5 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) JANKURA, Peter, 635 00 BRNO, CZ 
    MIKES, Jiri, 636 00 Brno, CZ 

    PAZUCHA, Roman, 664 03 Podoli, CZ 

(54) Součást pláště trysky pro parní turbínu 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3432700 

(47) 18.12.2019 

(97) 28.09.2017 

(51) A01C 1/00 (2006.01) 

 A01C 1/08 (2006.01) 

(96) 22.03.2017 
(96) 17713233.9 

(73) AIT Austrian Institute of Technology GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) REICHENBERGER, Günther, 75756 Uppsala, SE 
    PFAFFENBICHLER, Nikolaus, 1150 Wien, AT 

    MITTER, Birgit, 2371 Hinterbrühl, AT 

    RIESING, Johann, 1100 Vienna, AT 
    BRADER, Günter, 1230 Vienna, AT 

(54) Očkování semen 

(32) 16161625 
(31) 22.03.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/056857 

(87) WO 2017/162758 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3445529 
(47) 20.11.2019 

(97) 26.10.2017 

(51) B23Q 17/22 (2006.01) 
 B23B 25/06 (2006.01) 

(96) 18.04.2016 

(96) 16719335.8 
(73) Wibemo S.A., 2832 Rebeuvelier, CH 

(72) CHETELAT, Clovis, 2824 Vicques, CH 

    BOILLAT, André, 2740 Moutier, CH 
(54) Příslušenství pro středění nástrojů na výrobním stroji, způsob 

středění a pomocné středící zařízení obsahující takovéto příslušenství 

(86) PCT/EP2016/058537 
(87) WO 2017/182049 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3452732 

(47) 11.09.2019 
(97) 06.12.2018 

(51) F16B 5/12 (2006.01) 

 F16B 2/24 (2006.01) 
 F16B 5/06 (2006.01) 

 F16B 21/08 (2006.01) 

(96) 25.05.2018 
(96) 18727777.7 

(73) A. Raymond et Cie, 38000 Grenoble, FR 

(72) BINKERT, Sven, 79540 Lörrach, DE 
(54) Příchytka pro připojení prvního prvku k druhému prvku a zařízení s 

tímto druhem příchytky 

(32) 102017005352 
(31) 29.05.2017 

(33) DE 

(86) PCT/EP2018/063773 
(87) WO 2018/219799 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3465079 

(47) 23.10.2019 

(97) 07.12.2017 
(51) G01B 11/24 (2006.01) 

 G01B 11/245 (2006.01) 

 B25J 19/02 (2006.01) 
(96) 02.06.2017 

(96) 17731485.3 
(73) SMS Group GmbH, 40237 Düsseldorf, DE 

(72) SAUERLAND, Martin, 41372 Niederkrüchten, DE 

    D'HONE, Frank, 51145 Köln, DE 
(54) Zařízení k měření závitu 

(32) 102016209762 

(31) 03.06.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/063481 

(87) WO 2017/207765 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3476367 

(47) 25.12.2019 

(97) 01.05.2019 
(51) A61F 2/24 (2006.01) 

(96) 08.06.2009 

(96) 18210484.4 
(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 

(72) HARITON, Ilia, IRVINE, CA 92614, US 

    BENICHOU, Netanel, IRVINE, CA 92614, US 
    NITZAN, Yaacov, IRVINE, CA 92614, US 

    FELSEN, Bella, IRVINE, CA 92614, US 

    NGUYEN-THIEN-NH, Diana, IRVINE, CA 92614, US 
    KHANNA, Rajesh, IRVINE, CA 92614, US 

    NGUYEN, Son, IRVINE, CA 92614, US 
    LEVI, Tamir, IRVINE, CA 92614, US 

    PELLED, Itai, IRVINE, CA 92614, US 

(54) Nízkoprofilová transkatetrová srdeční chlopeň 
(32) 5965608 P 

(31) 06.06.2008 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3476368 

(47) 01.01.2020 

(97) 01.05.2019 
(51) A61F 2/24 (2006.01) 

(96) 08.06.2009 

(96) 18210511.4 
(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 

(72) NITZAN, Yaacov, Irvine, CA 92614, US 

    FELSEN, Bella, Irvine, CA 92614, US 
    NGUYEN-THIEN-NH, Diana, Irvine, CA 92614, US 

    KHANNA, Rajesh, Irvine, CA 92614, US 

    NGUYEN, Son, Irvine, CA 92614, US 

    LEVI, Tamir, Irvine, CA 92614, US 

    PELLED, Itai, Irvine, CA 92614, US 

    HARITON, Ilia, Irvine, CA 92614, US 
    BENICHOU, Netanel, Irvine, CA 92614, US 

(54)  Nízkoprofilová transkatetrová srdeční chlopeň 

(32) 5965608 P 
(31) 06.06.2008 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3501455 
(47) 25.12.2019 

(97) 26.06.2019 
(51) A61F 2/24 (2006.01) 

(96) 08.06.2009 

(96) 19154368.5 
(73) Edwards Lifesciences Corporation, Irvine, CA 92614, US 

(72) HARITON, Ilia, Irvine, California 92614, US 

    BENICHOU, Netanel, Irvine, California 92614, US 
    NITZAN, Yaacov, Irvine, California 92614, US 

    FELSEN, Bella, Irvine, California 92614, US 

    NGUYEN-THIEN-NH, Diana, Irvine, California 92614, US 
    KHANNA, Rajesh, Irvine, California 92614, US 

    NGUYEN, Son, Irvine, California 92614, US 

    LEVI, Tamir, Irvine, California 92614, US 
    PELLED, Itai, Irvine, California 92614, US 

(54) Nízkoprofilová transkatetrová srdeční chlopeň 

(32) 5965608 P 
(31) 06.06.2008 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2518655 (97) EP 3140318 (97) EP 3392192 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2278960 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1701926 

(97) EP 2262884 

(97) EP 2273950 

(97) EP 2429507 

(97) EP 2927581 

(97) EP 3003918 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1899545 
(73) CREATON GmbH, 86637 Wertingen, DE 

 
(97) EP 2068889 
(73) Levitt, Roy C., Miami Beach, 33141, FL, US 

 
(97) EP 2084597 
(73) Palantir Technologies Inc., Palo Alto, CA 94304, US 

 
(97) EP 2152250 
(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

 
(97) EP 2152250 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

 
(97) EP 2708674 

(73) Braun August, Česke Budějovice, CZ 

 
(97) EP 2808343 

(73) Xencor, Inc., Monrovia, 91016, CA, US 

 
(97) EP 2840045 

(73) FEURER Febra GmbH, 74336 Brackenheim, DE 

 
(97) EP 2877599 

(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., Los Angeles, 90024, CA, US 

 

(97) EP 2951519 
(73) FLSmidth A/S, DK-2500 Valby, DK 

 
(97) EP 2956726 
(73) FLSmidth A/S, 2500 Valby, DK 

 
(97) EP 2968824 
(73) Mallinckrodt Pharma IP Trading D.A.C., Mulhuddart, Dublin 15, IE 

 
(97) EP 2968824 
(73) Mallinckrodt IP, Mulhuddart, Dublin 15, IE 

 
(97) EP 2968824 

(73) Mallinckrodt Hospital Products IP Limited, Mulhuddart, Dublin 15, IE 

 
(97) EP 2968824 

(73) Therakos, Inc., West Chester, 19380, PA, US 

 
(97) EP 2968824 

(73) Mallinckrodt Critical Care Finance Inc., Hazelwood, 63042, MO, US 

 
(97) EP 3104347 

(73) Club Gaming Pty Ltd, Southbank, Victoria 3006, AU 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33692 G  01 N 15/08 (2006.01) 

33693 A  61 K 39/02 (2006.01) 

33694 G  21 F 5/14 (2006.01) 

33695 B  65 G 7/12 (2006.01) 

33696 B  65 G 1/02 (2006.01) 

33697 E  06 B 5/16 (2006.01) 

33698 H  01 J 

37/244 
(2006.01) 

33699 B  29 C 

64/165 

(2017.01) 

33700 B  29 C 

64/165 

(2017.01) 

33701 B  29 C 

64/165 
(2017.01) 

(11) (51)   

33702 B  65 B 5/06 (2006.01) 

33703 H  02 G 1/04 (2006.01) 

33704 B  60 J 5/10 (2006.01) 

33705 H  04 W 4/90 (2018.01) 

33706 D  05 B 1/08 (2006.01) 

33707 B  25 J 18/00 (2006.01) 

33708 E  04 B 2/74 (2006.01) 

33709 H  05 H 1/34 (2006.01) 

33710 A  01 C 7/04 (2006.01) 

33711 A  01 G 7/00 (2006.01) 

33712 A  61 K 

31/736 

(2006.01) 

(11) (51)   

33713 C  07 D 

401/04 

(2006.01) 

33714 B  42 D 15/02 (2006.01) 

33715 G  01 N 1/28 (2006.01) 

33716 E  04 C 5/07 (2006.01) 

33717 B  67 D 7/04 (2010.01) 

33718 H  01 H 85/30 (2006.01) 

33719 G  06 F 1/16 (2006.01) 

33720 G  08 G 1/017 (2006.01) 

33721 G  01 T 1/24 (2006.01) 

33722 B  60 R 11/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01C 7/04 (2006.01) 

 A01C 7/08 (2006.01) 

(11) 33710 
(21) 2019-36756 

(22) 16.10.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Kintl Antonín Ing., Brno, CZ 
 Elbl Jakub Ing., Ph.D., Ivančice, CZ 

 Brtnický Martin Ing., Tišnov, CZ 

(54) Přesný secí stroj pro zakládání porostů smíšené polní kultury 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 
 A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 33711 

(21) 2019-36758 
(22) 16.10.2019 

(47) 11.02.2020 

(73) Zemědělský výzkum,spol. s r.o., Troubsko, CZ 
 Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

(72) Kintl Antonín Ing., Brno, CZ 

 Elbl Jakub Ing., Ph.D., Ivančice, CZ 
 Brtnický Martin Ing., Tišnov, CZ 

(54) Směs osiva polních rostlin jako podplodin do porostů kukuřice 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) A61K 31/736 (2006.01) 

(11) 33712 
(21) 2019-36766 

(22) 18.10.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) Dr. Staněk spol. s r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Staněk Martin PharmDr., Praha 1, Staré Město, CZ 

(54) Potravina pro zvláštní lékařské účely určená pro nemocné trpící 

dysfagií 

 
(51) A61K 39/02 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

(11) 33693 
(21) 2019-37072 

(22) 27.12.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) AUMED, a.s., Praha 4, Modřany, CZ 

 Bohemia Pharmaceuticals s.r.o., Praha 10 - Hostivař, CZ 

(72) Vronka Juraj, RNDr., Praha 6, Řepy, CZ 

 Jakub Luboš Ing., Bardejov 08501, SK 
(54) Zařízení k přípravě vakcíny proti černému kašli se sníženou 

reaktogenitou, obsahující celobuněčnou bakterii Bordetella pertussis 

(74) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B25J 18/00 (2006.01) 

 B25J 18/04 (2006.01) 
 B25J 15/00 (2006.01) 

 B23Q 3/155 (2006.01) 

 B23Q 3/00 (2006.01) 
(11) 33707 

(21) 2019-36713 

(22) 07.10.2019 
(47) 11.02.2020 

(73) machine building s.r.o, Liberec, Liberec VI-Rochlice, CZ 

(72) Hrstka Mikuláš, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(54) Konstrukční úprava robota pro výměnu technologie na robotovi 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B29C 64/165 (2017.01) 

 B29C 64/188 (2017.01) 
 B29C 64/314 (2017.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 

 B33Y 40/00 (2020.01) 
(11) 33699 

(21) 2019-36466 

(22) 05.08.2019 
(47) 11.02.2020 

(73) MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

(72) Pražma Vojtěch Doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 Vydra Pavel Ing., Liberec, Liberec XIX-Horní Hanychov, CZ 

 Horáček Libor Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Funkční tvarové díly ve střižných nástrojích 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B29C 64/165 (2017.01) 

 B29C 64/188 (2017.01) 
 B29C 64/314 (2017.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 

 B33Y 40/00 (2020.01) 
(11) 33700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(21) 2019-36468 

(22) 05.08.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

(72) Pražma Vojtěch Doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Vydra Pavel Ing., Liberec, Liberec XIX-Horní Hanychov, CZ 
 Horáček Libor Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Přípravek na svařování výfuku 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) B29C 64/165 (2017.01) 
 B29C 64/188 (2017.01) 

 B29C 64/314 (2017.01) 
 B33Y 80/00 (2015.01) 

 B33Y 40/00 (2020.01) 

(11) 33701 
(21) 2019-36471 

(22) 05.08.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

(72) Pražma Vojtěch Doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Vydra Pavel Ing., Liberec, Liberec XIX-Horní Hanychov, CZ 
 Horáček Libor Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Ořezový přípravek 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) B42D 15/02 (2006.01) 
 B44C 1/18 (2006.01) 

 B44F 7/00 (2006.01) 

(11) 33714 
(21) 2019-36858 

(22) 10.11.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) Socha, spol. s r.o., Pěnčín, CZ 

(72) Brožková Petra Mgr., Pěnčín, CZ 

(54) Informační tiskovina s trojrozměrným motivem 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B60J 5/10 (2006.01) 

 E05B 83/16 (2014.01) 

 F16C 11/00 (2006.01) 
(11) 33704 

(21) 2019-36653 

(22) 24.09.2019 
(47) 11.02.2020 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Zemánek Martin, Kostelec nad Orlicí, CZ 
 Šabata Petr, Kvasiny, CZ 

(54) Adapter k reverznímu kladivu 

 
(51) B60R 11/00 (2006.01) 

 G12B 9/08 (2006.01) 

(11) 33722 
(21) 2019-36992 

(22) 10.12.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Hošinský Radek Bc., Horky nad Jizerou, CZ 

 Novák Pavel Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 
 Kubiš Milan Ing., Čistá, CZ 

(54) Držák měřicí techniky pro zkoušky automobilů 

 
(51) B65B 5/06 (2006.01) 

 B65B 57/20 (2006.01) 
(11) 33702 

(21) 2019-36631 

(22) 16.09.2019 
(47) 11.02.2020 

(73) B&M InterNets, s.r.o., Brno, Štýřice, CZ 

(72) Mareček Ladislav RNDr., CSc., Brno, Štýřice, CZ 
 Hajtmar Petr Ing., CSc., Brno, Komín, CZ 

 Bogr Jaromír Ing., CSc., Brno, Líšeň, CZ 

(54) Zařízení na počítání tampónů 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) B65G 1/02 (2006.01) 

 G01G 19/52 (2006.01) 

 G06Q 10/08 (2012.01) 
(11) 33696 

(21) 2019-35947 

(22) 22.02.2019 
(47) 11.02.2020 

(73) Stehlík Robert Ing., Praha 6, Řepy, CZ 

(72) Stehlík Robert Ing., Praha 6, Řepy, CZ 
(54) Systém pro on-line monitorování prodeje zboží, zejména v reklamní 

akci 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B65G 7/12 (2006.01) 

 B66C 1/42 (2006.01) 

 B66C 1/10 (2006.01) 
 G21C 19/10 (2006.01) 

(11) 33695 

(21) 2018-35529 
(22) 26.10.2018 

(47) 11.02.2020 

(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

 Kopec Petr Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

(54) Obkročný, uchopovací a transportní robot 

 
(51) B67D 7/04 (2010.01) 

 B67D 7/32 (2010.01) 
 B67D 7/78 (2010.01) 

 B67D 7/84 (2010.01) 

(11) 33717 
(21) 2019-36897 

(22) 18.11.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) PETROCard Czech s.r.o., Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Žerdík Miroslav Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Stanice pro čerpání tekutin 
(74) Ing. Vítězslav Žák, patentová kancelář, Ing. Vítězslav Žák, Ostopovická 

472/4, Troubsko, 66441 

 
(51) C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 211/58 (2006.01) 

 C07D 241/04 (2006.01) 
 A01N 43/60 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 

(11) 33713 
(21) 2019-36804 

(22) 25.10.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

(72) Musílek Kamil doc. PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, CZ 

 Korábečný Jan PharmDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 

CZ 
 Psotka Miroslav RNDr., Ph.D., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 

CZ 

 Svobodová Barbora Ing., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
(54) Fenoxyacetamidy pro nekovalentní inhibici komáří 

acetylcholinesterasy 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) D05B 1/08 (2006.01) 

 D05B 1/26 (2006.01) 

 D06H 5/00 (2006.01) 
 D05B 17/00 (2006.01) 

(11) 33706 

(21) 2019-36695 
(22) 02.10.2019 

(47) 11.02.2020 

(73) Jiruš Václav Ing., Vitín, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(72) Jiruš Václav Ing., Vitín, CZ 

(54) Bezpečnostní šev pro spojení dvou vrstev ochranného oděvu pro 

motocyklisty 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) E04B 2/74 (2006.01) 

 E04B 2/82 (2006.01) 

(11) 33708 
(21) 2019-36737 

(22) 10.10.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 

(72) Siwy Rudolf, Třinec, Staré Město, CZ 
 Williams Orraine, Slavkov u Brna, CZ 

(54) Interaktivní dělící příčka 

(74) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
(51) E04C 5/07 (2006.01) 
 E04C 3/20 (2006.01) 

 E04C 3/29 (2006.01) 

(11) 33716 
(21) 2019-35872 

(22) 31.01.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 TECHNOFIBER, s. r. o., Brno, Zábrdovice, CZ 

(72) Vlach Tomáš Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Laiblová Lenka Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Řepka Jakub Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Hájek Petr prof. Ing., CSc., Praha 10, Hostivař, CZ 
 Friedl Jan Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Frýdek, CZ 

 Komárek Josef Ing., Všechovice, CZ 

(54) Vylehčený betonový prvek s textilní výztuží 
(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) E06B 5/16 (2006.01) 

(11) 33697 

(21) 2019-36399 
(22) 08.07.2019 

(47) 11.02.2020 

(73) LIGNIS s.r.o., Koryčany, CZ 
(72) Pinďák Miroslav, Brno, Líšeň, CZ 

(54) Jednokřídlové bezpečnostní dveře 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) G01N 1/28 (2006.01) 

 B01L 9/06 (2006.01) 
(11) 33715 

(21) 2019-36863 

(22) 11.11.2019 
(47) 11.02.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

(72) Šlanhof Jiří Ing., Ph.D., Olomučany, CZ 
 Patloka Jiří Ing., Žďárec, CZ 

 Kratochvílová Erika Ing., Rosice, CZ 

(54) Stojan pro ukotvení nestabilních vzorků ve svislé poloze pro testování 

vzlínání kapaliny 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
(51) G01N 15/08 (2006.01) 
 G01N 33/24 (2006.01) 

 G01F 23/24 (2006.01) 

(11) 33692 
(21) 2019-36647 

(22) 20.09.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i., Praha 5, Zbraslav, CZ 

 ADCIS s.r.o., Pardubice, Trnová, CZ 

(72) Kulhavý Zbyněk doc. Ing., CSc., Pardubice, CZ 
 Krejzek Pavel Ing., Ostřešany, CZ 

(54) Simulátor deště s automatickou kalibrací 

 

(51) G01T 1/24 (2006.01) 

(11) 33721 

(21) 2019-36984 
(22) 09.12.2019 

(47) 11.02.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 UJP Praha a.s., Praha 5, Zbraslav, CZ 

(72) Neue Gordon Ing., Strančice, CZ 

 Benka Tomáš Ing., Praha 1, Nové Město, CZ 
 Gečnuk Josef Ing., Moravská Třebová, Předměstí, CZ 

 Havránek Miroslav Ing., MSc., Dr. rer. nat., Dolany, CZ 

 Janoška Zdenko Ing., 062 01 Vysoké Tatry, SK 
 Kafka Vladimír Ing., Praha 9, Letňany, CZ 

 Marčišovská Mária Ing., Ph.D., 917 01 Trnava, SK 
 Marčišovský Michal Ing., Ph.D., 05 801 Poprad, SK 

 Tomášek Lukáš Ing., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Vančura Pavel Ing., Líbeznice, CZ 
 Vrba Václav prom. fyz., CSc., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Semmler Milan Ing., Praha 6, Suchdol, CZ 

(54) Zařízení pro sběr a zpracování signálu z velkoplošného křemíkového 

senzoru 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) G06F 1/16 (2006.01) 

 G09B 5/08 (2006.01) 

(11) 33719 
(21) 2019-36934 

(22) 26.11.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) Davidová Kateřina, Postřižín, CZ 

(72) Davidová Kateřina, Postřižín, CZ 

(54) Vzdělávací stanice 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) G08G 1/017 (2006.01) 

 G08G 1/01 (2006.01) 

 G08G 1/04 (2006.01) 
 G08G 1/123 (2006.01) 

(11) 33720 

(21) 2019-36938 
(22) 28.11.2019 

(47) 11.02.2020 

(73) GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Praha 9, Satalice, CZ 
(72) Sedlák Michal, Úžice, CZ 

(54) Inteligentní detektor zákazu vjezdu nákladních vozidel 

 
(51) G21F 5/14 (2006.01) 

 G21F 9/34 (2006.01) 

 B61D 15/00 (2006.01) 
 E21F 13/00 (2006.01) 

(11) 33694 

(21) 2018-35528 
(22) 26.10.2018 

(47) 11.02.2020 

(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

 Polák Daniel Ing., Ph.D., Ostrava - Heřmanice, CZ 

(54) Robotická manipulační a technologická sestava s horkou komorou 

robotizované linky plnění a přípravy úložných obalových souborů pro 

hlubinné ukládání vyhořelých palivových článků 

 
(51) H01H 85/30 (2006.01) 

(11) 33718 
(21) 2019-36931 

(22) 26.11.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) MEgA - Měřící Energetické Aparáty, a.s., Česká, CZ 

(72) Strejček Miroslav, Stařeč, CZ 

(54) Indikátor stavu nožové pojistky 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) H01J 37/244 (2006.01) 
(11) 33698 

(21) 2019-36406 

(22) 12.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(47) 11.02.2020 

(73) Tecpa s.r.o., Brno, Černovice, CZ 

(72) Palupa Vladimír, Brno, Černovice, CZ 
(54) Obslužná konzola detektoru na principu rotačně-translačního 

souosého pohybu činného členu 

 
(51) H02G 1/04 (2006.01) 

 H02G 1/00 (2006.01) 

 H02G 3/30 (2006.01) 
(11) 33703 

(21) 2019-36639 

(22) 18.09.2019 
(47) 11.02.2020 

(73) Klapka Zdeněk, Havlíčkův Brod, CZ 
 Klapka Pavel, Havlíčkův Brod, CZ 

(72) Klapka Zdeněk, Havlíčkův Brod, CZ 

 Klapka Pavel, Havlíčkův Brod, CZ 
(54) Přípravek pro tažení kabelů ve žlabu 

(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
(51) H04W 4/90 (2018.01) 

(11) 33705 

(21) 2019-36661 

(22) 25.09.2019 

(47) 11.02.2020 
(73) SG -Geoinženýring s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 VŠB-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

(72) Hájovský Radovan Ing, Ph.D., Klimkovice, CZ 
 Hájovský Jiří Ing., CSc., Klimkovice, CZ 

 Pieš Martin Ing., Ph.D., Nový Jičín, CZ 

(54) Zařízení pro detekci a zasílání snímaných alarmních stavů s 

bezdrátovým přenosem dat 

 
(51) H05H 1/34 (2006.01) 
(11) 33709 

(21) 2019-36745 
(22) 14.10.2019 

(47) 11.02.2020 

(73) B&Bartoni, spol. s r.o., Doubravička, CZ 
(72) Chumchal Roman, Velké Všelisy, CZ 

(54) Elektroda pro plazmový obloukový hořák 

(74) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 
103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ADCIS s.r.o., Pardubice, Trnová, 
CZ 

33692 G 01 N 15/08 (2006.01) 

AUMED, a.s., Praha 4, Modřany, 

CZ 

33693 A 61 K 39/02 (2006.01) 

B&Bartoni, spol. s r.o., 

Doubravička, CZ 

33709 H 05 H 1/34 (2006.01) 

B&M InterNets, s.r.o., Brno, 
Štýřice, CZ 

33702 B 65 B 5/06 (2006.01) 

Bohemia Pharmaceuticals s.r.o., 

Praha 10 - Hostivař, CZ 

33693 A 61 K 39/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33716 E 04 C 5/07 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33721 G 01 T 1/24 (2006.01) 

Dr. Staněk spol. s r.o., Praha 1, 

Staré Město, CZ 

33712 A 61 K 31/736 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Hradec 

Králové, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, CZ 

33713 C 07 D 401/04 (2006.01) 

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY 

a.s., Praha 9, Satalice, CZ 

33720 G 08 G 1/017 (2006.01) 

LIGNIS s.r.o., Koryčany, CZ 33697 E 06 B 5/16 (2006.01) 

LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 33708 E 04 B 2/74 (2006.01) 

machine building s.r.o, Liberec, 

Liberec VI-Rochlice, CZ 

33707 B 25 J 18/00 (2006.01) 

MEgA - Měřící Energetické 
Aparáty, a.s., Česká, CZ 

33718 H 01 H 85/30 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

33710 A 01 C 7/04 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

33711 A 01 G 7/00 (2006.01) 

MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., 
Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

33699 B 29 C 64/165 (2017.01) 

MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., 

Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

33700 B 29 C 64/165 (2017.01) 

MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., 
Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

33701 B 29 C 64/165 (2017.01) 

(73) (11) (51)  

PETROCard Czech s.r.o., Ostrava, 
Poruba, CZ 

33717 B 67 D 7/04 (2010.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, 

Moravská Ostrava, CZ 

33694 G 21 F 5/14 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, 

Moravská Ostrava, CZ 

33695 B 65 G 7/12 (2006.01) 

SG -Geoinženýring s.r.o., Ostrava, 
Moravská Ostrava, CZ 

33705 H 04 W 4/90 (2018.01) 

Socha, spol. s r.o., Pěnčín, CZ 33714 B 42 D 15/02 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33704 B 60 J 5/10 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

33722 B 60 R 11/00 (2006.01) 

TECHNOFIBER, s. r. o., Brno, 
Zábrdovice, CZ 

33716 E 04 C 5/07 (2006.01) 

Tecpa s.r.o., Brno, Černovice, CZ 33698 H 01 J 37/244 (2006.01) 

UJP Praha a.s., Praha 5, Zbraslav, 

CZ 

33721 G 01 T 1/24 (2006.01) 

VŠB-Technická univerzita 

Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

33705 H 04 W 4/90 (2018.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

33715 G 01 N 1/28 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v. v. i., Praha 5, 

Zbraslav, CZ 

33692 G 01 N 15/08 (2006.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 
Troubsko, CZ 

33710 A 01 C 7/04 (2006.01) 

Zemědělský výzkum,spol. s r.o., 

Troubsko, CZ 

33711 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Davidová Kateřina, Postřižín, CZ 33719 G 06 F 1/16 (2006.01) 

Jiruš Václav Ing., Vitín, CZ 33706 D 05 B 1/08 (2006.01) 

Klapka Pavel, Havlíčkův Brod, CZ 33703 H 02 G 1/04 (2006.01) 

Klapka Zdeněk, Havlíčkův Brod, 
CZ 

33703 H 02 G 1/04 (2006.01) 

Stehlík Robert Ing., Praha 6, Řepy, 

CZ 

33696 B 65 G 1/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37485 11-03 

37486 19-04 

(11) (51) 

37487 02-02 

37488 11-02 

(11) (51) 

37489 25-02 

37490 11-02 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-02 
(11) 37487 

(21) 2019-41387 
(22) 30.01.2019 

(15) 05.02.2020 

(54) Sukně 
(28) 3 

(73) Bakotová Michaela Mgr.A., Praha 8, Kobylisy, CZ 

(72) Bakotová Michaela Mgr.A., Praha 8, Kobylisy, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
 

(51) 11-02 

(11) 37488 
(21) 2019-41425 

(22) 11.04.2019 

(15) 05.02.2020 
(54) Ozdobná destička 

(28) 24 
(73) BH Securities a.s., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., Neuvedeno, 

XY 
 

 
1.1 

 

 
2.1 

 

 
3.1 

 

 
4.1 

 

 
5.1 

 

 
6.1 

 

 
7.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.1 

 

 
9.1 

 

 
10.1 

 

 
11.1 

 

 
12.1 

 

 
13.1 

 

 
14.1 

 

 
15.1 

 

 
16.1 

 

 
17.1 

 

 
18.1 

 

 
19.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
20.1 

 

 
21.1 

 

 
22.1 

 

 
23.1 

 

 
24.1 

 

 
 

(51) 11-02 
(11) 37490 

(21) 2019-41460 

(22) 12.06.2019 
(15) 05.02.2020 

(54) Kovová dekorace 

(28) 1 
(73) Stejskal Pavel, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou, CZ 

(72) Stejskal Pavel, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 

(51) 11-03 
(11) 37485 

(21) 2017-40968 

(22) 22.06.2017 
(15) 05.02.2020 

(54) Odznak Veterán Policie České republiky 

(28) 1 
(73) VETERÁN POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY z.s., Praha 3, CZ 

(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
 
(51) 19-04 

(11) 37486 

(21) 2019-41373 
(22) 10.01.2019 

(15) 05.02.2020 

(54) Poznámkový blok, diář s úchytem ve hřbetě 

(28) 1 

(73) youngblock s.r.o., Litomyšl, Litomyšl-Město, CZ 
(72) Vogelová Petra, Litomyšl, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 

 

(51) 25-02 

(11) 37489 
(21) 2019-41433 

(22) 26.04.2019 

(15) 05.02.2020 
(54) Prefabrikované valounové dílce 

(28) 4 

(73) Jupí svět s.r.o., Lazinov, CZ 
(72) Stránský Jan Ing., Lazinov, CZ 

 Pečinka Vladimír Mgr., Letovice, CZ 

 Stoehr Jindřich, Letovice, Třebětín, CZ 
(74) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Bakotová Michaela Mgr.A., Praha 8, 

Kobylisy, CZ 

37487 02-02 

BH Securities a.s., Praha 1, Nové Město, 
CZ 

37488 11-02 

Jupí svět s.r.o., Lazinov, CZ 37489 25-02 

(73) (11) (51) 

Stejskal Pavel, Jablonec nad Nisou, 

Mšeno nad Nisou, CZ 

37490 11-02 

VETERÁN POLICIE ČESKÉ 
REPUBLIKY z.s., Praha 3, CZ 

37485 11-03 

youngblock s.r.o., Litomyšl, Litomyšl-
Město, CZ 

37486 19-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293931 2001-2894 8/C09K 3/14 

294079 2000-447 8/C03B 9/41 

296353 2001-2891 8/C07C 231/24 

296576 2001-2574 8/C07H 19/067 

301108 2001-2876 8/C07K 14/785 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301307 2001-2947 8/A61K 31/231 

303692 2001-2889 8/C07D 239/88 

305827 2012-783 8/C07D 209/32 

306810 2012-888 8/A61K 31/517 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20617 2010-22257 C02F 3/12 (2006.01) 

20718 2010-22260 B61F 5/26 (2006.01) 

21045 2010-22246 A61K 35/56 (2006.01) 

24239 2012-26458 F01D 1/36 (2006.01) 

24406 2012-26470 C09K 17/00 (2006.01) 

24437 2012-26490 A43B 5/00 (2006.01) 

24457 2012-26481 H02B 1/26 (2006.01) 

24541 2012-26466 A47C 27/08 (2006.01) 

24775 2012-26482 H05K 7/14 (2006.01) 

26042 2012-26471 C07C 9/04 (2006.01) 

26171 2012-26487 B65D 85/20 (2006.01) 

28640 2015-31403 C12N 15/11 (2006.01) 

28660 2015-31366 E04C 1/39 (2006.01) 

28688 2015-31363 G21F 9/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28702 2015-31368 A23C 15/00 (2006.01) 

28830 2015-31423 G05B 19/23 (2006.01) 

28893 2015-31372 B65G 15/00 (2006.01) 

28894 2015-31373 B65G 43/08 (2006.01) 

28932 2015-31361 A01N 63/04 (2006.01) 

28933 2015-31365 C12C 12/00 (2006.01) 

28934 2015-31374 H01F 1/00 (2006.01) 

28972 2015-31360 B62D 61/08 (2006.01) 

28973 2015-31382 F24D 15/04 (2006.01) 

28997 2015-31358 B62D 21/04 (2006.01) 

28998 2015-31369 E06B 5/11 (2006.01) 

28999 2015-31375 C08L 67/00 (2006.01) 

29182 2015-31370 F24H 1/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25406 1995-28095 6/02-02 

32622 2004-35427 8/11-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36381 2014-39983 10/02-04 

MC3K Výmazy užitných vzorů 

(11) 20652 

(21) 2010-22214 

(22) 01.02.2010 

(54) Konstrukce pro upevnění solárních panelů 

    01.02.2010 

MC4Q Výmazy průmyslových vzorů 

(11) 36723 

(21) 2015-40314 

(22) 02.11.2015 

(54) Svíčka 

    28.01.2020 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-01         
(11) 36455 

(21) 2014-40099 

(22) 26.11.2014 
(54) Skříň turbíny 

 

(51) 20-03         
(11) 36498 

(21) 2015-40162 

(22) 26.02.2015 
(54) Piktogram 

 

(51) 06-01         
(11) 36501 

(21) 2015-40215 

(22) 17.03.2015 
(54) Lavička 

 

(51) 25-02         
(11) 36570 

(21) 2015-40216 

(22) 17.03.2015 
(54) Zahrazovací sloupek 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 10-06 

(11) 34855 

(21) 2010-38075 

(22) 04.02.2010 

(54) Výstražník zabezpečovacího zařízení pro železniční a silniční dopravu 

 
(51) 09-01 

(11) 34905 

(21) 2010-38103 
(22) 01.03.2010 

(54) Lahev 

 

(51) 09-01 

(11) 34906 

(21) 2010-38104 

(22) 01.03.2010 

(54) Lahev 

 
(51) 09-01 

(11) 34911 

(21) 2010-38149 
(22) 26.03.2010 

(54) Lahev 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 11-02 

(11) 32697 

(21) 2005-35655 
(22) 05.01.2005 

(54) Upomínkový předmět 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-07 

(11) 29689 

(21) 2000-32316 
(22) 28.02.2000 

(54) Dávkovací hlava 

 
(51) 09-01 

(11) 29771 

(21) 2000-32475 
(22) 04.05.2000 

(54) Láhev 

 
(51) 19-02 

(11) 29888 

(21) 2000-32269 
(22) 10.02.2000 

(54) Lepicí tyčinka 

 

(51) 09-05 

(11) 30661 

(21) 2000-32823 
(22) 13.10.2000 

(54) Obal - plochý sáček na kořenící směsi 

 
(51) 09-05 

(11) 30662 

(21) 2000-32824 
(22) 13.10.2000 

(54) Obal - plochý sáček na koření 

 

 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 29642 
(21) 2016-32159 

(73) Cink Miroslav Ing., Píšťany, CZ 

 
(11) 29807 

(21) 2016-32512 

(73) FENIX Protector s.r.o., Mokrovraty, CZ 
 

(11) 30644 
(21) 2017-33364 

(73) Motyčka Zdeněk, Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

 
(11) 32841 

(21) 2018-35282 

(73) SAFE TREES, s.r.o., Brno, Staré Brno, CZ 
 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 34855 
(21) 2010-38075 

(73) AŽD Praha s.r.o., Praha 10, Záběhlice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(11) 308180 

(54) Kontaktní snímač 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-552113 

(540) Volím jemnost 

 24.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-549434 O-550430 O-552299 O-553526 O-554833 O-556339 O-557984 O-558338 O-558374 O-558469 O-558487 O-558557 

O-558630 O-559130 O-559206 O-559248 O-559351 O-559472 O-559477 O-559481 O-559691 O-559715 O-559744 O-559818 

O-559836 O-559882 O-559883 O-559885 O-559887 O-559888 O-559889 O-559890 O-559891 O-559935 O-559940 O-559954 

O-560019 O-560153 O-560160 O-560162 O-560163 O-560164 O-560166 O-560169 O-560175 O-560188 O-560224 O-560228 

O-560243 O-560244 O-560264 O-560265 O-560266 O-560272 O-560274 O-560276 O-560278 O-560310 O-560439 O-560444 

O-560453 O-560469 O-560470 O-560480 O-560541 O-560550 O-560560 O-560562 O-560563 O-560565 O-560576 O-560578 

O-560581 O-560582 O-560605 O-560676 O-560705 O-560711 O-560731 O-560761 O-560762 O-560791 O-560877 O-560878 

O-560900 O-560907 O-560908 O-560910 O-560912 O-560913 O-560914 O-560987 O-560988 O-560989 O-561046 O-561063 

O-561067 O-561073 O-561096 O-561103 O-561125 O-561126 O-561131 O-561132 O-561148 O-561158 O-561170 O-561201 

O-561203 O-561217           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-549434 

(220) 24.07.2018 
(320) 24.07.2018 

(511) 41 

(540) ŠKOLA SKEJTU 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, výuka skejtu 

ve skupinových kurzech pro děti, výuka skejtu v individuálních kurzech pro 
děti, výuka skejtu ve skupinových kurzech pro dospělé, výuka skejtu v 

individuálních kurzech pro dospělé, pořádání soutěží ve skejtu. 

(730) Škola skejtu, s.r.o., Nad Hercovkou 420/24, Praha 8, Troja, 18200, CZ 

 
 

(210) O-550430 

(220) 12.09.2018 

(320) 12.09.2018 

(511) 33, 35, 41 

(540) Ostrava žije vínem 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, obchodní poradenství, zajišťování a uzavírání 

komerčních transakcí pro druhé, provozování virtuálních nákupních center 

na Internetu, organizování virtuálních nákupních center na Internetu, 
zejména elektronický příjem objednávek zboží a organizování prodeje ve 

vztahu k vínu, vinařství, gastronomii, zdravému životnímu stylu; (41) 

vzdělávání, výchova, zábava, kulturní, osvětové, sportovní a klubové 
aktivity, zaměřené zejména na víno, vinařství, vinohradnictví a gastronomii, 

zdravý životní styl, organizování a pořádání výstav, přehlídek a soutěží ke 

kulturním a vzdělávacím účelům. 
(730) Navínko, s.r.o., Francouzská 6019/65, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

 
 

(210) O-552299 

(220) 05.12.2018 

(320) 05.12.2018 
(511) 36 

(540) Spořicí účet eKonto XL 

(510) (36) bankovnictví, financování. 

(730) Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-553526 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) třebíčské noviny 

(510) (9) elektronická data nebo databáze nebo informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných obdobných sítí; 
(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, 

knihy, brožury, tiskárenské výrobky, pohlednice, fotografie, plakáty, 

papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, zejména bloky, 
samolepky, kalendáře, fotoalba, desky, psací potřeby, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů); (35) předplatné novin, předplatné elektronického tisku, 

zajištění předplatného periodického tisku, reklamní, inzertní, informační a 
propagační činnosti, včetně inzerce, propagace a poskytování informací v 

počítačových a obdobných sítích, venkovní reklama, služby reklamních 

agentur, vydavatelství a šíření reklamních materiálů jako letáků, prospektů, 

vzorků, distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch; (38) šíření elektronických 
časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, 

šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 

komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 
internetu, přenos digitálních souborů, telekomunikační nebo počítačové 

sítě, a to internetu, (provozování internetových informačních portálů); (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronické publikování (DPT), 
obrazové zpravodajství, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací. 

(730) PAROLA, spol. s r.o., Fritzova 1552/34, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Advokátní společnost Ševčík s.r.o., Majakovského 1517/10, Jihlava, 

58601 

 

 

(210) O-554833 

(220) 27.03.2019 

(320) 27.03.2019 

(511) 35, 41 

(540) Moravia Sport Expo 

(510) (35) organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů 
pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově, vzdělávání a výuce, kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční 
cvičení), měření času při sportovních akcích, organizace a pořádání 

koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

představení pro vzdělávací účely, organizování představení pro zábavní 
účely, organizování večírků, provozování sportovních zařízení, půjčování 

sportovních potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací 

semináře, soutěže (organizace sportovních soutěží), tělesná výchova. 
(730) Tempo Team Prague s.r.o., Františka Křížka 461/11, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 
11000 

 
 

(210) O-556339 

(220) 03.06.2019 

(320) 03.06.2019 
(511) 16, 35, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) vykreslovánky, komiksové knihy, dětské knihy v češtině a angličtině, 

knihy pro malé děti, knihy pohádek pro děti, samolepkové knihy, 
cizojazyčné knihy, kniy, atypické knihy, ilustrace, vyřezávané ilustrace, 

prostorové ilustrace, průhledy skrz ilustrace (hole book), rozpohybované 

ilustrace (flip book), samolepky, papírenské zboží, dárkové papírenské 
zboží, kalendáře, denní kalendáře, tištěné kalendáře, nástěnné kalendáře, 

stolní kalendáře, kapesní kalendáře, plánovací kalendáře, diáře, stolní diáře, 
kapesní diáře, obaly na diáře, dopisní papír, obálky, přání, gratulace, balicí 

papír, pohlednice a obrazové pohlednice, omalovánky, fotoalba, skicáky, 

sešity, zápisníky, tiskoviny, nápojové tácky, plakáty; (35) reklama, 
marketing; (40) tiskařské služby, zakázková výroba knih a výrobků z 

papíru, tisk, ofsetový tisk, foto tisk, vazba knih; (41) služby v oblasti 

grafické úpravy pro jiné než reklamní účely v oblasti vydavatelství a 
nakladatelství, vydavatelská činnost, pořádání a realizace výtvarných 

workshopů pro děti, pořádání teambuildingů, volnočasové aktivity, 

kaligrafické služby, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, psaní textů, vydávání knih 

a tiskovin, vzdělávací služby, vzdělávací služby v oblasti designu; (42) 

grafický design (grafická úprava tiskovin), tvorba logotypu, obalový design, 
navrhování vizitek, navrhování papírenského zboží, navrhování obalů, 

poradenství v oblasti navrhování webových stránek, umělecký design. 

(730) Konárková Marcela MgA., č. p. 26, Běstovice, 56501, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Šimonovská LL.M., Jaselská 311/25, Praha 6, Dejvice, 

16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557984 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 
(511) 10, 18, 25 

(540) HOLOLATEX 

(510) (10) přístroje, zařízeni a výrobky pro sexuální aktivity; (18) biče, postroje a 

sedlářské výrobky, obojky, vodítka z kůže a syntetických materiálů; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, součásti oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, 
oděvy a obuv pro sportovní účely, maškarní kostýmy. 

(730) P2D System Servis s.r.o., Hlavní 75, Stehelčeves, 27342, CZ 

 
 

(210) O-558338 

(220) 07.09.2019 
(320) 07.09.2019 

(511) 9, 16, 20, 21, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) mobilní aplikace, programy a výrobky software, počítačový software 

týkající se vzdělávání dětí, stahovatelné softwarové aplikace, informace a 
data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodický i neperiodický tisk, 
neperiodické i periodické publikace, zejména se sportovní a hobby 

tématikou, oběžníky, zpěvníky, brožury, knihy k nalepování výstřižků 

(alba), komiksy, knihy, dětské knížky, dětské komiksy, učebnice, tištěné 
příručky výukových aktivit, tištěné školicí materiály, učební a vyučovací 

pomůcky (s výjimkou přístrojů), naučná literatura, plakáty, prospekty, 

katalogy, fotografie, kalendáře, gratulace, dopisní papíry, obálky, etikety 
(kromě textilních), štítky (papírové nálepky), samolepky (papírnické 

výrobky), obtisky, razítka, papírové vlajky, podtácky (papírové podložky 

pod sklenice), poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, 
activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy papíru, 

papírové nebo plastové pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, krabice 

lepenkové nebo papírové, papírové tašky (obaly), umělohmotné tašky 
(obaly), průvodci (tištěné příručky), mapy, plány, papírové kapesníky, 

papírové ubrusy a ubrousky, bulletiny, grafické tisky, billboardy z papíru 
nebo lepenky, drobné reklamní a upomínkové předměty z papíru, 

pohlednice a jiné propagační a informační materiály a upomínkové 

předměty z papíru spadající do této třídy, propagační publikace; (20) stolní 
ozdoby z plastu, modely (ozdoby)  figurek, zvířat a vozidel z vosku, dřeva, 

plastu, syntetické pryskyřice a umělých hmot, plastové dekorace na stůl; 

(21) papírové kelímky, hrnky z plastu, plastové kelímky, plastové jídelní 
nádobí, plastové podtácky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

reklama online, organizování reklamních akcí, marketing, poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 
charakteru, on-line inzerce, činnost ekonomicko-organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích, franchising, automatizované 

zpracování dat, zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností (public 
relations); (41) organizační zabezpečování společenských akcí, pořádání, 

vedení a organizování kulturních akcí, představení pro děti, sportovní 

skupinová aktivita, provozování sportovních zařízení, služby pro zábavu, 
oddech, rozptýlení, regeneraci a rekondici v rámci této třídy, činnosti 

výchovného, společenského a kulturního charakteru, vzdělávací služby, 

organizování vzdělanostních a zábavních soutěží, organizování a pořádání 
mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží, zprostředkování 

vzdělávacích, kulturních, zábavních a sportovních akcí, informace o 

možnostech zábavy, tělesná výchova, vzdělávací informace, aktivity a 
zájmové kroužky pro volný čas dětí, poskytování vzdělávacích služeb pro 

děti, vzdělávací služby v oblasti informačních technologií, provozování 

dětských hřišť a sportovišť, provozování atrakcí pro děti, služby v oblasti 
zábavy pro děti, poskytování herních prostor pro děti, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, výroba a tvorba audiovizuálních děl, výroba 

zvukových a obrazových nosičů, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání vzdělávacích textů, vydávání vzdělávacích materiálů, vydávání 

vzdělávacích knih, vydávání zájmových, sportovních a hobby knih, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování, 

zpravodajství, poradenství k výše uvedeným službám v rámci této třídy, 

vydávání elektronických periodik; (42) tvorba informačních databází, 
konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, firmware, hardware 

a informačních technologií, poradenství v oblasti informačních technologií 
(IT), navrhování webových portálů. 

(730) INVENCIUM s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-558374 

(220) 09.09.2019 
(320) 09.09.2019 

(511) 24, 25, 41, 43 

(540) PROSECCO POINT 

(510) (24) bavlněné látky, látky, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, 

lůžkoviny, nábytkové potahy, záclony, plátno, potahy na nábytek z 
textilních materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, 

ručníky textilní, textilie (materiály), rolety, tkaniny, vlaječky (ne z papíru), 

záclonovina, látkové prostírání na stůl; (25) bundy, čapky, čepice, 
kapesníčky do vrchní kapsy saka, klobouky, kombinézy, konfekce, košile, 

koupací pláště, kravaty, oblečení, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy 

nepromokavé, sportovní oděvy, opasky, plavky, pantofle, ponožky, prádlo 
spodní, pyžama, rukavice, saka, sukně, šály, šátky, šle, nátělníky, uniformy, 

vesty, zástěry, župany; (41) diskotéky, informace o možnostech zábavy, 

výchovy a vzdělávání, kempinkové služby, noční kluby, organizace a 
vedení vzdělávacích kurzů, organizování večírků, pořádání koncertů, 

služby pro oddech a rekreaci; (43) hotelové služby, poskytování 

přechodného ubytování, restaurace, opatrování zvířat, pronájem jednacích 
místností, prázdninové tábory. 

(730) Hrabovský Roman, Ke kapslovně 2855/5, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
 Hrabovský Helena, Ke kapslovně 2855/5, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Navrátil, Zatloukalova 397/35, Brno, Ivanovice, 62100 

 JUDr. Jiří Navrátil, Zatloukalova 397/35, Brno, Ivanovice, 62100 

 
 

(210) O-558469 

(220) 13.09.2019 
(320) 13.09.2019 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (28) sportovní potřeby, hry, hračky, sportovní náčiní a nástroje jako jsou 
rukavice pro baseball, šerm, golf, box a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly 

na lyže, snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle 

lední, kolečkové a in-line, boby, sáně, činky, disky, golfové hole, 
gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, 

chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje (kromě chráničů 

hlavy, úst a zubů), kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje 
a pistole na paintball, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, rakety 

s pružným výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní 

fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, billiardové 
(kulečníkové) koule, horolezecká výstroj v rámci této třídy, sítě na motýly, 

rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční 

stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), dětské hrnčířské kruhy, 
loutky, maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, společenské, 

deskové a stolní hry jako dáma, šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v 

kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

další příslušenství her, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené 

(hračky), balónky na hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, 

pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, draci létající, houpačky, 
hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, koloběžky 

(hračky), koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na 

hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry 
automatické (s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince 

nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním přijímačem), hry 

elektronické (s výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s 
televizním přijímačem), zábavní stroje automatické a automaty, rozbušky 

(hračky), divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky 

(atrapy), žertovné předměty, konfety, girlandy, kouzelnické potřeby; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

velkoobchod a maloobchod s výrobky uvedenými výše ve třídě 28, 
zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídě 28, 

marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci propagace, 

reklamy a kancelářských prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a 
spravování databází, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, 

logistiky, aranžérství a průzkum trhu v souvislosti s uvedenými výrobky a 

službami pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání prospektů, pořizování 
informačních tiskovin, obchodní poradenské služby, inzertní činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 
vedení a vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení 

(kromě nábytku), distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 

administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 
nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů apod., příprava a 

vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 

(audit), administrativní pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za 

účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní 
dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem 

prodejních automatů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných a sportovních 
soutěží, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, provozování a 

pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových 

dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního 
nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), pořádání festivalů, hudební 

produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a rekreaci (sport a zábava), 

informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení a zábavy, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 

kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), 
pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů a sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktická 

cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 
korespondenční kurzy, internátní školy, mateřské školky (vzdělávání), 

prázdninové tábory (sport a zábava), náboženská výchova, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání (vzdělávání), galerijní činnost v rámci této 
třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(zdravotní a kondiční cvičení), cirkusy, drezúra zvířat, provozování 
zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, 

pořádání loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a 

oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba (kromě reklamní), filmová 
studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, obrazové 

zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných 
dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 
pracovních setkání (školení), služby posiloven, fitness služby. 

(591) Barevná 

(730) RAUL, s.r.o., Elišky Krásnohorské 12/5, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558487 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 
(511) 7, 9, 12 

(540) SIRIUS 

(510) (7) elektrické motory všech druhů a jejich součásti, s výjimkou pro 

automobily, zkoušecí stroje, měřící stroje; (9) ethernetový hardware, 

hardware na datové komunikace, elektronická zařízení měřící a kontrolní, 
elektronické řídicí systémy, zařízení pro elektrické pohony (elektrickou 

trakci) obsažené v této třídě, měniče, fyzikální a chemické přístroje, měřicí 

a kontrolní přístroje, náčiní a instrumenty ve tř. 9, počítačový hardware, 
elektrická výzbroj pozemních a podzemních dopravních prostředků (s 

výjimkou automobilů), zejména trakční motory a trakční elektrická 

zařízení, jako měniče pro hlavní a pomocné pohony a napěťové střídače, 
elektrická a elektronická informační, řídící, kontrolní a diagnostická 

zařízení pro pozemní a podzemní dopravní prostředky (s výjimkou 

automobilů), baterie a nabíječky baterií pro pozemní a podzemní vozidla (s 
výjimkou automobilů), elektronická zařízení pro lokální a dálkový sběr dat 

a informací, pro automatizované zpracování dat, pro vyhodnocování dat a 

pro lokální a dálkové řízení technických zařízení a dopravních prostředků, 
monitorovací přístroje elektrické, komunikační zařízení, zařízení pro přenos 

dat, komunikační rozhraní a příslušný software, vozové počítače, 

elektronické nosiče textových a obrazových dat a informací, zařízení pro 
zkoušení hmot a předmětů, měřící a kontrolní přístroje; (12) vozidla, a to 

lokomotivy všech druhů, autobusy všech druhů, trolejbusy všech druhů, 

jejich doplňky a příslušenství obsažené v této třídě, vozidla kolejová, 
zejména tramvaje, vozy městských a příměstských drah, jejich součásti, 

náhradní díly, příslušenství a výzbroj k nim obsažené v této třídě, vozové 

soupravy podzemních drah, motorové vozy a soupravy (dieselové), jejich 
části, komponenty a příslušenství obsažené v této třídě, vozidla městské 

hromadné dopravy, jejich součástky a náhradní díly, trakční řídicí systémy 

pro vozidla, elektrické jednotky – dopravní prostředky (jednopodlažní, 
dvoupodlažní), metro, jejich součásti, náhradní díly, příslušenství a výzbroj 

k nim obsažené v této třídě. 

(730) ŠKODA ELECTRIC a.s., Průmyslová 610/2a, Plzeň, Doudlevce, 30100, 
CZ 

 
 

(210) O-558557 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 

(511) 3, 5, 35 

(540) Feel Fresh 

(510) (3) kosmetika, parfumerie, vlasové vody, zubní pasty, přípravky pro 

kosmetické koupele, kosmetické krémy a gely na kůži a na nehty; (5) 

farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely a pro osobní 
hygienu, bakteriologické přípravky a kultury pro lékařské účely, 

antibakteriální a dezinfekční přípravky, enzymatické přípravky a enzymy 

pro léčebné účely; (35) vystavování a nabízení zboží k prodeji a 
poskytování pomoci při provozu obchodu a obchodní činnost s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 3 a 5. 

(730) Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o., Tylišovská 
772/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558630 

(220) 24.09.2019 

(320) 24.09.2019 
(511) 16, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a papírnické zboží, bloky, periodické i neperiodické publikace, 

časopisy, brožury, katalogy, knihy, etikety papírové, fotografie, plakáty, 

pohlednice, kalendáře, plastické obaly nezařazené do jiných tříd, informační 

a reklamní produkty v papírové formě; (36) služby finanční, služby 

organizování dobročinných sbírek, shromažďování prostředků na 

dobročinné účely, dobročinné sbírky prostřednictvím zábavních akcí, 
poskytování finanční pomoci sociálním a charitativním organizacím, 

zajištění financování neziskových organizací, poskytování podpory pro 

dobročinná díla, organizování charitativních sbírek, služby získávání 
finančních prostředků; (41) elektronické publikování (DTP), poskytování 

vzdělání a zábavy v souvislosti s životním prostředím, organizování 

informačních kampaní (kulturních a vzdělávacích), odborných 
(vzdělávacích) a zábavných a zábavně-společenských akcí (s výjimkou akcí 

s obchodním nebo reklamním záměrem) zaměřených na životní prostředí, 

organizování a vedení školení v souvislosti s životním prostředím, 
nakladatelská činnost a vydávání knih a zvukových a/nebo vizuálních 

nosičů všeho druhu, nosičů záznamů, nosičů pro přenos a reprodukci zvuku 

a/nebo obrazu (s výjimkou reklamních nosičů), vydávání a publikování 
multimediálních nosičů, elektronické on-line vydávání knih a periodik s 

možností stažení a bez možnosti stažení, vydávání a publikování textů, 

ilustrací a obecněji publikací všeho druhu, s výjimkou reklamních textů, 
včetně elektronických a digitálních publikací, video produkce. 

(591) Barevná 

(730) Svět Non Toxic z.s., Školní 153, Rybitví, 53354, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-559130 

(220) 14.10.2019 
(320) 14.10.2019 

(511) 18, 25, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (18) kožená a nylonová vodítka pro zvířata, zejména vodítka pro hledací 
psy, vodítka, která lze používat s držákem bez použití rukou, vodítka pro 

jízdní kola a pro jogging, vodítka pro výcvik, prodlužovací vodítka a 

vodítka pro předvádění, sady pro cyklisty, jmenovitě zařízení pro vedení 
zvířat u jízdního kola, sestávající z distančního držáku a vodítka obojku 

postroje, náhubku, řetízkových vodítek, řetízkových obojků (škrticích), 

vodítek na dvůr, vodítek s expandérem, všechno pro zvířata, oděvy pro 
zvířata, zejména svetry, šaty, sukně, čepice, obuv, kabátky pro psy, 

bezpečnostní vesty pro psy, ochranná obuv pro psy a kočky, ochranné 

kalhotky pro zvířata, tašky a tašky pro úschovu z nylonu pro suché krmivo 
pro zvířata, zařazené do třídy 18, batohy, ledvinky, ledvinky (tašky k upnutí 

kolem pasu), jmenovky (nekovové), pro upevnění na obojku pro zvířata; 

(25) oblečení pro sport a volný čas, sportovní bundy, kalhoty a dresy, 
čelenky, čepice, ponožky, trička, spodní prádlo, kombinézy, sportovní 

obuv; (35) marketing, propagace a reklama v oblasti sportu a kulturních a 

společenských akcí, propagační, inzertní a reklamní činnost, prodej zboží 

uvedeného výše ve třídě 18 a 25 prostřednictvím internetu, zajišťování 

reklamy prostřednictvím internetu; (41) organizační a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti sportu, pořádání závodů a soutěží, včetně závodů se 
zvířaty, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 

poskytování školení a kurzů, sportovní, kulturní a zábavní činnost, zejména 

organizování, pořádání a vyhodnocování vzdělávacích, zábavních a 
sportovních her a soutěží se zvířaty. 

(730) Šatná Pavla, Žernov 119, Žernov, 55203, CZ 

 Šatný Roman, Žernov 119, Žernov, 55203, CZ 
(740) Mgr. David Řehák, advokát, Holečkova 100/9, Praha 5, Smíchov, 15000 

 Mgr. David Řehák, advokát, Holečkova 100/9, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-559206 

(220) 17.10.2019 
(320) 17.10.2019 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (28) sportovní potřeby, hry, hračky, sportovní náčiní a nástroje jako jsou 

rukavice pro baseball, šerm, golf, box a další sporty, lyže, lyže vodní, obaly 

na lyže, snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a windsurfing, brusle 
lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, golfové hole, 

gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro mažoretky, 

chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje (kromě chráničů 
hlavy, úst a zubů), kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje 

a pistole na paintball, ploutve na plavání, potápění, puky hokejové, rakety s 

pružným výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní 
fotbal, šipky, talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, biliardové 

(kulečníkové) koule, horolezecká výstroj v rámci této třídy, sítě na motýly, 

rybářské náčiní, umělé vánoční stromečky, ozdoby a stojany na vánoční 
stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), dětské hrnčířské kruhy, 

loutky, maňásci, marionety, loutková divadla a divadélka, společenské, 

deskové a stolní hry jako dáma, šachy, mah-jong, puzzle, vrhcáby, hra v 
kostky, domino, dostihy, šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a 

další příslušenství her, autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené 

(hračky), balónky na hraní, bublifuk, panenky, domečky, šatičky, 
pokojíčky, postýlky, sací láhve pro panenky, draci létající, houpačky, 

hračky plyšové, hračky pohyblivé, chrastítka, káča, vlček, koloběžky 

(hračky), koně houpací, stavebnice a stavebnicové kostky, míče a míčky na 
hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro domácí zvířata, hry 

automatické (s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu vhozením mince 

nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním přijímačem), hry 
elektronické (s výjimkou her, které jsou používány výhradně ve spojení s 

televizním přijímačem), zábavné stroje, automatické a automaty, rozbušky 

(hračky), divadelní a karnevalové masky, kaleidoskopy, kanadské žertíky 
(atrapy), žertovné předměty, konfety, girlandy, kouzelnické potřeby; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

velkoobchod a maloobchod s výrobky uvedenými výše ve třídě 28, 
zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídě 28, 

marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci propagace, 

reklamy a kancelářských prací, účetnictví, zpracování počítačových dat a 
spravování databází, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, 

logistiky, aranžérství a průzkum trhu v souvislosti s výše uvedenými 

výrobky a službami pro jiné firmy a zákazníky, rozesílání prospektů, 
pořizování informačních tiskovin, obchodní poradenské služby, inzertní 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, 

vedení, vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti 

organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru 

zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení 

(kromě nábytku), distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 
administrativních prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování 

nákupu a prodeje v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů apod., příprava a 
vyhotovení daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 

fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 

(audit), administrativní pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za 
účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní 

dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, pronájem 

prodejních automatů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních akcí a 

sportovních soutěží, pořádání sportovních závodů, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 
tenisových dvorců a plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování 

sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), pořádání festivalů, 

hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a rekreaci (sport a 
zábava), informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení a 

zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

živých představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, 
provozování kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny 

(půjčovny knih), pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, 

konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, informace o výchově a 
vzdělávání, školení, praktická cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 
mateřské školky (vzdělávání), prázdninové tábory (sport a zábava), 

náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání (vzdělávání), 

galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování 
her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné 

klubové služby, kluby zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), cirkusy, 

drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, 
umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, 

plánování a organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová 

tvorba (kromě reklamní), filmová studia, dabing, digitální zpracování 
obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických 
knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

pořádání a řízení pracovních setkání (školení), služby posiloven, fitness 

služby. 
(730) Skitour Klub, z.s., Přívozní 1064/2a, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-559248 

(220) 18.10.2019 

(320) 18.10.2019 

(511) 35, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) LAMERE 

(510) (35) administrativní služby, aranžování výkladů, modeling pro reklamní 
účely nebo podporu prodeje, obchodní informace, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

zprostředkovatelské služby, pořádání módních přehlídek pro reklamní 
účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, předvádění zboží, 

zásobovací služby pro jiné osoby, zprostředkování dovozu a vývozu; (39) 
balení zboží, dárkové balení, dodávka zboží, dodávka zboží poštou; (41) 

fotografování, modelingové služby pro umělce, plánování večírků, pořádání 

a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení 
vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení worshopů, 

pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání soutěží krásy, školení, 

vzdělávací služby; (42) výzkum v oblasti kosmetiky; (43) bary, bufety, 
informace a poradenství ohledně přípravy jídel, jídelny, kavárny, 

modelování potravin, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, zajištění stravování; (44) aromaterapie, depilace voskem, 
fyzioterapie, implantace vlasů, kadeřnictví, vlasový styling, lázeňské 

služby, manikúra, masáže, plastická chirurgie, salony krásy, sauny, služby 

vizážistů, solária, tělový piercing, tetování, zdravotní péče, zdravotní 
poradenství; (45) poradenství v oblasti návrhu osobního šatníku (s výjimkou 

návrhářství a navrhování oděvů). 

(730) LAMERE s.r.o., U půjčovny 954/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-559351 

(220) 24.10.2019 

(320) 24.10.2019 
(511) 40 

(540)  

 
 
(510) (40) recyklace, zpracování a likvidace odpadu. 

(591) Barevná 

(730) Sdružení zpracovatelů autovraků, z.s., č.p. 20, Ženklava, 74267, CZ 

 
 

(210) O-559472 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) Místo 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, reklama prostřednictvím 
elektronických médií a zejména internetu, zprostředkování uvádění 

výrobků na trh; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, příprava 

a pořádání zábavných akcí; (43) kavárna, podávání jídel a nápojů v 
internetových kavárnách, zajišťování stravování a nápojů v internetových 

kavárnách, poskytování jídla a nápojů, restaurace, služby restaurace 

(braserie), restaurace s odnosem jídel s sebou, čajovny, bufetové služby, 
podávání jídel a nápojů, příprava jídel, poskytování prostor a zařízení na 

výstavy, rezervační služby pro objednávku jídel, samoobslužné restaurace, 

služby čajoven, služby dodávání nápojů, služby týkající se jídel na odnos s 
sebou, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 

(730) doubleshot s.r.o., č. p. 15, Těně, 33845, CZ 

(740) Advokátní kancelář Krejčí, Mgr. Tomáš Krejčí, Pařížská 204/21, Praha 1, 
Josefov, 11000 

 
 

(210) O-559477 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 

(511) 5, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (5) farmaceutika, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, školicí 

služby pro farmaceutické reprezentanty, publikování výsledků klinických 

zkoušek týkajících se farmaceutických přípravků; (44) farmaceutické 

služby, služby péče o zdraví zvířat. 
(591) Barevná 

(730) Wörwag Pharma GmbH & Co.KG, Calwer Strasse 7, Böblingen, DE 

(740) Fröhlich & Partners, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Michal Pisklák, 
Spálená 84/5, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559481 

(220) 30.10.2019 

(320) 30.10.2019 
(511) 16, 28, 40, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) papírnické výrobky, figurky vyrobené z papíru, omalovánky, nástěnné 

ozdoby z papíru, obaly (papírnické zboží), sáčky jako obaly (z papíru nebo 

umělých hmot), papírové tašky, kalendáře, diáře; (28) skládací hračky, 

skládačky, manipulační logické puzzle (skládačky), stavebnice modelů 

(hračky), ozdoby a dekorace na vánoční stromky, víceúčelové hračky pro 

děti, ozdoby a dekorace na vánoční stromky z papíru, papírové skládací 
stavebnice modelů, postav, zvířat a ozdob (hračky), skládací papírové 

hračky; (40) tiskařské služby, tisk reklamních materiálů; (41) nakladatelské 

služby, vydavatelské služby, vydávání knih, časopisů, pořádání a vedení 
workshopů za účelem vzdělávání. 

(730) Helma Roto, spol. s r.o., Pod bání 2146/8, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-559691 

(220) 08.11.2019 

(320) 08.11.2019 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

(510) (35) cílený marketing, marketing, propagace, reklama, vyhledávání 
sponzorů; (41) pořádání sportovních soutěží, pronájem sportovišť, 

provozování sportovních zařízení, organizování sportovních táborů, tělesná 

výchova. 
(730) HC Smíchov 1913 z. s., Kaplická 841/14, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Mgr. Bohuslav Novák, advokát, Sartoriova 26/26/9, Praha 6, 16900 

 
 

(210) O-559715 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(511) 6, 7, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení účelu, 

zámečnické výrobky kovové a železářské zboží, kovové matice, šrouby a 
upevňovací prvky, svařovací a pájecí materiály, kovové závity, kovové 

stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové spojovací součásti, 

kovové upevňovací prvky, kovové formy, obecné kovy v surovém a polo 
zpracovaném stavu a jejich slitiny, kovové potrubní přípojky a odbočky, 

kovové odlitky a výkovky, plech a plechové výrobky, plechové tabule a 

svitky, kovové potřeby zámečnické a klempířské, čepy (kovové); (7) 

obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na 
odmašťování, kovoobráběcí stroje, kovová přídavná zařízení ke strojům, 

naváděcí soustavy pro obráběcí stroje (části strojů), hydraulicky poháněné 

nástroje a hydraulické nářadí, mechanicky ovládané nářadí a nástroje, stroje 
a zařízení pro řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravu povrchů, tvarovací 

a modelovací stroje, soustruhy, nástroje na frézování, motory pro stroje, 

hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů, motory na 
frézování a broušení, závitořezné stroje, závitové zvedáky (stroje), zvedáky 

(stroje), vložky a břitové destičky (součást strojů), vyměnitelné břitové 

destičky pro opracování kovu a jejich slitin (součást strojů), vložky do 
filtračních zařízení, řezné nářadí pro obrábění kovů, vrtačky pro použití jako 

části strojů, přístrojů a nářadí, pístní čepy, čerpadla zařazená ve tř. 7, filtry 
elektrické, průmyslové armatury, a to uzavírací a regulační armatury, včetně 

zpětných ventilů a uzavírací ventilů (části strojů), zpětných klapek (části 

strojů), kulových kohoutů (části strojů), filtrů (části strojů) a kompenzátorů 
dmutí (části strojů); (35) obchodní služby a obchodní informace pro 

spotřebitele, obchodování s výše uvedenými výrobky ve tř. 6 a 7, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
obchodní zprostředkovatelské služby, obchodní konzultační a poradenské 

služby, služby obchodních výstav a veletrhů, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (40) nástrojářské a soustružnické práce, obrábění kovů, 
obrábění dřeva na soustruhu, kování, tvarování kovů, frézování, 

soustružení, kalení kovů, odlévání kovů, kovoobrábění, úprava a zpracování 

kovů, povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů, úprava 
materiálů jmenovitě čištění, broušení a leštění, galvanizace, pokovování, 

lisování kovů, pájení kovů, pískování, řezání kovů, recyklace a zpracování 

odpadů, služby tavení kovů, služby v oblasti zpracování kovů, stříhání 
kovů, tepelné zpracování kovů, tvarování kovů, vrtání kovů, kovářské 

práce, hoblování, zpracování materiálů mechanickou, tepelnou či 

chemickou transformací, kovovýroba (výroba a zpracování kovů), 
informace o zpracování a úpravě kovových materiálů, práce svářečské a 

práce zámečnické spojené s mechanickou změnou výrobků, fosfátování, 

chromování, zinkování, zušlechťování kovů, likvidace odpadu; (42) služby 
testování, ověřování a kontroly kvality, navrhování a vývoj strojírenských 

výrobků; inženýrské služby, certifikace (kontrola kvality), projektování. 

(591) Barevná 
(730) CERINDUST s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-559744 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 

(511) 35, 36, 39 
(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činností, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), kanceláře dovozní a vývozní, analýzy nákupních 
a velkoobchodních cen, administrativní zpracování nákupních objednávek, 

poradenství v obchodní činnosti; (36) celní služby, celní jednatelství, služby 

celní deklarace dovozu a vývozu (služby dovozových a vývozových 

agentur), zprostředkování celních služeb, zastupování v celním řízení, 

poskytování informací o clech, celním řízení, proclení zboží, celním tarifu 

a tarifu zaručení celního dluhu, garanční a pojišťovací služby související s 
dopravou a zasilatelstvím; (39) doprava, automobilová doprava, letecká a 

námořní doprava, silniční motorová doprava nákladní, mezinárodní i 

vnitrostátní doprava, doprava kamionová, služby v dopravě a přepravě, 
spediční služby, vnitrostátní a mezinárodní zasílatelství, mezinárodní 

sběrná služba pro mezinárodní a vnitrostátní dopravu a přepravu zboží, 

sdružování a rozdružování zásilek (konsolidace), distribuce (přeprava) 
zboží, logistické služby, zprostředkování dopravy, zprostředkování 

přepravy věcí, poskytování informací o dopravě, služby týkající se 

sdělování informací ohledně cesty nebo dopravy zboží, balení a skladování 
zboží, informační služby v souvislosti se skladováním (inventury, seznamy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

denního pohybu dle skladových položek apod.), manipulace se zbožím 

(nakládka a vykládka, překládka). 

(591) Barevná 
(730) Laušman Jiří, č.p. 96, Bašnice, 50801, CZ 

 Laušmanová Renata Ing., č.p. 96, Bašnice, 50801, CZ 

(740) Ing. Renata Laušmanová, č.p. 96, Bašnice, 50801 

 
 

(210) O-559818 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 

(511) 3, 5, 29 
(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, oleje 

pro kosmetické účely; (5) dietetické nápoje pro léčebné účinky, dietetické 

potraviny pro léčebné učinky, antioxidační tablety, antiseptika, vše 
vyráběné a pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (29) 

olivový olej potravinářský, řepkový olej potravinářský, vše vyráběné a 

pěstované v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství. 
(591) Barevná 

(730) BARCELO MANUFACTURE s.r.o., Nové Středokluky 336, 

Středokluky, 25268, CZ 

 
 

(210) O-559836 

(220) 14.11.2019 
(320) 14.11.2019 

(511) 14, 16, 21, 25, 30 

(540) ROŽNOVSKÉ HODINY 

(510) (14) šperky, bižuterie, náramky, klíčenky (bižuterie), řetízky (šperky a 

bižuterie), náhrdelníky, medaile, medailony, odznaky z drahých kovů, 
památeční mince, přívěsky (bižuterie), přívěsky a sošky z drahých kamenů 

a drahých kovů, drahé kameny, pouzdra na výrobky uvedené výše v této 

třídě; (16) papír, alba, atlasy, blahopřání, blahopřání s prostorovými 
skládacími obrázky, kartonážní výrobky (obaly), tiskoviny, časopisy, 

periodika, kalendáře, knihy, knihařské výrobky, fotografie, psací potřeby, 
otvírače dopisů, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), pouzdra na 

psací potřeby, pouzdra na doklady, školní potřeby a pomůcky, obrázkové 

karty, samolepky, záložky do knih, papírnické zboží nespadající do jiných 
tříd; (21) nádobí z drahých kovů, tácky z drahých kovů, držáky na ubrousky 

z drahých kovů, náčiní a nádobí pro domácnost nebo kuchyň (kromě z 

drahých kovů a příborů), nápojové soupravy (kromě z drahých kovů), baňky 

(ne pro laboratorní či lékařské účely), cestovní láhve, čajníky (neelektrické), 

dávkovače na aerosol (ne pro lékařské účely), jídelní soupravy (kromě z 

drahých kovů), demižony, džbány, figurky (sošky) ze skla, porcelánu nebo 
keramiky, hrnčířské zboží, karafy, kořenky, koštýře, čajové konvice, 

krabice na jídlo, cukřenky, kazety na cukrovinky, dózy na čaj (kromě z 

drahých kovů), dózy na potraviny, krabičky na mýdlo, květináče, lahvičky, 
podnosy na použití v domácnosti, ozdobné podnosy na stůl, podšálky, 

talířky, misky, otvíráky na láhve, výrobky z křišťálu, nádoby na led, poháry, 

pohárky, pouzdra na jídelní lístky, malované sklo, skleničky, sklenice, 
svícny, tácy, tácky včetně papírových, talíře, vázy, koše na odpadky; (25) 

oděvy, trička, spodní prádlo, oděvní pásky, opasky, kravaty, rukavice, 

ponožky, punčochové zboží, kšiltovky, čelenky, klobouky, čepice, šátky a 
jiné pokrývky hlavy, obuv, trepky; (30) potravinářské výrobky na bázi 

mouky, pečivo, jemné pečivo, koláče, dorty, cukrovinky, cereální 

cukrovinky, pizza, ovesné vločky a jiné obilniny připravené pro osobní 

konzumaci, potravinářské výrobky na bázi obilnin, kakao, káva, kávové 

náhražky, čaj, cukr, med, čokoláda, výrobky z čokolády, zmrzlina, koření, 
prášky do pečiva, droždí, sůl, hořčice, chuťové omáčky, ocet, bonbóny, 

žvýkačky. 

(730) Vyoral Jan, č. p. 614, Čeladná, 73912, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-559882 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických a optických 

nosičích, nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické sítě, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích, zvukové a obrazové záznamy na optických, 
magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické stroje a přístroje 

ve tř. 9, a to přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje zařazené 

ve tř. 9, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly 
apod., přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely 

kontrolní, měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro 

rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, 
slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro 

zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál všeho druhu, polovodičové výrobky, 
telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 

dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní 
panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 

součásti, elektronické řídící systémy, přístroje a jejich součásti, elektronky 
a svítidla - zářivky, optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro 

signalizaci a kontrolu, píšťalky, elektrické a elektrodynamické zařízení pro 

dálkové ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové 
řízení signalizace, dálkové zapalování apod., dávkovače, elektrické 

indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - 
vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, 

kódovací a dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, zařízení s 

provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro domácnost - 
elektrická váha, skleníkové termostaty, automatické větráky pařenišť, 

elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra pro 

přístroje a nástroje v rámci této třídy, ochranné přilby a rukavice, osobní 
ochranné prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské 

masky, oděvy a přístroje, kalibrované výrobky ze skla spadající do třídy 9, 

vše v rámci této třídy; (16) papír, výrobky z papíru, a to periodické a 
neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky a materiály pro 

výuku, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových 

nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 
manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, sošky z papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, 

skicáky, rolety z papíru, papírové prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z 

papíru nebo z umělých hmot jako obaly, psací stroje a kancelářské potřeby 

(s výjimkou nábytku), blány z umělých hmot přilnavé natahovací pro 
paletizaci, vinětovací strojky; (35) činnost organizačních a ekonomických 

poradců, ekonomické prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, 

komerční informační kancelář, systematizace informací do počítačové 
databáze, marketingové studie, obchodní průzkum, průzkum trhu, obchodní 

zprostředkovatelské služby v oblasti služeb níže zařazených do tř. 36, 37, 

38, 41 a 42, průzkum a analýza trhu, zejména trhu realit, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, personální poradenství, 
poskytování služeb v oblasti marketingu, propagace a public relations, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní reklama pro třetí osoby, průzkum veřejného mínění, reklamní 

agentura, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, zpracování textů, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 
textů, zprostředkovatelská činnost v oblasti komerčního výstavnictví, 

vedení účetnictví pro třetí strany, daňové poradenství, účetnictví, vedení 

účetních knih a revize účtů (audity); (36) činnost realitní kanceláře, 
pronájem bytů, pronájem nájemních domů, správa realit a nemovitostí, 

zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti realit, finanční analýzy, 

finanční informace, finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční 
poradenství, finanční řízení, kapitálové investice, financování projektů, 

korporátní financování, financování a poskytování finančních prostředků; 

(37) poradenská a konzultační činnost v oblasti stavebnictví, provádění 
staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

a to demolice staveb, čištění budov - vnějších povrchů i interiérů, pískování, 
izolace staveb proti vlhkosti, hluku apod., malování a natírání interiérů a 

exteriérů, čištění oken, zednické služby, pokrývačské služby, klempířské a 

instalatérské práce, truhlářství a údržba nábytku, provádění inženýrských 
staveb, stavební dozor, montáže lešení, poskytování stavebních informací, 

výstavba obchodních stánků a obchodů, instalace, údržba a oprava 

vyhrazených elektrických zařízení, elektrických spotřebičů, chladicích 
zařízení, klimatizačních zařízení, topných zařízení, výtahů, odrušování 

elektrických zařízení, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení a 

elektronického vybavení, instalace a opravy požárních hlásičů, malování a 
opravy reklamních tabulí, instalace a opravy telefonů, montáž, údržba a 

servis zařízení jednotné telekomunikační sítě, pronájem nástrojů, strojů, 

zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu; (38) 
zřizování jednotné telekomunikační sítě, počítačová komunikace, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, poskytování přístupu k 

platformám elektronického obchodování na Internetu, přístup k obsahu 
Internetu, k internetovým stránkám a portálům, služby audiovizuální 

komunikace, vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu 

prostřednictvím Internetu, zprostředkování dat, jakož i audio, video a 
multimediálních obsahů na Internetu a v jiných komunikačních sítích, 

poskytování přístupu k on-line databázím, poskytování přístupu k webovým 

stránkám, poskytování přístupu k internetovým diskusním stránkám, 
poskytování on-line interaktivních elektronických vývěsek, poskytování 

přístupu do internetových (diskuzních) fór, poskytování přístupu ke 

stránkám na elektronické informační síti, poskytování přístupu do 
internetových konferenčních místností, k elektronickému tržišti, jakož i k 

datům v komunikačních sítích a k platformám na Internetu, fóra (chatové 

místnosti) pro sociální sítě, služby diskusních místností pro sociální sítě; 
(41) výchovná a vzdělávací činnost, pořádání kurzů, seminářů, školení, 

konferencí apod., korespondenční kurzy, vzdělávací a/nebo zábavné a/nebo 

sportovní soutěže, organizování a pořádání kulturních nebo vzdělávacích 
výstav, vydavatelská činnost a zpravodajství, vzdělávací a školicí služby, 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, vydávání 

webových časopisů, elektronické publikace (bez možnosti stažení), 
elektronické on-line publikace periodik a knih, publikování 

multimediálních materiálů on-line, elektronické publikování, on-line 

publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 
publikací), publikování textů ve formě elektronických médií, služby 

vydavatelství, workshopy a semináře, pořádání kulturních, společenských, 

sportovních akcí, výchova a vzdělávací činnost, pořádání charitativních a 
benefičních akcí v rámci tř. 41, psaní a vydávání textů (s výjimkou 

reklamních), umělecká činnost a kulturní tvorba, včetně veřejných 

vystoupení; (42) projektování, projektová činnost a studie technických 
projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, architektonické 

poradenství, architektura, inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, 

urbanistické plánování, odborné poradenství (s výjimkou obchodního), a to 
zejména odborná technická, poradenská a konzultační činnost v oblasti 

investičního rozvoje, poradenství o ochraně životního prostředí, technický 

průzkum, programové projekty, tvorba informačních databází, služby v 
oblasti informačních technologií, a to vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, vývoj počítačového hardwaru, webhostingové 
služby a software jako služba a pronájem softwaru, pronájem počítačového 

hardwaru a počítačového vybavení, konzultační, poradenské a informační 

služby v oblasti informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a 
obnovy v oblasti informačních technologií, služby kopírování a konverze 

dat, služby kódování dat, počítačové analýzy a počítačová diagnostika, 

výzkum, vývoj a zavádění počítačů a počítačových systémů, správa 
počítačových projektů, vytěžování dat, služby v oblasti digitálních 

vodoznaků, služby v oblasti počítačů, technické služby v oblasti počítačů, 

služby v oblasti počítačových sítí, aktualizace paměťových bank 
počítačových systémů, služby v oblasti přesunu dat, aktualizace webových 

stránek pro třetí osoby, monitorování počítačových systémů pomocí 

vzdáleného, vědecké a technologické služby, odhady v oblasti technologie 

prováděné inženýry, odhady inženýrů ve vědeckých oblastech, řízení 

jakosti, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů a dat, poradenství v 

oblasti počítačových technologií a SW; (43) dočasné ubytování, 
poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla a nápojů, poskytování 

přechodných kancelářských prostor, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, 

charitativní služby, a to poskytování přechodného ubytování, dočasný 
pronájem pokojů, hotely, ubytovny a penzióny, prázdninové a turistické 

ubytování, jesle, denní stacionáře a zařízení pro péči o seniory, poradenství 

poskytované telefonními centry a horkými linkami v oblasti dočasného 
ubytování, poskytování informací o dočasném ubytování přes Internet, 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání, služby v oblasti pohostinství (ubytování), cestovní 
kanceláře zajišťující ubytování, hostely, hotelové a motelové služby, centra 

denní péče, domovy důchodců, poskytování prostor k bydlení s asistencí 
(dočasné ubytování), respitní péče ve formě denní péče o dospělé, 

poskytování komunitních center pro společenská shromáždění a setkání, 

poskytování konferenčních místností, bary (služby -), bistra (služby), 
bufetové služby, bufety rychlého občerstvení, čajovny, gril - restaurace, 

hotelové restaurační služby, jídelny (závodní -), kavárna, pivnice, pizzerie, 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), podávání stravování a nápojů 
v restauracích a barech, pohostinství (služby), příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava jídel 

pro druhé na základě využití outsourcingu, restaurační služby v oblasti 
rychlého občerstvení, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, 

charitativní služby, zejména zajišťování potravin a nápojů, poskytování 

jídel bezdomovcům nebo sociálně slabým, stravovací služby pro domovy 
důchodců, stravovací služby pro nemocnice, stravovací služby pro 

pečovatelské domy, stravovací služby pro podnikové jídelny; (45) služby 

on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím mobilních aplikací ke 
stažení, on-line služby navazování sociálních kontaktů, právní poradenství, 

právní poradenství a zastupování, odborné poradenství vztahující se k 

právním záležitostem, poradenské služby týkající se spotřebitelských práv 
(právní poradenství), vyšetřování a dohled v oblasti fyzické bezpečnosti 

osob a zabezpečení hmotného majetku, správa autorských práv, licence 

počítačového softwaru, licence k právům duševního vlastnictví, registrace 
názvu domén (právní služby), pronájem názvů internetových domén, vše 

spadající do tř. 45. 

(591) Barevná 
(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559883 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 

(511) 2, 6, 9, 12, 16, 17, 19, 27, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i umělecké použití, barvy, 

laky, ochranné prostředky proti plísním a hnilobě, baktericidní barvy a 

nátěry, konzervační prostředky, a to pro dřevo, pro kůži apod., mořidla, 
barviva pro potraviny a nápoje, barviva pro barvení oděvů, latexové emulze, 

emulzní nátěrové hmoty, disperzní barviva, tmely, pomocné přípravky k 

nátěrovým hmotám, chemické přípravky pro povrchovou úpravu, barvy 

práškové, nástřikové hmoty, antikorozní přípravky; (6) obecné kovy a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty, upínací desky, 

kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovová dlažba, dláždění a 
dlaždice, kovové dopravní značky, drátěné pletivo, kovové dveře, rámy a 

kování, kovové potrubí, ložiskové kovy, kovové konstrukce pevné i 

přenosné, kovové lešení, kovové kontejnery, kovové palety manipulační, 
přepravní a nakládací, kovové nádoby a sudy, kovové nádoby na stlačený 

a/nebo zkapalněný plyn, kovové markýzy, stavební kovové příčky, kovové 

signalizační panely, s výjimkou světelných a mechanických, silniční 
svodidla, sochy a sošky z obecných kovů, kovové žaluzie; (9) data, databáze 

a jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích, nosiče 

dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické sítě, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítače, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a magneticko-

optických nosičích, elektrické stroje a přístroje zařazené ve tř. 9, a to 
přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje zařazené ve tř. 9, 

telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly apod., 

přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely kontrolní, 
měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro rozvod 

elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé, 

nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro zpracování 
informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál všeho druhu, polovodičové výrobky, 

telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 
dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní 
panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 

součásti, elektronické řídící systémy, přístroje a jejich součásti, elektronky 
a svítidla - zářivky, optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro 

signalizaci a kontrolu, píšťalky signalizační a výstražné, píšťalky na psy, 

elektrická a elektrodynamická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 
procesů, železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, dálkové 

zapalování apod., dávkovače, elektrické indikátory, snímače teploty - 

teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - vodoznaky, elektronická 
zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací 

zařízení, analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s 

provozem na mince, dávkovací zařízení, hasicí zařízení, elektrické 
spotřebiče pro domácnost, skleníkové termostaty, automatické větráky 

pařenišť, elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra 

pro přístroje a nástroje v rámci této třídy, ochranné přilby a rukavice, osobní 
ochranné prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské 

masky, ochranné oděvy, kalibrované výrobky ze skla spadající do tř. 9; (12) 

vozidla a dopravní prostředky, traktory, transportéry visuté, vozíky, vozíky 
na manipulaci se zbožím, vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí 

vozíky, vyklápěcí zařízení jako části nákladních vozidel, tříkolky - 

dodávkové tříkolky, zásobovací tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a 
jejich součásti a doplňky, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní 

kola, motocykly a mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a 

motocyklům, kola a pneumatiky, elektromobily, dětské kočárky, čluny, 
jachty, obytné přívěsy, padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle; (16) papír, 

výrobky z papíru, a to periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice 

a učební pomůcky a materiály pro výuku, časopisy, brožury, fotografie, 
informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 

užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, kupř. pohlednice, 
dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, sošky z 

papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, skicáky, rolety z papíru, papírové 

prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z papíru nebo z umělých hmot jako 
obaly, drobné kancelářské výrobky z plastických hmot, psací stroje a 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), blány z umělých hmot přilnavé 

natahovací pro paletizaci, vinětovací strojky; (17) polotovary z plastických 
hmot, kaučuk, gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů v rámci tř. 17, 

plastické hmoty a polotovary z plastických hmot (PVC, polyuretan, 

polypropylen, polyester, polyamid apod.), zejména ve tvaru fólie, desek a 
tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k textilním účelům, pěnové 

materiály na bázi gumy a plastických hmot, fólie z umělých hmot pro 

zemědělské účely, materiály k těsnění, k ucpávání a izolaci, a to izolační 
nátěry, laky a omítky, izolační oleje, plst pro izolaci, izolační papír, izolační 

rukavice, izolační tkaniny, minerální vlna k izolaci, různé plastikové 

výrobky a obalové materiály z plastu, gumové pytle a sáčky, bedny a 
krabice, kontejnery z plastických hmot, nekovové potrubí, spojky, objímky, 

těsnění a výztuže, hadice ohebné nekovové, hadice na zalévání, plastové 

obaly všeho druhu na potraviny, kosmetiku, čisticí prostředky, zvukové a 
obrazové nosiče apod; (19) nekovové stavební materiály - řezivo 

neopracované, dřevo polozpracované, a to trámy, prkna, panely, překližky, 
dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a podlahové 

materiály pro interiéry, zejména dřevěné, palubkové, lamelové, z korku 

nebo obsahující korkovou drť, podlahové prvky, parketové dílce, schodové 
profily, parapetní desky, plovoucí podlahy, dveře nekovové, dlažba, žaluzie 

a markýzy nekovové, portály, vertikální žaluzie, rolety a plisé, dveřní a 

předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, 
a to skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, 

sklo izolační, bazény plavecké nekovové, figurky z kamene, betonu a 

mramoru, fólie a desky z umělých hmot na značení cest, geotextilie, 
křemen, křišťál, lepenka pro stavební účely, nekovová lešení, nekovové 

mříže a mřížoví, okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy 

pro skleníky nekovové, šamot, šindele, škvára, terakota, stánky, stavební 

materiály nekovové, asfalt (pro stavební účely), asfaltové opravné směsi, 

asfaltový tmel, výrobky z asfaltu (bitumenu) pro stavebnictví, materiály na 

stavbu a pokrytí vozovky, nekovový signalizační materiál, zejména silniční, 
dálniční a městský, zejména signalizační panely (ne světelné ani 

mechanické), návěstidla (ne světelná), ukazatelé, značení (ne světelné ani 

mechanické), stojany pro panely, silniční značky, nekovové displeje nebo 
informační panely, nekovové přístřešky, nekovové výstražné značky, 

značky pro značení cest z umělých materiálů; (27) podlahové krytiny všeho 

druhu, a to z plastů, termosetových laminátů, dřeva, korku, dýhy a 
podlahových prvků obsahujících dýhu, podlahové krytiny izolační, koberce, 

koberečky, koberečky do automobilů, podložky pod koberce, rohožky a 

protiskluzové rohože, předložky, tapety a nástěnné koberce, s výjimkou 
textilních, umělé trávníky; (35) činnost organizačních a ekonomických 

poradců, ekonomické prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, 
komerční informační kancelář, systematizace informací do počítačové 

databáze, marketingové studie, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 
ve tř. 2, 6, 9, 12, 16, 17, 19 a 27, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní a podnikatelský průzkum, personální poradenství, poskytování 

služeb v oblasti marketingu, propagace a public relations, obchodní reklama 

pro třetí osoby, průzkum veřejného mínění, reklamní agentura, rozšiřování 
reklamních a inzertních materiálů, zpracování textů, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti komerčního výstavnictví; (36) činnost 
realitní kanceláře, zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti realit, 

průzkum a analýza trhu realit, pronájem bytů, pronájem nájemních domů, 

správa realit a nemovitostí, finanční analýzy, finanční informace, finanční 
odhady a oceňování nemovitostí, finanční poradenství, finanční řízení, 

kapitálové investice; (37) poradenská a konzultační činnost v oblasti 

stavebnictví, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na 
nich a jejich odstraňování, a to demolice staveb, čištění budov - vnějších 

povrchů i interiérů, pískování, izolace staveb proti vlhkosti, hluku apod., 

malování a natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, zednické služby, 
pokrývačské služby, klempířské a instalatérské práce, truhlářství a údržba 

nábytku, provádění inženýrských staveb, stavební dozor, montáže lešení, 

poskytování stavebních informací, výstavba obchodních stánků a obchodů, 
instalace, údržba a oprava vyhrazených elektrických zařízení, elektrických 

spotřebičů, chladicích zařízení, klimatizačních zařízení, topných zařízení, 

výtahů, odrušování elektrických zařízení, montáž, údržba a opravy 
počítačového vybavení a elektronického vybavení, instalace a opravy 

požárních hlásičů, malování a opravy reklamních tabulí, instalace a opravy 

telefonů, montáž, údržba a servis zařízení jednotné telekomunikační sítě, 
stavba, údržba a opravy silnic, mostů, nábřeží, chodníků a silničního 

povrchu všeho druhu, instalace, údržba a opravy silničního a městského 

signalizačního zařízení, bezpečnostního zařízení městského mobiliáře, 
demolice budov, pronájem stavebních strojů a zařízení, montáž, údržba a 

opravy strojů, povrchová těžba, důlní těžba, instalace technických sítí na 

staveništích, instalace a opravy protipovodňových zařízení, dláždění silnic, 
značení chodníků a dláždění, dláždění a obkládání, asfaltování; (38) 

zřizování jednotné telekomunikační sítě, počítačová komunikace, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítačů; (39) doprava a skladování, 
instalace dopravního značení silnic a mostů; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, pořádání kurzů, seminářů, školení, konferencí apod., 

korespondenční kurzy, vzdělávací a/nebo zábavné a/nebo sportovní 
soutěže, organizování a pořádání kulturních nebo vzdělávacích výstav; (42) 

projektování, projektová činnost a studie technických projektů, projektová 

činnost v investiční výstavbě, architektonické poradenství, architektura, 
inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, urbanistické plánování, 

odborné poradenství (s výjimkou obchodního), a to zejména odborná 

technická, poradenská a konzultační činnost v oblasti investičního rozvoje 
v rámci tř. 42, poradenství o ochraně životního prostředí, technický 

průzkum, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 
testování dopravních prostředků, měření a analýzy týkající se dopravy a 

emisí CO2, inženýrské odborné posudky se zaměřením na dopravu, 

zeměměřičská činnost, řízení jakosti. 
(591) Barevná 

(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559885 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 1, 6, 7, 9, 11, 17, 35, 36, 37, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (1) chemikálie používané v průmyslu a vědě, průmyslové organické 

chemikálie, chemikálie používané ve výrobě, chemické látky, chemické 
materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, čisticí 

prostředky pro výrobu a průmysl, soli pro průmyslové účely, filtrační 

materiály chemické a minerální, minerální přípravky k použití ve výrobě, 
minerální sorbenty, palivové elementy pro jaderné reaktory, palivo do 

jaderného reaktoru, grafit pro jadernou energii, moderující látky pro jaderné 

reaktory, štěpné materiály pro jadernou energetiku, radioaktivní prvky pro 

vědecké účely, radon; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební 

materiály, kabely a kovové dráty, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 

kovová dlažba, dláždění a dlaždice, kovové dopravní značky, drátěné 
pletivo, kovové dveře, rámy a kování, kovové potrubí, ložiskové kovy, 

kovové konstrukce pevné i přenosné, kovové lešení, kontejnery, palety, 

kovové nádoby a sudy, kovové nádoby na stlačený a/nebo zkapalněný plyn, 
kovové markýzy, stavební kovové příčky, signalizační panely, silniční 

svodidla, sochy a sošky z obecných kovů, žaluzie kovové; (7) obráběcí 

stroje, soukolí a hnací řemeny, balicí stroje, elektromechanické stroje na 
přípravu pokrmů, stroje a přístroje na čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí 

stroje, stroje užívané v zemědělství, lesnictví, zahrádkářství a vinařství, 

sekačky, elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost, zejména 
kuchyňské drtiče, přístroje na mletí potravin a mixery, lisy na ovoce a na 

zeleninu, jejich části a součásti v rámci této třídy, domácí automatické 

pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, vrtačky a jejich 
části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové myčky, svářecí 

soupravy, kompresory, bazénová technika, motory kromě motorů pro 

pozemní vozidla, spojovací a převodová ústrojí pro pozemní vozidla, líhně, 
lisovací nástroje pro strojní lisy, upínací hlavy pro nástroje a obrobky, frézy 

a další malá mechanizace, míchače a míchačky, přístroje pro hermetické 

uzavření a odsávání vzduchu, strojky na svařování plastových fólií, 
elektrické nářadí, zejména elektrické ruční vrtačky, elektrické šroubováky, 

brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje poháněné elektrickým motorem 

nebo jiným mechanických pohonem spadající do této třídy; (9) data, 
databáze a jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické sítě, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software 

pro počítače, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických 

médiích, zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a 
magneticko-optických nosičích, elektrické stroje a přístroje ve tř. 9, a to 

přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje jiné než k lékařským 

účelům, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly 
apod., přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely 

kontrolní, měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro 

rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, 
slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál zařazený v této třídě, polovodičové výrobky, 

telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 
dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní 

panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 

součásti, elektronické řídící systémy, přístroje a jejich součásti, elektronky 

a svítidla - zářivky, optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro 
signalizaci a kontrolu, píšťalky, elektrické a elektrodynamické zařízení pro 

dálkové ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové 

řízení signalizace, dálkové zapalování apod., dávkovače, elektrické 
indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - 

vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, 

kódovací a dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, prodejní 
automaty a zařízení s provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické 

spotřebiče pro domácnost, skleníkové termostaty, automatické větráky 

pařenišť, elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra 
pro přístroje a nástroje zařazené v této třídě, plastové obaly na zvukové a 

obrazové nosiče, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné prostředky 

proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské masky, oděvy a přístroje, 

kalibrované výrobky ze skla, vše spadající do tř. 9; (11) přístroje pro 
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, distribuci vody, zdravotní zařízení, klimatizace, digestoře, 

přístroje pro topení a větrání skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární 
tepelné akumulátory - kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní 

lampy a lampy pro rostliny, lampy germicidní - ničicí bakterie, kapesní 

svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynná paliva a na 
elektrický proud a jejich součásti a příslušenství v rámci této třídy, přístroje 

pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná 

zařízení, stroje a zařízení na úpravu vody, přístroje pro víření vody, přístroje 
pro chlorování bazénů, osvětlení a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové 

kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení a vybavení saun, solárií, 
zařízení pro ohřívání vody, zejména zásobníkové a průtokové ohřívače 

vody, atomové reaktory, bezpečnostní příslušenství pro vodovodní a 

plynová zařízení a potrubí, destilační kolony a přístroje, chladicí přístroje a 
zařízení, pece pro průmyslové účely, rekuperační výměníky, regulátory na 

vodní nebo plynové zařízení a potrubí, zařízení na čištění odpadních vod, 

zařízení pro čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, zařízení na spalování 
odpadů, průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a bezpečnostní zařízení 

pro rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv jako části strojů, tlakové 

zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod pro průmyslové účely, 
septikové nádrže, chladicí nádrže pro pece, kolony pro fyzikální separaci 

frakcí, čisticí kolony na čištění plynů, plynové kondenzátory, ne části strojů, 

potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry (k průmyslovým účelům), 
ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, zařízení na zpracování 

jaderného paliva a materiálů sloužících jako moderátory jaderné reakce , 

jaderná zařízení, jaderné reaktory, reaktory na reakce plynů s pevnými 
látkami, biologické reaktory na čištění průmyslových odpadních vod, 

elektrické pece (pro průmyslové využití), hořáky, kouřovody, zařízení pro 

zpracování bioplynu; (17) polotovary z plastických hmot, kaučuk, 
gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů v rámci tř. 17, plastické 

hmoty a polotovary z plastických hmot (PVC, polyuretan, polypropylen, 

polyester, polyamid apod.), zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a 
vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k textilním účelům, pěnové materiály 

na bázi gumy a plastických hmot, fólie z umělých hmot pro zemědělské 

účely, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, kupř. izolační nátěry, laky a 
omítky, izolační oleje, plst pro izolaci, izolační papír, izolační rukavice, 

izolační tkaniny, minerální vlna k izolaci, plastikové výrobky a obalové 

materiály z plastu zařazené v této třídě, gumové pytle a sáčky, nekovové 
potrubí, hadice, hadice na zalévání; (35) činnost organizačních a 

ekonomických poradců, ekonomické prognózy, obchodní nebo 

podnikatelské informace, komerční informační kancelář, systematizace 
informací do počítačové databáze, marketingové studie, obchodní průzkum, 

průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 1, 6, 7, 9, 11 a 17, pomoc při řízení obchodních a 
průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní a podnikatelský průzkum, personální poradenství, poskytování 
služeb v oblasti marketingu, propagace a public relations, obchodní reklama 

pro třetí osoby, průzkum veřejného mínění, reklamní agentura, rozšiřování 

reklamních a inzertních materiálů, zpracování textů, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti komerčního výstavnictví; (36) činnost 

realitní kanceláře, pronájem bytů, pronájem nájemních domů, správa realit 
a nemovitostí, finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a 

oceňování nemovitostí, finanční poradenství, finanční řízení, kapitálové 

investice, zprostředkovatelské a poradenské služby v oblasti realit, 
poradenská a konzultační činnost zejména v oblasti realit; (37) poradenská 

a konzultační činnost v oblasti stavebnictví, provádění staveb včetně jejich 

změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, a to demolice staveb, 
čištění budov - vnějších povrchů i interiérů, pískování, izolace staveb proti 

vlhkosti, hluku apod., malování a natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, 
zednické služby, pokrývačské služby, klempířské a instalatérské práce, 

truhlářství a údržba nábytku, provádění inženýrských staveb, stavební 

dozor, montáže lešení, poskytování stavebních informací, výstavba 
obchodních stánků a obchodů, instalace, údržba a oprava vyhrazených 

elektrických zařízení, elektrických spotřebičů, chladicích zařízení, 

klimatizačních zařízení, topných zařízení, výtahů, odrušování elektrických 
zařízení, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení a elektronického 

vybavení, instalace a opravy požárních hlásičů, malování a opravy 

reklamních tabulí, instalace a opravy telefonů, montáž, údržba a servis 
zařízení jednotné telekomunikační sítě, poskytování informací vztahujících 

se k opravám nebo údržbě jaderných elektráren, servis pro jaderné 

elektrárny, výstavba jaderných elektráren; (40) recyklace jaderných paliv, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konverze jaderných paliv, výroba energie jadernými elektrárnami, 

zpracování jaderného odpadu, zpracování jaderného paliva; (41) výchovná 

a vzdělávací činnost, pořádání kurzů, seminářů, školení, konferencí apod., 
korespondenční kurzy, vzdělávací a/nebo zábavné a/nebo sportovní 

soutěže, organizování a pořádání kulturních nebo vzdělávacích výstav; (42) 

projektová činnost v investiční výstavbě, architektonické poradenství, 
architektura, inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, urbanistické 

plánování, odborné poradenství (s výjimkou obchodního), a to zejména 

odborná technická, poradenská a konzultační činnost v oblasti investičního 
rozvoje v rámci tř. 42, poradenství o ochraně životního prostředí, technický 

průzkum, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 

výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, vědecký výzkum, 
technologický výzkum, technologické poradenství, služby vědecké 

laboratoře, služby týkající se průzkumu v oblasti ropného plynárenského a 
těžebního průmyslu, provádění studií technických projektů, služby 

jaderného inženýrství, zkoušky jaderných materiálů. 

(591) Barevná 
(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559887 

(220) 15.11.2019 
(320) 15.11.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických a optických 
nosičích, nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické sítě, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, nahraný software na CD a DVD discích a 
magnetických médiích, zvukové a obrazové záznamy na optických, 

magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické stroje a přístroje 

ve tř. 9, a to přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje zařazené 
ve tř. 9, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly 

apod., přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely 

kontrolní, měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro 
rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, 

slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro 
zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál všeho druhu, polovodičové výrobky, 

telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 
dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní 

panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 

součásti, elektronické řídící systémy, přístroje a jejich součásti, elektronky 

a svítidla - zářivky, optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro 
signalizaci a kontrolu, píšťalky, elektrické a elektrodynamické zařízení pro 

dálkové ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové 

řízení signalizace, dálkové zapalování apod., dávkovače, elektrické 
indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - 

vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, 

kódovací a dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, zařízení s 

provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro domácnost - 

elektrická váha, skleníkové termostaty, automatické větráky pařenišť, 

elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra pro 
přístroje a nástroje v rámci této třídy, ochranné přilby a rukavice, osobní 

ochranné prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské 

masky, oděvy a přístroje, kalibrované výrobky ze skla spadající do tř. 9, vše 
v rámci této třídy; (16) papír, výrobky z papíru, a to periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky a materiály pro 

výuku, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových 
nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 
samolepky, obtisky, sošky z papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, 

skicáky, rolety z papíru, papírové prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z 

papíru nebo z umělých hmot jako obaly, psací stroje a kancelářské potřeby 

(s výjimkou nábytku), blány z umělých hmot přilnavé natahovací pro 
paletizaci; (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, 

ekonomické prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kancelář, systematizace informací do počítačové databáze, 
marketingové studie, obchodní průzkum, průzkum trhu, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 
poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, personální poradenství, 

poskytování služeb v oblasti marketingu, propagace a public relations, 

obchodní reklama pro třetí osoby, průzkum veřejného mínění, reklamní 
agentura, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, zpracování textů, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 
textů, zprostředkovatelská činnost v oblasti komerčního výstavnictví, vše v 

rámci této třídy; (36) činnost realitní kanceláře, pronájem bytů, pronájem 

nájemních domů, správa realit a nemovitostí, finanční analýzy, finanční 
informace, finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční poradenství, 

finanční řízení, kapitálové investice, zprostředkovatelské a poradenské 

služby v oblasti realit; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, a to demolice staveb, čištění 

budov - vnějších povrchů i interiérů, pískování, izolace staveb proti 

vlhkosti, hluku apod., malování a natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, 
zednické služby, pokrývačské služby, klempířské a instalatérské práce, 

truhlářství a údržba nábytku, provádění inženýrských staveb, stavební 

dozor, montáže lešení, poskytování stavebních informací, výstavba 
obchodních stánků a obchodů, instalace, údržba a oprava vyhrazených 

elektrických zařízení, elektrických spotřebičů, chladicích zařízení, 

klimatizačních zařízení, topných zařízení, výtahů, odrušování elektrických 
zařízení, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení a elektronického 

vybavení, instalace a opravy požárních hlásičů, malování a opravy 

reklamních tabulí, instalace a opravy telefonů, montáž, údržba a servis 
zařízení jednotné telekomunikační sítě, poradenská a konzultační činnost v 

oblasti stavebnictví; (41) výchovná a vzdělávací činnost, pořádání kurzů, 

seminářů, školení, konferencí apod., korespondenční kurzy, vzdělávací 
a/nebo zábavné a/nebo sportovní soutěže, organizování a pořádání 

kulturních nebo vzdělávacích výstav; (42) projektování, projektová činnost 

a studie technických projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 
architektonické poradenství, architektura, inženýrské práce - expertizy, 

průmyslový design, urbanistické plánování, odborné poradenství (s 

výjimkou obchodního), a to zejména odborná technická, poradenská a 
konzultační činnost v oblasti investičního rozvoje v rámci tř. 42, 

poradenství o ochraně životního prostředí, technický průzkum, programové 

projekty (tvorba), tvorba informačních databází. 
(591) Barevná 

(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559888 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 35, 36, 37, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 
kancelář, systematizace informací do počítačové databáze, marketingové 

studie, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu se službami níže zařazenými do tř. 36 a 42, průzkum a 
analýza trhu, zejména trhu realit, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní a podnikatelský průzkum, personální poradenství, poskytování 

služeb v oblasti marketingu, propagace a public relations, obchodní reklama 

pro třetí osoby, průzkum veřejného mínění, reklamní agentura, rozšiřování 
reklamních a inzertních materiálů, zpracování textů, vydávání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti komerčního výstavnictví, vše v rámci 

této třídy; (36) činnost realitní kanceláře, pronájem bytů, pronájem 
nájemních domů, správa realit a nemovitostí, finanční analýzy, finanční 

informace, finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční poradenství, 

finanční řízení, kapitálové investice, zprostředkovatelské a poradenské 
služby v oblasti realit; (37) poradenská a konzultační činnost v oblasti 

stavebnictví; (42) projektování, projektová činnost a studie technických 

projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, architektonické 
poradenství, architektura, inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, 

urbanistické plánování, odborné poradenství (s výjimkou obchodního), a to 

zejména odborná technická, poradenská a konzultační činnost v oblasti 
investičního rozvoje v rámci tř. 42, poradenství o ochraně životního 

prostředí, technický průzkum, programové projekty (tvorba), tvorba 
informačních databází; (43) dočasné ubytování, poskytování dočasného 

ubytování, poskytování jídla a nápojů, poskytování přechodných 

kancelářských prostor, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, charitativní 
služby, a to poskytování přechodného ubytování, dočasný pronájem pokojů, 

hotely, ubytovny a penzióny, prázdninové a turistické ubytování, jesle, 

denní stacionáře a zařízení pro péči o seniory, poradenství poskytované 
telefonními centry a horkými linkami v oblasti dočasného ubytování, 

poskytování informací o dočasném ubytování přes Internet, poskytování 

prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a prostor pro 
jednání, služby v oblasti pohostinství (ubytování), cestovní kanceláře 

zajišťující ubytování, hostely, hotelové a motelové služby, centra denní 

péče, domovy důchodců, poskytování prostor k bydlení s asistencí (dočasné 
ubytování), respitní péče ve formě denní péče o dospělé, poskytování 

komunitních center pro společenská shromáždění a setkání, poskytování 

konferenčních místností, bary (služby -), bistra (služby), bufetové služby, 
bufety rychlého občerstvení, čajovny, gril - restaurace, hotelové restaurační 

služby, jídelny (závodní -), kavárna, pivnice, pizzerie, klubové služby 

(poskytování jídla a nápojů), podávání stravování a nápojů v restauracích a 
barech, pohostinství (služby), příprava a poskytování stravování a nápojů 

pro okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava jídel pro druhé na základě 

využití outsourcingu, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 
cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, charitativní služby, 

zejména zajišťování potravin a nápojů, poskytování jídel bezdomovcům 

nebo sociálně slabým, stravovací služby pro domovy důchodců, stravovací 
služby pro nemocnice, stravovací služby pro pečovatelské domy, stravovací 

služby pro podnikové jídelny, vše spadající do tř. 43. 

(591) Barevná 
(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559889 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 

(511) 9, 12, 16, 35, 37, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informačně 

technická a audiovizuální zařízení, navigační, řídící, sledovací, zaměřovací 

a kartografická zařízení, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, 

indikátory a ovladače, navigační přístroje do automobilů, počítačový 

software pro koordinování dopravních služeb, pro získávání, 

zprostředkování a rezervaci dopravních služeb, pro použití operátory a 
pasažéry automobilů, pro koordinaci a získávání doručovacích služeb, 

software pro navigaci, mobilní aplikační software pro koordinování 

dopravních služeb, pro navigaci, pro použití operátory a cestujícími, vše 
výše uvedené v souvislosti s automobily; (12) vozidla a dopravní 

prostředky, traktory, transportéry, vozíky, vozíky na manipulaci se zbožím, 

vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí vozíky, vyklápěcí zařízení 
jako části nákladních vozidel, tříkolky - dodávkové tříkolky, zásobovací 

tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a jejich součásti a doplňky vyjma 

řetězů pro dopravní prostředky, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro 
jízdní kola, motocykly a mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a 

motocyklům vyjma kola volnoběžná pro jízdní kola, pneumatiky, dětské 

kočárky, čluny, jachty, obytné přívěsy, padáky, saně, vznášedla, kolečkové 

židle, elektrické automobily, hybridní automobily, elektrické a hybridní 
pohony pro automobily, části a příslušenství automobilů spadající do této 

třídy; (16) papír, výrobky z papíru, a to periodické a neperiodické publikace, 

knihy, učebnice a učební pomůcky a materiály pro výuku, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, a to 
pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, 

sošky z papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, skicáky, rolety z papíru, 

papírové prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z papíru nebo z umělých hmot 
jako obaly, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), blány 

z umělých hmot přilnavé natahovací pro paletizaci, vinětovací strojky; (35) 
činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, 

obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační kancelář, 

systematizace informací do počítačové databáze, marketingové studie, 
obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 9, 12 a 16, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management 
a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, personální 

poradenství, poskytování služeb v oblasti marketingu, propagace a public 

relations, obchodní reklama pro třetí osoby, průzkum veřejného mínění, 
reklamní agentura, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, 

zpracování textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a 

publikování reklamních textů; (37) služby autoservisů pro opravy vozidel, 
opravy karosérií, údržba a opravy automobilů, údržba a opravy pozemních 

vozidel, opravy čelních skel, opravy vozidel poškozených při nehodě, 

hloubkové čištění automobilů, přelakování automobilů, poskytování 
informací vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů, zařizování 

oprav vozidel, poradenské služby týkající se oprav motorových vozidel, 

inspekce automobilů a jejich částí před údržbou a opravami; (38) 
elektronický přenos dat, elektronický přenos příkazů, telekomunikace a 

komunikace pro bezklíčový přístup a nastartování automobilů bez 

přístupové karty, telekomunikace a komunikace pro automatické otevírání 
a zavíraní dveří, kufrů, kapot a střech automobilů pomocí přístupové karty, 

telekomunikace a komunikace pro dálkové ovládání systémů vytápění 

vozidel nebo klimatizačních systémů pomocí přístupové karty, to vše v 
souvislosti s automobily; (39) doprava, organizování cest, remorkáž, 

taxislužba, automobilová doprava, logistika v dopravě, pronájem 

automobilů, přeprava osob, zprostředkování přepravních služeb, dopravní 
informační služby, řízení autoparku prostřednictvím navigačních přístrojů a 

lokačních přístrojů, vše v souvislosti s automobily; (41) výchovná a 

vzdělávací činnost, pořádání kurzů, seminářů, školení, konferencí apod., 
korespondenční kurzy, vzdělávací a/nebo zábavné a/nebo sportovní 

soutěže, organizování a pořádání kulturních nebo vzdělávacích výstav; (42) 

projektování, projektová činnost a studie technických projektů, projektová 
činnost v investiční výstavbě, architektonické poradenství, architektura, 

inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, urbanistické plánování, 

poradenství o ochraně životního prostředí, technický průzkum, programové 
projekty (tvorba), tvorba informačních databází, technické kontroly vozidel, 

služby v oblasti technických zkoušek, služby technického měření a 

testování, environmentální testování výfukových emisí, atest geometrií a 
regloskopů, služby techniků v oblasti autoservisních zařízení, přístrojů a 

příslušenství pro stanice technické kontroly (STK), kalibrování (měření), 

vše spadající do tř. 42. 
(591) Barevná 

(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559890 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 1, 7, 8, 29, 31, 35, 36, 37, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (1) chemikálie určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, chemické 

výrobky určené pro zahradnictví, chemikálie pro lesnictví, průmyslové 
chemické látky, chemické výrobky určené pro zemědělství, hnojiva pro 

půdu, kompost, hnůj, přípravky proti klíčivosti zeleniny, expandovaný jíl 

pro hydroponické pěstování rostlin (substrát), štěpařský vosk, lepivé 
přípravky pro bandážování stromů, chemické přísady do fungicidů, 

zahradnické chemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 

přípravků proti parazitům, humus, štěpařský tmel, výplně dutin stromů 

(lesnictví), chemické přípravky pro prevenci vzniku plísní, minerální 

kyseliny, dusíkatá hnojiva, dusík, látky pro konzervování semen, 

chemikálie pro použití v lesnictví, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 
insekticidů a prostředků na hubení parazitů, superfosfáty (hnojiva), 

substráty pro pěstování bez zeminy (zemědělství), zemina pro pěstování, 

křemelina, humusovitá půda, mulč na obohacení půdy, ornice, připravené 
zeminy, prostředky k pěstování, půdní substrát, přísady používané při 

sázení k usnadnění zakořenění, rašelina (hnojivo), rašelina s obsahem 

stopových prvků jako kompost, rašelinové květináče pro zahradnické účely, 
rostlinné substráty, substráty k použití v zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, zahradnické prostředky k pěstování, přípravky na úpravu půdy k 

regulaci růstu zahradnických produktů; (7) zemědělské, zahradnické a 
lesnické stroje a přístroje, obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou 

zahrnuty ve tř. 9-12), motory, soukolí a hnací řemeny, balicí stroje, 

elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje na čištění, 
sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v zemědělství, lesnictví, 

zahrádkářství a vinařství, sekačky, elektrotechnická zařízení a přístroje pro 

domácnost, zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí potravin a mixery, 
lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti v rámci této třídy, domácí 

automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, leštiče parket, 

vrtačky a jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, tlakové 
myčky, svářecí soupravy, kompresory, bazénová technika, motory kromě 

motorů pro pozemní vozidla, líhně, lisovací nástroje pro strojní lisy, upínací 

hlavy pro nástroje a obrobky, frézy a další malá mechanizace, míchače a 
míchačky, přístroje pro hermetické uzavření a odsávání vzduchu, strojky na 

svařování plastových fólií, elektrické nářadí zejména elektrické ruční 
vrtačky, elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní nástroje 

poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanických pohonem 

spadající do této třídy; (8) zemědělské a zahradnické nástroje a nástroje na 
úpravu zahrad, nářadí a přístroje s ručním pohonem, nože, vidličky, lžíce, 

nástroje pro řezání, broušení a stříhání, zahradnické nůžky, sečné zbraně, 

břitvy, ostatní nožířské výrobky, upínací desky a upínací přístroje, ruční 
česáčky na ovoce, plecí motyčky, ruční mechanické lisy na ovoce a 

zeleninu, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, sekery, sekáčky, krbové náčiní, 

ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská technika, 
vrtáky, řezné nástroje, frézky, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, maticové 

klíče, kosy a brousky na kosy, brusné nástroje pro ruční broušení, a to ruční 

brusy a brusky, brusné kameny a kotouče, ruční stavební nářadí, ruční pily, 
šroubováky, ruční kuchyňské přístroje, nářadí, nástroje, přístroje a pomůcky 

pro vybavení domácích dílen v rámci této třídy, dávkovací zařízení, ruční 

postřikovače, a to insekticidní, proti hmyzu apod., nýtovačky a nýtovací 

nástroje, ruční tvářecí přístroje, ostatní ruční nářadí a ručně ovládané 

nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické pro kutily a pro volné chvíle, 

vše v rámci této třídy, elektrické žehličky; (29) mléko a mlékárenské 
výrobky všeho druhu, zejména mlékárenské ošetřené mléko, mléko 

ochucené, slazená a neslazená mléka, smetana, zahuštěná smetana, máslo, 

tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, 
jogurty a výrobky na bázi jogurtu, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, potravinářské oleje a tuky; (31) surové a 
nezpracované zemědělské, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

zahradnické a lesní produkty, rostliny, semena, sadovnický materiál 
(rostlinný a školkařský materiál v rámci této třídy), cibulky a sazenice k 

pěstování rostlin, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, osivo, travní 

semena, rostlinný odpad (surovina), slad a nezpracované obilniny, krmiva a 

potrava pro zvířata, mulč, mulče z přírodních materiálů k potlačování 
plevelů v zahradnictví, výrobky z kůry pro použití při mulčování, 

zahradnické mulče, živá zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata; (35) 

činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, 
obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační kancelář, 

systematizace informací do počítačové databáze, marketingové studie, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky výše zařazenými do tř. 1, 7, 8, 29 a 31 a službami níže 

zařazenými do tř. 36, 37, 42 a 44, průzkum a analýza trhu, zejména trhu 

realit, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, 
personální poradenství, poskytování služeb v oblasti marketingu, propagace 

a public relations, obchodní reklama pro třetí osoby, průzkum veřejného 

mínění, reklamní agentura, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, 
zpracování textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a 

publikování reklamních textů, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

komerčního výstavnictví, vše v rámci této třídy, dražební služby v 
zemědělství, poskytování obchodních informací vztahujících se k 

zemědělství, velkoobchodní a maloobchodní prodej chemikálií určených 

pro zemědělství; (36) činnost realitní kanceláře, pronájem bytů, pronájem 
nájemních domů, správa realit a nemovitostí, finanční analýzy, finanční 

informace, finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční poradenství, 

finanční řízení, kapitálové investice, zprostředkovatelské, konzultační a 
poradenské služby v oblasti realit; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, a to demolice staveb, čištění 

budov - vnějších povrchů i interiérů, pískování, izolace staveb proti 
vlhkosti, hluku apod., malování a natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, 

zednické služby, pokrývačské služby, klempířské a instalatérské práce, 

truhlářství a údržba nábytku, provádění inženýrských staveb, stavební 
dozor, montáže lešení, poskytování stavebních informací, výstavba 

obchodních stánků a obchodů, instalace, údržba a oprava vyhrazených 

elektrických zařízení, elektrických spotřebičů, chladicích zařízení, 
klimatizačních zařízení, topných zařízení, výtahů, odrušování elektrických 

zařízení, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení a elektronického 

vybavení, instalace a opravy požárních hlásičů, malování a opravy 
reklamních tabulí, instalace a opravy telefonů, montáž, údržba a servis 

zařízení jednotné telekomunikační sítě, poradenská a konzultační činnost v 

oblasti stavebnictví; (42) projektování, projektová činnost a studie 
technických projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

architektonické poradenství, architektura, inženýrské práce - expertizy, 

průmyslový design, urbanistické plánování, odborné poradenství (s 
výjimkou obchodního), a to zejména odborná technická, poradenská a 

konzultační činnost v oblasti investičního rozvoje v rámci tř. 42, 

poradenství o ochraně životního prostředí, technický průzkum, programové 
projekty (tvorba), tvorba informačních databází; (44) kontrola v 

zemědělství, informační služby týkající se zemědělství, konzultační a 

poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
pěstitelské poradenské služby vztahující se k zemědělství, poradenství a 

konzultace týkající se používání hnojiv v zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, pronájem zařízení pro zemědělství, vodohospodářství, 
zahradnictví a lesnictví, služby v oblasti zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, zemědělské služby (chov zvířat), zemědělské služby (pěstování 

plodin), poradenství vztahující se k chovu a výživě zvířat, plemenářské 
služby, zalesňování, údržba trávníků, rostlinné školky, pronájem zvířat a 

rostlin, zahradnické služby, zahradní a krajinářská tvorba, obnova a 

zakládání parků, obnova a výsadba alejí, revitalizace, projektování zeleně, 
rekultivace území, provádění technických i biologických rekultivačních 

prací, aranžování květin. 

(591) Barevná 
(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559891 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(511) 1, 2, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 19, 27, 29, 31, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 

43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (1) chemikálie používané v průmyslu a vědě, průmyslové organické 
chemikálie, chemikálie používané ve výrobě, chemické látky, chemické 

materiály a chemické přípravky a přírodní chemické prvky, čisticí 

prostředky pro výrobu a průmysl, soli pro průmyslové účely, filtrační 
materiály chemické a minerální, minerální přípravky k použití ve výrobě, 

minerální sorbenty, palivové elementy pro jaderné reaktory, palivo do 

jaderného reaktoru, grafit pro jadernou energii, moderující látky pro jaderné 

reaktory, štěpné materiály pro jadernou energetiku, radioaktivní prvky pro 

vědecké účely, radon; (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i 

umělecké použití, barvy, laky, ochranné prostředky proti plísním a hnilobě, 
baktericidní barvy a nátěry, konzervační prostředky, a to pro dřevo, pro kůži 

apod., mořidla, barviva pro potraviny a nápoje, barviva pro barvení oděvů, 

latexové emulze, emulzní nátěrové hmoty, disperzní barviva, tmely, 
pomocné přípravky v oboru nátěrových hmot, chemické přípravky pro 

povrchovou úpravu, barvy práškové, nástřikové hmoty, antikorozní 

přípravky; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, 
kabely a kovové dráty, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovová 

dlažba, dláždění a dlaždice, kovové dopravní značky, drátěné pletivo, 

kovové dveře, rámy a kování, kovové potrubí, ložiskové kovy, kovové 
konstrukce pevné i přenosné, kovové lešení, kontejnery, palety, kovové 

nádoby a sudy, kovové nádoby na stlačený a/nebo zkapalněný plyn, kovové 

markýzy, stavební kovové příčky, signalizační panely, silniční svodidla, 
sochy a sošky z obecných kovů, kovové žaluzie; (7) zemědělské, 

zahradnické a lesnické stroje a přístroje, obráběcí stroje (s výjimkou těch, 

které jsou zahrnuty ve tř. 9-12), motory, soukolí a hnací řemeny, balicí 
stroje, elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje na 

čištění, sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v zemědělství, 

lesnictví, zahrádkářství a vinařství, sekačky, elektrotechnická zařízení a 
přístroje pro domácnost, zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí 

potravin a mixery, lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti rámci 

této třídy, domácí automatické pračky, myčky na nádobí, vysavače prachu, 
leštiče parket, vrtačky a jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich 

části, tlakové myčky, svářecí soupravy, kompresory, bazénová technika, 
motory kromě motorů pro pozemní vozidla, líhně, lisovací nástroje pro 

strojní lisy, upínací hlavy pro nástroje a obrobky, frézy a další malá 

mechanizace, míchače a míchačky, přístroje pro hermetické uzavření a 
odsávání vzduchu, strojky na svařování plastových fólií, elektrické nářadí, 

zejména elektrické ruční vrtačky, elektrické šroubováky, brusky, pilky, 

hoblíky a ostatní nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným 
mechanických pohonem spadající do této třídy; (8) zemědělské a 

zahradnické nástroje a nástroje na úpravu zahrad, nářadí a přístroje s ručním 

pohonem, nože, vidličky, lžíce, nástroje pro řezání, broušení a stříhání, 
zahradnické nůžky, sečné zbraně, břitvy, ostatní nožířské výrobky, upínací 

desky a upínací přístroje, ruční česáčky na ovoce, plecí motyčky, ruční 

mechanické lisy na ovoce a zeleninu, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, 
sekery, sekáčky, krbové náčiní, ruční zahradní technika spadající do této 

třídy, ruční dílenská technika, vrtáky, řezné nástroje, frézky, hoblíky, 

kladiva, kleště, kleštičky, maticové klíče, kosy a brousky na kosy, brusné 

nástroje pro ruční broušení, a to ruční brusy a brusky, brusné kameny a 

kotouče, ruční stavební nářadí, ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské 

přístroje, nářadí, nástroje, přístroje a pomůcky pro vybavení domácích dílen 
v rámci této třídy, dávkovací zařízení, ruční postřikovače, a to insekticidní, 

proti hmyzu apod., nýtovačky a nýtovací nástroje, ruční tvářecí přístroje, 

ostatní ruční nářadí a ručně ovládané nástroje a náčiní zemědělské a 
zahradnické pro kutily a pro volné chvíle, vše v rámci této třídy, elektrické 

žehličky; (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických a 

optických nosičích, nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické 
sítě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, software pro počítače, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích, zvukové a obrazové záznamy na optických, 
magnetických a magneticko-optických nosičích, elektrické stroje a přístroje 

ve tř. 9, a to přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje zařazené 

ve tř. 9, telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly 

apod., přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely 
kontrolní, měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro 

rozvod elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, 

slaboproudé, nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro 
zpracování informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál všeho druhu, polovodičové výrobky, 

telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 
dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní 

panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 

součásti, elektronické řídící systémy, přístroje a jejich součásti, elektronky 
a svítidla - zářivky, optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro 

signalizaci a kontrolu, píšťalky, elektrické a elektrodynamické zařízení pro 

dálkové ovládání průmyslových procesů, železničních uzlů, pro dálkové 
řízení signalizace, dálkové zapalování apod., dávkovače, elektrické 

indikátory, snímače teploty - teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - 

vodoznaky, elektronická zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, 
kódovací a dekódovací zařízení, analogové a digitální karty, zařízení s 

provozem na mince, hasicí zařízení, elektrické spotřebiče pro domácnost - 

elektrická váha, skleníkové termostaty, automatické větráky pařenišť, 
elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra pro 

přístroje a nástroje v rámci této třídy, ochranné přilby a rukavice, osobní 

ochranné prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské 
masky, oděvy a přístroje, kalibrované výrobky ze skla spadající do tř. 9, vše 

v rámci této třídy; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 

vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, distribuci vody, zdravotní 
zařízení, klimatizace, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 

zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - kolektory, lampová 

svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy pro rostliny, lampy germicidní 
- ničicí bakterie, kapesní svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, 

kapalná a plynná paliva a na elektrický proud a jejich součásti a 

příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a příslušenství, 
zahradní grily, mikrovlnná zařízení, stroje a zařízení na úpravu vody, 

přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů, osvětlení a 

svítidla všeho druhu, vanové a sprchové kabiny, vybavení koupelen, 
saunová zařízení a vybavení saun, solárií, zařízení pro ohřívání vody, 

zejména zásobníkové a průtokové ohřívače vody, atomové reaktory, 

bezpečnostní příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, 
destilační kolony a přístroje, chladicí přístroje a zařízení, pece pro 

průmyslové účely, rekuperační výměníky, regulátory na vodní nebo 

plynové zařízení a potrubí, zařízení na čištění odpadních vod, zařízení pro 
čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, zařízení na spalování odpadů, 

průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a bezpečnostní zařízení pro 

rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv jako části strojů, tlakové 
zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod pro průmyslové účely, 

septikové nádrže, chladicí nádrže pro pece, kolony pro fyzikální separaci 

frakcí, čisticí kolony na čištění plynů, plynové kondenzátory, ne části strojů, 
potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry (k průmyslovým účelům), 

ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, zařízení na zpracování 

jaderného paliva a materiálů sloužících jako moderátory jaderné reakce, 
jaderná zařízení, jaderné reaktory, reaktory na reakce plynů s pevnými 

látkami, biologické reaktory na čištění průmyslových odpadních vod, 

elektrické pece (pro průmyslové využití), hořáky, kouřovody, zařízení pro 
zpracování bioplynu; (12) vozidla a dopravní prostředky, traktory, 

transportéry, vozíky, vozíky na manipulaci se zbožím, vozíky nákupní, 

vozíky na zavazadla, vyklápěcí vozíky, vyklápěcí zařízení jako části 
nákladních vozidel, tříkolky - dodávkové tříkolky, zásobovací tříkolky, 

dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a jejich součásti a doplňky obsažené v této 

třídě, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní kola, motocykly a 
mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a motocyklům, kola a 

pneumatiky, elektromobily, dětské kočárky, čluny, jachty, obytné přívěsy, 
padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle, spojovací a převodová ústrojí pro 

pozemní vozidla; (16) papír, výrobky z papíru, a to periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky a materiály pro 
výuku, časopisy, brožury, fotografie, informační produkty na papírových 

nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné 
předměty z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, 

samolepky, obtisky, sošky z papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, 

skicáky, rolety z papíru, papírové prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z 
papíru nebo z umělých hmot jako obaly, psací stroje a kancelářské potřeby 

(s výjimkou nábytku), blány z umělých hmot přilnavé natahovací pro 

paletizaci, vinětovací strojky; (17) polotovary z plastických hmot, kaučuk, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů v rámci tř. 17, plastické 

hmoty a polotovary z plastických hmot (PVC, polyuretan, polypropylen, 

polyester, polyamid apod.), zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a 
vlákna z umělé hmoty, kromě vláken k textilním účelům, pěnové materiály 

na bázi gumy a plastických hmot, fólie z umělých hmot pro zemědělské 

účely, materiály k těsnění, ucpávání a izolaci, kupř. izolační nátěry, laky a 
omítky, izolační oleje, plst pro izolaci, izolační papír, izolační rukavice, 

izolační tkaniny, minerální vlna k izolaci, různé plastikové výrobky a 

obalové materiály z plastu, gumové pytle a sáčky, bedny a krabice, 
kontejnery z plastických hmot, nekovové potrubí, hadice, hadice na 

zalévání, plastové obaly všeho druhu na potraviny, kosmetiku, čisticí 

prostředky, zvukové a obrazové nosiče apod., drobné kancelářské výrobky 
z plastických hmot v rámci tř. 17; (19) nekovové stavební materiály - řezivo 

neopracované, dřevo polozpracované, a to trámy, prkna, panely, překližky, 
dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva, podlahy a podlahové 

materiály pro interiéry, zejména dřevěné, palubkové, lamelové, z korku 

nebo obsahující korkovou drť, podlahové prvky, parketové dílce, schodové 
profily, parapetní desky, plovoucí podlahy, dveře nekovové, dlažba, žaluzie 

a markýzy nekovové, portály, vertikální žaluzie, rolety a plisé, dveřní a 

předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, 
a to skleněné tašky, dlaždice, mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, 

sklo izolační, bazény plavecké - nekovové, figurky z kamene, betonu a 

mramoru, fólie a desky z umělých hmot na značení cest, geotextilie, 
křemen, křišťál, lepenka pro stavební účely, nekovová lešení, nekovové 

mříže a mřížoví, okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy 

pro skleníky nekovové, šamot, šindele, škvára, terakota, trhové stánky; (27) 
podlahové krytiny všeho druhu, a to z plastů, termosetových laminátů, 

dřeva, korku, dýhy a podlahových prvků obsahujících dýhu, podlahové 

krytiny izolační, koberce, koberečky, koberečky do automobilů, podložky 
pod koberce, rohožky a protiskluzové rohože, předložky, tapety a nástěnné 

koberce s výjimkou textilních, umělé trávníky; (29) mléko a mlékárenské 

výrobky všeho druhu, zejména mlékárenské ošetřené mléko, mléko 
ochucené, slazená a neslazená mléka, smetana, zahuštěná smetana, máslo, 

tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, 

jogurty a výrobky na bázi jogurtu, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 

džemy, kompoty, vejce, potravinářské oleje a tuky; (31) surové a 

nezpracované zemědělské, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

zahradnické a lesní produkty, rostliny, semena, sadovnický materiál 

(rostlinný a školkařský materiál v rámci této třídy), cibulky a sazenice k 
pěstování rostlin, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, osivo, travní 

semena, rostlinný odpad (surovina), slad a nezpracované obilniny, krmiva a 

potrava pro zvířata, mulč, mulče z přírodních materiálů k potlačování 
plevelů v zahradnictví, výrobky z kůry pro použití při mulčování, 

zahradnické mulče, živá zvířata, podestýlky a stelivo pro zvířata; (35) 

činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, 
obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační kancelář, 

systematizace informací do počítačové databáze, marketingové studie, 

obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky výše zařazenými do tř. 1, 2, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 19, 

27, 29 a 31 a službami níže zařazenými do tř. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44 a 45, průzkum a analýza trhu, zejména trhu realit, pomoc při řízení 
obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, personální poradenství, 
poskytování služeb v oblasti marketingu, propagace a public relations, 

obchodní reklama pro třetí osoby, průzkum veřejného mínění, reklamní 

agentura, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, zpracování textů, 
vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních 

textů, zprostředkovatelská činnost v oblasti komerčního výstavnictví, vše v 

rámci této třídy, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční 
správa); (36) činnost realitní kanceláře, pronájem bytů, pronájem nájemních 

domů, správa realit a nemovitostí, finanční analýzy, finanční informace, 
finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční poradenství, finanční 

řízení, kapitálové investice, zprostředkovatelské a poradenské služby v 

oblasti realit; (37) poradenská a konzultační činnost v oblasti stavebnictví, 
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, a to demolice staveb, čištění budov - vnějších povrchů i 

interiérů, pískování, izolace staveb proti vlhkosti, hluku apod., malování a 
natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, zednické služby, pokrývačské 

služby, klempířské a instalatérské práce, truhlářství a údržba nábytku, 

provádění inženýrských staveb, stavební dozor, montáže lešení, 
poskytování stavebních informací, výstavba obchodních stánků a obchodů, 

instalace, údržba a oprava vyhrazených elektrických zařízení, elektrických 

spotřebičů, chladicích zařízení, klimatizačních zařízení, topných zařízení, 

výtahů, odrušování elektrických zařízení, montáž, údržba a opravy 

počítačového vybavení a elektronického vybavení, instalace a opravy 

požárních hlásičů, malování a opravy reklamních tabulí, instalace a opravy 
telefonů, montáž, údržba a servis zařízení jednotné telekomunikační sítě, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě jaderných 

elektráren, servis pro jaderné elektrárny, výstavba jaderných elektráren; 
(38) zřizování jednotné telekomunikační sítě, počítačová komunikace, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, poskytování 

přístupu k platformám elektronického obchodování na Internetu, přístup k 
obsahu Internetu, k internetovým stránkám a portálům, služby 

audiovizuální komunikace, vysílání audiovizuálního a multimediálního 

obsahu prostřednictvím Internetu, zprostředkování dat, jakož i audio, video 
a multimediálních obsahů na Internetu a v jiných komunikačních sítích, 

poskytování přístupu k on-line databázím, poskytování přístupu k webovým 
stránkám, poskytování přístupu k internetovým diskusním stránkám, 

poskytování on-line interaktivních elektronických vývěsek, poskytování 

přístupu do internetových (diskuzních) fór, poskytování přístupu ke 
stránkám na elektronické informační síti, poskytování přístupu do 

internetových konferenčních místností, k elektronickému tržišti, jakož i k 

datům v komunikačních sítích a k platformám na Internetu, fóra (chatové 
místnosti) pro sociální sítě, služby diskusních místností pro sociální sítě; 

(39) doprava a skladování, instalace dopravního značení silnic a mostů; (40) 

recyklace jaderných paliv, konverze jaderných paliv, výroba energie 
jadernými elektrárnami, zpracování jaderného odpadu, zpracování 

jaderného paliva; (41) výchovná a vzdělávací činnost, pořádání kurzů, 

seminářů, školení, konferencí apod., korespondenční kurzy, vzdělávací 
a/nebo zábavné a/nebo sportovní soutěže, organizování a pořádání 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, vydavatelská činnost a zpravodajství, 

vzdělávací a školicí služby, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 
fotografie, vydávání webových časopisů, elektronické publikace (bez 

možnosti stažení), elektronické on-line publikace periodik a knih, 

publikování multimediálních materiálů on-line, elektronické publikování, 
on-line publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 

publikací), publikování textů ve formě elektronických médií, služby 

vydavatelství, workshopy a semináře, pořádání kulturních, společenských, 
sportovních akcí, výchova a vzdělávací činnost, pořádání charitativních a 

benefičních akcí v rámci tř. 41, psaní a vydávání textů (s výjimkou 

reklamních), umělecká činnost a kulturní tvorba, včetně veřejných 
vystoupení; (42) projektování, projektová činnost a studie technických 

projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, architektonické 

poradenství, architektura, inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, 
urbanistické plánování, odborné poradenství (s výjimkou obchodního), a to 

zejména odborná technická, poradenská a konzultační činnost v oblasti 

investičního rozvoje v rámci tř. 42, poradenství o ochraně životního 
prostředí, technický průzkum, programové projekty (tvorba), tvorba 

informačních databází, služby v oblasti informačních technologií, a to vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, vývoj počítačového 
hardwaru, webhostingové služby a software jako služba a pronájem 

softwaru, pronájem počítačového hardwaru a počítačového vybavení, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 
technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních 

technologií, služby kopírování a konverze dat, služby kódování dat, 

počítačové analýzy a počítačová diagnostika, výzkum, vývoj a zavádění 
počítačů a počítačových systémů, správa počítačových projektů, vytěžování 

dat, služby v oblasti digitálních vodoznaků, služby v oblasti počítačů, 

technické služby v oblasti počítačů, služby v oblasti počítačových sítí, 
aktualizace paměťových bank počítačových systémů, služby v oblasti 

přesunu dat, aktualizace webových stránek pro třetí osoby, monitorování 

počítačových systémů pomocí vzdáleného, vědecké a technologické služby, 
odhady v oblasti technologie prováděné inženýry, odhady inženýrů ve 

vědeckých oblastech, řízení jakosti, poradenství v oblasti zabezpečení 

počítačů a dat, poradenství v oblasti počítačových technologií a SW; (43) 
dočasné ubytování, poskytování dočasného ubytování, poskytování jídla a 

nápojů, poskytování přechodných kancelářských prostor, půjčování 
nábytku, ubrusů a prostírání, charitativní služby, a to poskytování 

přechodného ubytování, dočasný pronájem pokojů, hotely, ubytovny a 

penzióny, prázdninové a turistické ubytování, jesle, denní stacionáře a 
zařízení pro péči o seniory, poradenství poskytované telefonními centry a 

horkými linkami v oblasti dočasného ubytování, poskytování informací o 

dočasném ubytování přes Internet, poskytování prostor pro pořádání akcí, 
dočasných kancelářských prostor a prostor pro jednání, služby v oblasti 

pohostinství (ubytování), cestovní kanceláře zajišťující ubytování, hostely, 

hotelové a motelové služby, centra denní péče, domovy důchodců, 
poskytování prostor k bydlení s asistencí (dočasné ubytování), respitní péče 

ve formě denní péče o dospělé, poskytování komunitních center pro 

společenská shromáždění a setkání, poskytování konferenčních místností, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bary (služby -), bistra (služby), bufetové služby, bufety rychlého 

občerstvení, čajovny, gril - restaurace, hotelové restaurační služby, jídelny 

(závodní -), kavárna, pivnice, pizzerie, klubové služby (poskytování jídla a 
nápojů), podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství 

(služby), příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou 

spotřebu, příprava jídel, příprava jídel pro druhé na základě využití 
outsourcingu, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, cateringové 

služby zaměřené na zásobování jídlem, charitativní služby, zejména 

zajišťování potravin a nápojů, poskytování jídel bezdomovcům nebo 
sociálně slabým, stravovací služby pro domovy důchodců, stravovací 

služby pro nemocnice, stravovací služby pro pečovatelské domy, stravovací 

služby pro podnikové jídelny, vše spadající do tř. 43; (44) kontrola v 
zemědělství, informační služby týkající se zemědělství, konzultační a 

poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
pěstitelské poradenské služby vztahující se k zemědělství, poradenství a 

konzultace týkající se používání hnojiv v zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, pronájem zařízení pro zemědělství, vodohospodářství, 
zahradnictví a lesnictví, služby v oblasti zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, zemědělské služby (chov zvířat), zemědělské služby (pěstování 

plodin), poradenství vztahující se k chovu a výživě zvířat, plemenářské 
služby, zalesňování, údržba trávníků, rostlinné školky, pronájem zvířat a 

rostlin, zahradnické služby, zahradní a krajinářská tvorba, obnova a 

zakládání parků, obnova a výsadba alejí, revitalizace, projektování zeleně, 
rekultivace území, provádění technických i biologických rekultivačních 

prací, aranžování květin; (45) služby on-line sociálních sítí, dostupné 

prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, on-line služby navazování 
sociálních kontaktů, právní poradenství, právní poradenství a zastupování, 

odborné poradenství vztahující se k právním záležitostem, poradenské 

služby týkající se spotřebitelských práv (právní poradenství), vyšetřování a 
dohled v oblasti fyzické bezpečnosti osob a zabezpečení hmotného majetku, 

správa autorských práv, licence počítačového softwaru, licence k právům 

duševního vlastnictví, registrace názvu domén (právní služby), pronájem 
názvů internetových domén, vše spadající do tř. 45. 

(591) Barevná 

(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-559935 

(220) 19.11.2019 
(320) 19.11.2019 

(511) 16, 21, 29, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru a to upomínkové předměty, 
polygrafické výrobky, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, blahopřání, brožury, diagramy, knížky brožované, kuchařky, 

účetní knihy, fotografie, formuláře, filtrační papír, papírové kávové filtry, 
informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, plakáty, kalendáře, 

samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové 
předměty, tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty, papírové 

obaly všeho druhu, papírové ubrousky a papírové ubrusy, papírové pivní 

tácky, papírové vlajky, štočky, reklamní nebo umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, tiskopisy, známky, prospekty, katalogy, periodika, 

průvodce, ročenky, krabice lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky, 

propagační publikace, propagační materiály, potištěný i nepotištěný balicí 
papír, papírenské zboží, ubrousky papírové toaletní, papírové podložky pod 

sklenice, paragony, podnosy na rozdělování a počítání mincí, alba, bloky, 

těžítka, inzertní listy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), mapy, 
tiskařský materiál, zápisníky a záznamníky, omalovánky, vystřihovánky, 

památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, 

obálky, pohlednice, telefonní seznamy, sací papír, nože na řezání papíru 
(kancelářské potřeby), potištěné pytle a sáčky z plastických hmot pro 

obalovou techniku, malby, obrazy, obrazy malované (též olejomalby), 

rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky 
napodobující rytiny) a další umělecké a upomínkové předměty spadající do 

této třídy; (21) desky na jídelní lístky, čajníky, čisticí nástroje, dávkovače 

mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, dózy na čaj, držáky na svíce 

a ubrousky, kávovary neelektrické, kuchyňské náčiní, kalíšky na vajíčka, 
kbelíky na led, konvice, kořenky, krabice na jídlo a přesnídávku, kroužky 

na ubrousky, lopatky na pečivo a dorty, mísy polévkové, salátové a na 

zeleninu, mísy a misky, mlýnky na kávu neelektrické, nádobí kuchyňské, 
otvíráky na lahve, párátka a stojany na párátka, schránky na pečivo, 

podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poklopy na sýr, prkénka 

kuchyňská, papírové tácy k použití v domácnosti, papírové talíře, termosky, 
utěrky na čištění, zátky, sklo a zboží skleněné, porcelánové a kameninové 

neobsažené v jiných třídách, zejména suvenýry a miniatury, sklenice, číše, 

skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, 
džbánky, džbány, vázy, vázičky, láhve, sklo surové nebo polozpracované s 

výjimkou stavebního skla, skleněné upomínkové předměty, lahvičky, 
dárkové, umělecké a upomínkové předměty ze skla a keramiky, 

upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, kameniny a 

plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách včetně 
keramických miniatur; (29) zpracovaná zelenina, jako je cibule 

konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole konzervované, hrách 

konzervovaný, nakládaná zelenina, zelí kysané červené i bílé, nakládané 
okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, 

sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové 

polévky, bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové hranolky, 
bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené, kompotované, 

konzervované, zavařené, kandované, sušené, jablečná a jiná pyré, kůry 

ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, marmeláda, ovoce naložené v 
alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, zázvorový džem, brusinkový 

kompot, zpracované oříšky a arašídy, arašídové máslo, hrozinky, kakaové 

máslo, kokos sušený (kokosová moučka), kokosové mléko, zpracované 
datle a fíky, zpracované mandle, olivy konzervované, humus (pasta z 

cizrny), konzervované žampiony, konzervované lanýže, ryby, měkkýši, 

korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele), humři 
(neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty (neživé), mušle 

jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci (neživí), rybí 

plátky (filé), ryby ve slaném nálevu, neživé sardinky, slanečci, sledi, tuňák 
a ústřice, maso a masné výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), 

bujóny, vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, 

jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, 
polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, uzeniny v 

těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové, hovězí a drůbeží maso, sádlo, 

zvěřina, vejce, i sušené, vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé 
tuky, margarín, máslo, mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys 

(mléčný nápoj), mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, 

syrovátka, sýry, sířidlo, šlehačka, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá 
želatina, kasein používaný jako přísada ve výživě, pektin pro potravinářství, 

protein pro lidskou spotřebu; (43) gastroservis - zásobování restaurací a 

provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání 
hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním, 

stravováním a občerstvením spadající do této třídy, provozování penziónů, 

hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 
cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé 

občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských akcích a služby 

spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 
pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, 

příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 
služby zajišťující stravování, pronájem automatů na nápoje a potraviny, 

zásobování (catering), poskytování gastronomických služeb, příprava jídel 

a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 

pobytů, dočasný pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových 
prostor obsažených v této třídě. 

(591) Barevná 
(730) HADAČ a ZAPLETAL, s.r.o., Na Mýtě 1180, Rosice, 66501, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559940 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 16, 21, 29, 43 

(540) Hadač Zapletal PROSTĚ MASO! 

(510) (16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru a to upomínkové předměty, 

polygrafické výrobky, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

časopisy, blahopřání, brožury, diagramy, knížky brožované, kuchařky, 
účetní knihy, fotografie, formuláře, filtrační papír, papírové kávové filtry, 

informační produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, plakáty, kalendáře, 
samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako upomínkové 

předměty, tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty, papírové 

obaly všeho druhu, papírové ubrousky a papírové ubrusy, papírové pivní 
tácky, papírové vlajky, štočky, reklamní nebo umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, tiskopisy, známky, prospekty, katalogy, periodika, 

průvodce, ročenky, krabice lepenkové nebo papírové, tiskárenské výrobky, 
propagační publikace, propagační materiály, potištěný i nepotištěný balicí 

papír, papírenské zboží, ubrousky papírové toaletní, papírové podložky pod 

sklenice, paragony, podnosy na rozdělování a počítání mincí, alba, bloky, 
těžítka, inzertní listy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), mapy, 

tiskařský materiál, zápisníky a záznamníky, omalovánky, vystřihovánky, 

památníky, leporela, diplomy, rozvrhy hodin, potištěné papírenské výrobky, 
obálky, pohlednice, telefonní seznamy, sací papír, nože na řezání papíru 

(kancelářské potřeby), potištěné pytle a sáčky z plastických hmot pro 

obalovou techniku, malby, obrazy, obrazy malované (též olejomalby), 
rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky 

napodobující rytiny) a další umělecké a upomínkové předměty spadající do 

této třídy; (21) desky na jídelní lístky, čajníky, čisticí nástroje, dávkovače 
mýdla, papírových ručníků a toaletního papíru, dózy na čaj, držáky na svíce 

a ubrousky, kávovary neelektrické, kuchyňské náčiní, kalíšky na vajíčka, 

kbelíky na led, konvice, kořenky, krabice na jídlo a přesnídávku, kroužky 
na ubrousky, lopatky na pečivo a dorty, mísy polévkové, salátové a na 

zeleninu, mísy a misky, mlýnky na kávu neelektrické, nádobí kuchyňské, 

otvíráky na lahve, párátka a stojany na párátka, schránky na pečivo, 
podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, poklopy na sýr, prkénka 

kuchyňská, papírové tácy k použití v domácnosti, papírové talíře, termosky, 
utěrky na čištění, zátky, sklo a zboží skleněné, porcelánové a kameninové 

neobsažené v jiných třídách, zejména suvenýry a miniatury, sklenice, číše, 

skleničky, jídelní, kávové a čajové servisy, mísy, tácy, talíře, talířky, 
džbánky, džbány, vázy, vázičky, láhve, sklo surové nebo polozpracované s 

výjimkou stavebního skla, skleněné upomínkové předměty, lahvičky, 

dárkové, umělecké a upomínkové předměty ze skla a keramiky, 
upomínkové předměty a výrobky ze skla, porcelánu, kameniny a 

plastických hmot, které nejsou zahrnuty v jiných třídách včetně 

keramických miniatur; (29) zpracovaná zelenina, jako je cibule 
konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole konzervované, hrách 

konzervovaný, nakládaná zelenina, zelí kysané červené i bílé, nakládané 

okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, 
sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové 

polévky, bramborové lupínky, bramborové vločky, bramborové hranolky, 

bramborové kaše, bramborové krokety, ovoce mražené, kompotované, 
konzervované, zavařené, kandované, sušené, jablečná a jiná pyré, kůry 

ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, marmeláda, ovoce naložené v 

alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, zázvorový džem, brusinkový 
kompot, zpracované oříšky a arašídy, arašídové máslo, hrozinky, kakaové 

máslo, kokos sušený (kokosová moučka), kokosové mléko, zpracované 

datle a fíky, zpracované mandle, olivy konzervované, humus (pasta z 
cizrny), konzervované žampiony, konzervované lanýže, ryby, měkkýši, 

korýši, sumýši a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele), humři 

(neživí), kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty (neživé), mušle 
jedlé (neživé), losos, moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci (neživí), rybí 

plátky (filé), ryby ve slaném nálevu, neživé sardinky, slanečci, sledi, tuňák 

a ústřice, maso a masné výrobky, droby, vnitřnosti, dršťky, drůbež (neživá), 
bujóny, vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, jelita, krvavá tlačenka, 

jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, masové extrakty, 

polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka, uzeniny, uzeniny v 
těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové, hovězí a drůbeží maso, sádlo, 

zvěřina, vejce, i sušené, vaječný bílek, vaječný žloutek, jedlé oleje, jedlé 

tuky, margarín, máslo, mléko a mléčné výrobky, jogurty, kefír, kumys 
(mléčný nápoj), mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), smetana, 

syrovátka, sýry, sířidlo, šlehačka, tofu, bílkoviny jako potrava, jedlá 

želatina, kasein používaný jako přísada ve výživě, pektin pro potravinářství, 
protein pro lidskou spotřebu; (43) gastroservis - zásobování restaurací a 

provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání 

hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním, 

stravováním a občerstvením spadající do této třídy, provozování penziónů, 

hotelů, hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 
cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé 

občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských akcích a služby 

spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 
pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, 

příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 
služby zajišťující stravování, pronájem automatů na nápoje a potraviny, 

zásobování (catering), poskytování gastronomických služeb, příprava jídel 

a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu, 
samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 

hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 
pobytů, dočasný pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových 

prostor obsažených v této třídě. 

(730) HADAČ a ZAPLETAL, s.r.o., Na Mýtě 1180, Rosice, 66501, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-559954 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 
(511) 9, 35, 42 

(540) ALGORIT CZECH 

(510) (9) počítačový software, počítačový hardware, software všeho druhu 

spadající do této třídy, nenaplněné inkoustové kazety pro tiskárny a kopírky, 

tonerové kazety bez náplně, pro tiskárny a kopírky, stahovatelné softwarové 
aplikace (aplikace), včetně her, počítačový herní software, herní programy 

(programy) a software pro použití s elektronickými hrami všeho druhu, 

kryptovací software, kryptovací programy, šifry spadající do této třídy, 
počítačové kódovací programy, počítačové periferie, vybavení pro 

elektronické zpracování dat, vybavení pro počítačové sítě a datovou 

komunikaci, komponenty a náhradní díly pro počítače, přístroje pro 
záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro zpracování 

informací, počítače, informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 
9, elektronická data a databáze, informační produkty v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu, software a 

hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, databázové produkty 
zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i 

nenahrané, elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální 

aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a 
grafické programy, elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo 

informační katalogy, audiovizuální programy a díla, programové vybavení 

pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo informační 
techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a 

data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích, související software a hardware, 

elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní 

sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
multimediální aplikace, počítačové hry, identifikátor typu dat informačních 

technologií, DVD, magnetické nosiče dat, elektronické tablety, mobilní 

telefony, přenosné elektronické přístroje a zařízení, přenosné počítače, ruční 
počítače, karty pro použití jako platební karty, bankovní karty zakódované, 

magnetické nebo strojově čitelné, hodnotové karty pro finanční účely 

(strojově čitelné nebo magnetické), včetně karet přizpůsobených pro 
mobilní telefony, sluneční brýle, brýle, kontaktní čočky; (35) zpracování 

počítačových dat a spravování databází, zprostředkování nákupu a prodeje 

v oblasti výpočetní techniky (hardware i software), zprostředkování nákupu 
a prodeje spotřebního materiálu do tiskáren, kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, půjčování fotokopírovacích strojů, aranžérství výkladů, 

předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, oděvů 
a módních doplňků, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, 

nákup zboží za účelem dalšího prodeje dekoračního, aranžérského a 

textilního materiálu, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
služba v rámci propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských 

prací, účetnictví, marketingové služby v oblasti správy nemovitostí, 

logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, tisk informačních 
tiskovin pro reklamní účely, účetní služby, poradenské komerční služby, 

inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, kontrola, vedení, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, poradenské služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

při výběru zaměstnání, organizování výstav a veletrhů k reklamním a 

obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání 
administrativních prací pomocí výpočetní techniky, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, revize účtů (audit), 

zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a 
mezinárodní dopravy, přepravy, zasilatelství a skladištních zařízení, 

pronájem prodejních automatů; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru, pronájem počítačového softwaru, pronájem kryptovacího 
softwaru, vývoj počítačové šifry, aktualizace počítačového softwaru, vývoj 

aplikací v oblasti počítačového softwaru, hosting softwaru jako služby 

(SaaS), on-line poskytování webového softwaru, údržba počítačového 
softwaru, pronájem herního softwaru, oprava počítačového softwaru, 

software jako služba (SaaS), správa počítačového hardwaru a softwaru, 
tvorba softwaru, poradenské a konzultační služby týkající se výše 

uvedeného, poskytování informací týkajících se výše uvedeného, webové 

stránky (tvorba a správa), vědecké a technologické služby a s ním spojený 
výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových 

stránek a prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, 

expertiz a posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 
vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy pro provoz a údržbu strojů a zařízení, 

konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového vybavení, návrh a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, počítačové kódování a šifry, 

analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum 

a vývoj nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 
informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 

technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, webdesing, výzkumné 
služby v oblasti kryptování, kódování a dekódování zabezpečovacích 

systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní 

techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D 
animací a modelů, informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 

počítačových sítí, poskytování práva užiti software a pronájem software, 
instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací 

umožňující předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě 

Internet, programování, software - návrhy, převod a konverze počítačových 
programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, hostování na 

počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, zhotovování kopií 
počítačových programů, technické studie v oblasti počítačů a programového 

vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, 

včetně příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologii, programování 

multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování, přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 
jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 

informaci elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty. 
(730) ALGORIT CZECH s.r.o., Roháčova 2572, Písek, Budějovické 

Předměstí, 39701, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560019 

(220) 22.11.2019 

(320) 22.11.2019 
(511) 29, 30, 31, 40, 43 

(540) ODKOLEK 

(510) (29) maso a masné výrobky, zpracovaná zelenina, jako je cibule 

konzervovaná, čočka konzervovaná, fazole konzervované, hrách 

konzervovaný, nakládaná zelenina, zeli kysané červené i bílé, nakládané 
okurky, zeleninové saláty, rajčatový protlak, zeleninové šťávy na vaření, 

sušená zelenina, vařená zelenina, zelenina v pikantním nálevu, zeleninové 

polévky, bylinky zahradní konzervované, bramborové lupínky, bramborové 
vločky, bramborové hranolky, bramborové kaše, bramborové krokety, 

ovoce mražené, kompotované, konzervované, zavařené, kandované, sušené, 

jablečná a jiná pyré, kůry ovocné, ovocná dřeň i mražená, džemy, 
marmeláda, ovoce naložené v alkoholu, ovocné rosoly, ovocné saláty, 

zázvorový džem, brusinkový kompot, oříšky zpracované, arašídy 

zpracované, arašídové máslo, hrozinky, kakaové máslo, kokos sušený 
(kokosová moučka), kokosové mléko, datle, fíky, zpracované mandle, olivy 

konzervované, humus (pasta z cizrny), konzervované žampiony, 

konzervované lanýže, ryby, měkkýši (neživí), korýši (neživí), sumýši 
(neživí) a výrobky z nich, jako jsou ančovičky (sardele), humři (neživí), 

kaviár, konzervy rybí, krevety (neživé), langusty (neživé), mušle jedlé 

(neživé), losos (neživý), moučka rybí pro lidskou spotřebu, raci (neživí), 
rybí plátky (filé), ryby ve slaném nálevu, sardinky (neživé), slanečci 

(neživí), sledi (neživí), tuňák (neživý), ústřice (neživé), droby, vnitřnosti, 

dršťky, drůbež (neživá), bujóny, vývary, huspeniny, játra, játrová paštika, 
jelita, krvavá tlačenka, jitrnice, klobásy, salámy, párky, konzervy masové, 

masové extrakty, polévky, přípravky na výrobu polévek, slanina, šunka, 

uzeniny, uzeniny v těstě, tukové pomazánky na chléb, vepřové, hovězí, 
drůbeží maso, sádlo, zvěřina, vejce, i sušené, vaječný bílek, vaječný žloutek, 

jedlé oleje, jedlé tuky, margarín, máslo, mléko a mléčné výrobky, jogurty, 

kefír, kumys (mléčný nápoj), mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), 
smetana, syrovátka, sýry, syřidlo, šlehačka, tofu, jedlá želatina; (30) mouka 

a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 
koření, led pro osvěžení, arašídové cukrovinky, aromatické přípravky do 

potravin, bonbóny, cukroví, mentolové cukroví, cukrovinky k ozdobení 
vánočních stromků, čokoláda, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, dorty, 

fondány, jemné pečivo, karamely, bonbóny, kávové náhražky rostlinného 
původu, kávové nápoje s mlékem, keksy, koláče s náplní, krekry, kukuřice 

pražená, listové těsto, čokoládové lupínky, vločky obilné, makaróny, 

mandlové cukrovinky, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 
přísady), máslové, tukové těsto, masové paštiky zapečené v těstě, masové 

pirožky, medovníky, perníky, mentol do cukrovinek, výrobky z kukuřičné 

mouky, müsli, kávové náhražky, kakaové nápoje, omáčka sójová ostrá, 
oplatky, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, jedlé ozdoby na dorty, 

palačinky, pastilky (cukrovinky), pečivo jemné, pečivo s masovou náplní, 

pivní ocet, pizzy, popcorn (pražená kukuřice), potraviny z mouky, pralinky, 
prášek do pečiva, příchutě (aroma), příchutě do nápojů s výjimkou 

éterických olejů, přípravky do potravin aromatické, pudinky, rýžové 

koláčky, sirup melasový, přírodní sladidla, sladový výtažek jako potravina, 
suchary, sušenky, sušenky máslové, biskvity, suši, šerbet (zmrzlinový 

nápoj), škrobové výrobky jako potrava, ztužovače šlehačky, špagety, 

rajčatová šťáva, šťávy s výjimkou dresinků, tabletky (cukrovinky), 
těstoviny, tresti do potravin, nikoliv pro lékařské účely, včelí kašička pro 

lidskou spotřebu (ne pro lékařské účely), kukuřičné vločky, mořská voda na 

vaření, výrobky z kakaa, výrobky z obilovin, zahušťovací přípravky na 
kuchyňské použití, zákusky, koláče, zálivky na ochucení, zjemňující látky 

na maso pro domácnost, zmrzlina jogurtová, zmrzlinové poháry, želé 

ovocné, žvýkačky ne pro lékařské účely; (31) zrní (obilniny), obilná zrna v 
nezpracovaném stavu, obilninové zbytkové produkty pro živočišnou 

spotřebu, kukuřice, ječmen, pšenice, oves setý, otruby, seno, sláma, 

chovatelské, pěstitelské produkty jako jsou rostliny, rostlinná semena, 
sadba, sazenice, cibule květinové, dřevo surové, keře, křoví, kmeny stromů, 

kulatina dřevěná, korek surový, surová kůra, surové dřevo, květiny sušené 

na ozdobu, květiny živé, věnce a kytice z přírodních květin, přírodní 
trávníky, palmy, palmovníky, stromečky vánoční, zvířata domácí a 

hospodářská (živá), bílkoviny (proteiny) pro zvířata, potrava pro zvířata, 

stelivo pro domácí zvířata, krmivá suchá pro zvířata, moučka pro zvířata, 
přípravky posilňující pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, potrava pro 

ptactvo, přísady do krmiv, ne pro lékařské účely, psí suchary, sůl pro 

dobytek, šrot pro zvířata, sépie (kosti pro ptáky), pochoutky a odměny ke 
žvýkání pro zvířata, výživa pro domácí zvířata, živé rybářské návnady, 

ryby, sumýši, korýši, měkkýši, živi, jikry rybí, řasy pro lidskou nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

živočišnou spotřebu (potravina), osivo, čerstvá zelenina jako je zelí červené 

i bílé, hlávkové i krouhané, cibule, čekanka salátová, hlávkové a listové 

saláty, okurky, pór, paprika (rostlina), rebarbora, reveň, réva vinná, řepa 
jedlá, třtina cukrová, tykev, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové 

jako koření, kopra, bobule, čerstvé ovoce, citróny, pomeranče, citrusové 

ovoce, olivy čerstvé, ořechy, boby kakaové syrové, arašídy, kolové oříšky 
(plody kolovníku), mandle, seznam, kokosové skořápky, čerstvé kaštany, 

čočka (čerstvá), fazole čerstvé, hrách čerstvý, houby čerstvé, lanýže čerstvé, 

chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, kopřivy, rýže neopracovaná 
(natural), slad na výrobu piva a lihovin, kultura houbová na vysev 

(podhoubí), hrozny čerstvé, kořeny jedlé; (40) mlynářství, zpracování 

obilovin, luštěnin, semen, olejnin a jejich směsí, zpracování sladu, 
mlýnských odpadů a krmných směsí, pekárenská a cukrářská výroba na 

zakázku, zpracování surovin pro pekárenskou a těstárenskou a cukrářskou 
výrobu na zakázku, zmrazování potravin, barvení látek a obuvi, dámské 

krejčovství, lemování nebo obšívání látek a oděvů, úprava a přešívání 

oděvů, pánské krejčovství, protokolová úprava textilií, stříhání látek, úprava 
a zpracování textilu, vyšívání, návrhářství, zpracování, úprava a oprava 

plastů a kovových materiálů, jako ohýbání, lepení, leštění, lisování, tváření 

za tepla i za studená, dělení, řezání, broušení, spojování, svařování, 
mechanické opracování plastových hmot, laminování, tónování skla, 

vodovzdorná impregnace látek, vodovzdorná úprava látek, zpracování a 

úprava materiálu, zhotovování oblečení, vycpávání a preparování zvířat, 
vazba tiskovin, zejména knih, zpracování kožešin a srstí, příprava a 

zušlechťování kožešin a srstí, vyvolávání filmů a zpracování fotografií, 

zpracování dřeva, zmrazování ovoce, vydělávání, barvení, příprava, 
zpracování a povrchové zušlechťování kůží, zpracování kovů a jejich 

povrchová úprava nebo eloxování, emailování, galvanizace, fosfátování, 

chromování, zinkování, zušlechťování a zpracování nebo apretace textilu, 
vystrojování, bělení, barvení, mercerace barvené příze; (43) restaurace, 

bistra, rychlé občerstvení, gastroservis - zásobování restaurací a provozoven 

potravinářskými výrobky a nápoji, služby spojené s ubytováním, 
stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, hostelů, 

motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie, 

motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, catering, zajištění 
stravování při společenských akcích, pohostinství, příprava jídel, společné 

stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke spotřebě, a to 

steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování jídla 
a nápojů, služby zajišťující stravování, provozování automatů pro 

občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování gastronomických 

služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, 
provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, 

poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, 

zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 
nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 

provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(730) Groene Odkolek Lucie Frederika, 26033 Cape Dr 341, Laguna Niguel 
92677, CA, US 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-560153 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 

(511) 9, 10, 11 

(540) DISATRON 

(510) (9) elektrické regulátory; (10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 
zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování; (11) zařízení pro 

disymetrizaci  jak vnějšího tak i vnitřního prostředí člověka a pitné vody, 

elektroluminiscenční diody (led) světelné přístroje a zařízení, osvětlovací 
přístroje a zařízení, zařízení na filtrování vody, sanitární přístroje a zařízení, 

stroje a přístroje na čištění vzduchu, dezinfekční přístroje a zařízení, 

ionizační přístroje na úpravu vzduchu nebo vody, změkčovače vody, 
zařízení a stroje na čištění vody. 

(730) DISS-AL s.r.o., Chlumova 206/21, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-560160 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 
(511) 16, 25, 35, 41 

(540) BESKYDSKÝ DOGMARATON 

(510) (16) publikace, letáky, suvenýry a reklamní výrobky - v rámci této třídy; 

(25) oděvy pro muže, ženy i děti; (35) propagace sportovních soutěží a akcí, 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 
sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, 
propagace výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování mezinárodních 

sportovních akcí, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování sportovních akcí, reklama, včetně propagace výrobků a 
služeb třetích stran prostřednictvím sponzorských dohod a licenčních smluv 

v oblasti mezinárodních sportovních akcí, zprostředkovatelské služby pro 

propagaci sportovních osobností; (41) organizace kulturních, zábavních a 
sportovních akcí, organizování sportovních soutěží a sportovních turnajů, 

organizování společných sportovních a kulturních akcí, objednávání 

sportovních osobností na akce (služby organizátora), instruktážní kurzy 
vztahující se ke sportovním aktivitám, organizování sportování, 

organizování sportovních aktivit, organizování sportovních událostí, 

organizování sportovních činností. 
(730) Triventum SGT s.r.o., Konská 332, Třinec, 73961, CZ 

 
 

(210) O-560162 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 
(511) 3, 44 

(540) YAGE 

(510) (3) kosmetika; (44) aromaterapie, aplikace kosmetických výrobků na 

obličej. 

(730) Yage organics s.r.o., Šmeralova 130/5, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-560163 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 

(511) 3, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika; (44) aromaterapie, aplikace kosmetických výrobků na 
obličej. 

(730) Yage organics s.r.o., Šmeralova 130/5, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-560164 

(220) 27.11.2019 

(320) 27.11.2019 
(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářská práce. 
(591) Barevná 

(730) STEVY s.r.o., 5. května 3/20, Třešť, 58901, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. Alexandra Mára Paurová, advokátka, Starostrašnická 199/42, Praha 

10, 10000 

 
 

(210) O-560166 

(220) 28.11.2019 
(320) 28.11.2019 

(511) 3, 5, 44 

(540) PankreaDren 

(510) (3) čisticí, prací a mycí přípravky, mýdla, parfumerie (výrobky), vonné 

oleje, kosmetika a kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, zubní pasty, 
masti (neléčivé), neléčivé ústní spreje, tělové spreje; (5) léčivé čaje, alkohol 

k léčebným účelům, sirupy pro farmaceutické účely, léčivá pleťová tonika, 

cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, vitamínové 
přípravky, doplňky stravy pro neléčebné účely, masti pro farmaceutické 

účely, minerální vody k lékařským účelům, farmaceutické přípravky, 

vitaminové tablety, potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé přísady 
do krmiv pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z vitaminů, minerální potravinové doplňky, léčivé 

spreje, léčivé ústní spreje, nosní spreje pro léčebné účely; (44) lékařské 
služby, veterinární služby, poradenství v oboru péče o tělo a krásu, péče o 

čistotu a hygienu zvířat, hygienická a kosmetická péče. 

(730) JOALIS s.r.o., Orlická 2176/9, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-560169 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 
(511) 6, 9, 11, 37 

(540)  

 
 
(510) (6) kovová potrubí a jeho části pro vzduchotechnická zařízení, kovové 

konstrukce, kovové stavební výrobky a kovové stavební materiály, zejména 

trubní materiály, kovové armatury potrubí, kovový spojovací materiál, 
zejména pro rozvody vzduchotechniky, kovové trubky, kovová šroubení, 

ventily kovové (ne jako části strojů), kovové klapky pro vzduchotechnické 

potrubí; (9) senzorické systémy pro měření, řízení a regulaci stavu prostředí 
pro růst rostlin se zaměřením na podporu jejich pozitivního vlivu ve 

vnitřním prostředí místnosti; (11) rekuperační jednotky, klimatizační 

zařízení, ohřívače vzduchu a vody, výměníky tepla, větrací zařízení, 
regulátory topení, regulátory ústředního vytápění a větrání, ventilátory a 

jejich příslušenství, vzduchotechnická zařízení a jejich regulátory, 

klimatizační filtry, tepelná čerpadla, chladicí zařízení a chladicí stroje, 
přístroje na chlazení vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelné 

regenerátory, teplovodní vytápěcí zařízení, ventilátory jako součásti 

větracích zařízení, ventilátory elektrické pro osobní potřebu, výměníky 
tepla (s výjimkou výměníků jako součástí strojů), vysoušecí zařízení, 

vytápěcí tělesa, vytápěcí zařízení (elektrická), vytápěcí zařízení, vyhřívací 

zařízení, vzduch (ohřívače), zařízení na osvěžení vzduchu, zařízení na 
filtraci vzduchu, zařízení pro klimatizaci; (37) montáž a opravy měřicí a 

regulační techniky, montáž, opravy a údržba elektrických, 

elektrotechnických a elektronických zařízení, instalace a opravy vytápění a 
větrání, instalace a opravy chladicích zařízení, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, konzultační činnost v oblasti investiční výstavby, 

montážní a opravárenské práce týkající se oken, prosklených oken, stěn a 

světlíků, montáže zasklívacích systémů balkonů, lodžií, teras, jejich údržba 

a opravy, montáže, údržba a opravy skleníků. 

(591) Barevná 
(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-560175 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 
(511) 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) audio a video nahrávky, elektronicky zaznamenaná data, nahrávací a 

vysílací přístroje, digitální a magnetická záznamová média se zvukem či 

hudbou, zařízení pro přehrávání mediálního obsahu, mediální obsah, 
stahovatelné hudební nahrávky, obrázky a videa, paměťová média, zařízení 

a vybavení pro vysílání počítačové hry a programy, videohry, interaktivní 

počítačové programy, stahovatelné programy, aplikace a hry pro mobilní 
telefony a tablety, pouzdra na mobilní telefony, elektronické diáře a tablety, 

hry pro herní konzole, klávesnice, cartridge pro videohry, televizní herní 
sety, elektronické herní přístroje, počítače, herní sestavy, díly a příslušenství 

pro všechny výrobky uvedené ve třídě 9; (16) kancelářské potřeby, 

fotografický materiál a tiskoviny, tištěné publikace všeho druhu včetně 
knih, časopisů, novin, brožur, katalogů a reklamních materiálů, fotografie, 

pohlednice, nálepky a samolepky, kalendáře, balicí a obalový papír, 

plastové fólie jako obalový materiál, umělecká díla a figurky z papíru a 
lepenky, kapesníky a jednorázové ubrousky, karty, vzory pro výrobu oděvů; 

(21) stolní nádobí, nádobí na pečení a vaření, kuchyňské náčiní a nádoby, 

kosmetické a toaletní potřeby do koupelny, koupelnové doplňky, nádoby na 
pití a jídlo, džbánky a hrnky, kartáče na vlasy, potřeby pro domácnost, 

pokladničky (prasátka), papírové kelímky a talíře; (24) prostěradla, 

povlečení, ložní prádlo, přehozy, ručníky, textilní a plastové závěsy; (25) 
oblečení, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

sportovní potřeby a vybavení, ozdoby pro slavnostní příležitosti, ruční 

elektronické herní přístroje, panenky a postavičky, stolní hry, díly a 
příslušenství uvedených výrobků ze třídy 28; (35) marketingové a 

propagační služby, obchodní management umělecké činnosti a výkonných 

umělců; (38) přenos videí, videofilmů, podcastů, digitálních dokumentů, 
obrázků, fotek, her, uživatelsky generovaného obsahu a informací přes 

internet, vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu 

prostřednictvím internetu, digitální audio vysílání; (41) zábavní a 
vzdělávací služby, kulturní služby a aktivity, on-line zábava, hudební 

vystoupení, živá hudební představení a vystoupení, poskytování digitální 

hudby, organizování zábavy, nahrávací a vydavatelské služby, 
multimediální publikování, publikování on-line elektronických publikací v 

oblasti hudby a videa, vydávání tiskovin a tištěných publikací, tvorba, 

nahrávání a produkce audionahrávek, videí, filmů, počítačových her a 
aplikací pro mobilní telefony, produkce živých vystoupení, organizování 

soutěží (zábavních nebo vzdělávacích), produkce televizních, rozhlasových 

a filmových programů, služby související s počítačovými hrami a 
videohrami a elektronickými hrami, výroba interaktivní zábavy, 

počítačových a mobilních her, poradenské a konzultační služby vztahující 

se k výše uvedeným službám. 
(591) Barevná 

(730) Hirst Richard, náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-560188 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 
(511) 32, 33, 35 

(540) PIJTE A MILUJTE S ROZUMEM 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, přípravky pro 

výrobu nápojů; (33) přípravky k výrobě alkoholických nápojů, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 
pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby. 

(730) Radil Jan, V Zákoutí 277, Kutná Hora, Karlov, 28401, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Marek&Stanovský v.o.s., Mgr. Ing. Zdeněk Stanovský, advokát, Na 

Hutích 661/9, Praha 6, 1600 

 
 

(210) O-560224 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(511) 9, 37, 42 

(540) DTS-353L 

(510) (9) přístroje a nástroje pro měření, signalizaci, kontrolu, zejména přístroje 

pro měření elektrické energie, elektroměry, součásti a náhradní díly 
uvedených výrobků spadající do třídy 9; (37) instalace, servis a opravy 

přístrojů a nástrojů pro měření, signalizaci, kontrolu, přístrojů pro měření 

elektrické energie, elektroměrů; (42) konzultace a poradenství v oblasti 
přístrojů a nástrojů pro měření, signalizaci, kontrolu, přístrojů pro měření 

elektrické energie, elektroměrů. 

(730) CIT-CZECH IMPORT TRADING s.r.o., K letišti 1049/57, Praha 6, 
Ruzyně, 16100, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
 

(210) O-560228 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 

(511) 30, 35, 43 
(540)  

 
 

(510) (30) káva, kávové příchuti a aroma, mletá a zrnková káva, kávové směsi, 

nápoje obsahující kávu, kávové extrakty, kávové náhražky a extrakty z 

kávových náhražek, instantní káva a nápoje na bázi kávy, káva bez kofeinu, 

extrakty z kávy bez kofeinu, cikorka a extrakty z cikorky, kakao, nápoje 
obsahující kakao, kakaové výrobky, čaj, bylinkový čaj, čajové směsi, 

čokoláda, prášková čokoláda a vanilka, ledová káva, ledový čaj, ledová 

čokoláda, cukr, trvanlivé pečivo, chléb, rohlíky, pekárenské výrobky včetně 
koblih, placiček, sušenek, koláčků, dortů, jakož i polotovary k jejich 

přípravě, čokoládové a cukrářské výrobky a cukrovinky, příchutě, mražený 

jogurt, zmrzlina, polevy, sorbety, nálevy, sladké pečivo, palačinky a 
lívance, cukrářské zboží, lístkové těsto, sendviče, sladkosti, zákusky, vafle 

a oplatky, jemné pečivo, bonbóny; (35) merchandising, reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, organizování propagačních nebo 
komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro komerční a reklamní 

účely, psaní reklamních textů, maloobchodní činnost a zprostředkování 

obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internet) s kávou, čajem, 
kakaem, nealkoholickými a alkoholickými nápoji, pivem, vínem a 

energetickými nápoji, alkoholickými nápoji a vínem, export, marketing, 

propagace, reklama a inzerce všemi druhy sdělovacích prostředků; (43) 
restaurační činnost (služby), gastronomické služby, příprava pokrmů, 

služby zajišťující stravování a nápoje, rauty, cateringové služby, restaurační 

služby, bufety, mobilní cateringové služby, bary, coctail bary, delikatesy 
(restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), kavárna a kavárenské služby, 

provoz kavárny, cukrárna, vinárna, čajovna, bar, bufet, firemní akce 

(poskytování jídel a nápojů), stravování a nápoje pro koktejlové party, 
zahradních party, gril – restaurace, služby ochutnávky vín (zajištění 

nápojů), poradenské služby v oblasti kulinářského umění, služby osobního 

šéfkuchaře, pronájem místností na společenské akce, zajišťování a 
poskytování dočasného ubytování, rezervace ubytování (služby), pořádání 

gastronomických akcí. 

(591) Barevná 
(730) Buzek Lukáš, Horečkova 1582/4, Kopřivnice, 74221, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-560243 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) tištěné propagační materiály, papír, tiskárenské výrobky, vstupenky, 

tištěné lístky, prospekty, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, 
časopisy (periodika), desky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety 

kromě textilních, formuláře, fotografie (tištěné), kalendáře, karty, knihy, 

kornouty (papírové), mapy, noviny, obálky (papírnické výrobky), obaly 
(papírnické výrobky), obaly bublinové (z umělých hmot), obaly na lahve 

(lepenkové nebo papírové), obrazy, obtisky, papírenské výrobky, pera 
(kancelářské potřeby), pohlednice, poutače z papíru nebo lepenky, 

prospekty, publikace, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), 

samolepky (papírnické výrobky), razítka, vlajky (papírové); (35) reklamní 
a inzertní materiály (publikování), inzertní, informační, reklamní a 

propagační služby všeho druhu, včetně inzerce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, organizování kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, 
organizování cyklistických závodů. 

(591) Barevná 

(730) Petr Čech Sport, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-560244 

(220) 02.12.2019 

(320) 02.12.2019 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (30) zmrzlina, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, mražený jogurt 

[mražená cukrovinka], mražené cukrovinky, sorbety, zmrzlinové 

kornoutky, veganská zmrzlina, polevy na zmrzlinu, nanuky; (35) 
velkoobchodní prodej cukrářských výrobků, maloobchodní prodej 

cukrářských výrobků, velkoobchodní prodej zmrzliny, maloobchodní 
prodej zmrzliny; (43) služby zmrzlinových barů. 

(730) JEŠTĚ jednu s.r.o., Karlínské náměstí 235/13, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(740) Mgr. Jolana Fremrová, advokát, Mgr. Jolana Fremrová, Nuselská 419/92, 

Praha 4, Michle, 14000 

 
 

(210) O-560264 

(220) 03.12.2019 

(320) 05.06.2019 
(511) 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (30) čajové nápoje; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické 
nápoje, vody (nápoje), sycené vody. 

(591) Barevná 

(730) Kofola a.s., súp. č. 1, Rajecká Lesná, SK 
(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-560265 

(220) 03.12.2019 

(320) 05.06.2019 

(511) 30, 32 
(540)  

 
 

(510) (30) čajové nápoje; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické 
nápoje, vody (nápoje), sycené vody. 

(591) Barevná 

(730) Kofola a.s., súp. č. 1, Rajecká Lesná, SK 
(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 

 
 

(210) O-560266 

(220) 03.12.2019 
(320) 05.06.2019 

(511) 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (30) čajové nápoje; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické 
nápoje, vody (nápoje), sycené vody. 

(591) Barevná 
(730) Kofola a.s., súp. č. 1, Rajecká Lesná, SK 

(740) Zathurecky InPaRtners, s. r. o., Kláry Jarunkovej 4, Banská Bystrica, 

97401 

 
 

(210) O-560272 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(511) 37, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (37) stavebnictví, stavitelství, opravy budov, staveb, konzultace v oblasti 

stavitelství a stavebnictví, stavební a stavitelské služby, instalační a 
montážní služby, čištění, opravy a údržba, údržba a opravy budov, 

stavebnictví a demolice staveb, informace v oblasti stavebnictví, stavba 

nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, 
ochrana budov proti požárům během výstavby, budování staveb, stavební 

informace, služby řízení stavebních projektů; (41) vzdělávání v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, vzdělávací a školicí služby, odborné 
vzdělávání v oblasti první pomoci, organizování a řízení vzdělávacích 

seminářů; (42) služby technického poradenství vztahující se k pozemnímu 

stavitelství. 
(591) Barevná 

(730) JCA s.r.o., Čsl. armády 2113/58, Most, 43401, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-560274 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 

(511) 5 
(540)  

 
 

(510) (5) potravinový doplněk s regeneračními účinky. 
(730) InAura s.r.o., třída Edvarda Beneše 1530/70, Hradec Králové, Nový 

Hradec Králové, 50012, CZ 

 
 

(210) O-560276 

(220) 03.12.2019 
(320) 03.12.2019 

(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(510) (29) mražené ovocné dřeně a pyré, marmelády, džemy, konzervované 

ovoce, sušené ovoce, tvarohové krémy, dezerty obsahující ovoce, mléčné 

výrobky; (30) zmrzlina, mražené cukrovinky na bázi mléka, smetany, 

tvarohu nebo pudinku, zmrzlinové směsi, zmrzlina ovocná, zmrzlina 

smetanová, cukrářské zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy, 
mražené smetanové krémy kakaové a čokoládové, mražené krémy s 

rostlinným tukem, mražené krémy jogurtové, mražené krémy s přídavkem 

ovoce, mražené dorty, zmrzlina ovocná, cukrovinky, cukrářské výrobky, 
cukrářské zmrzlinové výrobky, mražené cukrovinky, poháry a koktejly se 

zmrzlinou, polevy, náplně do cukrářských výrobků; (32) nealkoholické 

nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 
džusy, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv nealkoholických 

(nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s 

ovocnou šťávou, ledové nápoje a tříště, nealkoholické koktejly. 
(591) Barevná 

(730) Němeček Petr, Údolní 1580, Uherský Brod, 68801, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-560278 

(220) 03.12.2019 

(320) 03.12.2019 

(511) 7 

(540)  

 
 
(510) (7) horizontální obráběcí centra, vertikální obráběcí centra, mostová 

obráběcí centra, pětiosá obráběcí centra, sedmiosá obráběcí centra, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

souřadnicové vyvrtávačky pro obrábění kovů, kovoobráběcí stroje, 3D 

tiskárny. 

(730) KITAMURA MACHINERY CO., LTD., 1870 Toide-komyoji, 
Takaoka-shi, Toyama, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-560310 

(220) 04.12.2019 

(320) 04.12.2019 

(511) 34 
(540)  

 
 

(510) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, tabák k vlastnímu ubalení, 
dýmkový tabák, tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli pro lékařské 

účely), doutníky, doutníčky, zapalovače cigaret, zapalovače doutníků, 

zápalky, kuřácké potřeby, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové 
filtry, kapesní strojky na balení cigaret, ruční stroje pro vkládání tabáku do 

papírových dutinek, elektronické cigarety, kapaliny pro elektronické 

cigarety, tabákové výrobky pro účely zahřívání. 
(591) Barevná 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House 4 Temple 

Place, London WC2R 2PG, GB 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560439 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 

(511) 36 

(540)  

 
 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 
(591) Barevná 

(730) CLARO s.r.o., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(210) O-560444 

(220) 10.12.2019 

(320) 10.12.2019 
(511) 9, 35, 42, 45 

(540)  

 
 
(510) (9) počítačový hardware, počítačový software, počítačové programy, 

software pro mobilní aplikace, účetní software, software pro automatizaci 

účetních procesů, software pro fakturaci, software pro finančnictví, 

software pro rozpoznání optických znaků, software pro automatické 

zpracování dat; (35) poradenské služby v oblasti organizace a řízení 
obchodu, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenské služby 

v oblasti informačních technologií, poradenské služby v oblasti účetnictví, 

poradenské služby v oblasti automatizace účetních procesů, účetnictví, 
fakturace, služby zpracování dat; (42) aktualizace, údržba a instalace 

počítačových programů, poradenství v oblasti systému zpracování dat, 

softwarové inženýrství, vývoj software, programování, upravování 
počítačového software na zakázku, navrhování a vývoj počítačového 

software pro automatizaci zpracování dat, pro správu úkolů a pro obchodní 

a účetní procesy, navrhování a vývoj software pro mobilní aplikace, 
elektronické ukládání a zálohování dat, platforma jako služba (PaaS), 

software jako služba (SaaS), pronájem aplikačního softwaru; (45) udělování 
licencí na počítačový software. 

(591) Barevná 

(730) ROSSUM LTD, Shelton Street 71-75, WC2H9JQ London, Covent 
Garden, GB 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(210) O-560453 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) red pillows talks 

(510) (9) záznamové nosiče, nosiče informací (elektrické nebo elektronické), 

magnetické nosiče dat s nahraným softwarem, optické nosiče dat s 
nahraným softwarem, záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, 

videohry v podobě počítačových programů zapsaných na datové nosiče, 

nosiče dat na počítače s nahraným software; (16) manuál v tištěné podobě, 
tiskoviny, fotografie, psací potřeby, diáře, grafické reprodukce, grafické 

tisky, knihy, komiksy (knihy), krabice z lepenky (papíru), letáky, lístky, 

mechanické tužky, obrazy, papírnické zboží, pečeti (razítka), kancelářské 
potřeby spadající do této třídy, plakáty, reklamní plakáty, plastové obaly; 

(35) merchandising, marketing, služby maloobchodníka týkající se výrobků 
ve třídách 9 a 16 a služeb ve třídách 38 a 41 tohoto seznamu; (38) 

komunikace poskytované elektronicky, počítačová síťová komunikace, 

elektronické datové komunikace, služby audiovizuální komunikace, 
počítačová datová komunikace, komunikace mezi počítači, služby mobilní 

komunikace, datová komunikace elektronickými prostředky, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, videovysílání, poradenství v 
oblasti elektronické komunikace, poskytování služeb v oblasti online 

komunikace, počítačová komunikace a přístup k internetu, přenos zpráv 

SMS, obrazové, hlasové, zvukové, hudební a textové komunikace mezi 
mobilními telekomunikačními přístroji; (41) video produkce, výroba 

videofilmů, půjčování video nosičů a videoprogramů, pronájem 

záznamových nosičů, pronájem videozařízení, prezentace videozáznamů, 
služby video knihoven, střih a zpracování videozáznamů, audio a video 

nahrávací služby, zábavní služby v oblasti videoher, poskytování 

videozábavy prostřednictvím webových stránek, poskytování služeb v 
oblasti automatizovaných videonahrávek, služby nahrávacího video a 

televizního studia, služby animace zejména speciální efekty pro video, 

provozování video zařízení pro výrobu televizních programů, služby 
elektronické knihovny pro dodávání elektronických informací (včetně 

archivních) ve formě textů, audio nebo video záznamů. 

(730) TALENT MANAGEMENT spol. s r.o., Masarykovo nábřeží 2018/10, 
Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 74/2, Praha, 11000 

 
 

(210) O-560469 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Digi 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 
všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560470 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) Finanční a digitální vzdělávání ČSOB pro 

školy 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 
zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560480 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) DoKapsy od ČSOB 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 
všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-560541 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(511) 5, 28, 44 

(540) LIOCORE 

(510) (5) léčiva, humánní léčiva, veterinární léčiva, potravinové doplňky, léčivé 
potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky; (28) sportovní 

potřeby a vybavení, rehabilitační stroje; (44) zdravotní péče v oblasti 

nápravných cvičení, zdravotní péče v oblasti relaxační terapie, služby 
zdravotní péče. 

(730) Dvořák Michal, Vladislava Vančury 635, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

 
 

(210) O-560550 

(220) 13.12.2019 
(320) 13.12.2019 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama a propagace; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti. 

(730) Muzeum hlavního města Prahy, Kožná 475/1, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-560560 

(220) 16.12.2019 

(320) 16.12.2019 

(511) 29, 30, 32, 35, 43 
(540)  

 
 

(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, náhražky 

mléka; (30) zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukrovinky, káva, čaj, kakao, náhražky kávy, nápoje na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bázi kávy, kakaa, čokolády a čaje, chléb, pečivo, těstoviny, čokoláda, 

koření, led (zmrazená voda), obilniny upravené pro konzumaci lidmi, 

například ovesné vločky, kukuřičné lupínky a müsli, koláče, sendviče; (32) 
nealkoholické nápoje, piva, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; 

(35) řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, pomoc při provozu 
a řízení obchodního podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, podpora prodeje jiných osob, reklama, propagace; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, kavárny, cukrárny, restaurace, zajišťování 
stravování. 

(591) Barevná 

(730) Bojtarová Jana, Vltavanská 320, Hradištko, Rajchardov, 25209, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan David, advokát, Hellichova 

458/1, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-560562 

(220) 16.12.2019 
(320) 16.12.2019 

(511) 41, 43 

(540) 35mm 

(510) (41) klubové služby (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 
vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů, pořádání a vedení módních přehlídek pro zábavu, provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, služby nočního 
klubu (zábava); (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, 

pronájem jednacích místností, pronájem přechodného ubytování, 

restaurace, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v 
hotelech, služby recepce pro přechodné ubytování, služby ubytovací 

kanceláře (hotely), zajištění stravování. 

(730) WIC Prague a.s., náměstí Curieových 43/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-560563 

(220) 16.12.2019 

(320) 16.12.2019 
(511) 6, 7, 8, 9, 11, 12, 19 

(540)  

 
 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, včetně nerezové oceli, obecné kovy v 

surovém stavu nebo částečně zpracované, kovové stavební výrobky, 
stavební konstrukce (kovové), kovové stavební příslušenství, kovové 

stavební lešení, přenosné kovové stavební konstrukce, kovové markýzy, 

modulární přenosné stavební konstrukce (kovové), kovové skleníky jako 
pevné stavební konstrukce, kovové stavební a konstrukční materiály a 

prvky, kovové zámečnické potřeby, drátěné pletivo, kabely, dráty a řetězy 

kovové, oblouky z kovových materiálů jako podpěra pro rostliny, trubky, 
potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové, trezory a 

bezpečnostní schránky, kovové nádrže, bazény (kovové konstrukce), 

kovové plavecké bazény (konstrukce), kovová pařeniště, kovové rámy pro 
skleníky, skleníky jako pevné kovové konstrukce, kovové konstrukce 

voliér, kovové konstrukce kluzišť, kovová parkovací zařízení pro jízdní 

kola, kovové protisluneční žaluzie do budov, kovové žaluzie, kovové rolety, 
bezpečnostní kovové rolety, kovové venkovní rolety, kovové svinovací 

dveře, bezpečnostní schránky kovové, bezpečnostní schránky elektronické, 

kovové ochranné mříže ke krbům, kovové mříže k plotům, hliníková folie 
(alobal), kovové folie na vaření, nádoby z hliníkové folie, kovové schůdky 

a žebříky, kovové kontejnery, kovové kontejnery na přepravu, kovové 

nádrže (kontejnery), drobné železářské zboží, kovové železářské zboží, 
železářské zboží pro stavby, drobné kovové železářské zboží, kovové 

železářské zboží pro stavebnictví; (7) motory, zařízení a stroje pro 

zemědělství, pro zemní práce, pro stavebnictví, pro těžbu ropy a plynu, 
důlní zařízení, stroje a obráběcí stroje na zpracování materiálů a pro výrobu, 

zemědělské, zahradnické a lesnické stroje a přístroje, balicí stroje, stroje na 

zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní, dávkovací stroje, tiskařské 
stroje a stroje na vázání knih, mlýny a drticí stroje, stroje, obráběcí stroje a 

elektrické stroje a přístroje určené k upevňování a spojování, filtrační stroje, 

odlučovače a odstředivky, stroje na výrobu a zpracování materiálu, stroje 

pro nakládání s odpady a jejich recyklaci, kola a pásy pro stroje, 

rozprašovací stroje, stroje na venkovní mytí a čištění, šicí stroje na textilie 

a kůži, žehlicí stroje a žehlicí lisy (mandly), dřevoobráběcí stroje, čerpadla, 
kompresory a fukary, manipulační zařízení, průmysloví roboti, dopravníky 

pro zemědělské a zahradnické stroje a jejich části a vybavení, elektrické 

zahradnické stroje, elektrické zahradnické nářadí, stroje na drcení 
zahradnického odpadu, sekačky (stroje), sekačky na trávu, strunové sekačky 

na zahradu, zahrádkářské stroje, zahradní traktory na sečení trávníku, drtiče, 

minikultivátory, kultivátory (stroje), kompostovací stroje, postřikovače 
(stroje), žací a vázací stroje, čerpadla, elektrická vodní čerpadla do 

plaveckých bazénů, vysavače, sáčky do vysavače, myčky nádobí, myčky 

automobilů, mlýnky pro domácnost, s výjimkou ručních, elektrické lisy na 
ovoce, stroje na strouhání pro domácnost (struhadla), pračky (prádlo), 

vysavače, pily (stroje), sněhové frézy, mechanické nářadí, zahradnické 
nářadí (stroje), elektricky poháněné nářadí, motorem poháněné nářadí, 

mechanické ruční nářadí, elektrické ruční nářadí, zemědělské náčiní s 

výjimkou ručního nářadí, elektrické vrtačky, brusky (stroje), štípačky na 
dřevo (stroje); (8) ruční nářadí a nástroje pro zpracování materiálu a pro 

výrobu, opravy a údržbu, zemědělské a zahradnické nástroje a nástroje pro 

úpravu zahrad, ruční nástroje na řezání, vrtání, broušení, ostření a na úpravy 
povrchů, upevňovací a spojovací nástroje, nožířské výrobky, ruční 

hygienické a kosmetické náčiní pro lidi a zvířata, nástroje na stříhání zvířat, 

zahradnické nářadí (ručně ovládané), ruční nářadí pro zahradnické práce, 
hrábě, kosy, křovinořezy (ručně ovládané nástroje), motyky, nástroje na 

hubení parazitů rostlin, k ručnímu použití, nástroje na řezání větví (s ručním 

ovládáním), nůžky na trávu (ruční nástroje), postřikovače (ručně ovládané 
nástroje) na domácí použití při postřiku insekticidy, postřikovače (ručně 

ovládané nástroje) na domácí použití při postřiku herbicidy, prořezávače 

stromů, provzdušňovače trávníku (ručně ovládané nástroje), ručně ovládané 
kypřiče (kultivátory), ručně poháněné zemědělské nástroje a náčiní, ruční 

nářadí pro zahradnické práce, rýče, srpy, štěpařské nástroje, válce na trávník 

(ručně ovládané nástroje), vyorávače (ruční nástroje), žací strojky na 
trávníky (ruční), zahradnické nože, nůžky, krbové náčiní, nýtovací kladiva 

(ruční nástroje), kladiva, palice a perlíky, francouzské klíče (ruční nástroje), 

klíče na trubky (hasáky), maticové klíče (ruční), šroubováky, brusy, 
brousky, dláta, hoblíky, nůžky na stříhání kovů (nůžky na plech), ruční 

pilky, pilové listy, pily ruční, pilníky, sekery, sekyrky, vrtáky, vrtáky pro 

ruční nářadí, rydla (ruční nástroje), násady a rukojeti na ruční nářadí a 
nástroje, ruční čerpadla na kapaliny, ruční čerpadla k čerpání vody ze 

studně, ruční nástroje a nářadí; (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná 

a signalizační zařízení, informační technologie a audiovizuální, 
multimediální a fotografické přístroje, magnety, magnetizéry a 

demagnetizéry, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a 

ovladače, navigační, řídicí, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, 
optické přístroje, zvětšovače a korektory, potápěčská výstroj, přístroje, 

nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké výzkumné a laboratorní 

přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, přístroje na měření, počítání, 
usměrňování a kalibraci, přístroje na testování a kontrolu kvality, 

monitorovací přístroje, fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, přístroje 

a zařízení pro akumulaci a ukládání elektrické energie, přístroje a zařízení 
pro řízení elektrického proudu, elektrické a elektronické prvky, elektrické 

telekomunikační přístroje, elektronická telekomunikační zařízení, mobilní 

telekomunikační přístroje, elektronické systémy pro vozidla zobrazující 
informace pro řidiče, elektronické řídicí systémy, termostatové ovladače, 

potápěčské masky, sluneční brýle, solární články, ochranné rukavice, 

ochranné přilby, ochranné přilby pro cyklisty, ochranné přilby pro 
motocyklisty, ochranné přilby pro sportovní účely, ochranné brýle pro 

sportovní účely, ochranné oděvy na ochranu proti nehodám nebo úrazům, 

ochranné a bezpečnostní prostředky, ochranné oděvy a chrániče těla, 
ochranné rukavice proti nehodám nebo úrazům, sportovní tašky 

přizpůsobené (tvarované) na ochranné přilby, brýle, cyklistické brýle, 

pouzdra na brýle, brýle pro motocyklisty, brýle pro sportovní účely, 
rychloměry pro jízdní kola, počítače na jízdní kola, zámky (elektrické) na 

jízdní kola, satelitní navigační systémy pro jízdní kola, reflexní oděvy k 
prevenci nehod, baterie, lithiové baterie, nikl-kadmiové baterie, baterie do 

kapesních svítilen, elektrické články a baterie, nabíječky akumulátorů, 

elektrické akumulátory, dobíjecí baterie, nabíječky pro elektrické baterie; 
(11) přístroje na osvětlení, elektrické přístroje na osvětlení, přístroje a 

zařízení na topení, přístroje na výrobu páry, přístroje a zařízení na vaření, 

elektrická chladicí zařízení, chladicí zařízení, přístroje na sušení, přístroje a 
zařízení na ventilaci, parní lázně a sauny, sanitární zařízení, zařízení do 

koupelen a instalační armatury, klimatizace, digestoře, topné, ventilační a 

klimatizační systémy, zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na sušení 
krmiva, tepelné akumulátory, solární pece, solární lampy, solární svítilny, 

tepelné kolektory, solární kolektory (topení), sluneční kolektory (topení), 

interiérová elektrická svítidla, klimatizační zařízení, kamna (topná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zařízení), zahradní světla, germicidní lampy na čištění vzduchu, krby, 

saunová kamna, kamna, pece, sporáky, zařízení na pečení, zahradní grily, 

zařízení na úpravu vody, přístroje na víření vody, chlorování bazénů 
(přístroje pro -), sprchové a koupelnové kabiny, koupelnové zařízení, 

saunová zařízení, solárně-tepelná zařízení, přístroje a zařízení na ohřívání 

vody, průtokové ohřívače vody, vodní filtry, filtry na úpravu vody, filtry na 
čištění vody, filtry do čističek vody, filtrační kazety (zařízení na úpravu 

vody), filtry do bazénů, membrány k filtraci vody, přístroje k filtrování 

vody, automatická zavlažovací zařízení pro zahradnické použití, 
automatické rozstřikovací přístroje a zařízení na zahradnické zavlažování, 

automatická zavlažovací zařízení, kapkové zavlažovače (zavlažovací 

zařízení), zavlažovací přístroje pro zahradnické účely, hydromasážní 
přístroje a zařízení, hydromasážní vany, parní lázně, sauny, vířivky, 

elektrické topné ventilátory, kamna na dřevěné uhlí, kamna na topení, 
kamna, pece, sporáky, solární ohřívače vody, tepelná čerpadla, elektrické 

lampy, elektrické žárovky, elektrické výbojky, lampy led, led žárovky, 

osvětlení zahrad, osvětlovací zařízení se solárními články, podvodní led 
svítidla, krby, ohniště, přenosné elektrické krby, filtry do klimatizací, filtry 

do přístrojů na čištění vzduchu, filtry do vodovodních zařízení, filtry do 

zahradních jezírek, filtry používané do plaveckých bazénů, filtry používané 
s klimatizačními přístroji, chladiče vody, zařízení na chlazení vody, 

přenosné klimatizace, přímotopy, stroje a přístroje na výrobu ledu; (12) 

vozidla a dopravní prostředky, traktory, zahradní traktory pro přepravu, 
vozíky (pojízdné vozíky), šlapací vozíky, dvoukolové vozíky, manipulační 

vozíky, rudly (ruční vozíky), vozíky (ruční nákladní), dodávkové tříkolky, 

trakaře, jízdní kola, stojany na jízdní kola, koloběžky (dopravní prostředky), 
přívěsy traktorů; (19) stavby přenosné (nekovové), přenosné altánky 

převážně nekovové, bazény plavecké (nekovové), plavecké bazény 

(konstrukce), ne kovové, geotextilie, kámen umělý, přenosné konstrukce 
nekovové, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, krytiny střešní 

(nekovové), křemenný písek, písek pro akvária, štěrk pro akvária, rolety 

(venkovní) kromě kovových a textilních, nekovové součásti schodišť, 
nekovová schodiště, rámy pro skleníky (nekovové), stavební hmoty 

(nekovové). 

(730) Mountfield a.s., Mirošovická 697, Mnichovice, 25164, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-560565 

(220) 16.12.2019 
(320) 16.12.2019 

(511) 3, 5, 10, 29, 30, 31, 32 

(540) Psyllium Dr. Popova 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (10) chirurgické, 

lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, umělé končetiny, 

oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, 
terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se zdravotním 

postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro péči o 

kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (29) maso, ryby, 
drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené 

ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty 

a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a 
náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety 

a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 

voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické 
a lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 
zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů. 
(730) Dr. Popov s.r.o., Plzeňská 857, Planá, 34815, CZ 

 

 

(210) O-560576 

(220) 17.12.2019 
(320) 17.12.2019 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 
internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 
zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 
vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 

mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní 
potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 

zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí 
papír; (35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní 

reklama, reklama Online, poskytování reklamního prostoru, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro 
třetí osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní 

vysílání a přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, 
přenos digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací 

elektronickými prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní 

vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, 
distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 

zvukového materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa 
na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti Online komunikace, přenos interaktivního zábavního 

software prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 

výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, 
výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, Online 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), informace o zábavě. 

(591) Barevná 
(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560578 

(220) 17.12.2019 

(320) 17.12.2019 
(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (12) automobily a jejich konstrukční díly, bezpečnostní pásy pro motorová 

vozidla, brzdová obložení pro motorová vozidla, brzdové čelisti pro 

motorová vozidla, části a příslušenství dopravních prostředků, čelní skla na 
motorová auta, elektromobily (vozidla), elektromotory do motorových 

vozidel, elektronická zařízení proti krádeži do vozidel, elektronické brzdy 

pro vozidla, karoserie na motorová vozidla, konstrukční díly pro motocykly, 
mechanismy spojek pro motorová auta, motocykly, motorová vozidla, 

motorová vozidla bez řidiče [autonomní vozidla], nosiče zavazadel pro 

motorová vozidla, pozemní vozidla a dopravní prostředky, převodovky na 
motorová vozidla, přívěsy na pozemní motorová vozidla, ráfky kol na 

motorová vozidla, sněhové řetězy pro motorová vozidla, stahovací střechy 

pro motorová vozidla, tlumiče pérování pro motorová vozidla; (35) dražba 
vozidel, internetový marketing, inzerce automobilů určených k prodeji 

prostřednictvím internetu, maloobchodní prodej vozidel, maloobchodní 

služby týkající se automobilového příslušenství, maloobchodní služby 
týkající se automobilových dílů, poskytování informací prostřednictvím 

internetu ohledně prodeje automobilů, registrace vozidel a převod 

vlastnického práva, reklamní služby v oblasti motorových vozidel, 
rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby 

týkající se registrace automobilů, služby maloobchodu a velkoobchodu s 

ojetými vozidly (autobazar), velkoobchodní prodej vozidel, velkoobchodní 
služby v oblasti automobilového příslušenství, velkoobchodní služby v 

oblasti automobilových dílů, zprostředkování a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí osoby, zprostředkování smluv na nákup a prodej zboží, 
zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, s jejich 

příslušenstvím a náhradními díly; (36) financování nákupu vozidel na 

leasing, financování spotřebitelských nákupů, finanční služby pro nákup 
vozidel, oceňování ojetých automobilů, pojištění motorových vozidel, 

poskytování spotřebitelských úvěrů, půjčky a úvěry, leasing - nákup na 

splátky, služby v oblasti spotřebitelských půjček, zprostředkování pojištění 
motorových vozidel; (37) antikorozní ošetření vozidel, autoservisy, čištění 

automobilů, generální opravy motorů vozidel, inspekce automobilů a jejich 
částí před údržbou a opravami, instalace automobilového příslušenství, 

instalace automobilových interiérů na objednávku, instalace 

bezpečnostních zařízení vozidel, instalace čelních skel automobilů, 
instalace elektrického a elektronického vybavení do automobilů, lakování 

motorových vozidel, leštění automobilů, mazání automobilů, montáž a 

opravy pneumatik vozidel, motorová vozidla (údržba a opravy -), mytí a 
konzervace povrchu motorových vozidel, oprava karosérií, oprava 

použitých nebo částečně zničených motorů, opravy a údržba motorových 

vozidel a jejich částí a motorů pro motorová vozidla a jejich částí, 
poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů, 

poskytování zařízení na samoobslužné umývání automobilů, provádění 

výměny automobilového oleje, přestavování motorů, renovace vozidel, 
revize vozidel, seřizování motorů automobilů, služby autoservisu pro 

opravy motorových vozidel, údržba a opravy motorových vozidel, úpravy 

vozidel (tuning), vulkanizace automobilových pneumatik (opravy), 
zajišťování oprav motorových pozemních vozidel, zajišťování údržby 

motorových pozemních vozidel; (39) doprava a skladování zboží, likvidace 

(odvoz a přeprava) odpadu, odtah motorových vozidel, odvoz odpadu 
(doprava), organizování odtahu vozidel, sběr recyklovatelných výrobků 

(doprava), silniční doprava, záchrana (doprava) pozemních dopravních 

prostředků. 
(591) Barevná 

(730) TROTINA Auto s.r.o., Ve Dvoře 3, Holohlavy, 50303, CZ 

(740) Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o. , 
Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-560581 

(220) 17.12.2019 

(320) 17.12.2019 
(511) 3, 5, 35 

(540) Dixi, péče zrozená pod Tatrami 

(510) (3) šampony, suché šampony, vlasové kondicionéry, vlasové vody, 

přípravky na rovnání vlasů, mýdla, deodorační mýdla, mýdla proti pocení, 

mýdla proti pocení nohou, mandlové mýdlo, ochranné přípravky na 
opalování, kosmetické přípravky na opalování, opalovací krémy, opalovací 

oleje pro kosmetické účely, opalovací mléka (kosmetické výrobky), 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 
krémy, toaletní přípravky, odličovací přípravky, čisticí přípravky, čisticí 

oleje, čisticí toaletní mléka, mycí přípravky na osobní hygienu, mandlové 

mléko pro kosmetické použití, antiperspiranty (kosmetické výrobky), 
kosmetické přípravky pro zeštíhlení, ubrousky napuštěné pleťovými 

vodami, ubrousky napuštěné odličovacími přípravky, bělicí krémy na 

pokožku, mandlový olej, bergamotový olej, jasmínový olej, levandulový 
olej, růžový olej, citrónové esenciální oleje, esenciální oleje z cedrového 

dřeva, mátové výtažky (esenciální oleje), cedrátové esenciální oleje, 

aromatické látky (esenciální oleje), máta na voňavkářské použití, přípravky 
z aloe pravé pro kosmetické použití, esenciální oleje, oleje pro kosmetické 

použití, oleje pro toaletní použití, kosmetické pleťové vody, kosmetické 

přípravky do koupele, soli do koupele ne pro lékařské použití, zkrášlovací 
masky (kosmetické přípravky), masážní gely (nikoliv pro lékařské použití), 

balzámy (nikoliv pro lékařské použití), vazelína pro kosmetické použití, 

pomády pro kosmetické použití, vosk na vousy, kolínské vody, levandulová 
voda, voňavky, parfémy, parfumerie, výtažky z květů (parfumerie), 

základní složky květinových parfémů, toaletní vody, éterické esence, pižmo 

(parfumerie), voňavé směsi (potpourri), deodoranty (parfumerie), 
adstringentní přípravky pro kosmetické použití, depilační přípravky, 

depilační vosk, epilační přípravky, přípravky na holení, vody po holení, 

přípravky na ošetřování nehtů, pudr (kosmetika), mastkový prášek (toaletní 
pudr), brusiva (přípravky), peroxid vodíku pro kosmetické použití, lesky na 

rty, přípravky na líčení, umělé řasy, vatové tyčinky pro kosmetické použití, 

gely na bělení zubů, zubní pasty, detergenty (ne na použití ve výrobním 
procesu a pro lékařské použití), odmašťovací přípravky (ne pro použití ve 

výrobním procesu), terpentýn (odmašťovací přípravek), přípravky na 
čištění povrchů, čisticí přípravky na okna automobilů, čisticí přípravky na 

tapety, přípravky na suché čištění, přípravky na odstraňování vodního 

kamene (pro domácnost), přípravky na čištění odtoků, přípravky na 
přecpávání odtokových potrubí, přípravky na odstraňování vosků z 

parketových podlah (čisticí prostředek), protiskluzový vosk na podlahy, 

protiskluzové kapaliny na podlahy, lešticí přípravky na nábytek a podlahy, 
lešticí přípravky, lešticí vosky, lešticí krémy, přípravky na leštění listů 

rostlin, přípravky k dosažení vysokého lesku, lešticí kámen, pemza, lešticí 

červeň, abraziva, brusný papír, brusné plátno, skleněné plátno, přípravky na 
odstranění rzi, přípravky na odstraňování nátěrů, šlichtovací přípravky, 

přípravky na odstranění laků, sopečný popel na čištění, vosky na obuv, 

leštidla na obuv, vosky na parkety, bělicí přípravky na kůži, konzervační 
přípravky na kůži (leštidla), čisticí křída, soda na čištění, louh sodný, čpavek 

(amoniak) (detergent), stlačený vzduch v konzervách na čištění a 

odprašování, tkaniny impregnované čisticími přípravky, kadidlové tyčinky, 
prací prostředky, i pro předpírku, namáčecí přípravky, avivážní přípravky, 

přípravky na odstraňování skvrn, škrob na prádlo, škrob (apretačný 

přípravek), bělicí soda, bělicí prací prostředky, glazovací přípravky na 
prádlo, modřidlo na prádlo, odbarvovače, vosky používané při praní, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, parfémované sáčky na 

provonění prádla, zjasňovací přípravky (chemické přípravky na osvěžení 
barev) pro domácnost, přísady k urychlení schnutí do myček nádobí, 

osvěžovače vzduchu; (5) dezinfekční mýdla, samoopalovací tabletky, 

výživové doplňky, vitamínové přípravky, bílkovinné výživové doplňky, 
výživové vlákniny, minerální výživové doplňky, výživové doplňky z 

lněných semen, výživové doplňky z lněného oleje, výživové doplňky z 

obilných klíčků, výživové doplňky z kvasnic, včelí mateří kašička (doplněk 
stravy), propolisové výživové doplňky, pylové výživové doplňky, 

enzymové výživové doplňky, glukózové výživové doplňky, lecitinové 

výživové doplňky, alginátové výživové doplňky, kaseinové výživové 
doplňky, proteinové výživové doplňky, bílkovinné potraviny pro lékařské 

použití, bílkovinné přípravky pro lékařské použití, posilující přípravky 

(tonika), minerální vody pro lékařské použití, soli minerálních vod, soli do 
minerálních koupelí, přípravky do koupele pro lékařské použití, léčivé 

bonbóny, léčivé nápoje, léčivé čaje, léčivé rostliny, léčivé kořeny, sušené 

mléko pro kojence, potraviny pro kojence, farmaceutické přípravky, 
želatina pro lékařské použití, lněná semena pro farmaceutické použití, dietní 

potraviny pro lékařské použití, lékařské přípravky na odtučňovací kúry, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vedlejší produkty zpracování obilovin na dietní nebo lékařské použití, 

potravinové nebo krmivové přípravky se stopovými prvky; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby se šampony, s mýdly, s výživovými 
doplňky, s kosmetickými přípravky, s čisticími prostředky do domácnosti a 

s ostatními výrobky uvedenými ve třídách 3 a 5 tohoto seznamu, podpora 

prodeje (pro třetí osoby), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vztahy s veřejností (public relations), 

reklama, rozšiřování reklamních sdělení, online reklama na počítačové 

komunikační síti, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, vydávání reklamních textů, 

zásilkové reklamní služby, placené reklamní služby typu klikni sem, 

marketing, telemarketingové služby, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, předvádění zboží, pořádání obchodních nebo reklamních výstav, 

pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro maloobchod, lepení plakátů, pronájem 

reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, tvorba reklamních filmů, vyhledávání informací v 
počítačových souborech (pro třetí osoby), obchodní informace a rady 

spotřebitelům, odborné obchodní nebo podnikatelské poradenství, správa 

počítačových souborů, administrativní zpracování obchodních objednávek, 
analýzy nákladů, obchodní odhady, služby srovnávání cen, zásobovací 

služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), sbírání údajů 

do počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 
obchodní nebo podnikatelské informace, kanceláře zabývající se dovozem 

a vývozem, aranžování výkladů, pronájem prodejních stánků. 

(730) Herba Drug, s.r.o., Mlynská 1335, Smižany, SK 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 900 28 

 
 

(210) O-560582 

(220) 17.12.2019 

(320) 17.12.2019 

(511) 3, 5, 35 

(540) Dixi, tradiční kopřivový 

(510) (3) šampony, suché šampony, vlasové kondicionéry, vlasové vody, 
přípravky na rovnání vlasů, mýdla, deodorační mýdla, mýdla proti pocení, 

mýdla proti pocení nohou, mandlové mýdlo, ochranné přípravky na 
opalování, kosmetické přípravky na opalování, opalovací krémy, opalovací 

oleje pro kosmetické účely, opalovací mléka (kosmetické výrobky), 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o pleť, kosmetické 
krémy, toaletní přípravky, odličovací přípravky, čisticí přípravky, čisticí 

oleje, čisticí toaletní mléka, mycí přípravky na osobní hygienu, mandlové 

mléko pro kosmetické použití, antiperspiranty (kosmetické výrobky), 
kosmetické přípravky pro zeštíhlení, ubrousky napuštěné pleťovými 

vodami, ubrousky napuštěné odličovacími přípravky, bělicí krémy na 

pokožku, mandlový olej, bergamotový olej, jasmínový olej, levandulový 
olej, růžový olej, citrónové esenciální oleje, esenciální oleje z cedrového 

dřeva, mátové výtažky (esenciální oleje), cedrátové esenciální oleje, 

aromatické látky (esenciální oleje), máta na voňavkářské použití, přípravky 
z aloe pravé pro kosmetické použití, esenciální oleje, oleje pro kosmetické 

použití, oleje pro toaletní použití, kosmetické pleťové vody, kosmetické 

přípravky do koupele, soli do koupele ne pro lékařské použití, zkrášlovací 
masky (kosmetické přípravky), masážní gely (nikoliv pro lékařské použití), 

balzámy (nikoliv pro lékařské použití), vazelína pro kosmetické použití, 

pomády pro kosmetické použití, vosk na vousy, kolínské vody, levandulová 
voda, voňavky, parfémy, parfumerie, výtažky z květů (parfumerie), 

základní složky květinových parfémů, toaletní vody, éterické esence, pižmo 

(parfumerie), voňavé směsi (Potpourri), deodoranty (parfumerie), 
adstringentní přípravky pro kosmetické použití, depilační přípravky, 

depilační vosk, epilační přípravky, přípravky na holení, vody po holení, 

přípravky na ošetřování nehtů, pudr (kosmetika), mastkový prášek (toaletní 
pudr), brusiva (přípravky), peroxid vodíku pro kosmetické použití, lesky na 

rty, přípravky na líčení, umělé řasy, vatové tyčinky pro kosmetické použití, 

gely na bělení zubů, zubní pasty, detergenty (ne na použití ve výrobním 
procesu a pro lékařské použití), odmašťovací přípravky (ne pro použití ve 

výrobním procesu), terpentýn (odmašťovací přípravek), přípravky na 

čištění povrchů, čisticí přípravky na okna automobilů, čisticí přípravky na 
tapety, přípravky na suché čištění, přípravky na odstraňování vodního 

kamene (pro domácnost), přípravky na čištění odtoků, přípravky na 

přecpávání odtokových potrubí, přípravky na odstraňování vosků z 
parketových podlah (čisticí prostředek), protiskluzový vosk na podlahy, 

protiskluzové kapaliny na podlahy, lešticí přípravky na nábytek a podlahy, 

lešticí přípravky, lešticí vosky, lešticí krémy, přípravky na leštění listů 
rostlin, přípravky k dosažení vysokého lesku, lešticí kámen, pemza, lešticí 

červeň, abraziva, brusný papír, brusné plátno, skleněné plátno, přípravky na 

odstranění rzi, přípravky na odstraňování nátěrů, šlichtovací přípravky, 

přípravky na odstranění laků, sopečný popel na čištění, vosky na obuv, 

leštidla na obuv, vosky na parkety, bělicí přípravky na kůži, konzervační 
přípravky na kůži (leštidla), čisticí křída, soda na čištění, louh sodný, čpavek 

(amoniak) (detergent), stlačený vzduch v konzervách na čištění a 

odprašování, tkaniny impregnované čisticími přípravky, kadidlové tyčinky, 
prací prostředky, i pro předpírku, namáčecí přípravky, avivážní přípravky, 

přípravky na odstraňování skvrn, škrob na prádlo, škrob (apretačný 

přípravek), bělicí soda, bělicí prací prostředky, glazovací přípravky na 
prádlo, modřidlo na prádlo, odbarvovače, vosky používané při praní, 

antistatické přípravky pro použití v domácnosti, parfémované sáčky na 

provonění prádla, zjasňovací přípravky (chemické přípravky na osvěžení 
barev) pro domácnost, přísady k urychlení schnutí do myček nádobí, 

osvěžovače vzduchu; (5) dezinfekční mýdla, samoopalovací tabletky, 
výživové doplňky, vitamínové přípravky, bílkovinné výživové doplňky, 

výživové vlákniny, minerální výživové doplňky, výživové doplňky z 

lněných semen, výživové doplňky z lněného oleje, výživové doplňky z 
obilných klíčků, výživové doplňky z kvasnic, včelí mateří kašička (doplněk 

stravy), propolisové výživové doplňky, pylové výživové doplňky, 

enzymové výživové doplňky, glukózové výživové doplňky, lecitinové 
výživové doplňky, alginátové výživové doplňky, kaseinové výživové 

doplňky, proteinové výživové doplňky, bílkovinné potraviny pro lékařské 

použití, bílkovinné přípravky pro lékařské použití, posilující přípravky 
(tonika), minerální vody pro lékařské použití, soli minerálních vod, soli do 

minerálních koupelí, přípravky do koupele pro lékařské použití, léčivé 

bonbóny, léčivé nápoje, léčivé čaje, léčivé rostliny, léčivé kořeny, sušené 
mléko pro kojence, potraviny pro kojence, farmaceutické přípravky, 

želatina pro lékařské použití, lněná semena pro farmaceutické použití, dietní 

potraviny pro lékařské použití, lékařské přípravky na odtučňovací kúry, 
vedlejší produkty zpracování obilovin na dietní nebo lékařské použití, 

potravinové nebo krmivové přípravky se stopovými prvky; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby se šampony, s mýdly, s výživovými 
doplňky, s kosmetickými přípravky, s čisticími prostředky do domácnosti a 

s ostatními výrobky uvedenými ve třídách 3 a 5 tohoto seznamu, podpora 

prodeje (pro třetí osoby), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vztahy s veřejností (public relations), 

reklama, rozšiřování reklamních sdělení, online reklama na počítačové 

komunikační síti, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 
grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, vydávání reklamních textů, 

zásilkové reklamní služby, placené reklamní služby typu klikni sem, 

marketing, telemarketingové služby, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, předvádění zboží, pořádání obchodních nebo reklamních výstav, 

pořádání obchodních nebo reklamních veletrhů, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro maloobchod, lepení plakátů, pronájem 
reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, tvorba reklamních filmů, vyhledávání informací v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), obchodní informace a rady 
spotřebitelům, odborné obchodní nebo podnikatelské poradenství, správa 

počítačových souborů, administrativní zpracování obchodních objednávek, 

analýzy nákladů, obchodní odhady, služby srovnávání cen, zásobovací 
služby pro třetí osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), sbírání údajů 

do počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 

obchodní nebo podnikatelské informace, kanceláře zabývající se dovozem 
a vývozem, aranžování výkladů, pronájem prodejních stánků. 

(730) Herba Drug, s.r.o., Mlynská 1335, Smižany, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 900 28 

 
 

(210) O-560605 

(220) 18.12.2019 

(320) 18.12.2019 

(511) 3, 5 

(540) Arodubin 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 
oleje a aromatické výtažky; (5) hygienické přípravky a výrobky, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní 

pasty. 
(730) AROMATICA CZ s.r.o., Masarykovo náměstí 101/3, Šlapanice, 66451, 

CZ 

(740) Mgr. Zdeněk Bičan, advokát, Mgr. Zdeněk Bičan, Jezuitská 13/11, Brno, 
Brno-město, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560676 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 
(511) 8, 11, 17, 21 

(540) AQUATIC 

(510) (8) ruční postřikovače a rozprašovače (insekticidní); (11) zařízení pro 

distribuci a rozvod vody pro zavlažování, zavlažovací zařízení, zejména pro 

zahrady, zahradní postřikovače, uzavírací a regulační ventily a kohouty pro 
zavlažovací potrubí a hadice, trysky a adaptéry pro zavlažovací a 

postřikovací zařízení; (17) hadice na zalévání, hadicové a potrubní 

nekovové spojky, rychlospojky z pryže a plastů pro hadice a potrubí; (21) 
ruční postřikovače, zavlažovače a kropicí zařízení pro zalévání květin a 

rostlin, trysky na zavlažovací hadice. 

(730) LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov, Přerov I-Město, 75002, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-560705 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 
(511) 9, 35, 37, 42 

(540) FIXATIO 

(510) (9) 3D brýle, automatické časové spínače, automatické indikátory nízkého 

tlaku v pneumatikách vozidel, bezpečnostní sledovací roboti, bezpečnostní 

tokeny [šifrovací zařízení], biočipy, čipové karty [karty s integrovaným 
obvodem], čipy [integrované obvody], čítače, čtecí zařízení, čtečky 

[zařízení pro zpracování dat], čtečky čárových kódů, datové rukavice, 

detektory, detektory kouře, diagnostické přístroje, ne lékařské, digitální 
informační tabule, digitální panely, DNA čipy, docházkové hodiny [zařízení 

na zaznamenávání času], elektrická zabezpečovací zařízení proti krádeži, 

elektrická zařízení na dálkové zapalování, elektrická zařízení pro dálkové 
řízení průmyslových procesů, elektrické zámky, elektronické etikety na 

zboží, elektronické interaktivní tabule, elektronické nástěnky, elektronické 

přístupové systémy (zabezpečení dveří), interaktivní dotykové terminály, 
interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, chytré brýle, 

chytré karty [karty s integrovaným obvodem], chytré náramky [měřicí 

přístroje], chytré prsteny (elektronická zařízení), nahrané počítačové 
programy, nahrané programy operačních systémů, monitorovací počítačové 

programy, monitorovací zařízení nošená na těle, monitorovací zařízení, jiná 

než pro lékařské účely, nositelné počítače, platformy počítačového 

softwaru, nahrané nebo stahovatelné, počítače, počítače typu tenký klient, 

počítačové programy, stahovatelné, počítačový hardware, počítačový 

software (nahraný), požární alarmy, software počítačových her, nahraný, 
software počítačových her, stahovatelný, solární panely na výrobu 

elektřiny, stahovatelná grafika pro mobilní telefony, stahovatelné 

elektronické publikace, stahovatelné obrázky (soubory), stahovatelné 
počítačové aplikace, světelné a mechanické signalizační panely, teploměry 

s vlhkoměrem (kombinované přístroje), USB flash disky, vysílače 

elektronických signálů, výukoví roboti, zařízení na zpracování dat; (35) 
aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

údajů v rejstřících, analýza nákladů a cen, grafická úprava pro reklamní 

účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 
marketing v rámci softwarového publikování, obchodní informace, 

obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

obchodní průzkum, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace 
návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodních či průmyslových podniků, poradenství v oblasti řízení a 
organizace podniku, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, poskytování on-line tržiště pro kupující a prodejce zboží 

a služeb, PPC reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, provádění podnikových auditů, průzkum trhu, řízení 

obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů 
pro jiné osoby, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, 

sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 

obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, správa programů pro 
věrné zákazníky v oblasti osobní letecké dopravy, správa zákaznických 

věrnostních programů, srovnávání cen, systematizace údajů do 

počítačových databází, šíření reklamních materiálů, účetnictví, upomínání 
schůzek [kancelářské práce], vyhledávání údajů v počítačových souborech 

pro jiné osoby, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 
investorů s podnikateli, kteří potřebují financování; (37) informace o 

opravách, instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace, údržba a 

opravy strojů, mytí oken, pronájem bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, 

pronájem jeřábů [stavební zařízení], pronájem praček, pronájem stavebních 
strojů a zařízení, stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, 

údržba a opravy letadel, údržba a opravy motorových vozidel, údržba 

bazénů, údržba vozidel, úklid budov [interiér], výstavba a opravy skladů, 
výstavba a údržba potrubí, zednické služby, žehlení oděvů; (42) aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud computing, 

digitalizace dokumentů [skenování], elektronické sledování osobních 
identifikačních údajů za účelem odhalení internetové krádeže identity, 

elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení 

internetových podvodů, externí zálohování dat, instalace počítačového 
softwaru, konverze počítačových programů a dat, s výjimkou fyzické 

konverze, kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat, 
ochrana proti počítačovým virům, platforma jako služba [PaaS], počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií [IT], 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 
šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti úspor energie, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, poskytování vědeckých informací a poradenství v oblasti 
uhlíkové kompenzace, projektování ve výstavbě, pronájem počítačového 

softwaru, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, provádění 

průzkumů, provádění studií technických projektů, provozování 
internetových vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 

na elektronická média, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 

nepovoleného přístupu nebo úniku dat, sledování počítačových systémů za 
účelem odhalení poruch, software jako služba [SaaS], tvorba počítačového 

softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, 

ukládání elektronických dat, vytváření a navrhování webových katalogů 
informací pro jiné osoby [služby v oblasti informačních technologií], 

vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum a 
vývoj nových výrobků pro jiné osoby, výzkum v oblasti stavebnictví, 

vzdálené monitorování počítačových systémů. 

(730) Ryšavý Martin Bc., Holubova 684, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 
 Krotký Jaromír Mgr., Paláskova 1107/2, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

 Škoda Petr RNDr., Karlov 190, Dvůr Králové nad Labem, 54401, CZ 

(740) Bc. Martin Ryšavý, Holubova 684, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003 
 Bc. Martin Ryšavý, Holubova 684, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003 

 
 

(210) O-560711 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) nahrané magnetické nosiče dat, nahrané optické disky, nahrané pásky, 

nahrané soubory dat, audio a video záznamy, audio nahrávky, audioknihy, 
digitální hudba ke stažení, digitální stahovatelná hudba dodávaná z 

počítačové databáze nebo z internetu, disky s nahraným zvukovým 

záznamem, elektronické brožury ke stažení, elektronické hudebniny, 
stahovatelné, elektronické publikace ke stažení, hudební nahrávky, nahraná 

DVD, nahraná hudební videa, nahraná videa, nahrané audio pásky, nahrané 

hudební audiopásky, nahrané hudební kompaktní disky, nahrané kazety, 
nahrané video kompaktní disky, nahrané obrazové disky, nahrávky hudby 

na páscích, nahrané kompaktní disky, gramofonové desky, zvukové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nahrávky ke stažení, zvukové knihy, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 

zvukových záznamů, zvukové kompaktní disky; (16) obrazy, obrázky, 

fotografie, malby [obrazy] zarámované či nezarámované, papírové figurky, 
upomínková alba, umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a 

architektonické modely, blahopřání, hudební blahopřání, brožury, brožury 

s programem, bloky [papírnické výrobky], časopisy, papírové etikety, 
dopisní papír, kalendáře, knihy, letáky, tištěné lístky, katalogy, obaly 

[papírnické zboží], psací potřeby a razítka, pohlednice, plakáty, poutače z 

papíru nebo lepenky, prospekty, zpěvníky, tiskoviny; (35) šíření reklamních 
materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), reklama a propagace, reklamní 

materiály (příprava), poskytování reklamního prostoru, reklamní texty 

(psaní); (41) psaní scénářů, psaní a publikování textů, s výjimkou 
reklamních textů, poskytování digitální hudby (bez možnosti stažení) z 

internetových webových stránek MP3, poskytování digitálních zvukových 
nahrávek z internetu bez možnosti stažení, organizování představení, 

hudební představení, pořádání představení, divadelní představení, výroba 

živých představení, organizace kulturních představení, organizování 
jevištních představení, uvádění hudebních představení, organizace živých 

představení, produkce živých představení, produkce audiovizuálních 

představení, režie divadelních představení, režie hudebních představení, 
produkce představení živé zábavy, živá představení pro zábavu, rezervace 

lístků na představení, umělecké vedení divadelních představení, produkce 

zábavních představení se zpěváky, produkce zábavních představení s 
tanečníky, produkce zábavních představení s instrumentalisty, organizování 

představení pro zábavní účely, organizování, produkce a uvádění 

divadelních představení, produkce zábavních představení s tanečníky a 
zpěváky, divadelní zábava, divadelní režie, divadelní služby, vydávání 

hudebních textů, vydávání hudebních děl, hudební zábava, pořádání 

hudebních koncertů, pořádání hudebních akcí, produkce hudebních 
vystoupení, hudební a pěvecká vystoupení, zábavní služby poskytované 

hudebníky, umělecké vedení hudebních vystoupení, organizování živých 

hudebních vystoupení, taneční, hudební a dramatická vystoupení, zábava, 
poskytování živé zábavy, organizování zábavních akcí, produkce živých 

zábavních akcí, nahrávání hudby, nahrávání a produkce audionahrávek, 

pronájem divadelních dekorací, pronájem kostýmů (divadelních nebo na 
maškarní plesy). 

(591) Barevná 

(730) LL Production, s.r.o., Třešňová 475, Průhonice, 25243, CZ 
(740) JUDr. Jan Vondráček, advokát, Zbraslavské náměstí 458, Praha 5, 

Zbraslav, 15600 

 
 

(210) O-560731 

(220) 23.12.2019 
(320) 23.12.2019 

(511) 29, 30, 32, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) hotová jídla a svačiny sestávající z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, ovoce 
a/nebo zeleniny, potraviny připravené z masa vepřového drůbežího, 

hovězího a rybího, hotové maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové paštiky, 

ovoce a zelenina - všechno konzervované, sušené nebo zavařené, 
bramborové lupínky a hranolky, mléko, vejce, mléčné nápoje, jogurty, 

dezerty, mléčné dezerty, ovocné dezerty, nakládaná zelenina; (30) pečivo s 

masovou náplní, obložené/plněné bagety, čerstvé, chlazené, mražené, 
zapékané, zapečené pečivo s masovou náplní, zapečené pečivo se 

zeleninovou náplní, zapečené pečivo se salámovou náplní, zapečené pečivo 

se sýrovou náplní, zapečené ciabattové pečivo, masové a zeleninové 
závitky, jarní závitky, hamburgery v housce, hot-dogy v rohlíku, wrap 

(zavinutý sendvič), panini, sendviče, obložené chlebové bulky, obložené 

housky, chléb, pekárenské výrobky, hotová jídla a svačiny sestávající z 
rýže, nudlí, obilnin a/nebo omáček, káva, čaj, kakao, kávové náhražky, rýže, 

tapioka, ságo, omáčky, ovocné paštiky v těstě, zmrzlina, salátové zálivky a 

salátové dresingy; (32) piva všeho druhu, míchané nealkoholické nápoje, 

nealkoholické koktejly, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo 
zeleniny), sorbety; (43) služby zajišťující stravování a nápoje jako např. 

provoz restaurace, kavárny, vinárny a baru, hostinská činnost, 

samoobslužné jídelny, catering, služby zajišťující dočasné ubytování v 
hotelu, penzionu a podobném zařízení. 

(730) Giang Tran phuong, Mírové náměstí 79, Dobříš, 26301, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-560761 

(220) 27.12.2019 

(320) 27.12.2019 
(511) 17 

(540) ENTEX 

(510) (17) tepelná izolace na bázi textilního vlákna. 

(730) ENROLL CZ spol. s.r.o., 190, Nová Ves, 46331, CZ 

(740) Ing. Vladimír Janko, Pivovarská 2734/53, Jablonec nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-560762 

(220) 27.12.2019 

(320) 27.12.2019 

(511) 17 

(540) TEXTILAN 

(510) (17) textilní vlákno pro tepelnou a akustickou izolaci. 
(730) ENROLL CZ spol. s.r.o., 190, Nová Ves, 46331, CZ 

(740) Ing. Vladimír Janko, Pivovarská 2734/53, Jablonec nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-560791 

(220) 30.12.2019 

(320) 30.12.2019 
(511) 1, 5 

(540) INFOSFOR 

(510) (1) půdní hnojiva, přípravky pro hnojení na list a roztoky pro hydroponii 

pro zemědělství, vinohradnictví, zahradnictví a lesnictví, ochranné 

chemické přípravky pro zemědělství, vinohradnictví, zahradnictví a 

lesnictví, mořidla na ochranu semen a sadby, chemické přípravky pro 

zkvalitnění půdy; (5) fungicidní přípravky pro zemědělství, vinohradnictví, 
zahradnictví a lesnictví, chemické přípravky pro léčení vinné révy zahrnuté 

do třídy 5, přípravky proti škůdcům, zejména pro hubení mšic a molic, 

pesticidy, přípravky proti padlí travnímu, listovým a klasovým chorobám 
zahrnuté do třídy 5. 

(730) KLOFÁČ, spol. s r.o., Dolní 680, Brtnice, 58832, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-560877 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 

(511) 30 

(540) Mám se rád 

(510) (30) snídaňové cereálie. 
(730) SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice, 74781, CZ 

 
 

(210) O-560878 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 
(511) 30 

(540) Mám se ráda 

(510) (30) snídaňové cereálie. 

(730) SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice, 74781, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-560900 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(511) 41 

(540) KAPELA AURA 

(510) (41) zábava, sportovní a kulturní činnost. 

(730) Fajmon David, Mánesova 249/5, Liberec 10, 46010, CZ 

 
 

(210) O-560907 

(220) 07.01.2020 
(320) 07.01.2020 

(511) 12 

(540)  

 
 

(510) (12) palivové nádrže na vozidla. 

(591) Barevná 
(730) HANWHA CORPORATION, 86 Cheonggyecheon-ro, Jung-gu, Seoul, 

KR 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560908 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 

(511) 17 
(540)  

 
 

(510) (17) samolepicí balicí pásky (jiné než kancelářské a ne pro lékařské, domácí 

nebo elektrické izolační účely), lepicí pásky (jiné než kancelářské a ne pro 

lékařské, domácí nebo elektrické izolační účely), polozpracované 

termoplastické látky vyztužené skleněnými vlákny pro použití ve výrobě, 
kompozity plastových vláken, extrudované plastické hmoty ve formě tyčí, 

bloků, pelet, prutů, desek a trubek pro použití ve výrobě, skleněnými vlákny 

vyztužený termoplastický materiál ve vytlačené formě pro použití ve 
výrobě, skleněnými vlákny vyztužené termoplastické fólie pro použití při 

výrobě dalšího zboží, extrudované plastové materiály pro použití ve výrobě, 
skleněnými vlákny vyztužené termoplastické desky pro použití při výrobě 

dalšího zboží, skleněnými vlákny vyztužené termoplastické tabule pro 

použití při výrobě dalšího zboží, plastové hmoty pro výrobu, vrstvené desky 
z plastických hmot pro použití ve výrobě, desky a tabule z plastických hmot 

pro použití ve výrobě, plachty z plastických hmot pro použití ve výrobě, 

polymerová fólie na výrobu elektronických obvodů, lepidlem potažené 
plastové listy, plastové hadice a trubky, plastové pruty a tyče, plastové 

nepromokavé plátno, plastové zábrany proti šíření olejových skvrn, 

laminátový plastový materiál ve formě desek pro použití ve výrobě, desky 
a tabule z plastických hmot, plastové hadice, polozpracovaný expandovaný 

polypropylen ve formě pevné látky s jednotlivě uzavřenými buňkami, 

expandované polypropylenové pelety ve formě pevné látky s jednotlivě 
uzavřenými buňkami pro použití při výrobě jiného zboží, expandované 

polypropylenové kapky ve formě pevné látky s jednotlivě uzavřenými 

buňkami pro použití při výrobě jiného zboží, expandovaný polypropylen v 
extrudované formě pevné látky s jednotlivě uzavřenými buňkami pro 

použití ve výrobě, polotovary plastových folií, plastické hmoty jako 

polotovar, polyuretanové desky pro použití v interiérech automobilů, 
práškové plastové formovací hmoty pro použití v interiérech automobilů, 

polyvinylchloridové fólie pro použití v interiérech automobilů, 

termoplastické polyuretanové desky pro použití v interiérech automobilů, 
termoplastické polyolefinové fólie pro použití v interiérech automobilů, 

plastické hmoty ve formě desek, filmů, bloků, tyčí a trubek pro použití ve 

výrobě, fólie z plastických hmot pro stínění elektromagnetických vln 
(nikoliv na balení), plachty z plastických hmot pro stínění 

elektromagnetických vln, fólie z plastických hmot, nikoliv na balení, 

plastové lepicí fólie jako polotovar pro desky plošných spojů, plastové krycí 

fólie jako polotvar pro desky plošných spojů, pružná poměděná lamina z 

plastických hmot jako polotvar pro desky plošných spojů, spojovací 
plastické hmoty jako polotvar pro desky plošných spojů, elektrická izolační 

páska, elektroizolační materiály, elektrické izolátory. 

(591) Barevná 
(730) HANWHA CORPORATION, 86 Cheonggyecheon-ro, Jung-gu, Seoul, 

KR 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560910 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(511) 19 

(540)  

 
 
(510) (19) formy (nekovové), oplášťovací desky nekovové. 

(591) Barevná 

(730) HANWHA CORPORATION, 86 Cheonggyecheon-ro, Jung-gu, Seoul,, 
KR 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560912 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 

(511) 20 
(540)  

 
 

(510) (20) plastové skladovací nádrže. 
(591) Barevná 

(730) HANWHA CORPORATION, 86 Cheonggyecheon-ro, Jung-gu, Seoul, 

KR 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560913 

(220) 07.01.2020 
(320) 07.01.2020 

(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) firemní reklama a propagace, pořádání veletrhů pro obchodní či 

reklamní účely, propagace prodeje, marketing, informační, poradenské a 
konzultační služby vztahující se k podnikání a obchodnímu řízení nebo 

obchodní správě, včetně takových služeb poskytovaných on-line nebo 

prostřednictvím internetu, průzkum trhu a marketingové studie, 
vyhotovování hospodářských prognóz, vedení účetnictví, účetnictví, 

zprostředkování dovozu a vývozu, služby maloobchodních prodejen v 

oblasti chemických přípravků pro použití v průmyslu, služby 
maloobchodních prodejen v oblasti nezpracovaných plastů pro průmyslové 

použití. 

(591) Barevná 
(730) HANWHA CORPORATION, 86 Cheonggyecheon-ro, Jung-gu, Seoul, 

KR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560914 

(220) 07.01.2020 
(320) 07.01.2020 

(511) 36 

(540)  

 
 

(510) (36) financování, mezinárodní bankovnictví, vojenské financování, 

zajišťování finančních investic, půjčky (financování), poskytování 
bezpečnostních schránek, inkasování a vymáhání pohledávek, služby 

týkající se kreditních a debetních karet, leasingové financování, půjčky se 

zástavou, zajištění /ručitelské služby, finančně zajištěné financování, 
obchodní financování, podílové fondy, ověřování šeků, finanční služby pro 

podnikání v oblasti nových technologií, služby úvěrové kanceláře, vydávání 

kreditních karet, služby platebních karet, správa majetku, finanční zúčtovací 
střediska, vystavování cestovních šeků, poskytování úvěrů na pracovní 

kapitál a půjčky všeho druhu, bankovnictví, inkasování nájemného, 

financování formou koupě na splátky, kapitálové investice, finanční 
bankovnictví, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, spořitelní 

služby, elektronický převod peněžních prostředků, obchodování s akciemi 

a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, makléřství s cennými papíry, 
makléřské služby v oblasti akciových dluhopisů, služby v oblasti peněžních 

převodů, upisování cenných papírů, vydávání obligací, cenové nabídky 

cenných papírů, služby agentury vymáhající pohledávky, výplata důchodů, 
služby v oblasti bankovních investic, faktoring, půjčky na splátky, 

financování formou koupě na splátky, home banking (domácí bankovní 

služby), obchodování s valutami, směňování peněžních prostředků, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání nákupních úvěrů, pojištění proti 

krádeži, uzavírání záručního pojištění, oceňování pojištění, pojišťovny, 

posuzování pojišťovacích nároků, pojišťovací služby, informace o pojištění, 
zprostředkování pojištění, pojistně-matematické služby, povinné sociální 

zabezpečení, uzavírání pojištění průmyslových nehod, uzavírání úrazového 

pojištění, důchodové pojišťovací služby, uzavírání životního pojištění, 
pojištění pro případ ztráty, poskytování anuit (ročních rent), služby týkající 

se pojištění v oblasti sportu, zdravotní pojišťovací služby, automobilové 
pojišťovací služby, zajišťovací služby, pojištění odpovědnosti za škodu, 

letecké pojišťovací služby, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění proti požáru, průzkum týkající se úvěrů, finanční oceňování pro 
pojišťovací účely, finanční management, finanční analýza, poskytování 

informací, poradenství v oblasti financí, finanční informace, daňové odhady 

a hodnocení, finanční služby v oblasti likvidace podniků, služby realitní 
kanceláře, investice do nemovitostí, služby v oblasti prodeje nemovitostí, 

služby prodejní agentury v oblasti stavebnictví, pronájem farem, správa 

budov, oceňování nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, 
pronájem kanceláří (nemovitosti), správa trhu (nemovitosti), správa 

bytového domu, pronájem bytů, správa domu (nemovitosti), služby 

ubytovací kanceláře (byty), nemovitosti (obchodování s-). 
(591) Barevná 

(730) HANWHA CORPORATION, 86 Cheonggyecheon-ro, Jung-gu, Seoul, 

KR 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-560987 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 
(511) 16, 33, 35, 39, 40, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) papírnické zboží, konkrétně papírové etikety, tištěné propagační 

materiály, nákupní a balicí tašky z papíru a kartónové obaly; (33) 
alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy (s výjimkou piva), 

vína všech druhů, sekty, destiláty z hroznů, kvasnic a vína, alkoholické 

esence, alkoholické výtažky z vína; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
prodej a zprostředkovatelské služby spojené s nákupem a prodejem vín a 

alkoholických nápojů, a to i prostřednictvím Internetu, reklamní, 
propagační a inzertní činnost; vystavování a nabízení vín k prodeji; (39) 

vinotéka (skladování a uchovávání vín), služby v oblasti cestovního ruchu, 

agenturní služby týkající se zajišťování zájezdů, cestovní informace, 
cestovní konzultační služby, organizace a vedení exkurzí a cestovních 

zájezdů, organizování a pořádání výletů a cest, poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, vedení výletů a zájezdů, služby osobního turistického 
průvodce; (40) vinařství (zpracování a výroba vína, zpracování vinných 

hroznů); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, konkrétně hostinské 

služby, restaurační služby, ochutnávky vín v rámci vinařské turistiky, 
degustace vína, alkoholických nápojů a jídel (zajištění potravin a nápojů), 

provozování vinných sklípků, vinárna, vinný bar, služby ubytovací - provoz 

hotelů, penziónů a jiných ubytovacích zařízení, rezervace místa a 
ubytování, poradenství a poskytování informací v oblasti stravování a 

ubytování; (44) vinohradnictví. 

(730) Víno Šílová, s.r.o., Vídeňská 237/5, Mikulov, 69201, CZ 
(740) Jehne, Vodák a partneři advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-560988 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 
(511) 16, 33, 35, 39, 40, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) papírnické zboží, konkrétně papírové etikety, tištěné propagační 
materiály, nákupní a balicí tašky z papíru a kartónové obaly; (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy (s výjimkou piva), 

vína všech druhů, sekty, destiláty z hroznů, kvasnic a vína, alkoholické 
esence, alkoholické výtažky z vína; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej a zprostředkovatelské služby spojené s nákupem a prodejem vín a 

alkoholických nápojů, a to i prostřednictvím Internetu, reklamní, 
propagační a inzertní činnost; vystavování a nabízení vín k prodeji; (39) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vinotéka (skladování a uchovávání vín), služby v oblasti cestovního ruchu, 

agenturní služby týkající se zajišťování zájezdů, cestovní informace, 

cestovní konzultační služby, organizace a vedení exkurzí a cestovních 
zájezdů, organizování a pořádání výletů a cest, poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, vedení výletů a zájezdů, služby osobního turistického 

průvodce; (40) vinařství (zpracování a výroba vína, zpracování vinných 
hroznů); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, konkrétně hostinské 

služby, restaurační služby, ochutnávky vín v rámci vinařské turistiky, 

degustace vína, alkoholických nápojů a jídel (zajištění potravin a nápojů), 
provozování vinných sklípků, vinárna, vinný bar, služby ubytovací - provoz 

hotelů, penziónů a jiných ubytovacích zařízení, rezervace místa a 

ubytování, poradenství a poskytování informací v oblasti stravování a 
ubytování; (44) vinohradnictví. 

(730) Víno Šílová, s.r.o., Vídeňská 237/5, Mikulov, 69201, CZ 
(740) Jehne, Vodák a partneři advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-560989 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 
(511) 16, 33, 35, 39, 40, 43, 44 

(540)  

 
 

(510) (16) papírnické zboží, konkrétně papírové etikety, tištěné propagační 
materiály, nákupní a balicí tašky z papíru a kartónové obaly; (33) 

alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy (s výjimkou piva), 

vína všech druhů, sekty, destiláty z hroznů, kvasnic a vína, alkoholické 
esence, alkoholické výtažky z vína; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej a zprostředkovatelské služby spojené s nákupem a prodejem vín a 

alkoholických nápojů, a to i prostřednictvím Internetu, reklamní, 
propagační a inzertní činnost; vystavování a nabízení vín k prodeji; (39) 

vinotéka (skladování a uchovávání vín), služby v oblasti cestovního ruchu, 

agenturní služby týkající se zajišťování zájezdů, cestovní informace, 
cestovní konzultační služby, organizace a vedení exkurzí a cestovních 

zájezdů, organizování a pořádání výletů a cest, poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, vedení výletů a zájezdů, služby osobního turistického 
průvodce; (40) vinařství (zpracování a výroba vína, zpracování vinných 

hroznů); (43) služby zajišťující stravování a nápoje, konkrétně hostinské 

služby, restaurační služby, ochutnávky vín v rámci vinařské turistiky, 
degustace vína, alkoholických nápojů a jídel (zajištění potravin a nápojů), 

provozování vinných sklípků, vinárna, vinný bar, služby ubytovací - provoz 

hotelů, penziónů a jiných ubytovacích zařízení, rezervace místa a 
ubytování, poradenství a poskytování informací v oblasti stravování a 

ubytování; (44) vinohradnictví. 

(730) Víno Šílová, s.r.o., Vídeňská 237/5, Mikulov, 69201, CZ 
(740) Jehne, Vodák a partneři advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-561046 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 
(511) 9, 35, 37, 39 

(540)  

 
 
(510) (9) faxovací zařízení, filmové kamery, fotoaparáty, fotokopírovací stroje a 

zařízení (fotografické, elektrostatické, termické), mobilní telefony, optické 

přístroje a nástroje, počítače, počítačové tiskárny, telefonní přístroje, 
skenery (zařízení pro zpracování dat), bezdrátové telefony, elektronická 

relé, elektrické dveřní systémy; (35) pronájem kancelářských strojů a 

zařízení; (37) instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

instalace a opravy elektrospotřebičů, pronájem stavebních strojů a zařízení; 

(39) dodávka zboží, doprava zboží, rozvod elektřiny. 

(730) Kancelářská technika TOP servis, s.r.o., Litvínovská 291/46, Praha 9, 
19000, CZ 

 
 

(210) O-561063 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 
(511) 32 

(540) GRASEL 

(510) (32) pivo, pivní mladina, sladina, sladové pivo. 

(730) MALÁ HLUBOKÁ a.s., Bašty 416/8, Brno-město, 60200, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ PELÍŠEK, NAVRÁTIL & PARTNEŘI 
s.r.o., JUDr. Zdeněk Navrátil, advokát, Bašty 416/8, Brno, 60200 

 
 

(210) O-561067 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 

(511) 9, 10, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (9) přístroje pro měření a výuku, zařízení pro záznam obrazu; (10) lékařské 

přístroje, zařízení; (41) odborné vzdělávání; (44) lékařské služby, 

diagnostika a léčba nohy, fyzioterapie, podiatrický screening a poradenství. 
(591) Barevná 

(730) MEDsport Hradec Králové s.r.o., V Lipkách 1233/18a, Hradec Králové, 

50002, CZ 

 
 

(210) O-561073 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 

(511) 7 

(540) BEDNAR DIRECTA 

(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 
zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, pluhy pro zemědělské 

účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), 

kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí stroje, secí stroje (části 
strojů), kultivátory (stroje), sekačky na trávu. 

(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-561096 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 
(511) 9, 38, 41 

(540) Klavírní trio České filharmonie 

(510) (9) paměťová media - audiovizuální díla, nenahrané i nahrané nosiče audio, 

video nebo audiovizuálních záznamu na magnetických, optických nebo 

kombinovaných nosičích; (38) přenos sdělení počítačem a telefony, 
telekomunikační služby, elektronický přenos dat a dokumentů 

prostřednictvím počítače a poskytování dat a zpráv, elektronický přenos, 

komunikační služby pro přenos, zachycení, přístup, příjem, stahování, 
streaming, vysílání, sdílení, zobrazování, formátování, zrcadlení a přesun 

textu, obrazu, audia, videa a dat prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

bezdrátových komunikačních sítí a internetu, poskytování přístupu k on-line 
adresářům, databázím, webovým stránkám a blogům s aktuálními událostmi 

a on-line referenčním materiálům, poskytováni přístupu k pomocným 

zařízením nebo elektronickým zařízením ve formě poskytování 
telekomunikačního připojení pro přenos obrazu, zpráv, audio, vizuálních, 

audiovizuálních a multimediálních děl mezi čtenáři elektronických děl, 

mobilními telefony, smartphony, přenosnými elektronickými zařízeními, 
přenosnými digitálními zařízeními, tablety nebo počítači, poskytování 

online sítě, která umožňuje uživatelům přístup a sdíleni obsahu, textu, 

vizuálních děl, zvukových děl, audiovizuálních děl, literárních děl, dat, 
souborů, dokumentů a elektronických děl, poskytování on-line síťových 

služeb, které umožňují uživatelům sdílet obsah, fotografie, videa, text, data, 

obrazy a jiná elektronická díla vztahující se k zábavě, včetně filmu, televize, 
audiovizuálních děl, hudby, audio děl, knih, divadla, literárních děl, 

poskytování webové stránky umožňující počítačovým uživatelům přenos, 

zachycování, přijímání, stahování, streaming, vysílání, zobrazování, 
formátování, přenos a sdílení obsahu, textu, vizuálních děl, audio děl, 

audiovizuálních děl, literárních děl, datových souborů, dokumentů a 

elektronických děl, poskytování webové stránky umožňující počítačovým 
uživatelům přenos, zachycování, přijímání, stahování, streaming, vysílání, 

zobrazování, formátování, přenos a sdílení fotografií, videí, textu, dat, 

obrazu a jiných elektronických děl; (41) služby kulturní, vzdělávací, 
výchovné, zábavní, pořádání veřejných koncertů a uměleckých soutěží, 

včetně zajišťování účasti umělců, služby nahrávacího studia, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vzdělávání a umění, výstavy ke 

kulturním a vzdělávacím účelům, lektorská a edukativní činnost, služby v 

oblasti kulturně-společenských akcí, jejich organizování i pořádání, 
redakční, vydavatelské a nakladatelské služby, vydávání časopisů, 

grafických i uměleckých děl a reprodukcí výtvarných uměleckých děl, 

agentážní činnost v oblasti výstavnictví, umění a kultury, výroba 
audiovizuálních pořadů včetně jejich půjčování, pořádání a zajišťování 

odborných kolokvií, přednášek, kurzů, seminářů a besed, ostatní služby v 

oblasti vzdělávání, tvorba rádiových a televizních spotů, překladatelské a 
tlumočnické služby. 

(730) Česká filharmonie, Alšovo nábřeží 79/12, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-561103 

(220) 15.01.2020 

(320) 15.01.2020 
(511) 30 

(540) kousek blaženosti 

(510) (30) cukrovinky, popcorn, čokoláda, pečivo, zmrzlina. 

(730) August Storck KG, Waldstrasse 27, 13403 Berlin, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-561125 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 
(511) 32, 33, 35, 43 

(540) CHALUPÁŘSKÉ 

(510) (32) nealkoholické nápoje, limonády, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, 

mošty, nealkoholická vína, nealkoholické koktejly, sirupy do nápojů a k 

přípravě nealkoholických nápojů, přípravky ke zhotovování 
nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno 

všeho druhu; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedených 

výrobků ve třídě 32 a 33, on-line maloobchodní služby zaměřené na výše 

uvedené výrobky ve třídě 32 a 33, zprostředkování v oblasti obchodu s 
nápoji; (43) služby vinoték, služby vináren, služby ochutnávky vín 

(poskytování nápojů), degustace vína, poskytování vín ve vinných sklepích, 

provozování pohostinských služeb ve vinotékách a vinných sklepech, 
restaurační služby, dočasné ubytování. 

(730) Vinospol, spol. s r.o., Údolní 1076, Mutěnice, 69611, CZ 

 
 

(210) O-561126 

(220) 16.01.2020 
(320) 16.01.2020 

(511) 32, 33, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje, limonády, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, 

mošty, nealkoholická vína, nealkoholické koktejly, sirupy do nápojů a k 
přípravě nealkoholických nápojů, přípravky ke zhotovování 

nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno 

všeho druhu; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedených 
výrobků ve třídě 32 a 33, on-line maloobchodní služby zaměřené na výše 

uvedené výrobky ve třídě 32 a 33, zprostředkování v oblasti obchodu s 

nápoji; (43) služby vinoték, služby vináren, služby ochutnávky vín 
(poskytování nápojů), degustace vína, poskytování vín ve vinných sklepích, 

provozování pohostinských služeb ve vinotékách a vinných sklepech, 
restaurační služby, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 

(730) Vinospol, spol. s r.o., Údolní 1076, Mutěnice, 69611, CZ 

 
 

(210) O-561131 

(220) 16.01.2020 
(320) 16.01.2020 

(511) 1, 5, 29, 30, 32, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (1) proteiny pro potravinářský průmysl, protein k použití při výrobě 
potravin, potravinové proteiny jako surovina, antioxidanty k použití při 

výrobě potravin a nápojů, potravinářská bílkovina pro lidskou spotřebu 

(surovina), proteiny k použití při výrobě nápojů, proteiny pro lidskou 
výživu, které vytvářejí gely jako součást výrobního procesu, protein 

(surovina); (5) energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, 

dietetické výrobky pro děti, minerální dietní doplňky pro lidi, antioxidanty 
pro dietetické účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nutraceutika jako 

dietní doplňky, škrob pro dietetické účely, dietetická vláknina, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, vitaminové a minerální doplňky, výživové 

doplňky, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními 

požadavky, náhrada jídla v práškové formě pro lékařské účely, dietní 

doplňkové nápoje (potravinový doplněk), dietní doplňky pro lidskou 
potřebu, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, potravinové výrobky pro speciální 

diety pod lékařským dohledem; (29) instantní polévky, směsi sušeného 
ovoce, tyčinky z ořechů nebo semínek, snack tyčinky na bázi ovoce a 

ořechů, polévky, potravinové tyčinky na bázi sóji, polévky v prášku, 

předvařené polévky; (30) instantní ovesná kaše, pečivové směsi, müsli 
dezerty, instantní nudle, sušenky, těstoviny (potravina), suchary, 

energetické tyčinky na bázi obilnin, cereální tyčinky, instantní pudinkové 

směsi, směsi na těsta, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 
pochutiny vyrobené z obilného škrobu, škrob jako potrava, směsi na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravu palačinek, ovesné tyčinky, jednohubky, směsi na sušenky, 

škrobové vlasové nudle, müsli tyčinky, občerstvení (na bázi cereálií), 

pšeničné tyčinky, škrobové nudle, instantní palačinkové směsi, škrobové 
výrobky jako potrava, energetické tyčinky, bagety; (32) ovocné šťávy 

(nealkoholické nápoje), vody (nápoje), nealkoholické nápoje z ovocných 

šťáv, nealkoholické nápoje obsahující zeleninové šťávy, nápoje pro 
sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce, nealkoholické nápoje; 

(35) velkoobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 

dietetických přípravků; (41) výuka dietetiky, vzdělávací služby v oblasti 
diet, pořádání vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám, školení o dietě 

(ne lékařské); (44) poradenské služby vztahující se k dietám, služby 

poskytované dietetikem, poradenství v oblasti diety a výživy, dietetické 
služby, poskytování informací týkajících se dietního a výživového 

poradenství, poskytování informací týkajících se dietních a výživových 
doplňků, plánování a kontrola diet, služby v oblasti plánování diet za 

účelem redukce tělesné hmotnosti. 

(591) Barevná 
(730) KetoDiet CZ s.r.o., Kolovratská 58/1, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-561132 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(511) 39 

(540) OK BUS PRAHA 

(510) (39) autobusová a minibusová doprava. 
(730) Zeman Michal, Plovární 478/1, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

 
 

(210) O-561148 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 
(511) 3, 15, 44 

(540) Hairstyle 1. Hudební kadeřnictví 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 

přípravky, vlasová kosmetika; (15) hudební nástroje, doplňky a 
příslušenství hudebních nástrojů; (44) služby péče o hygienu a krásu, 

hygienická a kosmetická péče o člověka, služby péče o vlasy, služby 

kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy, kadeřnictví, služby kadeřnictví a 

salónu krásy, služby holičství. 

(730) Vítek Martin, Zelný trh 1514, Uherské Hradiště, 68601, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Březina, Školní 526, Uherské Hradiště, Mařatice, 68605 

 
 

(210) O-561158 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 

(511) 16, 29, 30, 32, 33, 41, 43 

(540) Rytíř Žumbera 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 
hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, pivní tácky, papírové ubrousky a 

ubrusy, pohlednice, papírové billboardy (velkoplošné plakáty), tužky; (29) 

masové výrobky, uzeniny, zvěřina, drůbež, ryby a výrobky z nich, masové 
a zeleninové vývary a omáčky, konzervované luštěniny a výrobky z nich, 

nakládaná a jinak konzervovaná zelenina, konzervované ovoce, 

bramborové lupínky a snacky, vejce, mléko, mléčné výrobky, sýr; (30) 
obiloviny určené k lidské výživě, pekařské a cukrářské výrobky, zmrzlina, 

cukrovinky, těstoviny, káva, čaj a kakao a nápoje z nich, dochucovací 

omáčky; (32) pivo, veškeré nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje, 

vína všeho druhu; (41) pořádání gastronomických a kulturních akcí, 

organizování sportovních akcí; (43) hotelové služby, ubytovací služby, 

hostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje. 
(730) D E L E X, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 1000/4, Plzeň, Východní 

Předměstí, 30100, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-561170 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 
(511) 38, 41 

(540) ADINA 

(510) (41) divadelní představení, filmová produkce a natáčení, informace o 

možnostech zábavy, organizování představení (manažerské služby), prodej 

míst (vstupenek), zveřejňování textů, kromě reklamních, večírky 
(organizování a plánování), vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba divadelních a jiných představení, zábava, pobavení, 

živá představení, živá vystoupení (organizování); (38) rozhlasové a 
televizní vysílání. 

(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 36, Praha 5, CZ 

(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-561201 

(220) 20.01.2020 

(320) 20.01.2020 
(511) 10, 44 

(540) Les Cigognes de l'Espoir International 

(510) (10) diagnostické přístroje a zařízení na těhotenské testy, lékařské a 

veterinární přístroje a nástroje; (44) služby zdravotní péče, ambulantní 

lékařská péče, DNA vyšetření pro lékařské účely, diagnostika chorob, 
dobročinné služby, jmenovitě poskytování lékařských služeb, genetické 

testy pro lékařské účely, gynekologické služby, kliniky (lékařské), lékařská 

analýza, lékařská péče a analýzy vztahující se k léčbě pacientů, lékařská 
vyšetření, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 

genetického testování, lékařské diagnostické služby [testování a analýzy], 

lékařské informace, lékařské laboratorní služby pro analýzu vzorků 
odebraných pacientům, lékařské poradenské služby, lékařské poradenství v 

oblasti těhotenství, poradenství v oblasti porodu, těhotenské testy, 

oplodňování in vitro, porodnické služby, umělé oplodnění. 
(730) Association Fertilité Assistance, z.s., Vršovická 663/73, Praha 10, 

Vršovice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-561203 

(220) 20.01.2020 

(320) 20.01.2020 

(511) 43 

(540) aparthotel DKS 

(510) (43) hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 

poskytování hotelového ubytování, rezervace ubytování. 
(730) VK Senior s.r.o., Revoluční 36/2, Chomutov, 43001, CZ 

 
 

(210) O-561217 

(220) 21.01.2020 

(320) 21.01.2020 

(511) 5, 11, 21, 29, 30, 31, 40, 43 

(540) Snědlimek 

(510) (5) diabetický chléb pro léčebné účely; (11) stroje na pečení chleba, stroje 
na přípravu chleba; (21) nádoby na chleba, prkénka na krájení chleba; (29) 

polévky; (30) dorty, chléb, nekynutý chléb, křehké pečivo - sušenky, pečivo 

(typu housky, rohlíky), perník, pudinky, quiche (slaný koláč), menší koláče, 
palačinky, přípravky z obilovin, pšeničná mouka; (31) syrové plody 

rohovníku (svatojánský chléb); (40) výroba chleba na zakázku; (43) bary, 

bufety - snack bary, jídelny, kavárny, modelování potravin, restaurace, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění stravování, 

zdobení dortů, zdobení potravin. 
(730) RUNOVA s.r.o., Křižíkova 457/125, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Ing. Andrey Kovykov, Havlíčkova 15, Praha 1, 11000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-545336 

(540)  

 
 

 29.01.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-553418 

(540)  

 
 
 07.02.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377724 377725 377726 377728 377729 377730 377731 377732 377733 377734 377735 377736 

377737 377738 377739 377740 377741 377742 377743 377744 377745 377746 377747 377748 

377749 377750 377751 377752 377753 377754 377755 377756 377757 377758 377759 377760 

377761 377762 377763 377764 377765 377766 377767 377768 377769 377770 377771 377772 

377773 377774 377775 377776 377777 377778 377779 377780 377781 377782 377783 377784 

377785 377786 377787 377788 377789 377790 377791 377792 377793 377794 377795 377796 

377797 377798 377799 377800 377801 377802 377803 377804 377805 377806 377807 377808 

377809 377810 377811 377812 377813 377814 377815 377816 377817 377818 377819 377820 

377821 377822 377823 377824 377825 377826 377827 377828 377829 377830 377831 377832 

377833 377834 377835 377836 377837 377838 377839 377840 377841 377842 377843 377844 

377845 377846 377847 377848 377849 377850 377851 377852 377853 377854 377855 377856 

377857 377858 377859 377860 377861 377862 377863 377864 377865 377866 377867 377868 

377869 377870 377871 377872 377873 377874 377875 377876     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377724 

(220) 06.06.2017 

(320) 06.06.2017 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) El-Boulbol Alice, Na Zderaze 1322/13, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-540155 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 3, 5, 25 

(540) SPI V KLIDU 

 
 

(111) 377725 

(220) 22.02.2018 
(320) 22.02.2018 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Český lanýž s.r.o., Za poštou 1063/12, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-545968 

(510) (29) zpracované ovoce a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (31) vodní 
plodiny, stromky, sazenice, stromy; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu; (44) služby akvakultury. 

(511) 29, 31, 41, 44 

(540) Český lanýž 

 
 

(111) 377726 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Conventia Events, s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(210) O-550019 
(510) (16) tiskoviny; (41) vydávání periodik, časopisů. 

(511) 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377728 

(220) 07.02.2019 

(320) 07.02.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 
(210) O-553586 

(510) (41) organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 
zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých (představení, 

organizování kulturních a sportovních aktivit, a to soutěží, přehlídek, plesů, 

estrád, besed, výchova, rozhlasová a televizní zábava, výroba videofilmů, 

nahrávání zvukových a obrazové zvukových nosičů záznamu, výroba 
rozhlasových a televizních programů, poskytování i zábavy přes globální 

informační sítě, kabel a satelitní systém, zprostředkování zábavy, kultury, 

výchovy a sportu, předprodej vstupenek, organizování a vedení večírků, 
konferencí, psaní scénářů, provozování her on-line, filmová a rozhlasová 

tvorba, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, pořádání loterií, 

vydávání odborných, vzdělávacích a zábavných zpráv a publikací, vydávání 
statistických zpráv a informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

vydávání tiskovin. 

(511) 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377729 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Pakta s.r.o., Donská 24, Bratislava, SK 
(210) O-553885 

(510) (18) kůže a koženka, imitace kůže, kufry a cestovní zavazadla, tašky, 

batohy, kabelky, sportovní tašky, pouzdra na klíče, náprsní tašky, pouzdra 
na vizitky, peněženky, konferenční desky na spisy, oblečení pro zvířata, 

vodítka a obojky pro zvířata, postroje pro zvířata; (24) textilie a jejich 

náhražky, textilie pro oděvní průmysl, textilní materiály, textilní výrobky 
pro domácnost; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (40) zpracování a 

úprava materiálů a to zpracování, barvení a zušlechťování kůže a imitací 

kůže, zpracování, barvení a zušlechťování textilií a jejich náhražek, úprava 
textilií a tkanin, stříhání látek, tisk vzorů, sítotisk, konečná úprava povrchů 

(mechanická anebo chemická), zhotovování oblečení a obuvi na zakázku, 

krejčovství, zhotovování cestovních zavazadel, tašek, batohů a kabelek na 
zakázku, zhotovování peněženek, kapes a pouzder na balení na zakázku; 

(42) technologické služby, designérské služby, navrhování a vývoj v oblasti 

módy, oděvní design, textilní design, testování textilií a jejich náhražek, 
módní návrhářství, průmyslový design, grafický design. 

(511) 18, 24, 25, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377730 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Pakta s.r.o., Donská 24, Bratislava, SK 
(210) O-553886 

(510) (18) kůže a koženka, imitace kůže, kufry a cestovní zavazadla, tašky, 

batohy, kabelky, sportovní tašky, pouzdra na klíče, náprsní tašky, pouzdra 
na vizitky, peněženky, konferenční desky na spisy, oblečení pro zvířata, 

vodítka a obojky pro zvířata, postroje pro zvířata; (24) textilie a jejich 

náhražky, textilie pro oděvní průmysl, textilní materiály, textilní výrobky 
pro domácnost; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (40) zpracování a 

úprava materiálů a to zpracování, barvení a zušlechťování kůže a imitací 

kůže, zpracování, barvení a zušlechťování textilií a jejich náhražek, úprava 
textilií a tkanin, stříhání látek, tisk vzorů, sítotisk, konečná úprava povrchů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(mechanická anebo chemická), zhotovování oblečení a obuvi na zakázku, 

krejčovství, zhotovování cestovních zavazadel, tašek, batohů a kabelek na 

zakázku, zhotovování peněženek, kapes a pouzder na balení na zakázku; 
(42) technologické služby, designérské služby, navrhování a vývoj v oblasti 

módy, oděvní design, textilní design, testování textilií a jejich náhražek, 

módní návrhářství, průmyslový design, grafický design. 
(511) 18, 24, 25, 40, 42 

(540) PAKTA STUDIO 

 
 

(111) 377731 

(220) 08.03.2019 

(320) 08.03.2019 

(442) 24.07.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Kalendzhyan Karen, Nad Kazankou 223/31, Praha 7, Troja, 17100, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-554367 

(510) (5) léky k použití ve stomatologii, dermatologické přípravky, diagnostické 

přípravky pro léčebné účely, biochemické přípravky pro léčebné účely; (10) 
stomatologické přístroje a nástroje, stomatologické přístroje a zařízení 

(elektrické), lékařské lasery, křesla pro lékařské nebo stomatologické účely; 

(44) zdravotní péče, služby lékařské péče poskytované zdravotnickými 
zařízeními a nemocnicemi, stomatologické služby, kosmetická 

stomatologie, poradenství týkající se stomatologie, estetické služby, 

poskytování lékařského poradenství v oboru dermatologie, dermatologické 
služby pro léčbu onemocnění kůže. 

(511) 5, 10, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377732 

(220) 16.05.2019 
(320) 16.05.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) SHUN DA LI s.r.o., Běhounkova 2462/29, Praha 5, 15800, CZ 

(210) O-555997 

(510) (2) barvy; (3) parfumerie a vonné přípravky, parfumerie, přípravky pro 
osobní hygienu, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky; (4) 

svíčky a knoty na svícení; (6) drobné kovové železářské zboží; (8) ruční 

nářadí a nástroje pro zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržby, 
zemědělské a zahradnické nástroje a nástroje pro úpravu zahrad, nožířské 

výrobky a náčiní k přípravě pokrmů, jmenovitě kuchyňské nože a náčiní na 

řezání a mletí; (9) paměťová zařízení a media; (11) lampy, lampičky na 
čtení, noční lampičky, čtecí lampičky k uchycení na knihu; (16) papírnické 

zboží, papírenské zboží, kancelářské potřeby; (18) deštníky a slunečníky, 

kufry, kufříky, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, obojky 
pro zvířata, vodítka pro zvířata, oděvy pro zvířata; (20) nábytek a bytové 

zařízení, zrcadla, rámy a rámečky na obrazy a fotografie; (21) kosmetické a 

toaletní potřeby, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, zahradnické rukavice, 
rozstřikovače, konve na zelévání, květináče, vázy, zavlažovací nástroje; 

(24) textilní výrobky pro domácnost, koupelnový textil s výjimkou oděvů, 

kuchyňský textil a stolní prádlo, potahy a povlaky na nábytek; (25) oděvy, 
obuv, pokrývky hlavy, maškarní kostýmy, masky na spaní; (26) ozdoby do 

vlasů, potřeby na stažení a upevnění vlasů a umělé vlasy; (28) hračky, 

elektronické hračky. 
(511) 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 26, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377733 

(220) 22.05.2019 

(320) 22.05.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) BUCA GROUP s.r.o., Litvínovice 57, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-556128 

(510) (36) realitní činnost, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem 

bytových a nebytových prostor, finanční služby, úvěry, půjčky, hypotéky, 

leasing, finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 

(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční 

řízení, finanční sponzorování, finanční garance, záruky, kauce a pojištění, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 

poradenská a konzultační činnost ve spojení se službami uvedenými ve třídě 

36; (37) služby v oblasti stavebnictví, provádění stavebních prací, oprav a 
přestaveb nemovitostí, stavební rekonstrukce, demolice staveb, poradenství 

ve stavebnictví, provádění montovaných staveb bytů a průmyslových 

prostor, provádění vodohospodářských staveb a stavebních konstrukcí, 
sanace budov a staveb, inženýrské sítě, parkové úpravy zeleně v rámci 

dokončování staveb, opravy motorových vozidel a stavebních mechanismů, 

veškeré druhy oprav, montáží a servisních činností ve stavebnictví, 
strojírenství a elektrotechnice, pronájem a půjčování stavebních 

mechanismů. 

(511) 36, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377734 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) BUCA GROUP s.r.o., Litvínovice 57, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-556129 
(510) (36) realitní činnost, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem 

bytových a nebytových prostor, finanční služby, úvěry, půjčky, hypotéky, 

leasing, finanční analýzy, finanční informace, finanční odhady a oceňování 
(pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), finanční poradenství, finanční 

řízení, finanční sponzorování, finanční garance, záruky, kauce a pojištění, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí, 
poradenská a konzultační činnost ve spojení se službami uvedenými ve třídě 

36. 

(511) 36 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377735 

(220) 24.06.2019 

(320) 24.06.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Dluhoš Marek ThDr., ThD., PhD., Nad úpadem 311/24, Praha 11, Háje, 
14900, CZ 

(210) O-556763 

(510) (9) záznamy a informace na elektronických nosičích, manuály v 
elektronické podobě pro software; (16) záznamy a informace na papírových 

nosičích, výrobky z papíru, a to: fotografie, letáky, billboardy (plakáty), 

tiskoviny, časopisy; (35) reklamní a propagační činnost; (41) organizování 
politických akcí a konferencí, pořádání besed a odborných přednášek 

(školení), nakladatelství a vydavatelství. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(540) ČESKÁ TRANSHUMANISTICKÁ 

STRANA 

 
 

(111) 377736 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(210) O-556883 

(510) (32) nealkoholické nápoje, mošty; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva), víno splňující specifikaci chráněného zeměpisného označení 
Mikulovská; (40) výroba vína dle specifikace chráněného zeměpisného 

označení Mikulovská, zpracování vinných hroznů. 

(511) 32, 33, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377737 

(220) 29.06.2019 
(320) 29.06.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Trmalová Martina Ing., Za Šmatlíkem 997, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

(210) O-556890 

(510) (16) balicí krabice z papíru, balicí materiály z papíru, tištěné balicí materiály 
z papíru, blahopřání k narozeninám, papírové krabice na skladování 

blahopřání, blahopřání, dárkové balení, dárkové papírenské zboží, bloky na 

záznam výsledků, tištěná grafická znázornění, tištěné grafické kresby, 
kartičky na zapisování výsledků, karty, obrázkové karty, natištěné karty, 

krabice na papírenské zboží, krabice vyrobené z papíru, křížovky, obálky, 

obálky (papírnické výrobky), obaly na dárky, obaly na vánoční dárky, přání 
k různým příležitostem, papírové a kartónové krabice, skládací papírové 

krabice, tiskárenské výrobky, dárkové poukazy (karty); (28) deskové hry, 

hrací karty, karetní hry, hry, stolní hry, společenské hry, hry na večírky, hry 
rozvíjející dovednosti a akční hry, karty na hraní, manipulační logické hry, 

puzzle, sady otázek pro stolní společenské hry, soupravy stolních her, obaly 

na herní doplňky; (41) plánování večírků (zábava), pořádání (organizace) 
herních služeb, poskytování her. 

(511) 16, 28, 41 

(540) Daruj to hrou 

 
 

(111) 377738 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Severočeská servisní a.s., Přítkovská 1689/14, Teplice, Trnovany, 41501, 
CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 
(210) O-557010 

(591) Barevná 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací, informace šířené na strojně čitelných 
nosičích, zejména počítačové programy, obrazové a grafické záznamy, 

elektronické katalogy a jiné propagační a reklamní materiály v elektronické 

podobě; (16) papír a papírenské výrobky, zejména vlajky, vlaječky a 
praporky papírové, papírové obaly a obálky, etikety, periodické a 

neperiodické tiskoviny a jiné tiskárenské výrobky, jako například tiskopisy 

všeho druhu, knihy, časopisy, noviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky 
a jiné propagační, reklamní a informační materiály, pohlednice, fotografie, 

grafická a kartografická díla a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, 

výkresová dokumentace, výstupy počítačů na papírovém nosiči, záložky do 
knih, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, papír dopisní a kancelářský, 

pořadače, rychlovazače, sáčky a tašky z papíru a plastů v jiné třídě 

nezařazené, stojánky a závěsy na ně jako razítka, psací, školní a kancelářské 
potřeby a pouzdra, papírové a plastové obaly, vývěsní štíty z papíru nebo 

lepenky; (35) zprostředkování obchodu s pitnou a užitkovou vodou, 

zprostředkování obchodu s elektrickou energií, zprostředkování obchodu s 
potrubářským a instalatérským materiálem a s materiálem pro elektrické 

rozvody,  činnost organizačních a ekonomických poradců, administrativní 

úkony, činnost účetních poradců, vedení účetnictví, automatizované 
zpracování dat, cenová politika, řízení obchodních podniků, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní a podnikové 

poradenství, předvádění produktů a prezentace služeb, reklamní služby, 
administrativní správa vodovodů a kanalizací; (37) montáže, údržba a 

opravy vodovodů a kanalizací, montáže, údržba, opravy a revize 

vyhrazených tlakových zařízení vč. tlakových nádob, vodoinstalatérství, 
práce potrubářské, studnařství, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, seřizování a opravy měřidel 
včetně zajišťování těchto prací; (39) rozvod pitné a užitkové vody, odvádění 

odpadních vod kanalizačními a jinými speciálními zařízeními, silniční 

motorová doprava, skladování materiálů, hmot a kapalin, provozování 
deponií; (40) úprava vody a výroba pitné vody, odkanalizování a čištění 

odpadních vod, nakládání s odpady, zejména jejich zpracování, recyklace a 

likvidace, výroba elektrické energie; (42) konstrukční, projekční, 
technologická a investorskoinženýrská činnost, geologické práce, 

zeměměřičské činnosti, chemické analýzy a jiné odborné laboratorní 

činnosti, kontrola kvality vod, měření a kontrola průtoků vod, odborné 
poradenství ve vodohospodářské činnosti, inženýrské expertizy v oboru vod 

a odpadů, vyhledávání poruch technickými prostředky, tvorba software, 

počítačová grafika; (43) služby spojené s přechodným ubytováním, 
stravováním a občerstvením. 

(511) 9, 16, 35, 37, 39, 40, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377739 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Pout(k)o s.r.o., Merhautova 428/2, Brno, 61300, CZ 

(210) O-557016 
(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(511) 35, 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377740 

(220) 10.07.2019 

(320) 10.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) značkárna s.r.o, Roháčova 1095/77, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-557100 
(591) Barevná 

(510) (9) software pro správu dat a souborů a databázový software, software pro 

strojové učení pro oblast reklamy, mobilní aplikace, software pro webové 

aplikace a servery, CMS software (systém pro správu obsahu), software pro 

správu firemního obsahu (ECM); (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, služby v oblasti obchodní strategie značek, služby navrhování 

obchodních značek, texty (psaní reklamních textů), poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti a marketingu, vydávání reklamních textů, 
zveřejňování propagačních textů, konzultační a poradenské služby a pomoc 

v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, průzkum trhu, 

průzkum obchodních informací, služby týkající se obchodního průzkumu, 
realizace rozhovorů jako kvalitativní průzkum trhu, služby výzkumu v 

oblasti reklamy a marketingu, analýza reakce na reklamu a průzkum trhu, 

reklamní agentury, reklamní služby, reklamní průzkum, reklamní materiály 
(šíření), propagační služby, propagační marketing, venkovní propagační 

služby; (42) služby v oblasti designu obchodních značek, grafický design, 

obalový design, design softwaru, navrhování webových stránek, 
programování webových stránek, správa webových stránek, hosting 

webových stránek, webhosting, navrhování webu, pronájem webových 

serverů, vývoj databází, vývoj softwaru, vývoj průmyslových procesů, 
návrh obchodních značek, umělecký design, průmyslový design, komerční 

umělecký design, architektonický design. 

(511) 9, 35, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377741 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) VIMIXA, a.s., K nádraží 252, Telnice, 66459, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, patentový zástupce, Nedbalova 486/29, Brno, 
Kohoutovice, 62300 

(210) O-557133 

(510) (5) výrobky dietetické a sílící k léčebným účelům, potraviny pro děti k 
léčebným účelům, potraviny pro batolata, vitamínové a multivitaminové 

přípravky a nápoje, vitamíny a minerály a stopové prvky, výtažky z bylin a 

kombinované přípravky z vitamínů, minerálů a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo 

stopovými prvky, vše na bázi přírodních produktů pro regeneraci a 

rekondici k léčebným účelům; (29) potraviny a potravinářské výrobky, jako 
jsou konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, včetně mléčných nápojů s 

vysokým obsahem mléka, čokoládové máslo, jedlé oleje a tuky, rajský 
protlak; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a obilní přípravky, těstoviny, nudle, instantní nudle, chléb, sušenky, 

suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, čokoláda, čokoládové pasty, 
čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do pečivá, zmrzlina, med, sirup 

z melasy, kvasnice, prášky do pečivá, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, 

majonézy, kečupy, koření, led na chlazení. 
(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377742 

(220) 12.07.2019 
(320) 12.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Hradilová Sára Bc., č. p. 70, Medlovice, 68741, CZ 

(210) O-557153 

(510) (9) mobilní aplikace, vzdělávací tabletové aplikace, vzdělávací počítačové 
aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, software pro webové aplikace, 

software a aplikace pro mobilní zařízení, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace); (41) instruktáž fitness tréninku, zdravotní a 
fitness trénink, vedení hodin ve fitness centru, služby osobního trenéra 

(fitness trénink), poradenské služby ohledně cvičení (fitness), vedení 

tréninkových fitness lekcí online; (44) poskytování výživových informací o 
jídle, konzultační služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti 

výživy, poradenství v oblasti stravování a výživy, poradenství v oblasti 

diety a výživy, poskytování informací týkajících se dietního a výživového 
poradenství, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků, nutriční 

poradenství. 
(511) 9, 41, 44 

(540) MONFIT 

 
 

(111) 377743 

(220) 12.07.2019 

(320) 12.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Hradilová Sára Bc., č. p. 70, Medlovice, 68741, CZ 

(210) O-557154 
(591) Barevná 

(510) (9) mobilní aplikace, vzdělávací tabletové aplikace, vzdělávací počítačové 

aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, software pro webové aplikace, 
software a aplikace pro mobilní zařízení, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace); (41) instruktáž fitness tréninku, zdravotní a 

fitness trénink, vedení hodin ve fitness centru, služby osobního trenéra 
[fitness trénink], poradenské služby ohledně cvičení (fitness), vedení 

tréninkových fitness lekcí online; (44) poskytování výživových informací o 

jídle, konzultační služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti 
výživy, poradenství v oblasti stravování a výživy, poradenství v oblasti 

diety a výživy, poskytování informací týkajících se dietního a výživového 

poradenství, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 
poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků, nutriční 

poradenství. 

(511) 9, 41, 44 
(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 377744 

(220) 12.07.2019 
(320) 12.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) VIMIXA, a.s., K nádraží 252, Telnice, 66459, CZ 

(740) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 486/29, Brno, 62300 

(210) O-557162 
(510) (5) výrobky dietetické a sílící k léčebným účelům, potraviny pro děti k 

léčebným účelům, potraviny pro batolata, vitamínové a multivitaminové 

přípravky a nápoje, vitamíny a minerály a stopové prvky, výtažky z bylin a 
kombinované přípravky z vitamínů, minerálů a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo 

stopovými prvky, vše na bázi přírodních produktů pro regeneraci a 
rekondici k léčebným účelům; (29) potraviny a potravinářské výrobky, jako 

jsou konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, zavařeniny, 

vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, včetně mléčných nápojů s 
vysokým obsahem mléka, čokoládové máslo, jedlé oleje a tuky, rajský 

protlak; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a obilní přípravky, těstoviny, nudle, instantní nudle, chléb, sušenky, 
suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, čokoláda, čokoládové pasty, 

čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do pečiva, zmrzlina, med, sirup 

z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, 
majonézy, kečupy, koření, led na chlazení. 

(511) 5, 29, 30 

(540) VIMIXA 

 
 

(111) 377745 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Orbis Pictures film, s.r.o., Vršovická 808/30, Praha 10, Vršovice, 10100, 
CZ 

(210) O-557179 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

marketing, merchandising, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 

ostatních (komerční správa), pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, organizování komerčních nebo reklamních výstav, 

pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, shromažďování různých výrobků ve prospěch jiných 

osob (vyjma přepravy těchto výrobků), aby si zákazníci mohli tyto výrobky 

pohodlně prohlédnout a koupit prostřednictvím maloobchodů, 
velkoobchodů, prodejních automatů, objednávkových katalogů, 

elektronických médií, internetových stránek nebo teleshoppingových 

programů, služby spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování 
nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr 

matematických či statistických údajů, služby reklamních agentur, distribuce 

prospektů přímo nebo poštou, distribuce vzorků; (38) telekomunikace, 
elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře (poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů), vysílání kabelové televize, služby dálkových 
konferencí, počítačová komunikace, služby umožňující jedné osobě mluvit 

s jinou osobou, zajišťování přenosu vzkazů od jedné osoby ke druhé, služby 

umožňující ústní nebo vizuální komunikaci jedné osoby s jinou (rozhas a 

televize), šíření rozhlasových a televizních programů; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 
zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního 

zpracování obrazu, elektronické publikováni (DTP), služby v oblasti estrád, 

TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 
obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, služby 

filmových studii, filmová tvorba, filmové projekce, půjčovaní filmů, 

fotografování, poskytování informací o možnostech zábavy, o výchově a 
vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 

činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možností stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

divadelních, filmových a televizních dekorací, pronájem 
kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásků, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 
zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, 
organizování živých vystoupení. 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377746 

(220) 15.07.2019 

(320) 15.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) KADATEC s.r.o., č. ev. 6, Všechlapy, 25726, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-557180 

(591) Barevná 
(510) (4) zkapalněný ropný plyn (LPG), zemní plyn, propan (plyn), propan jako 

palivo, butan k použití jako palivo, butanové palivo, butan používaný jako 

palivo v domácnosti; (7) čerpací zařízení, příslušenství čerpacích stanic, 
čerpadla, čerpadla [stroje], odstředivá čerpadla, čerpadla kapalin, plynové 

kompresory, kompresory, kompresory [stroje], kompresory na plyn; (11) 

cisterny, chladící kontejnery (plynové), výparníky, odsávače výparů, 
odsavače výparů, chladicí výparníky, přístroje a zařízení k použití při 

vypařování, butanové hořáky pro kuchyňské použití; (12) cisternová 

vozidla, cisternové vagony, cisternové nákladní vozy (cisternová vozidla), 
cisterny (pozemní vozidla), tanková nákladní auta (cisterny), přívěsy na 

benzinové cisterny. 

(511) 4, 7, 11, 12 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377747 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva, Jilmová 759/12, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-557349 

(510) (9) magnetické nosiče zvukových a obrazových záznamů; (13) střelné 

zbraně, střely, střelivo, razníky; (16) papír a výrobky z papíru, a to lepenka, 
tiskoviny, časopisy, propagační a informační materiály jako obálky, dopisní 

papíry, štítky, samolepky, kancelářské potřeby, plakáty, fotografie, 

katalogy, manuály, periodické a neperiodické publikace, razítka, reklamní 
tiskoviny, prospekty, brožury, letáky, vizitky, kalendáře, diáře, pohlednice, 

knihy, papírové obaly, tiskařské štočky, psací potřeby; (18) kůže a její 

imitace, a to kufry a cestovní tašky, deštníky, slunečníky; (25) oděvy, obuv, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pokrývky hlavy; (35) reklama, televizní reklama, aktualizování a 

rozšiřování reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, 

příprava a organizace veletrhů, výstav a jiných veřejných akcí zaměřených 
na prezentaci výrobků a služeb; (38) internetová a e-mailová komunikace; 

(41) vzdělávací činnost v oboru zbraní, střeliva a pyrotechniky, 

organizování a vedení konferencí, seminářů a školení; (42) tvorba a správa 
webových stránek. 

(511) 9, 13, 16, 18, 25, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377748 

(220) 24.07.2019 
(320) 24.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) LM Factory group s.r.o., Elišky Krásnohorské 1290/2, Havířov, 73601, 

CZ 

(210) O-557361 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové železářské zboží, kovové stavební a konstrukční prvky, 

přemístitelné kovové konstrukce, kovové nádoby, kovové výrobky určené 
pro přepravu, formy, drátěné pletivo, kabely, dráty a řetězy, to vše z kovu, 

kovové obruby pro zahrady, kovové rošty, kovové úchytky, kovové 

upevňovací prvky, kovové obruby trávníků, kovové krajinářské obruby, 
kovové obruby pro náhrobky; (19) nekovové stavební a konstrukční 

materiály, nekovové konstrukce, nekovové přenosné stavební prvky, 

obruby trávníků z plastických hmot, krajinářské obruby z plastických hmot; 
(35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na výrobky výše 

uvedené ve tř. 6 a 19, komerční využití internetu v oblastech obchodu se 

zaměřením na výrobky výše uvedené ve třídách č.  6 a 19, internetový 
obchod (e-shop) se zaměřením na výrobky výše uvedené ve třídách č.  6 a 

19, inzertní, propagační služby a komerční informační služby 

prostřednictvím internetu za účelem obchodu se zaměřením na výrobky ve 
třídách č. 6 a 19, předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing; (37) stavebnictví, 

stavitelství, stavební činnost, provádění staveb, jejich změn a odstranění, 
výstavba rodinných domů včetně nízkoenergetických a pasivních domů, 

bytových domů, průmyslových staveb, provádění rekonstrukcí staveb a 

bytů a jejich částí, realizace zateplení staveb, dozorová činnost ve 
stavebnictví, instalace elektrických spotřebičů, instalace a opravy 

tepelněenergetických spotřebičů a kotlů, stavební informace, instalace a 

opravy klimatizačních zařízení, stavební dozor; (40) zpracování a úprava 
kovů, obrábění kovů, vrtání kovů, tvarování kovů, lisování kovů, 

zpracování nekovových materiálů; (42) projektová činnost, studie 

technických projektů, inženýrská činnost ve stavebnictví, vypracování 
projektových studií, technické průzkumy, projektové analýzy, zpracování 

cenových studií v oblasti stavebnictví, navrhování výrobků, návrh a vývoj 

kovových a nekovových stavebních prvků a konstrukcí. 
(511) 6, 19, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377749 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Kovářík Michal Ing., Na Veselou 580, Beroun, Beroun-Závodí, 26601, 

CZ 

 Kovářík Petr, Na Veselou 580, Beroun, Beroun-Závodí, 26601, CZ 
(740) Ing. Michal Kovářík, Na Veselou 580, Beroun 3, 26601 

(210) O-557407 

(510) (7) 3D tiskárny, komponenty, části a součásti pro tiskárny; (11) užité umění 
(lampy, lucerny); (19) materiály ne z kovu pro stavebnictví, především 

materiály na bázi betonu a/nebo kompozitů na cementové bázi, směs betonu 

a/nebo kompozitů na cementové bázi, designové výrobky z betonu a/nebo 
kompozitů na cementové bázi, mobiliář (venkovní přístřešky, stojany na 

kola z betonu a/nebo kompozitů na cementové bázi, mobiliářové výrobky z 

betonu a/nebo kompozitů na cementové bázi zařazené v této třídě), stavby 
a stavební prvky z betonu a/nebo kompozitů na cementové bázi, dílce pro 

stavebnictví z betonu/anebo kompozitů na cementové bázi, architektonické 
prvky (sloupy a jiné stavební prvky z betonu a/nebo kompozitů na 

cementové bázi), sochy z betonu a/nebo kompozitů na cementové bázi, 

pomníky nekovové a umělecká díla z betonu a/nebo kompozitů na 
cementové bázi, vázy z betonu a/nebo kompozitů na cementové bázi, 

nádoby z betonu a/nebo kompozitů na cementové bázi; (20) nábytek, 

mobiliář (lavičky), bytové doplňky ve formě nábytku; (21) květináče, 
mobiliář (odpadkové koše). 

(511) 7, 11, 19, 20, 21 

(540) FABRILIUM 

 
 

(111) 377750 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) REHA Cosmetics, s.r.o., Michelská 300/60, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-557409 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu v rámci této třídy, dezodorační 
přípravky pro osobní potřebu, vonné oleje a masážní přípravky, bylinné 

balzámy a masážní přípravky, vše na bázi rostlinných extraktů, vše v rámci 
této třídy, depilační přípravky, mýdla, opalovací přípravky, peroxid vodíku 

pro kosmetické účely, pleťové vody pro kosmetické účely, ústní vody a 

spreje, šampóny, soli koupelové v rámci této třídy, kosmetické ubrousky; 
(41) poskytování tělovýchovných a kulturních služeb, pořádání konferencí, 

kolokvií, kongresů, pořádání společenských akcí, provozování 

tělovýchovných a sportovních zařízení, trenérská činnost; (44) péče o 
hygienu a krásu osob, zejména masérské, rekondiční a regenerační služby, 

lázeňské služby. 

(511) 3, 41, 44 

(540) REHADERM 

 
 

(111) 377751 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Pas a pas s.r.o., Rohanské nábřeží 657/7, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(210) O-557423 
(510) (35) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu, provozování internetového obchodu a export - import, 

maloobchod a velkoobchod - vše s nápoji a potravinami všeho druhu, 

výrobky ze skla, porcelánu, keramiky a majoliky, reklama prostřednictvím 

všech druhů médií, marketing; (41) provozování, organizování a 
zprostředkování školení, kurzů, sympozií, seminářů, kongresů, 

výchovných, vzdělávacích, zábavních, sportovních a kulturních aktivit, 

lektorská činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje - hostinská 
činnost, provoz restaurace, pivnice, vinárny, baru, služby zajišťující 

dočasné ubytování - provoz hotelu a penzionu. 

(511) 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377752 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-557434 

(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 
generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 

terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 
her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 

reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 
reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 
bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 

internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 
osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 

mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 
bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377753 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-557435 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-
line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377754 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-557436 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-
line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377755 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-557437 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-
line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377756 

(220) 26.07.2019 
(320) 26.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-557438 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 

telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 

zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-
line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377757 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-557456 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 
CD-ROM, pásky, nosiče zvuku a obrazu, software, elektronické databáze a 

databázové produkty, databázové systémy, informace a záznamy v 

elektronické podobě, informace, data, databáze a informační produkty na 
nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 

elektronické, datové, informační, komunikační nebo výpočetní sítě včetně 
jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, periodika a knihy v 
elektronické podobě; (16) pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, 

papír, tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, 

prospekty, plakáty, fotografie, propagační materiály a předměty z papíru, 
obalové materiály z papíru a lepenky, školní potřeby; (35) shromažďování, 

poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání obchodních nebo 

podnikatelských informací včetně vytváření, zpracování a třídění dat v 

rámci databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, propagační, inzertní, reklamní a 
marketingová činnost, on-line inzertní činnost, poskytování propagačních 

informací prostřednictvím jakéhokoli média, poskytování informací a 

informačních produktů reklamního charakteru, administrativní zpracování 
objednávek, předvádění zboží za účelem reklamy nebo prodeje, prodej 

zboží a služeb uvedených ve třídách 9, 16, 38, 41 a 42 tohoto seznamu, 

příprava a vývoj reklamních kampaní, zprostředkování obchodních 
kontaktů, provádění obchodních operací; (38) telekomunikace, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, 
diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo 

získávání zpráv, dat a informací, streaming dat, přenos elektronické pošty a 

dat v reálném čase, šíření audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační, datové, elektronické, telekomunikační nebo počítačové sítě, a 

to prostřednictvím internetu, satelitů a jiných sítí, služby na internetu 

související s televizním vysíláním, zpracovávání a poskytování 
informačních služeb na internetu, a to provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím, tisková agentura, vysílání 
elektronických médií nebo informací prostřednictvím internetu nebo jiných 

komunikačních sítí, poskytování přístupu k internetovým portálům, 

poskytování přístupu k databázím, jiným datovým systémům, aplikacím pro 
jejich zpracování a k internetovým portálům (telekomunikační služby); (41) 

služby v oblasti vzdělávání a zábavy, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

digitální zpracování obrazu, tvorba a distribuce audiovizuálních děl, 
zábavní a vzdělávací služby zaměřené na elektronická média, multimediální 

obsah, videa, filmy, obraz, text, fotografie, hry, uživatelem generovaný 

obsah a související informace přes počítačové a komunikační sítě, on-line 
digitální vydavatelské služby, ediční činnost, publikační činnost, služby 

DTP studia; (42) poskytování vyhledávačů pro internet, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 
počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 
systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby (vše kromě hardwaru), návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, poskytování softwaru jako služby pro použití v 

souvislosti s přenosem, streamingem a stahováním dat, hudby, videí a 
audiovizuálního obsahu, vývoj, tvorba, implementace a údržba softwaru, 

hosting multimediálního prostoru pro druhé, programování 

multimediálních aplikací, počítačové vyhledávací služby (navrhování 
vyhledávačů), vytváření a modelování 3D animací, tvorba interaktivních a 

grafických programů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) KALENDÁŘ SEZNAM.CZ 

 
 

(111) 377758 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Glomex Invest, a.s., Pomněnková 1256/61, Praha 10, Záběhlice, 10600, 
CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-557461 

(591) Barevná 
(510) (35) služby kanceláře na dovoz a vývoz výrobků, služby v oblasti dovozu a 

vývozu, agentury pro dovoz a vývoz zboží, zprostředkování dovozu a 

vývozu, sestavování rejstříků pro vývozce, sestavování rejstříků pro 
dovozce, agentury pro export a import, řízení obchodní činnosti a obchodní 

administrativa, analýza řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní 

činnosti, provádění obchodní činnosti (pro druhé), asistence při 
organizování obchodní činnosti, průzkum v oblasti obchodní činnosti, 

služby odborníků na efektivitu obchodní činnosti, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenství v oblasti obchodní činnosti, poskytování 
informací o řízení obchodní činnosti, poradenské služby ohledně plánování 

obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pomoc a 

poradenství týkající se organizace obchodní činnosti, obchodní řízení 
podnikání, velkoobchodní prodej vozidel, podnikové řízení 

velkoobchodních a maloobchodních prodejen, velkoobchodní prodej 

zařízení v oblasti informacích technologií; (39) služby týkající se 
manipulace s nákladem při dovozu a vývozu, dovoz, doprava, pozemní 

doprava, automobilová doprava, lodní doprava, silniční doprava, železniční 

doprava, vodní doprava, vnitrozemní lodní doprava, lodní trajektová 
doprava, doprava obrněnými auty, říční lodní doprava, doručování zboží, 

letecká doprava a přeprava, doprava vozidly, pozemní doprava vztahující se 

k leteckému průmyslu, distribuce (přeprava) maloobchodního a 
velkoobchodního zboží. 

(511) 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377759 

(220) 30.07.2019 
(320) 30.07.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) PrimaFuture.cz s.r.o., tř. Čsl. legií 704/18, České Budějovice, České 

Budějovice 5, 37006, CZ 

(210) O-557486 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, cílené 
zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, návrh 
reklamních materiálů, online reklama v počítačové síti, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v 
oblasti komunikačních strategií v reklamě, pořádání veletrhů pro obchodní 

či reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží 
a služeb, PPC reklama, profesionální obchodní poradenství, pronájem 

reklamního materiálu, propagace, psaní reklamních textů, reklama, 
sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, šíření 

reklamních materiálů, zprostředkování reklamy; (41) akademie 

(vzdělávání), dálkové vzdělávání, fotografování, informace o vzdělávání, 
informace o vzdělávání, koučink (školení), online vydávání elektronických 

knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 
(školení), poskytování elektronických publikací online bez možnosti 

stažení, poskytování videí online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, předávání know-how (odborné vzdělávání), překladatelské 
služby, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, soukromá 

výuka, školení, vydávání knih, zkoušení (pedagogická činnost); (42) 

aktualizace počítačového softwaru, grafický design propagačních 
materiálů, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 

navrhování obalů, navrhování vizitek, počítačové programování, 

poradenství v oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti 
navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

zabezpečení dat, poskytování informací o počítačových technologiích a 
programování prostřednictvím webových stránek, pronájem počítačového 

softwaru, pronájem webových serverů, tvorba počítačového softwaru, 

ukládání elektronických dat, umělecký design, vytváření a údržba 
webových stránek pro jiné osoby; (45) poskytování licencí k duševnímu 

vlastnictví (právní služby), vytváření sociálních kontaktů na internetu. 

(511) 35, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377760 

(220) 31.07.2019 

(320) 31.07.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Kaliberka David, Na květnici 1118/5, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-557514 

(591) Barevná 
(510) (9) chytré náramky, kódované identifikační magnetické náramky, 

monitorovací náramky, přizpůsobené na tělo; (14) náramky (šperky), 

náramky vyrobené z gumy nebo silikonu se vzorem nebo nápisem, plastové 
náramky v podobě šperků, náramky z vyšívaného textilu (šperky); (44) 

služby péče o duševní zdraví. 

(511) 9, 14, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377761 

(220) 01.08.2019 

(320) 01.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Gajdoš Tomáš Bc., Bohumíra Dvorského 4025/3, Prostějov, 79604, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-557544 

(510) (5) proteinové potravinové doplňky, koktejly s proteinovými doplňky, 

potravní doplňky se sójovým proteinem, antioxidanty, antioxidační doplňky 
stravy, antioxidanty obsahující enzymy, antioxidanty získané z bylinných 

zdrojů, antioxidanty získané z medu, bílkovinné doplňky stravy, bylinné 

doplňky, bylinné dietní doplňky pro osoby se zvláštními dietními 
požadavky, chlebové výrobky pro diabetiky, doplňky stravy pro neléčebné 

účely, doplňky stravy s kyselinou listovou, doplňky stravy z borovicového 

pylu, doplňky stravy z mateří kašičky, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, kaseinové 

potravinové doplňky, kojenecké mléko, l-karnitin ke snižování tělesné 
hmotnosti, látky ve formě potahů na tablety usnadňující podávání 

výživových doplňků, lecitin (potravinové doplňky), léčivé čaje, minerální 
dietní doplňky pro lidi, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

multivitaminové přípravky, potravinové doplňky k regulaci cholesterolu, 

potravinové doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, 
potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, potravinové doplňky 

obsahující stopové prvky, potravinové doplňky obsahující vitaminy, 

potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové doplňky s 
kosmetickým účinkem, potravinové doplňky z acai prášku, potravinové 

doplňky z lecitinu, potravinové doplňky z lněných semínek, potravinové 

doplňky z propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové 
doplňky z pylu, potravní doplňky tvořené zejména železem, potravní 

doplňky tvořené zejména hořčíkem, potravní doplňky tvořené zejména 

vápníkem, práškové nápojové směsi s ovocnou příchutí jako potravinové 
doplňky, přípravky obsahující vitamin D, přípravky obsahující vitamin C, 

přípravky obsahující vitamin B, přípravky obsahující vitamin A, mandlové 

mléko pro farmaceutické účely, mandlový olej pro farmaceutické účely, 
sirupy pro farmaceutické účely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, 

baseballové čepice, barety, čapky, čepice, čepice s bambulí, čepice s 

kšiltem, čepice se štítkem, cylindry, klobouky, kšilty, kuchařské čepice, 
malé klobouky, plstěné klobouky, pletené čepice, baseballová obuv, 

běžecká obuv, boty, boty na tenis, dámská obuv, dětská obuv, gumáky, 

galoše, obuv pánská, obuv ze dřeva, obuv sportovní, pánská a dámská obuv, 
pracovní obuv, ponožky do obuvi, bundy, cyklistická trička, cvičební 

oděvy, dámské oděvy, dámské plavky, dresy na americký fotbal, dresy na 

baseball, jezdecké kabáty, kabáty, kalhoty na snowboard, košile do obleků, 
košile, kšandy, legíny, motýlky, nátělníky, pánské ponožky, pánské 

trenýrky, pánské plavky, parky, pláště, podkolenky, ponožky, polokošile, 

ponožky na americký fotbal, pulovery, roláky, rukavice, šály, šátky; (29) 
proteinová mléka, arašídové mléko, dezerty z mléčných výrobků, ghee 

(indické přepuštěné máslo), kokosové mléko, kokosové mléko v prášku, 

konopné mléko používané jako náhražka mléka, krémy se zeleninovým 
základem, mandlové mléko, mléko ze sójových bobů, nápoje na bázi 

arašídového mléka, nápoje na bázi kokosového mléka, nápoje na bázi 

mandlového mléka, nápoje na bázi ovsa (náhražky mléka), ovesné mléko, 
rýžové mléko, arašídový olej, jedlé oleje, jedlé tuky, kakaové máslo, 

kokosové máslo, kokosový olej, kukuřičné tuky, kukuřičný olej, lněná 

semínka pro kulinářské použití, lněný olej (jedlý), medové máslo, míchané 
rostlinné oleje pro kulinářské účely, ochucené oleje, olej z chia semínek, 

olej z dýňových semen pro potravinářské účely, olej z rýžových otrub (do 

potravin), olej z hroznových jader, máslový olej, máslo ze semen, olej ze 
semínek kamélie pro použití jako potravina, olej ze sojových bobů, 

ořechové oleje, olivový olej, rostlinné tuky do potravin, zpracované ovoce, 

houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), arašídové máslo, dýňová pasta, 
humus (cizrnová pomazánka), mandlové máslo, máslo z oříšků kešu, 

ořechové polevy, ořechové pasty, ořechové máslo, olivová pasta, ořechová 

másla v prášku, pasta z lotosových semínek, pomazánka z lískových oříšků, 
pomazánky na bázi česneku, pomazánky na bázi ořechů, pomazánky na bázi 

zeleniny, pomazánky sestávající převážně z ovoce, rajčatové pyré, upravené 

pekanové ořechy, upravené makadamové ořechy, mleté mandle, mandle, 
zpracované, mandlové želé, olivy plněné mandlemi, olivy plněné červenou 

paprikou a mandlemi, upravené kešu ořechy, solené kešu ořechy, arašídy, 
zpracované, obalované arašídy, pražené arašídy, arašídová pasta, arašídy v 

plechovce, arašídy v medu, lískové oříšky, zpracované, zpracované pistácie, 

šťáva z mušlí, sušené maso z mušlí, ořechové tyčinky, organické tyčinky z 
ořechů nebo semínek, pražené ořechy, blanšírované ořechy, ochucené 

ořechy, loupané ořechy, konzervované ořechy, mleté ořechy, ořechové 

chuťovky, sušené kokosové ořechy, jádra vlašských ořechů, zpracované 
vlašské ořechy, zpracované betelové ořechy, pochutiny na bázi ořechů, 

směsi ovoce a ořechů, oříšky piniové, zpracované, sušené oříšky, 

pomazánky z lísko-oříškového krému, směsi sušeného ovoce a 
zpracovaných oříšků jako pochutina, ovocné lupínky, broskvové lupínky, 

hlohové lupínky, banánové lupínky, kokosové lupínky, jablečné lupínky, 

smažené bramborové lupínky, lyofilizovaná zelenina, sušený kokos, 

zpracovaný kokos, strouhaný kokos, kokosový prášek, chuťovky na bázi 

kokosu; (30) pasta ze sójových bobů (ochucovadlo), soli, chuťové přísady, 

ochucovadla a koření, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 
zákusky, arašídové cukrovinky, arašídový krokant, cereální tyčinky a 

energetické tyčinky, chalva, čokoláda, čokoláda do cukrovinek a pečiva, 

čokoládová rýže, čokoládové cukrovinky obsahující pralinky, čokoládové 
dezerty, čokoládové fondue, čokoládové krémy, čokoládové ozdoby na 

cukrářské výrobky, čokoládové ozdoby na vánoční stromky, čokoládové 

pěny, čokoládové pomazánky, čokoládové příchutě, čokoládové vafle, 
čokoládový marcipán, crème caramel, cukrářské výrobky bez léčivých 

přísad, cukrářské výrobky ke zdobení vánočních stromečků, cukrová vata, 

cukrovinky bez léčivých přísad jako součást nízkokalorických diet, 
cukrovinky mražené, cukrovinky na bázi pomerančů, cukrovinky s 

čokoládovou příchutí, cukrovinky s čokoládovou polevou, cukrovinky s 
tekutou alkoholovou náplní, cukrovinky s tekutou ovocnou náplní, 

cukrovinky s vinnou náplní, cukrovinky tekuté, cukrovinky, tvrdé, 

cukrovinky v čokoládě, dezerty Pavlova s lískovými oříšky, drobenkový 
koláč, hotové dezerty (čokoládové), hotové pudinky, instantní dezertní 

pudinky, japonské piškotové buchty (kasutera), kakaové krémy ve formě 

pomazánek, karamelové bonbony, kávová zrna s cukrovou polevou, krekry, 
krekry s ovocnou příchutí, makadamiové ořechy v čokoládě, mandle v 

čokoládě, mandlové cukrovinky, marcipán, moučníky, zákusky, dorty a 

sušenky, müsli dezerty, náhražka pudinkového krému, náhražky marcipánu, 
náhražky čokolády, nugát, nugátové tyčinky v čokoládě, ořechy s polevou 

(cukrovinky), ořechy v čokoládě, oříškové cukrovinky, ochucené sladké 

cukrovinky, ovesné hrudky obsahující sušené ovoce, ovoce s čokoládovou 
polevou, ovocné želé (cukrovinky), palačinky, pekárenské výrobky, pěnové 

cukrovinky, pomazánka na sendviče z čokolády a oříšků, potraviny 

obsahující kakao (jako hlavní složku), přísady na bázi kakaa do cukrářských 
výrobků, přípravky pro výrobu cukrovinek, rumové pralinky (cukrovinky), 

rýžová kaše, skořicové závitky, sladké chipsy s arašídovým máslem, 

pekanové tyčinky, sorbety, led, zmrzliny, mražené jogurty, ochucené 
zmrzliny, lanýžové zmrzliny, točené zmrzliny, ovocná zmrzlina, náhražka 

zmrzliny, mléčná zmrzlina, vodová zmrzlina, zmrzlinové sendviče, 

zmrzlinové dorty, zmrzlinové kornoutky, zmrzlinové cukrovinky, 
zmrzlinové nápoje, zmrzlinové směsi, zmrzlinové dezerty, pojiva do 

zmrzlin, zmrzliny obsahující čokoládu, zmrzlina neobsahující mléko, 

jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), polevy na zmrzlinu, 
zmrzlinové ovocné koláče, ovocné zmrzlinové tyčinky, aromatické 

přípravky do zmrzlin, pojivové přípravky do zmrzlin, mandlové těsto, 

mandlové příchutě, mandlové pečivo, mandlový koláč, mandlové sušenky, 
mandlová mouka, mandle v cukru, müsli, müsli tyčinky, těstovinové 

mušličky, müsli obsahující hlavně obilniny, pochutiny vyrobené z müsli, 

čokoláda ve tvaru mořských mušlí, výtažky z čekanky použité jako kávové 
náhražky, kukuřičný sirup, zlatý sirup, javorový sirup, čokoládový sirup, 

sirupy a melasa, sirup jako poleva, sirup na palačinky, sirupy pro potravin, 

agávový sirup (přírodní sladidlo), sirup z ovocného cukru na výrobu 
potravin, agávový sirup pro použití jako přírodní sladidlo, granola tyčinky, 

sladké tyčinky, cereální tyčinky, sezamové cukrové tyčinky, cereální 

tyčinky s vysokým obsahem proteinů, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky 
a žvýkačky, muškátový ořech, ořechové mouky, omáčky obsahující ořechy, 

piniové oříšky obalené v cukru, kukuřičné lupínky, celozrnné lupínky, 

rýžové lupínky, cereální lupínky, lyofilizovaná káva, káva, ochucená káva, 
sladová káva, zrnková káva, vařená káva, nepražená káva, ledová káva, 

instantní káva, mletá káva, káva s čokoládou, káva bez kofeinu, kokosový 

karamel, kokosová moučka pro lidskou spotřebu, kakao, kakaové nápoje, 
kakaový prášek, kakaové přípravky, kakaové směsi, instantní kakaový 

prášek, kakao k přípravě nápojů, kakaové nápoje s mlékem, nápoje v prášku 

obsahující kakao, káva, čaj, čaj chai, instantní čaj, čaj Darjeeling, zelený 
čaj, jasmínový čaj, šalvějový čaj, lipový čaj, rozmarýnový čaj, čaj Oolong, 

ledový čaj, černý čaj [anglický čaj], černý čaj, ženšenový čaj, čaj rooibos, 

mate (čaj), zázvorový čaj, šípkový čaj, heřmánkový čaj, mátový čaj, bílý 
čaj, fermentovaný čaj, pohankový čaj, náhražky čaje, sáčkové čaje, ovocné 

čaje, čajové směsi, čajové listy, čaj Earl Grey, ženšenový čaj (insamcha), 
japonský zelený čaj, instantní černý čaj, instantní bílý čaj, instantní zelený 

čaj, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, dorty, piškotový dort, jahodové dorty, čokoládové dorty, 
pudinkové dorty, veganské dorty; (31) čerstvé pekanové ořechy, čerstvé 

para ořechy, mandle (plody), čerstvé oříšky kešú, arašídy čerstvé, krmné 

arašídové pokrutiny, krmná arašídová mouka, lískové ořechy, čerstvé 
pistácie, kořen čekanky, čekanka, čerstvá, ořechy, kokosové ořechy, čerstvé 

kolové ořechy, čerstvé ginkgo ořechy, čerstvé vlašské ořechy, betelové 

ořechy, čerstvé, neupravená ořechová jádra, čerstvé piniové oříšky, 
kokosové skořápky, kakaové boby syrové, zemědělské a vodní plodiny, 

zahradnické a lesní produkty; (32) proteinové nápoje, sorbety jako nápoje, 

směsi ke zhotovování sorbetových nápojů, nápoje na bázi kokosu, kokosová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

voda jako nápoj, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů; (35) 

maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej čisticích předmětů, 

maloobchodní prodej čisticích přípravků, maloobchodní prodej čokolády, 
maloobchodní prodej cukrářských výrobků, maloobchodní prodej dezertů, 

maloobchodní prodej kakaa, maloobchodní prodej kávy, maloobchodní 

prodej obuvi, maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní prodej oblečení, 
maloobchodní prodej sorbetů, maloobchodní prodej tiskovin, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zmrzliny, 

maloobchodní služby v oblasti cukrovinek, maloobchodní služby v oblasti 
potravin, maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní služby 

zaměřené na ovoce, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, 

velkoobchodní prodej čokolády, velkoobchodní prodej cukrářských 
výrobků, velkoobchodní prodej dezertů, velkoobchodní prodej dietetických 

přípravků, velkoobchodní prodej kakaa, velkoobchodní prodej kávy, 
velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej obuvi, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, reklamní, marketingové a 

propagační služby, organizace a řízení prezentací výrobků, pořádání a 
vedení předváděcích akcí pro reklamní účely, pořádání a vedení expozic pro 

reklamní účely, pořádání expozic pro obchodní účely, velkoobchodní 

prodej sorbetů, velkoobchodní prodej zmrzliny, velkoobchodní prodej čajů, 
obchodní analýzy, průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby. 

(511) 5, 25, 29, 30, 31, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377762 

(220) 05.09.2016 
(320) 05.09.2016 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Glanbia Nutritionals (Ireland) Limited, Glanbia House, Kilkenny, IE 

(740) Wolf Theiss, Pobřežní 12, Praha 8, 18600 

(210) O-557605 
(510) (5) výživové a nutriční doplňky stravy, výživové a nutriční doplňky stravy 

ve formě pilulek a kapslí, multivitaminy, vitamíny a vitamínové přípravky, 

minerální doplňky stravy. 
(511) 5 

(540) OPTI-MEN 

 
 

(111) 377763 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) PKS holding a.s., Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 1, 59101, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-557663 

(510) (4) elektrická energie z obnovitelných zdrojů, elektrická energie ze solární 

energie; (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, okna, dveře a 

vrata z kovu a slitin kovu, kovové stěny, výlohy a výkladce z kovů, zimní 
zahrady a fasády z kovu, žebříky a lešení, kovové, obecné kovy a jejich 

slitiny, hutní materiály, jako jsou kovové profily, plechy, trubky, potrubí, 

kovové spojovací materiály, šrouby, matky, nýty, bílé kovy, kabely, dráty a 
řetězy, kovové, kovové kliky, držadla, úchyty a madla, dveřní a okenní 

kování, kovové dveřní a okenní rámy, dveřní a okenní uzávěry, s výjimkou 

elektrických, kovové dveřní a okenní zarážky a dveřní a okenní zástrčky, 
kovové kladky pro posuvné dveře a vodicí kladky pro okna, kovové klenby, 

klíče, kovová potrubí pro instalace ventilace a klimatizace, kovové 

kolejnice, kovové konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, sítě proti 
hmyzu kovové, drobné kovové zboží, kovové krovy, kovové střešní krytiny, 

kovové vodicí lišty, kovová madla, kovové markýzy, kovové mříže, okapní 

žlaby (kovové), kovové okapové roury, kovové okenice, kovové okenní 

panty, kovové dveřní závěsy (panty), rolety ocelové, kovové rolety, 
stavební kování, výztuže (kovové) pro stavebnictví, kovové stropní desky, 

kovové stavební nosníky, kovové střechy, krytina střešní (kovová), kovová 

střešní krytina obsahující fotovoltaické články, kovové tyče, kovové výplně 
dveří, kovové západky, kovové žaluzie, kovové parapety, části a 

příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 6; (9) 

fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, fotovoltaické články, 
fotovoltaické buňky, fotovoltaické moduly, fotovoltaické měniče, 

kalibrované fotovoltaické referenční články, akumulátory pro 

fotovoltaickou energii, solární články, solární baterie, solární desky, solární 
moduly, solární panely, solární kolektory na výrobu elektřiny, části a 

příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 9; (17) 
kovové izolační fólie, krycí okenní fólie, výrobky a materiály pro tepelnou 

izolaci, izolační materiály proti vlhkosti budov, izolační přípravky k 

ochraně budov před vlhkostí, izolační laky, izolační nátěry a omítky, 
izolační oleje, izolační papír, izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné 

materiály, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské 

účely a pro použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), 
izolační pásky, izolační plst, materiály zabraňující sálání tepla, tkaniny ze 

skelných vláken na izolaci, těsnicí materiál a materiál na výplně, těsnění 

dveří a oken, tmely na těsnění, nekovové těsnicí vložky (jiné než pro lodě), 
umělé hmoty jako polotovary, zarážky (gumové -), zvukově-izolační 

materiály, části a příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve 

třídě 17; (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové 
dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a přenosné stavební 

prvky, plastová okna a dveře, dřevěná okna a dveře, nekovové stěny, 

dřevěná lešení, zimní zahrady z plastu, dřeva, dřevo-hliníku a skla, 
bezpečnostní sklo, dřevěné obložení, opracované dřevo, stavební dřevo, 

dřevo jako polotovar,  beton, syntetický beton, hotové betonové směsi, 

hotový míchaný beton litý na místě, plniva pro použití při přípravě betonu, 
průmyslový beton k použití ve stavebním inženýrství, směs na betonové 

záplaty vyrobená z asfaltu, nekovové výplně pro dveře a okna, nekovové 

zárubně pro dveře, nekovové střešní krokve, nekovové střešní krytiny, 
nekovové latě, nekovové lemování střech, lepenka pro stavební účely, 

nekovové lišty, markýzy (stavební konstrukce), jiné než z kovu a textilních 

materiálů, mříže (nekovové), nátěrové hmoty [stavební materiály], 
nekovové nosníky, nekovové obklady ve stavebnictví, nekovová obložení, 

nekovové okapní žlaby, nekovové okenice, nekovové rámy na okna, sklo 

na okna (kromě skel pro automobily), papír pro stavebnictví, nekovové 
pláště budov, nekovové podlahy, nekovové podpěry, nekovová potrubí pro 

ventilační a klimatizační zařízení, nekovové okenní a dveřní překlady, 

rolety (venkovní), kromě kovových a textilních, nekovové římsy, stavební 
sklo, izolační sklo pro stavby, nekovové hmoty pro stavby, nekovové 

žaluzie, nekovové okenní parapety, nekovové sítě proti hmyzu, části a 

příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 19; (35) 
marketingová činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve 

třídách 4, 6, 9, 17, 19 a službami ve třídách 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 4, 6, 9, 
17 a 19, včetně jejich internetového prodeje, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, průzkum trhu, 

průzkum veřejného mínění, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, hospodářské ekonomické prognózy, 

komerční informace a rady pro spotřebitele, komerční správa licencí na 

výrobky a služby ostatních, prezentace výrobků v komunikačních médiích 
pro účely maloobchodu, marketingové studie, organizování výstav 

komerčních nebo reklamních, překlad informací do počítačové databáze, 

systemizace informací, řízení lidských zdrojů a náborové služby, daňová 
evidence, účetnictví, podnikové ekonomické poradenství, počítačová 

správa kanceláře, počítačové řízení databází, zpracování informací z dat, 

služby týkající se pomoci a poradenství při řízení obchodní činnosti pro 
firmy v oblasti stavebnictví, energetiky a správy nemovitostí, management 

obchodních projektů pro stavební projekty; (36) činnost realitní kanceláře, 
pronájem a správa nemovitostí a majetku, průmyslové investice, správa 

investic, služby spojené s pořizováním, prodejem, správou a údržbou 

nemovitostí, zajišťování financování pro stavební projekty, služby 
finančního plánování zaměřené na stavební projekty, kapitálové investice, 

investiční služby; (37) stavebnictví a demolice staveb, provádění 

pozemních a inženýrských staveb, sanace staveb a stavební rekonstrukce, 
zemní výkopové práce, montáž (instalace) oken, dveří, stěn, zimních 

zahrad, fasád a jiných výplní stavebních otvorů a s tím související stavební 

služby, výstavba a přeložky inženýrských sítí, topenářské práce, montáž a 
opravy topných zařízení a tepelných rozvodů, instalatérské práce, 

elektroinstalace, zednické služby, obkladačské služby, úprava povrchů 

související se stavební činností, klempířství, tesařské služby, izolování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

staveb, tepelné izolace a izolace staveb proti vlhkosti, montáž, opravy a 

údržba ocelových konstrukcí, vyztužování budov, služby stabilizace půdy 

vkládáním výztužných tyčí, montáž monolitických konstrukcí, sklenářské 
služby, instalace, montáž, údržba a opravy skel, oken a žaluzií, montáž, 

opravy, údržba a pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro 

stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, údržba a opravy motorových 
vozidel, stavební dozor, údržba a opravy součástí a příslušenství budov, 

čištění interiérů a exteriérů budov, instalace, údržba a opravy klimatizačních 

zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění 
nádob plyny, poradenské a konzultační služby v oblasti stavebnictví, 

stavebních materiálů a efektivnosti jejich použití, informační činnost 

týkající se výše uvedených služeb z oboru stavebnictví a stavitelství, 
údržba, opravy a obnova fotovoltaických přístrojů a zařízení; (39) přeprava, 

doprava, skladování a uložení stavebních materiálů, přeprava betonu, 
skladování elektřiny, dodávka elektřiny, rozvod elektřiny, distribuce 

elektřiny, distribuce a přenos elektřiny, komunální služby pro rozvod 

elektřiny, poskytování informací vztahujících se k rozvodu elektřiny, 
pronájem použití elektrického vedení druhým pro přenos elektřiny, dodávka 

elektrické energie, distribuce elektrického proudu kabely, distribuce 

elektrického proudu dráty; (40) výroba betonu, zpracování cihlářského 
zboží a stavebních hmot, zpracování kamene přírodního i umělého, 

konzervování kamene, míšení hmot - příprava maltových a betonových 

směsí, příprava omítkových směsí včetně namíchaných barviv, výroba 
energie elektrárnami, výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů, 

konzultační služby vztahující se ke generování elektrické energie; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž 
základním cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, provozování a 

pronájem sportovních zařízení, pronájem sportovních hřišť, bazénů a 

půjčování sportovního nářadí, organizování sportovních akcí a soutěží, 
školení zaměstnanců; (42) inženýrsko-projektová činnost ve všech 

oblastech investiční výstavby, urbanismu, krajinářské tvorby a ve všech 

oblastech pozemních staveb i infrastruktury, zejména projektování 
pozemkových úprav, projektování inženýrských sítí, projektování 

vzduchotechniky, vytápění, elektroinstalace, technického zabezpečení 

budov, rekonstrukce a revitalizace bytových domů, projektování 
energeticky úsporných staveb, projektování solárního vytápění, 

konstruktérské práce v oblasti stavebnictví (zpracování výkresové 

dokumentace), energetický audit, posuzování energetické náročnosti 
budov, tvorba projektů s využitím alternativních zdrojů energie včetně 

tepelných čerpadel a solární energie, stavebně technické expertízy 

(rozpočty), služby architekta, znalecké posudky v oboru stavebnictví a 
stavební ekonomie, poradenství a konzultace v projekci staveb, projektová 

činnost a technické výpočty, geodézie, zeměměřičská činnost a služby, 

výzkumné a vývojové činnosti v oblasti stavebnictví, příprava rozvojových 
a investičních programů, řízení jakosti, certifikace (kontrola kvality); (43) 

dočasné ubytování - hotelové služby, poskytování jídla a nápojů - 

restaurace, zajišťování hromadného stravování (catering), bary a služby 
denních barů a salonků, pronajímání místností, zařízení a vybavení pro 

setkání, schůze, konference a výstavy, pronajímání místností, zařízení a 

vybavení pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, hotelové 
rezervační služby, jídelny; (44) lázeňské služby, zejména poskytování péče 

o obličej, vlasy, pokožku a tělo, manikúra a pedikúra, masáže, depilace 

voskem a služby kosmetických salonů krásy; (45) právní služby. 
(511) 4, 6, 9, 17, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(540) PKS 

 
 

(111) 377764 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) PKS holding a.s., Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 1, 59101, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-557665 
(591) Barevná 

(510) (35) marketingová činnost v oblasti obchodu se službami níže uvedenými 

ve třídách 36, 37, 41, 42, 43 a 44, včetně jejich internetového prodeje, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 

poradenství, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, hospodářské 
ekonomické prognózy, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové studie, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, překlad informací do 

počítačové databáze, systemizace informací, řízení lidských zdrojů a 
náborové služby, daňová evidence, účetnictví, podnikové ekonomické 

poradenství, počítačová správa kanceláře, počítačové řízení databází, 

zpracování informací z dat, služby týkající se pomoci a poradenství při 
řízení obchodní činnosti pro firmy v oblasti stavebnictví, energetiky a 

správy nemovitostí, management obchodních projektů pro stavební 

projekty; (36) činnost realitní kanceláře, pronájem a správa nemovitostí a 
majetku, průmyslové investice, správa investic, služby spojené s 

pořizováním, prodejem, správou a údržbou nemovitostí, zajišťování 

financování pro stavební projekty, služby finančního plánování zaměřené 
na stavební projekty, kapitálové investice, investiční služby; (37) údržba a 

opravy částí budov, údržba a opravy vybavení budov, údržba a opravy 
součástí a příslušenství budov, čištění interiérů a exteriérů budov, 

poradenské a konzultační služby v oblasti stavebnictví, montáž, opravy, 

revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, služby, jejichž základním 

cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, provozování a pronájem 

sportovních zařízení, pronájem sportovních hřišť, bazénů a půjčování 
sportovního nářadí, organizování sportovních akcí a soutěží, školení 

zaměstnanců; (42) inženýrsko-projektová činnost ve všech oblastech 

investiční výstavby, urbanismu, krajinářské tvorby a ve všech oblastech 
pozemních staveb i infrastruktury, zejména projektování pozemkových 

úprav, projektování inženýrských sítí, projektování vzduchotechniky, 

vytápění, elektroinstalace, technického zabezpečení budov, rekonstrukce a 
revitalizace bytových domů, projektování energeticky úsporných staveb, 

projektování solárního vytápění, konstruktérské práce v oblasti stavebnictví 

(zpracování výkresové dokumentace), energetický audit, posuzování 
energetické náročnosti budov, tvorba projektů s využitím alternativních 

zdrojů energie včetně tepelných čerpadel a solární energie, stavebně 

technické expertízy (rozpočty), služby architekta, znalecké posudky v oboru 
stavebnictví a stavební ekonomie, poradenství a konzultace v projekci 

staveb, projektová činnost a technické výpočty, geodézie, zeměměřičská 

činnost a služby, výzkumné a vývojové činnosti v oblasti stavebnictví a 
alternativních zdrojů energie, příprava rozvojových a investičních 

programů, řízení jakosti, certifikace (kontrola kvality); (43) dočasné 

ubytování – hotelové služby, poskytování jídla a nápojů – restaurace, 
zajišťování hromadného stravování (catering), bary a služby denních barů a 

salonků, pronajímání místností, zařízení a vybavení pro setkání, schůze, 

konference a výstavy, pronajímání místností, zařízení a vybavení pro 
bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, hotelové rezervační 

služby, jídelny; (44) lázeňské služby, zejména poskytování péče o obličej, 

vlasy, pokožku a tělo, manikúra a pedikúra, masáže, depilace voskem a 
služby kosmetických salonů krásy; (45) právní služby. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377765 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) PKS okna a.s., Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 
59101, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-557666 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, okna, dveře, vrata z 

kovu a slitin kovu, kovové stěny, výlohy a výkladce z kovů, zimní zahrady 
a fasády z kovu, žebříky a lešení, kovové, obecné kovy a jejich slitiny, hutní 

materiály, jako jsou kovové profily, plechy, trubky, potrubí, kovové 

spojovací materiály, šrouby, matky, nýty, bílé kovy, kabely, dráty a řetězy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kovové, kovové kliky, držadla, úchyty a madla, dveřní a okenní kování, 

kovové dveřní a okenní rámy, dveřní a okenní uzávěry, s výjimkou 

elektrických, kovové dveřní a okenní zarážky a dveřní a okenní zástrčky, 
kovové kladky pro posuvné dveře a vodicí kladky pro okna, kovové klenby, 

klíče, kovová potrubí pro instalace ventilace a klimatizace, kovové 

kolejnice, kovové konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, sítě proti 
hmyzu kovové, drobné kovové zboží, kovové krovy, kovové střešní krytiny, 

kovové vodicí lišty, kovová madla, kovové markýzy, kovové mříže, okapní 

žlaby (kovové), kovové okapové roury, kovové okenice, kovové okenní 
panty, kovové dveřní závěsy (panty), rolety ocelové, kovové rolety, 

stavební kování, výztuže (kovové) pro stavebnictví, kovové stropní desky, 

kovové stavební nosníky, kovové střechy, krytina střešní (kovová), kovová 
střešní krytina obsahující fotovoltaické články, kovové tyče, kovové výplně 

dveří, kovové západky, kovové žaluzie, kovové parapety, části a 
příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 6; (17) 

kovové izolační fólie, krycí okenní fólie, výrobky a materiály pro tepelnou 

izolaci, izolační materiály proti vlhkosti budov, izolační přípravky k 
ochraně budov před vlhkostí, izolační laky, izolační nátěry a omítky, 

izolační oleje, izolační papír, izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné 

materiály, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské 
účely a pro použití v domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), 

izolační pásky, izolační plst, materiály zabraňující sálání tepla, tkaniny ze 

skelných vláken na izolaci, těsnicí materiál a materiál na výplně, těsnění 
dveří a oken, tmely na těsnění, nekovové těsnicí vložky (jiné než pro lodě), 

umělé hmoty jako polotovary, zarážky (gumové -), zvukově-izolační 

materiály, části a příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve 
třídě 17; (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, nekovové 

dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a přenosné stavební 

prvky, plastová okna a dveře, dřevěná okna a dveře, nekovové stěny, 
dřevěná lešení, zimní zahrady z plastu, dřeva, dřevo-hliníku a skla, 

bezpečnostní sklo, dřevěné obložení, opracované dřevo, stavební dřevo, 

dřevo jako polotovar, nekovové výplně pro dveře a okna, nekovové zárubně 
pro dveře, nekovové střešní krokve, nekovové střešní krytiny, nekovové 

latě, nekovové lemování střech, lepenka pro stavební účely, nekovové lišty, 

markýzy (stavební konstrukce), jiné než z kovu a textilních materiálů, mříže 
(nekovové), nátěrové hmoty (stavební materiály), nekovové nosníky, 

nekovové obklady ve stavebnictví, nekovová obložení, nekovové okapní 

žlaby, nekovové okenice, nekovové rámy na okna, sklo na okna (kromě skel 
pro automobily), papír pro stavebnictví, nekovové pláště budov, nekovové 

podlahy, nekovové podpěry, nekovová potrubí pro ventilační a klimatizační 

zařízení, nekovové okenní a dveřní překlady, rolety (venkovní), kromě 
kovových a textilních, nekovové římsy, stavební sklo, izolační sklo pro 

stavby, nekovové hmoty pro stavby, nekovové žaluzie, nekovové okenní 

parapety, nekovové sítě proti hmyzu, části a příslušenství všech výše 
uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 19; (35) marketingová činnost v 

oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 6, 17, 19 a službami 

ve třídách 37, 39, 42, maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými 
výrobky ve třídách 6, 17 a 19 včetně jejich internetového prodeje, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 

poradenství, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, hospodářské 

ekonomické prognózy, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, prezentace výrobků 
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové studie, 

organizování výstav komerčních nebo reklamních, překlad informací do 

počítačové databáze, systemizace informací, řízení lidských zdrojů a 
náborové služby, počítačová správa kanceláře, počítačové řízení databází, 

zpracování informací z dat, služby týkající se pomoci a poradenství při 

řízení obchodní činnosti pro firmy v oblasti stavebnictví; (37) stavebnictví 
a demolice staveb, provádění pozemních a inženýrských staveb, sanace 

staveb a stavební rekonstrukce, zemní výkopové práce, montáž (instalace) 

oken, dveří, stěn, zimních zahrad, fasád a jiných výplní stavebních otvorů a 
s tím související stavební služby, výstavba a přeložky inženýrských sítí, 

topenářské práce, montáž a opravy topných zařízení a tepelných rozvodů, 
instalatérské práce, elektroinstalace, zednické služby, obkladačské služby, 

úprava povrchů související se stavební činností, klempířství, tesařské 

služby, izolování staveb, tepelné izolace a izolace staveb proti vlhkosti, 
montáž, opravy a údržba ocelových konstrukcí, vyztužování budov, služby 

stabilizace půdy vkládáním výztužných tyčí, montáž monolitických 

konstrukcí, sklenářské služby, instalace, montáž, údržba a opravy skel, oken 
a žaluzií, montáž, opravy, údržba a pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 

vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržba, údržba a opravy 

motorových vozidel,  stavební dozor, údržba a opravy součástí a 
příslušenství budov, čištění interiérů a exteriérů budov, instalace, údržba a 

opravy klimatizačních zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky 

plynových zařízení a plnění nádob plyny, poradenské a konzultační služby 

v oblasti stavebnictví, stavebních materiálů a efektivnosti jejich použití, 

informační činnost týkající se výše uvedených služeb z oboru stavebnictví 

a stavitelství; (39) přeprava, doprava, skladování a uložení stavebních 
materiálů; (42) inženýrsko-projektová činnost ve všech oblastech investiční 

výstavby, urbanismu, krajinářské tvorby a ve všech oblastech pozemních 

staveb i infrastruktury, zejména projektování pozemkových úprav, 
projektování inženýrských sítí, projektování vzduchotechniky, vytápění, 

elektroinstalace, technického zabezpečení budov, rekonstrukce a 

revitalizace bytových domů, projektování energeticky úsporných staveb, 
projektování solárního vytápění, konstruktérské práce v oblasti stavebnictví 

(zpracování výkresové dokumentace), energetický audit, posuzování 

energetické náročnosti budov, tvorba projektů s využitím alternativních 
zdrojů energie včetně tepelných čerpadel a solární energie, stavebně 

technické expertizy (rozpočty), služby architekta, znalecké posudky v oboru 
stavebnictví a stavební ekonomie, poradenství a konzultace v projekci 

staveb, projektová činnost a technické výpočty, geodézie, zeměměřičská 

činnost a služby, výzkumné a vývojové činnosti v oblasti stavebnictví. 
(511) 6, 17, 19, 35, 37, 39, 42 

(540) PKS okna prověřená Vysočinou 

 
 

(111) 377766 

(220) 08.08.2019 
(320) 08.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) OCR Athletes z.s., Revoluční 54, Zbůch, 33022, CZ 

(210) O-557683 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, pláště, klobouky, saka, kalhoty, košile, 
krátké kalhoty, ponožky, nátělníky, topy (oděvy); (28) potřeby pro 

gymnastiku a sport se zaměřením na překážkové závody, jmenovitě slam 

bally, medicinbaly, posilovací gumy, silové pásy, tréninková lana, pružiny 
kladoucí odpor, tréninková kladiva, činky kettlebell, činky, agility míče, 

pásy pro vzpírání, žebříky pro nácvik rychlosti, rychlostní překážky, 

tréninkové míče, tréninková závaží, jmenovitě zátěžové vaky z neoprenu, 
tréninková závaží, ruční závaží, závaží na kotníky, závaží na zápěstí, 

zátěžové vaky, pytle s pískem, vzpěračské rukavice a kužely, tyče pro 
nácvik rychlosti, přípravky pro nácvik úchopu, hry, hračky, vánoční 

ozdoby; (35) marketing, obchodní reklama (pro třetí osoby -),organizování 

výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a 
reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, produkce (výroba) reklamních filmů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem 

reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění (služby 

modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, reklama 
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, 

reklamní agentury, reklamní materiály (aktualizování -), psaní reklamních 

textů, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, styky s veřejností, subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, televizní reklama, 
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání sponzorů, výklady (aranžování -), zajišťování 

novinového předplatného (pro předplatitele), zajišťování předplatného 
telekomunikačních služeb (pro ostatní), zasílání reklamních materiálů 

zákazníkům, zpracování (administrativní) nákupních objednávek, 

zpracování textů, zprostředkovatelny práce, obchodní správa licencí na 
výrobky a služby jiných osob; (41) zábava ve formě překážkových závodů 

a vytrvalostních závodů, organizování zábavních akcí a festivalů, zábavní a 

vzdělávací služby, jmenovitě výroba a distribuce televizních, 
audiovizuálních pořadů, videí, filmů, hraných filmů, filmových, zvukových 

pořadů, pořadů kabelové televize, rozhlasových pořadů, pořadů satelitního 

vysílání, příprava pořadů a estrád k vysílání, zpravodajství ve formě zpráv 
o aktuálních událostech, produkce sportovních zpráv pro televizi, 

audiovizuální vysílání, výroba televizních programů se skrytými titulky, 

poskytování informací o audiovizuálních pořadech prostřednictvím on-line 
webové stránky, služby fitness centra, poradenské služby v oboru fitness a 

tělesného cvičení, poradenské služby v oboru tělesné zdatnosti, instruktáž 

fitness tréninku, poskytování informací o cvičení a tělesné kondici 
prostřednictvím on-line webové stránky, poskytování konzultačních a 

poradenských služeb zaměřených na tělesnou zdatnost jednotlivců s cílem 

pomoci jim zlepšit jejich zdatnost, elektronické publikování, filmová 
produkce, jiná než reklamní, filmové projekce, fotografování, fotografování 

na mikrofilm, hudební produkce, informace o možnostech rekreace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

klubové služby (výchovně-zábavné-), kluby zdraví (služby) (zdravotní a 

kondiční cvičení), koučink (školení), kurzy fitness, kurzy korespondenční, 
měření času při sportovních disciplínách, módní přehlídky pro zábavu 

(organizace), nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a 

pořádání koncertů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování 
sportovních soutěží, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), poskytování on-line hudby (bez možnosti stažení), 

poskytování on-line videí (bez možnosti stažení), praktický výcvik, 
prázdninové tábory (služby -) (zábava), pronájem audio nahrávek, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem sportovních hřišť, pronájem 
stadiónů, pronájem video-rekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení 

pro divadla nebo televizní studia, provozování sportovních zařízení, 

předprodej vstupenek, překladatelské služby, půjčování audio zařízení, 
půjčování filmových promítaček a příslušenství, půjčování filmů, půjčování 

sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, reportérské služby, 

rozhlasová zábava, služby osobního trenéra (fitness trénink), služby v 
oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, služby v oblasti prodeje 

vstupenek (zábava), sportovní služby pro kempování, školení (instruktáž), 

školení (pořádání a řízení), vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava (televizní 

-), zábava, pobavení, zábavné parky. 
(511) 25, 28, 35, 41 

(540) OCRA 

 
 

(111) 377767 

(220) 14.08.2019 
(320) 20.02.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) ROSLER - s.r.o., Vajnorská 140, 83104 Bratislava, SK 

(740) AK Brichta & Partners, JUDr. Tatiana Brichtová, advokát, Gösslingová 6-
8, 81109 Bratislava 

(210) O-557808 

(510) (8) brusné nástroje, nůžky, pilky (ruční nářadí), jídelní příbory (nože, 
vidličky a lžíce), nůžky, sekery, ruční nástroje a nářadí (na ruční pohon), 

řezačky, nožířské zboží, česač na ovoce (ruční nářadí), nástroje na ostření, 

kleštičky, pedikúrové soupravy, lešticí, hladicí nástroje, sekerky, sekáčky 
(ruční nástroje), palička (ruční nástroje), ruční osekávačky, nože, kleště, 

pinzety, pilníky (nástroje), nástroje na řezání, sekání, krájení (ruční nářadí), 

manikérové soupravy, mlýnky na maso (ruční nástroje), opasky, řemeny na 
nošení nářadí, nástroje na řezání, sekání, krájení (kuchyňské potřeby), 

kuchyňská ořezávátka; (11) teplovzdušné zařízení, zapalovače, žárovky, 

lampy, svítilny, pece, rožně, hořáky, topná tělesa, sušičky (přístroje), 
mrazicí zařízení, mrazničky, sporáky, elektrické kuchyňské potřeby na 

přípravu jídel, varné přístroje a zařízení, zařízení na chlazení nápojů, 

zařízení na úpravu vody, zařízení na filtrování vody, zařízení na chlazení 
vody, osvětlovací přístroje a zařízení, pochodně, chladicí zařízení a stroje, 

chladicí nádoby, pražiče na ovoce, stolní vařiče, toustovače, grily (přístroje 

na pečení), zářivky, vyhřívací desky (vařiče), baterky (svítidla), ochlazovací 
zařízení a stroje, vařiče, chladicí přístroje a zařízení, pekáč, otočný rošt, 

přístroje a zařízení na sušení, pražicí stroje, držáky plynových hořáků, 

elektrické kávovary, rošty na opékání masa, fritézy elektrické, chladničky, 
mikrovlnné trouby, zařízení na pečení chleba, multifunkční hrnce, 

elektrické parní hrnce, elektrické sušičky potravin, teplovzdušné trouby, 

trouby pokrmů; (14) hodiny, hodinky, přívěsky (klenotnické výrobky), 
brože (klenotnické výrobky), elektrické hodiny a hodinky, klenotnické 

výrobky, přívěsky na klíče, přívěsky (bižuterie), brože (bižuterie); (16) 

kancelářské potřeby kromě nábytku; (18) peněženky, kufry, deštníky, 
krosny, kabelky, kufříky, tašky; (21) kartáče, metly, soupravy kuchyňského 

nádobí, poháry, šálky, hrnky na pití, mísy, lahve, míchače pro domácnost 

kromě elektrických, lisy na ovoce pro domácnost, ne elektrické, grily, rošty 
(potřeby na opékání), majolika, potřeby pro domácnost, papírové talíře, 

chladicí nádoby, nádoby pro použití v domácnosti nebo v kuchyni, jídelní 

soupravy (nádobí), kuchyňské nádobí na podávání jídel, kuchyňské stolní 
nádobí (kromě příborů), koše pro domácnost, kuchyňské nádobí a nářadí, 

potřeby na přípravu jídel (ne elektrické), kuchyňské drtiče (ne elektrické), 

prostírání na stolování kromě textilního a papírového, domácí a kuchyňské 
potřeby a nádoby, kuchyňské nádobí a nářadí kromě příborů, drobné ruční 

kuchyňské a domácí nástroje a přístroje (ne elektrické), malé kuchyňské 

přístroje na ruční pohon na sekání, mletí, lisování nebo drcení; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými ve třídách 8, 

11, 14, 16, 18 a 21 tohoto seznamu, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), reklama, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti nákupu a prodeje zboží uvedeného ve 

třídách 8, 11, 14, 16, 18 a 21 tohoto seznamu. 
(511) 8, 11, 14, 16, 18, 21, 35 

(540) ROSLER 

 
 

(111) 377768 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Matoušek Petr, Spravedlnost 893, Chlumec nad Cidlinou, 50351, CZ 

(210) O-557844 
(510) (9) počítačové programy, stahovatelné, počítačová software (nahraný), 

software umělé inteligence a strojového učení, aplikační software, 

kancelářské a podnikové aplikace; (35) cílený marketing, cílené zasílání 
reklamních materiálů, optimalizace návštěvnosti webových stránek; (42) 

software jako služba (SaaS). 

(511) 9, 35, 42 

(540) OMNIMIZER 

 
 

(111) 377769 

(220) 16.08.2019 
(320) 16.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) JP-KONTAKT, s.r.o., Dašická 1797, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, 

CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(210) O-557846 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové části nábytku, jako panty, madla (úchyty), závěsy, háčky a tyče, 

kovové žebříky a štafle, kovové trezory a bezpečnostní schránky, kovové 

dveřní a vratové systémy, kovové závory, kovové stavební a nábytkové 

kování všeho druhu, kovové informační tabule, kovové odpadkové koše 

(sklopné nádoby) pro průmyslové účely, kovové odpadkové koše na papír 

pro průmyslové účely, kovové pokladničky (na sbírání příspěvků), kovová 
parkovací zařízení pro jízdní kola, kovové uzamykatelné klece a jiná 

zabezpečovací zařízení proti krádeži spadající do této třídy, vše pro jízdní 

kola, elektrická jízdní kola, koloběžky, elektrokoloběžky; (10) vybavení na 
cvičení pro léčebné rehabilitační účely, nábytek a lůžkoviny pro lékařské 

účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, matrace k léčebným účelům, 

protiotlakové matrace, antidekubitní matrace proti proleženinám, 
vyšetřovací lehátka speciálně vyrobená pro lékařské použití, tvarované 

polštáře do postelí pro pacienty (přizpůsobené pro zdravotnické účely), 

ochranné rukavice používané pracovníky ve zdravotnictví, ochranné masky 
používané pracovníky ve zdravotnictví, lékařská nosítka, podušky pro 

lékařské účely, skříňky na lékařské nástroje, stojany na lékařské nástroje, 

stoly na lékařské nástroje, přikrývky pro lékařské účely, stoly pro lékařské 
procedury, křesla pro lékařské zákroky, elektrické pokrývky pro lékařské 

účely, vodní polštáře pro lékařské účely, krční polštářky pro lékařské 

použití, vyhřívaná lůžka pro lékařské ošetření, lékařské přikrývky na 
zahřívání pacientů, lékařská křesla na ošetřování pacientů, polstrované 

pomůcky pro lékařské použití, vodní postele pro lékařské účely, lékařská 

prostěradla na vyšetřování pacientů, lékařské přikrývky na ochlazování 

pacientů, vzduchové polštářky pro lékařské účely, nafukovací polštáře pro 

lékařské účely, nafukovací podušky pro lékařské účely, nafukovací postele 
pro lékařské účely, nafukovací matrace k lékařským účelům, podpůrné 

matrace k lékařským účelům, prostěradla (závěsy) k lékařskému použití, 

podušky s výplní pro lékařské účely, křesla speciálně vyrobená pro lékařské 
účely, lůžka speciálně vyrobená pro lékařské účely, ochranné prvky proti 

radiaci (pro lékařské použití), vyšetřovací lehátka speciálně vyrobená pro 

lékařské použití, vyšetřovací křesla speciálně vyrobená pro lékařské použití, 
lékařské stoly k vyšetřovacím nebo ošetřovacím účelům, elektrické 

přikrývky na postele pro lékařské účely, vzduchové polštáře pro děti (pro 

lékařskému použití), matrace se střídavým tlakem k lékařskému použití, 
nafukovací matrace pro děti (pro lékařskému použití), základy pro vodní 

lůžka (upravené pro lékařské použití), podušky přizpůsobené pro podporu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obličeje (pro lékařské použití), podušky na podkládání dětí při vyšetření 

(pro lékařské účely), tvarované polštáře pro pacienty na židle (pro lékařské 

účely), podložky k podpírání dětí při koupání (pro lékařské použití), 
hybridní lůžka jako vodní lůžka s měkkými stěnami (pro lékařské použití), 

clony na ochranu před rentgenovými paprsky při ozařování (pro lékařské 

použití); (12) vozíky, úklidové vozíky, nemocniční vozíky, vizitové vozíky, 
stojany na jízdní kola, jejich části a příslušenství zařazené v této třídě; (16) 

papírnické zboží a učební pomůcky, tabule školní, dětské tabule, 

poznámkové tabule, připínáčky na tabule, stírátka na tabule, reklamní tabule 
z papíru nebo lepenky, kreslicí (rýsovací) potřeby na tabule, papírové 

ručníky, kartotéky (pořadače); (20) nábytek a bytové zařízení, nábytek ze 

dřeva, kovu, plastu a jejich vzájemných kombinací, nábytek čalouněný, 
chromovaný i lakovaný, nábytek kancelářský, nábytek pro archiv, kovový, 

sedací, dílenský, nemocniční, školní a šatnový nábytek, postele a lůžka, 
lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), matrace, polštáře a podušky, 

lehátka, pohovky, stoly (včetně pracovních a dílenských), stolky, stoličky, 

lavice a lavičky, skříně, skříňky, registratury, kartotéky (nábytek), regály, 
pulty, věšáky, čekárenské a šatnové lavice, koše v rámci této třídy, žebříky 

ze dřeva nebo plastu, lékárničky (skříňky na léky), výrobky ze dřeva jako 

části nábytku, zejména desky, dvířka, police, kontejnery, tabule jako 
nábytek, výstavní tabule, nekovové zásobníky (jiné než odpadkové koše), 

modulární koupelnový nábytek, zástěny (nábytek), nekovové pokladničky 

(na sbírání příspěvků), vozíky (servírovací stolky), části a příslušenství 
všech výše uvedených výrobků zahrnuté v této třídě; (21) odpadkové koše, 

koupelnové doplňky spadající do této třídy, kruhové věšáky na ručníky 

(koupelnové doplňky), dávkovače mýdla, zásobníky na mýdlo, držáky na 
toaletní papír, kovové zásobníky na papírové ručníky, dávkovače na 

papírové ručníky, domácí náčiní k úklidu, mopy, kbelíky pro mopy, 

pokladničky, kosmetické a toaletní potřeby zařazené v této třídě; (27) 
rohože, textilní podlahové rohože pro použití v domácnosti; (37) realizační 

provedení interiérů, zámečnické (opravářské), truhlářské a natěračské 

práce, instalace, kompletace, montáže, údržba a opravy nábytku, jeho 
příslušenství a interiérového vybavení. 

(511) 6, 10, 12, 16, 20, 21, 27, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377770 

(220) 18.08.2019 

(320) 18.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Asgari Alex, Průmyslová 62, Strančice, 25163, CZ 
(210) O-557859 

(591) Barevná 

(510) (3) čistící prostředky a vonné přípravky, barviva toaletní, barviva pro 
toaletní účely, barvy (přípravky pro odstraňování -), antiperspirační 

deodoranty, osobní deodoranty, deodoranty na chodidla, dámské sprejové 

deodoranty, deodoranty a antiperspiranty, ubrousky pro nemluvňata, 
parfémované ubrousky; (5) WC deodoranty, dezinfekční přípravky pro 

chemická WC, osvěžovače vzduchu (deodoranty), deodoranty na tkaniny, 
deodoranty na oděvy, deodoranty do automobilů, deodoranty na obuv, 

dezinfekční ubrousky, napuštěné dezinfekční ubrousky, ubrousky 

napuštěné léky; (16) papírové kapesníky, ubrousky, papírové toaletní 
ubrousky. 

(511) 3, 5, 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377771 

(220) 20.08.2019 
(320) 20.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Beerserker s.r.o., Stará pošta 750, Rajhrad, 66461, CZ 

(210) O-557914 

(510) (21) žejdlíky na pivo, nádoby na pivo, sklenice na pivo, džbány na pivo, 
džbánky na pivo; (32) pivo a pivovarnické výrobky, pivo, pšeničné pivo, 

pivo Saison, pivo bock, zázvorové pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, 

ochucené pivo, root beer (nealkoholické pivo s rostlinnými výtažky), 
nealkoholické nápoje, ochucené sycené nápoje, černé pivo [pivo z 

praženého sladu], piva z rukodělných pivovarů, světlé pivo (svrchně 

kvašené), porter (silné černé pivo), stout (silné černé pivo), pivo s kávovou 
příchutí, ječmenné víno (pivo); (38) komunikační služby mezi počítači pro 

pivovarnický průmysl; (40) pivovarnické služby, zpracování potravin a 

nápojů; (41) vzdělávací služby v oblasti pivovarnictví; (43) podávání 
nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem. 

(511) 21, 32, 38, 40, 41, 43 

(540) Fiškus 

 
 

(111) 377772 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Yacht club - Brychta s.r.o., náměstí Svobody 74/10, Brno, Brno-město, 
60200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

(210) O-557926 

(510) (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby cestovních 

kanceláří a turistických kanceláří, organizování a rezervace cest, rezervace 
letenek, jízdenek, místenek, doprovázení turistů, organizování exkurzí, 

zájezdů, okružních výletů; (41) pořádání a provozování vzdělávacích, 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí a soutěží, 
nahrávání zvukových a audiovizuálních pořadů pro rozhlasové a televizní 

vysílání, provozování kinosálů, filmové projekce; (43) dočasné ubytování 

(služby), hotelové služby, hotelové restaurační služby, hotelové rezervace, 
hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, služby 

zajišťující stravování a nápoje, zejména kavárny, restaurace, pronájem 

jednacích místností a sálů na společenské akce. 
(511) 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377773 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) No!Madame s.r.o., Slezská 844/96, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-557929 

(510) (18) batohy, brašny pro volný čas, kabelky, dámské kabelky, aktovky 
diplomatky, aktovky (kožená galanterie), tašky, sportovní tašky, kufry, 

cestovní kufry, cestovní tašky, diplomatické kufříky, peněženky a náprsní 

tašky, klíčenky (pouzdra na klíče), kosmetické taštičky (prázdné), kufříky 
na toaletní potřeby (prázdné), kosmetické kufříky (prázdné), deštníky, obaly 

na deštníky, skládací deštníky; (25) oděvy, obuv, konfekce, kostýmy, 

obleky, košile, kožešiny (oděvy), kravaty, kloboučnické zboží, pokrývky 
hlavy, kšiltovky, svetry, bundy, sportovní bundy, svrchníky, svrchní kabáty, 

šály, šátky, kravaty, manžety, šaty dámské, šněrovací boty, trička, 

uniformy, domácí oděvy, oblečení pro volný čas, plavky, opasky; (35) 
merchandising, inzertní a propagační služby, maloobchodní prodej, 

zásilkový prodej a elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 
komunikačních sítí (internet) s kosmetikou, parfémy, brýlemi, hodinkami, 

klenoty a šperky, deštníky, batohy, taškami, kabelkami, oblečením, obuví a 

pokrývkami hlavy, obchodní informace, organizování módních přehlídek 
pro obchodní a reklamní účely, podpora prodeje módního zboží 

prostřednictvím propagačních článků v časopisech, organizování 

propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro 
komerční a reklamní účely, přeskupování různých výrobků pro třetí osoby 

za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybírat a kupovat (kromě 

přepravy), zpracování textů, psaní reklamních textů; (42) módní 
návrhářství, poradenské služby v oblasti módního návrhářství, poskytování 

informací o službách módního návrhářství, navrhování módních doplňků. 

(511) 18, 25, 35, 42 

(540) No!Madame 

 
 

(111) 377774 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Check Roots, s.r.o., Sídliště 637, Rožmitál pod Třemšínem, 26242, CZ 
(210) O-557952 

(510) (20) nábytek a bytové zařízení, nábytkové doplňky nekovové, obalové a 
přepravní nádoby a uzávěry a držáky pro ně nekovové, ošatky, příborníky, 

přihrádky na talíře, špalky na krájení a sekání masa (pro řezníky), truhlářské 

výrobky; (21) abrazivní houbičky, brusné nástroje pro použití na čištění 
kuchyně, desky na nože, dózy, boxy a nádoby pro použití v domácnosti a 

kuchyni, drátěnky, dřevěná krájecí prkénka do kuchyně, držáky na prkénka 

na krájení, jídelní podnosy, kořenky, košíky na chléb, krabice na jídlo, 
kuchyňská prkénka na krájení, kuchyňská struhadla, kuchyňské a stolní 

náčiní s výjimkou vidliček, nožů a lžic, kuchyňské dózy a krabičky, 

kuchyňské houbičky, kuchyňské mlýnky neelektrické, kuchyňské potřeby, 
kuchyňské potřeby pro domácnost, květináče, lahvičky, máselničky, misky, 

mísy, mycí houby, nádobí (domácí potřeby), kuchyňské náčiní a nádoby, 

ruční mlýnky pro použití v domácnosti, prkénka na sýr, přihrádky na 
příbory, prkénka na krájení, potřeby pro domácnost, poličky a držáky na 

kořenky, pomůcky na nalévání vína, pomůcky na rolování sushi, podnosy 

pro použití v domácnosti, podšálky, podtácky, podložky na odkládání nožů 
(stolování), podložky na pečení, podložky na přípravu sushi, podložky pod 

čajové konvice, podložky pod horké nádobí, podnosy k domácímu použití, 

otvíráky na lahve, otvíráky vína, okenní truhlíky, odkládací podložky pod 
lžíce, odkapávače, ocelová vlna k čistícím účelům, neelektrické mixéry na 

použití v domácnosti, jídelní hůlky, opěrky na jídelní hůlky, prkénka na 

servírování, stojany na nože, kuchyňské válečky; (40) broušení a čištění 
dřeva, zpracování dřeva, frézování, hoblování. 

(511) 20, 21, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377775 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) K a Partneři a.s., Za Strahovem 339/20, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(210) O-557963 
(510) (9) komunikační sítě, elektronické multimediální záznamy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 

magnetických a optických nosičích, počítačový software zabezpečující 
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, a to počítačové sítě internet, satelitu; (16) knihy, 

časopisy, tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, 
příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky, 

a to publikace, brožury, tištěné výrobky z papíru pro reklamní účely, a to 

tabule a vývěsky; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová 
činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních 

materiálů a textů, vydávání reklamních brožur a katalogů, umísťování 

reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na billboardech, reklamní 
inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, 

aktualizování reklamních materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti 

bankovnictví, vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a 
konzultační služby, poskytování informací a informačních produktů 

reklamního charakteru, vedení databází a záznamů o obchodních 

kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, organizační 
zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční účely, poskytování 

pomoci při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, podnikové 

poradenství, obchodní management, marketingové studie, průzkumu trhu, 
organizování a účast na komerčních výstavách a předvádění zboží, 

shromažďování obchodních a statistických informací pro obchodní účely, 

vše vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti bankovnictví, 
organizování spotřebitelských soutěží a spotřebitelských anket ke 

zjišťování veřejného mínění (součást obchodní činnosti); (36) finanční 

analýzy, finanční informace, finanční poradenství, finanční sponzoring, 
finanční zúčtování, investování peněžních prostředků, kapitálové investice, 

leasingové financování, makléřské služby, makléřství/jednatelství, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 
finanční, pojišťovací, investiční a bankovní služby v podobě konzultací a 

poradenství, expertní služby v oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti, 

finanční informace v oblasti bankovnictví a investic, služby v oblasti 
pojištění, kapitálové obchody a správa kapitálových vkladů, uzavírání 

finančních smluv o kooperaci a řízení, finanční makléřství, služby člena 

burzy cenných papírů, investiční bankovnictví, investiční obchody a 
financování podnikové sféry, akviziční financování, finanční expertízy, 

finanční služby související s hypotéčními úvěry, finanční odhady a 

oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), oceňování 
nemovitostí (služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytového a 

nebytového fondu při poskytování státní finanční podpory), oceňování 
pojistných nároků při pojištění finančních prostředků; (38) poskytování 

přístupu k internetu, poskytování, šíření a výměna informací 

prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu, šíření a 
výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, poskytování služeb 

prostřednictvím elektronických médií; (39) služby přepravní (distribuční), 

zejména distribuce (přeprava) knih, novin a časopisů; (41) školicí a 
vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), 

výchovná a zábavní činnost, služby spojené s pořádáním zábavy, a to 
pořádání oslav a společenských událostí, organizování soutěží, organizace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a vyhlašování spotřebitelských soutěží a vyhlašování jejich výsledků, 

organizování a vedení konferencí, sympozií a kongresů v oblasti 

bankovnictví; (45) právní poradenství při vypracování nabídek k 
poptávkám, právní průzkum, právní služby v oblasti sjednávání smluv, 

pronájem bezpečnostních schránek, příprava právních dokumentů. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377776 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) K a Partneři a.s., Za Strahovem 339/20, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(210) O-557964 

(510) (9) komunikační sítě, elektronické multimediální záznamy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, data na 
magnetických a optických nosičích, počítačový software zabezpečující 

audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, a to počítačové sítě internet, satelitu; (16) knihy, 
časopisy, tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy, letáky, manuály, 

příručky, brožury, fotografie, data a databáze tištěné, tiskárenské výrobky, 

a to publikace, brožury, tištěné výrobky z papíru pro reklamní účely, a to 
tabule a vývěsky; (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová 

činnost, on-line inzertní činnost, vydávání a rozšiřování reklamních 

materiálů a textů, vydávání reklamních brožur a katalogů, umísťování 
reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na billboardech, reklamní 

inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, 

aktualizování reklamních materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti 
bankovnictví, vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a 

konzultační služby, poskytování informací a informačních produktů 

reklamního charakteru, vedení databází a záznamů o obchodních 
kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, organizační 

zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční účely, poskytování 

pomoci při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, podnikové 
poradenství, obchodní management, marketingové studie, průzkumu trhu, 

organizování a účast na komerčních výstavách a předvádění zboží, 

shromažďování obchodních a statistických informací pro obchodní účely, 
vše vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti bankovnictví, 

organizování spotřebitelských soutěží a spotřebitelských anket ke 

zjišťování veřejného mínění (součást obchodní činnosti); (36) finanční 
analýzy, finanční informace, finanční poradenství, finanční sponzoring, 

finanční zúčtování, investování peněžních prostředků, kapitálové investice, 

leasingové financování, makléřské služby, makléřství/jednatelství, 
obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, 

finanční, pojišťovací, investiční a bankovní služby v podobě konzultací a 

poradenství, expertní služby v oblasti pojištění a garancí v investiční oblasti, 
finanční informace v oblasti bankovnictví a investic, služby v oblasti 

pojištění, kapitálové obchody a správa kapitálových vkladů, uzavírání 

finančních smluv o kooperaci a řízení, finanční makléřství, služby člena 
burzy cenných papírů, investiční bankovnictví, investiční obchody a 

financování podnikové sféry, akviziční financování, finanční expertízy, 

finanční služby související s hypotéčními úvěry, finanční odhady a 
oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitosti), oceňování 

nemovitostí (služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytového a 

nebytového fondu při poskytování státní finanční podpory), oceňování 
pojistných nároků při pojištění finančních prostředků; (38) poskytování 

přístupu k internetu, poskytování, šíření a výměna informací 

prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu, šíření a 

výměna informací prostřednictvím počítačové sítě, poskytování služeb 

prostřednictvím elektronických médií; (39) služby přepravní (distribuční), 

zejména distribuce (přeprava) knih, novin a časopisů; (41) školicí a 
vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), 

výchovná a zábavní činnost, služby spojené s pořádáním zábavy, a to 
pořádání oslav a společenských událostí, organizování soutěží, organizace 

a vyhlašování spotřebitelských soutěží a vyhlašování jejich výsledků, 

organizování a vedení konferencí, sympozií a kongresů v oblasti 
bankovnictví; (45) právní poradenství při vypracování nabídek k 

poptávkám, právní průzkum, právní služby v oblasti sjednávání smluv, 

pronájem bezpečnostních schránek, příprava právních dokumentů. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377777 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Polák Eduard Ing., Vdovská 701/32, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-557965 

(510) (9) čidla a detektory, elektrické regulátory osvětlení, elektroluminiscenční 
diody (led), elektrické vypínače a spínače, světelné a tepelné senzory, 

předřadníky pro osvětlení, elektrické ovladače pro postřikovací zavlažovací 

systémy, mechanické nebo světelné reklamní tabule, měřicí přístroje a 

zařízení, detekční a monitorovací přístroje, elektrické a elektronické 

indikátory a ovladače, testovací přístroje nikoliv lékařské, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, 
spektrometrické přístroje, optické přístroje a nástroje, optické lampy, 

počítačové programy, platformy počítačového softwaru (nahrané nebo 

stahovatelné), počítačový hardware, počítačový software, aplikační 
software, software pro vývoj webových stránek, počítačový software pro 

správu databází, počítačový software pro ovládání osvětlení, stahovatelné 
počítačové aplikace, stahovatelný počítačový software pro vzdálené 

monitorování a analýzu, zařízení na zpracování dat, paměťová zařízení a 

média, databáze, grafické tablety a terminály, analyzátory spektra k jinému 
než lékařskému použití, bezdrátová komunikační zařízení pro přenos hlasu, 

dat nebo obrazu, sítě na datový přenos, přístroje na přenos dat, počítačový 

firmware; (11) elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), led svítidla, 
chromatografická zařízení pro průmyslové účely, osvětlovací přístroje a 

zařízení, přístroje pro sterilizaci vody, osvětlení, osvětlení pro akvária a 

vodní nádrže, osvětlení zahrad, osvětlovací zařízení vybavená 
elektroluminiscenčními diodami (led), doplňky elektrického osvětlení k 

použití na nebezpečných místech, systémy hydroponických kultur, světla 

pro pěstování rostlin, zařízení pro kapkové zavlažování, postřikovací 

systémy pro zavlažování trávníku, automatické rozstřikovací přístroje a 

zařízení na zemědělské zavlažování; (35) poskytování obchodních 

informací, obchodní propagační a zprostředkovatelské služby, odborné 
obchodní poradenství, služby obchodního plánování, obchodní průzkum, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, sběr a sestavování obchodních informací, pořádání a vedení 

veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní účely, pořádání a vedení 

obchodních prezentací, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
konzultační poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a 

propagační činnosti, marketing, propagace, reklama, marketing v rámci 

softwarového publikování, marketingové studie a analýza marketingových 
studií, psaní reklamních textů, vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních textů, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sponzorování sportovních akcí, účetnictví; (42) analytické a výzkumné 

služby v průmyslu, výzkum a vývoj výrobků, provádění výzkumných a 

technických projektových studií vztahujících se k používání přírodní 
energie, výzkum a vývoj v oboru elektrotechniky, výzkum vztahující se k 

pěstování rostlin, monitorování stavu půdy, poradenství v oblasti vědeckého 

výzkumu, laboratorní služby v oblasti zemědělského výzkumu, 
mikrobiologické testování, výzkum a vývoj měřicích technologií a přístrojů, 

design a vývoj softwaru, průmyslový a grafický design, grafický design pro 

tvorbu webových stránek, navrhování, tvorba a údržba webových stránek, 
hosting webových stránek, implementace počítačových programů do sítí, 

instalace, údržba a aktualizace softwaru databází, vývoj a návrhy 

počítačových databází, inženýrské služby, konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií, výzkum, vývoj, 

navrhování a aktualizace počítačového softwaru, poradenské a informační 
služby vztahující se k navrhování, programování a údržbě počítačového 

softwaru, software jako služba (saas), poradenské a informační služby v 

oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, výzkum a vývoj 
počítačového hardwaru, návrh a vývoj počítačového firmwaru, počítačové 

programování, navrhování a vývoj bezdrátových přístrojů, nástrojů a 

zařízení pro přenos dat, poskytování informací o počítačových 
technologiích a programování prostřednictvím webových stránek; (44) 

služby hydroponického pěstování, pěstování rostlin ve sklenících, 

zemědělské služby, akvakultura, konzultační a poradenské služby týkající 
se zemědělství. 

(511) 9, 11, 35, 42, 44 

(540) LIGHTVORTEX 

 
 

(111) 377778 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Polák Eduard Ing., Vdovská 701/32, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-557967 
(510) (9) čidla a detektory, elektrické regulátory osvětlení, elektroluminiscenční 

diody (led), elektrické vypínače a spínače, světelné a tepelné senzory, 

předřadníky pro osvětlení, elektrické ovladače pro postřikovací zavlažovací 
systémy, mechanické nebo světelné reklamní tabule, měřicí přístroje a 

zařízení, detekční a monitorovací přístroje, elektrické a elektronické 

indikátory a ovladače, testovací přístroje nikoliv lékařské, vědecké 
výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, 

spektrometrické přístroje, optické přístroje a nástroje, optické lampy, 

počítačové programy, platformy počítačového softwaru (nahrané nebo 
stahovatelné), počítačový hardware, počítačový software, aplikační 

software, software pro vývoj webových stránek, počítačový software pro 

správu databází, počítačový software pro ovládání osvětlení, stahovatelné 
počítačové aplikace, stahovatelný počítačový software pro vzdálené 

monitorování a analýzu, zařízení na zpracování dat, paměťová zařízení a 

média, databáze, grafické tablety a terminály, analyzátory spektra k jinému 
než lékařskému použití, bezdrátová komunikační zařízení pro přenos hlasu, 

dat nebo obrazu, sítě na datový přenos, přístroje na přenos dat, počítačový 

firmware; (11) elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), led svítidla, 
chromatografická zařízení pro průmyslové účely, osvětlovací přístroje a 

zařízení, přístroje pro sterilizaci vody, osvětlení, osvětlení pro akvária a 

vodní nádrže, osvětlení zahrad, osvětlovací zařízení vybavená 
elektroluminiscenčními diodami (led), doplňky elektrického osvětlení k 

použití na nebezpečných místech, systémy hydroponických kultur, světla 

pro pěstování rostlin, zařízení pro kapkové zavlažování, postřikovací 
systémy pro zavlažování trávníku, automatické rozstřikovací přístroje a 

zařízení na zemědělské zavlažování; (35) poskytování obchodních 

informací, obchodní propagační a zprostředkovatelské služby, odborné 
obchodní poradenství, služby obchodního plánování, obchodní průzkum, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, subdodavatelské 

služby (pomoc v obchodní činnosti), řízení obchodní činnosti a obchodní 
administrativa, sběr a sestavování obchodních informací, pořádání a vedení 

veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní účely, pořádání a vedení 

obchodních prezentací, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
konzultační poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a 

propagační činnosti, marketing, propagace, reklama, marketing v rámci 

softwarového publikování, marketingové studie a analýza marketingových 
studií, psaní reklamních textů, vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních textů, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování sportovních akcí, účetnictví; (42) analytické a výzkumné 

služby v průmyslu, výzkum a vývoj výrobků, provádění výzkumných a 

technických projektových studií vztahujících se k používání přírodní 
energie, výzkum a vývoj v oboru elektrotechniky, výzkum vztahující se k 

pěstování rostlin, monitorování stavu půdy, poradenství v oblasti vědeckého 

výzkumu, laboratorní služby v oblasti zemědělského výzkumu, 
mikrobiologické testování, výzkum a vývoj měřicích technologií a přístrojů, 

design a vývoj softwaru, průmyslový a grafický design, grafický design pro 

tvorbu webových stránek, navrhování, tvorba a údržba webových stránek, 
hosting webových stránek, implementace počítačových programů do sítí, 

instalace, údržba a aktualizace softwaru databází, vývoj a návrhy 

počítačových databází, inženýrské služby, konzultační, poradenské a 
informační služby v oblasti informačních technologií, výzkum, vývoj, 

navrhování a aktualizace počítačového softwaru, poradenské a informační 
služby vztahující se k navrhování, programování a údržbě počítačového 

softwaru, software jako služba (saas), poradenské a informační služby v 

oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, výzkum a vývoj 
počítačového hardwaru, návrh a vývoj počítačového firmwaru, počítačové 

programování, navrhování a vývoj bezdrátových přístrojů, nástrojů a 

zařízení pro přenos dat, poskytování informací o počítačových 
technologiích a programování prostřednictvím webových stránek; (44) 

služby hydroponického pěstování, pěstování rostlin ve sklenících, 

zemědělské služby, akvakultura, konzultační a poradenské služby týkající 
se zemědělství. 

(511) 9, 11, 35, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377779 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) C.O.T. media s.r.o., Táboritská 1000/23, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-557979 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie; (35) reklama a 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377780 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) AGRIPRINT s.r.o., Wellnerova 134/7, Olomouc, Nová Ulice, 77900, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Cimbota, advokát, Horní náměstí 365/7, Olomouc, 77900 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-558017 

(591) Barevná 

(510) (9) elektronické publikace, interaktivní databáze, elektronické databáze, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální katalogy, nahrané i 

nenahrané magnetické, optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných 

dat, počítačový software; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 
a to tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, učební a vyučovací pomůcky, 

kancelářské potřeby (mimo nábytku), psací potřeby, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 
fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, 

etikety (vyjma textilních), reprodukce a grafiky, diáře a kalendáře, 

blahopřání, obaly z papíru a plastu, etuje, papírové desky a tašky, 
propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; (41) 

televizní nebo rozhlasový pořad nebo program (výroba), nakladatelství a 
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 

činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 
společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, produkční činnost. 
(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377781 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Nobel Quest International Limited, P.O. BOX 3152, Road Town, 

Tortola, VG 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 

(210) O-558040 
(591) Barevná 

(510) (9) baterie pro elektronické cigarety, baterie pro elektronická zařízení, která 

se používají pro ohřívání tabáku, nabíječky pro elektronická zařízení, která 
se používají pro ohřívání tabáku, usb nabíječky pro elektronická zařízení, 

která se používají pro ohřívání tabáku, nabíječky do aut pro elektronické 

cigarety, nabíječky do aut pro zařízení, která se používají pro ohřívání 
tabáku, nabíječky baterií pro elektronické cigarety. 

(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377782 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 
(210) O-558065 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 
formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 
pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 

papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 

této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, výrobky 
z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky papírové 

pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, 

poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 
skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva 

všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, 

chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 
minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

míchané nápoje na základě piva, nealkoholické aperitivy; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, samoobslužné restaurace, 
bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace restaurací, poskytování 

rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je servis jídel a servis nápojů, 

hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava jídel, příprava nápojů, 
ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, hotelové služby, 

rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování pro zvířata, 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti stravování a 

ubytování. 

(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijanela 

 
 

(111) 377783 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 
(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

(210) O-558066 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 

formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 
reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 

pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 
papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, výrobky 

z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky papírové 

pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, 
poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 
keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva 

všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, 

chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

míchané nápoje na základě piva, nealkoholické aperitivy; (43) služby 
spojené s provozováním pohostinství, restaurace, samoobslužné restaurace, 

bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace restaurací, poskytování 
rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je servis jídel a servis nápojů, 

hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava jídel, příprava nápojů, 

ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, hotelové služby, 
rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování pro zvířata, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti stravování a 

ubytování. 
(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijany "450" 

 
 

(111) 377784 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 
(210) O-558067 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 
formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 
nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 

pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 

papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 
této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, výrobky 

z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky papírové 

pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, 
poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 
keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva 

všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, 

chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

míchané nápoje na základě piva, nealkoholické aperitivy; (43) služby 
spojené s provozováním pohostinství, restaurace, samoobslužné restaurace, 

bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace restaurací, poskytování 

rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je servis jídel a servis nápojů, 
hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava jídel, příprava nápojů, 

ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, hotelové služby, 

rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování pro zvířata, 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti stravování a 

ubytování. 

(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijanský Kvasničák 

 
 

(111) 377785 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 
(210) O-558068 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 

formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 
reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 

pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 
papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 

této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, výrobky 

z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky papírové 
pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, 

poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 
neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva 
všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, 

chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 
minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

míchané nápoje na základě piva, nealkoholické aperitivy; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, samoobslužné restaurace, 
bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace restaurací, poskytování 

rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je servis jídel a servis nápojů, 

hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava jídel, příprava nápojů, 
ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, hotelové služby, 

rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování pro zvířata, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti stravování a 
ubytování. 

(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijany DUX 

 
 

(111) 377786 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 
(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

(210) O-558069 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 

formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 
reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 

pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 
papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 

této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, výrobky 

z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky papírové 
pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, 

poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 

skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 
neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva 

všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, 
chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 
míchané nápoje na základě piva, nealkoholické aperitivy; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, samoobslužné restaurace, 

bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace restaurací, poskytování 
rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je servis jídel a servis nápojů, 

hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava jídel, příprava nápojů, 

ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, hotelové služby, 
rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování pro zvířata, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti stravování a 

ubytování. 
(511) 16, 21, 32, 43 

(540) DUX 

 
 

(111) 377787 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Pražák Martin Mgr., Krajinská 33/5, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-558071 

(510) (29) hotová (nebo vařená) jídla na bázi zeleniny, ovoce, masa, ryb 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, ovocné saláty, kandované ovoce, vejce, mléko, sýry, máslo, 

jogurty a jiné mléčné výrobky, zeleninové saláty, polévky, jedlé oleje a 

tuky, zpracované mořské plody, upravené houby, upravené luštěniny, 
upravené ořechy, upravená semena; (30) káva, kávové nápoje, čaj, kakao, 

čokoláda, pekařské a cukrářské výrobky, cukrovinky, dorty, ledové čaje, 
zákusky, koláče, pečivo, croissanty, koblihy, pudinky, palačinky, zmrzlina, 

led, mražené jogurty a sorbety, pizzy, tortilly, sendviče, bagety, salátové 

dresinky, salátové zálivky, sirupy (sladidlo) a melasa pro potravinářské 
účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální vody, ovocné nápoje, 

sirupy a nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje 

na bázi rýže a sóji, které nejsou náhražkami mléka; (33) alkoholické nápoje 
(s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro přípravu nápojů, vína, 

alkoholické cidery, likéry a lihoviny; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 29, 30, 32 a 33, reklamní, inzertní 
služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích 
akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační 

služby (stravování), příprava hotových jídel. 
(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540) BISTRO MAGDALENE 

 
 

(111) 377788 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Pražák Martin Mgr., Krajinská 33/5, České Budějovice, České 

Budějovice 1, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-558073 
(510) (29) hotová (nebo vařená) jídla na bázi zeleniny, ovoce, masa, ryb 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, ovocné saláty, kandované ovoce, vejce, mléko, sýry, máslo, 
jogurty a jiné mléčné výrobky, zeleninové saláty, polévky, jedlé oleje a 

tuky, zpracované mořské plody, upravené houby, upravené luštěniny, 

upravené ořechy, upravená semena; (30) káva, kávové nápoje, čaj, kakao, 
čokoláda, pekařské a cukrářské výrobky, cukrovinky, dorty, ledové čaje, 

zákusky, koláče, pečivo, croissanty, koblihy, pudinky, palačinky, zmrzlina, 

led, mražené jogurty a sorbety, pizzy, tortilly, sendviče, bagety, salátové 
dresinky, salátové zálivky, sirupy (sladidlo) a melasa pro potravinářské 

účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální vody, ovocné nápoje, 

sirupy a nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje 
na bázi rýže a sóji, které nejsou náhražkami mléka; (33) alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro přípravu nápojů, vína, 

alkoholické cidery, likéry a lihoviny; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 29, 30, 32 a 33, reklamní, inzertní 

služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a poradenské 
služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích 

akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní 

zastoupení tuzemských a zahraničních firem, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační 
služby (stravování), příprava hotových jídel. 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540) BISTRO PIANO 

 
 

(111) 377789 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Pražák Martin Mgr., Krajinská 33/5, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-558074 

(510) (29) hotová (nebo vařená) jídla na bázi zeleniny, ovoce, masa, ryb 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, ovocné saláty, kandované ovoce, vejce, mléko, sýry, máslo, 

jogurty a jiné mléčné výrobky, zeleninové saláty, polévky, jedlé oleje a 

tuky, zpracované mořské plody, upravené houby, upravené luštěniny, 
upravené ořechy, upravená semena; (30) káva, kávové nápoje, čaj, kakao, 

čokoláda, pekařské a cukrářské výrobky, cukrovinky, dorty, ledové čaje, 

zákusky, koláče, pečivo, croissanty, koblihy, pudinky, palačinky, zmrzlina, 
led, mražené jogurty a sorbety, pizzy, tortilly, sendviče, bagety, salátové 

dresinky, salátové zálivky, sirupy (sladidlo) a melasa pro potravinářské 

účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální vody, ovocné nápoje, 
sirupy a nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje 

na bázi rýže a sóji, které nejsou náhražkami mléka; (33) alkoholické nápoje 

(s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro přípravu nápojů, vína, 
alkoholické cidery, likéry a lihoviny; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 29, 30, 32 a 33, reklamní, inzertní 

služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 
telekomunikačních a obdobných sítích, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích 

akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní 
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 
pohostinství, restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační 

služby (stravování), příprava hotových jídel. 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540) ESENCE CAFÉ 

 
 

(111) 377790 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Motorsport Kopecký s.r.o., K Tabulkám 1431, Kostelec nad Orlicí, 

51741, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-558082 

(591) Barevná 
(510) (12) nová a ojetá pozemní vozidla, zejména automobily a motocykly, 

náhradní díly a autopříslušenství pro vozidla spadající do této třídy, zejména 

kola, pneumatiky a stěrače, ochranné rámy pro auta a jiná vozidla, čelní 
ochranná skla; (37) údržba a opravy motorových vozidel, zejména 

mechanické opravy, klempířské opravy, autolakýrnické opravy, montáže a 

opravy autorádií a autodoplňků, zejména střešních oken, mobilních 
telefonů, autoalarmů a spoilerů, seřizování emisí; (37) údržba a opravy 

motorových vozidel, zejména mechanické opravy, klempířské opravy, 

autolakýrnické opravy, montáže a opravy autorádií a autodoplňků, zejména 
střešních oken, mobilních telefonů, autoalarmů a spoilerů, seřizování emisí; 

(35) reklamní, marketingové a propagační služby. 

(511) 12, 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377791 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-558175 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 
telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby textových 

a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 
komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 

provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 
provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 

smluvně zavázaných prodejních míst a na Internetu, včetně stíracích losů s 
možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 

na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377792 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-558176 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 
telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby textových 
a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na Internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377793 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-558177 
(591) Barevná 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterních lístků, počítačové terminály a hardware používaný při 

provozu loterních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 
papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 

pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 
tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 

papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 
terminály, loterní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 

her, videoherní terminály, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy), losy; (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání 
reklamních textů, provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, 

reklamních balónů, reklamních klipů, marketing a obchodní činnost k 

provozování hazardních her; (38) telekomunikační služby, mobilní 
telekomunikační služby, provozování mobilní telekomunikační sítě pro 

bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti Internet 

včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (WAP), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění 
videokonferencí, video-telefonní služby, služby zprostředkování přístupu 

ke všem druhům datových a informačních sítí a Internetu, služby textových 
a multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování on-line komunikačních fór, přenos sportovních utkání; (41) 

provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších 
smluvně zavázaných prodejních míst a na Internetu, včetně stíracích losů s 

možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně hazardních her 
na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek, hraní o 

peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech 
zábavy, pořádání hazardních her, zábava, pobavení, provozování her, on-

line prodej losů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377794 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) F&N dodavatelé, s.r.o., U Cihelny 225, Tišice, 27715, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558183 

(591) Barevná 
(510) (1) chemické přípravky užívané při výrobě potravin a sladidel, umělá 

sladidla; (5) doplňky zdravé výživy pro léčebné účely, potravinové doplňky 

s léčebnými účinky, homeopatické výrobky, tabletované a práškové 
cukrovinky jako doplňky zdravé výživy; doplňky zdravé výživy pro 

preventivní účely, potravinové doplňky s preventivními účinky; (30) 

cukrovinky, přírodní sladidla. 
(511) 1, 5, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377795 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) DIGI CZ s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-558202 

(591) Barevná 

(510) (9) antény, audio a video přijímače, bezdrátové routery, bezdrátové 
telefony, části a součásti set-top boxů, elektrická komunikační zařízení, 

parabolické antény pro příjem televize, programy operačních systémů pro 

chytré telefony, programy operačních systémů pro chytré televize, set-top 
boxy, SIM karty, smart karty (čipové karty), software pro telekomunikace, 

software virtuální reality pro telekomunikace, stojany na televize, VoIP 
telefony, vysílače; (35) marketing, obchodní průzkum, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online inzerce v počítačové sítí, organizování obchodních nebo 
reklamních akcí, podpora prodeje jiných osob, pořádání soutěží pro 

reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, propagace, reklama, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vydávání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních textů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace; 

(37) instalace a opravy elektrospotřebičů; (38) audiovizuální přenosové 

služby. bezdrátové telefonní služby, bezdrátový přenos a vysílání 
televizních programů. digitální přenos dat po internetu, informace o 

telekomunikacích, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, poskytování komunikace 
prostřednictvím televize, poskytování komunikací prostřednictvím 

telefonu, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 

síti, poskytování telekomunikačních zařízení, pronájem doby přístupu do 
globální počítačové sítě, pronájem modemů, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos dat přes telekomunikace, přenos 

kabelové televize, přenos multimediálního obsahu prostřednictvím 
internetu, přenos videa na vyžádání, retransmise (opětovný přenos) obrazu 

přes satelit, rozhlasové vysílání, satelitní přenos, sdělování informací 
prostřednictvím televize, služby hlasové pošty, služby televizního vysílání 

vztahující se k IPTV, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu, streaming dat, telefonická komunikace, televizní 
vysílání, videokonferenční služby, vysílání televize přes internet, zasílání 

zpráv; (41) poskytování filmů a televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím placené televize, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava prostřednictvím televize přes 
internetový protokol, zábava ve formě televize v mobilních telefonech; (42) 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377796 

(220) 02.09.2019 
(320) 02.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) DIGI CZ s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-558203 

(510) (9) antény, audio a video přijímače, bezdrátové routery, bezdrátové 
telefony, části a součásti set-top boxů, elektrická komunikační zařízení, 

parabolické antény pro příjem televize, programy operačních systémů pro 
chytré telefony, programy operačních systémů pro chytré televize, set-top 

boxy, SIM karty, smart karty (čipové karty), software pro telekomunikace, 

software virtuální reality pro telekomunikace, stojany na televize, VoIP 
telefony, vysílače; (35) marketing, obchodní průzkum, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online inzerce v počítačové sítí, organizování obchodních nebo 
reklamních akcí, podpora prodeje jiných osob, pořádání soutěží pro 

reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, propagace, reklama, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vydávání 

reklamních textů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace; 

(37) instalace a opravy elektrospotřebičů; (38) audiovizuální přenosové 
služby. bezdrátové telefonní služby, bezdrátový přenos a vysílání 

televizních programů. digitální přenos dat po internetu, informace o 

telekomunikacích, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, poskytování komunikace 

prostřednictvím televize, poskytování komunikací prostřednictvím 

telefonu, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 
síti, poskytování telekomunikačních zařízení, pronájem doby přístupu do 

globální počítačové sítě, pronájem modemů, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos dat přes telekomunikace, přenos 
kabelové televize, přenos multimediálního obsahu prostřednictvím 

internetu, přenos videa na vyžádání, retransmise (opětovný přenos) obrazu 

přes satelit, rozhlasové vysílání, satelitní přenos, sdělování informací 
prostřednictvím televize, služby hlasové pošty, služby televizního vysílání 

vztahující se k IPTV, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu, streaming dat, telefonická komunikace, televizní 
vysílání, videokonferenční služby, vysílání televize přes internet, zasílání 

zpráv; (41) poskytování filmů a televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím placené televize, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava prostřednictvím televize přes 

internetový protokol, zábava ve formě televize v mobilních telefonech; (42) 
poradenství v oblasti telekomunikačních technologií. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) Telly 

 
 

(111) 377797 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) DIGI CZ s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-558204 

(510) (9) antény, audio a video přijímače, bezdrátové routery, bezdrátové 

telefony, části a součásti set-top boxů, elektrická komunikační zařízení, 
parabolické antény pro příjem televize, programy operačních systémů pro 

chytré telefony, programy operačních systémů pro chytré televize, set-top 

boxy, SIM karty, smart karty (čipové karty), software pro telekomunikace, 
software virtuální reality pro telekomunikace, stojany na televize, VoIP 

telefony, vysílače; (35) marketing, obchodní průzkum, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 
služby, online inzerce v počítačové sítí, organizování obchodních nebo 

reklamních akcí, podpora prodeje jiných osob, pořádání soutěží pro 

reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, propagace, reklama, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vydávání 

reklamních textů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace; 
(37) instalace a opravy elektrospotřebičů; (38) audiovizuální přenosové 

služby. bezdrátové telefonní služby, bezdrátový přenos a vysílání 

televizních programů. digitální přenos dat po internetu, informace o 
telekomunikacích, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, poskytování komunikace 
prostřednictvím televize, poskytování komunikací prostřednictvím 

telefonu, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 

síti, poskytování telekomunikačních zařízení, pronájem doby přístupu do 
globální počítačové sítě, pronájem modemů, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos dat přes telekomunikace, přenos 

kabelové televize, přenos multimediálního obsahu prostřednictvím 
internetu, přenos videa na vyžádání, retransmise (opětovný přenos) obrazu 

přes satelit, rozhlasové vysílání, satelitní přenos, sdělování informací 

prostřednictvím televize, služby hlasové pošty, služby televizního vysílání 
vztahující se k IPTV, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu, streaming dat, telefonická komunikace, televizní 

vysílání, videokonferenční služby, vysílání televize přes internet, zasílání 
zpráv; (41) poskytování filmů a televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím placené televize, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava prostřednictvím televize přes 

internetový protokol, zábava ve formě televize v mobilních telefonech; (42) 
poradenství v oblasti telekomunikačních technologií. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) Telly2Go 

 
 

(111) 377798 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) DIGI CZ s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(210) O-558205 

(510) (9) antény, audio a video přijímače, bezdrátové routery, bezdrátové 

telefony, části a součásti set-top boxů, elektrická komunikační zařízení, 
parabolické antény pro příjem televize, programy operačních systémů pro 

chytré telefony, programy operačních systémů pro chytré televize, set-top 

boxy, SIM karty, smart karty (čipové karty), software pro telekomunikace, 
software virtuální reality pro telekomunikace, stojany na televize, VoIP 

telefony, vysílače; (35) marketing, obchodní průzkum, obchodní správa 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní zprostředkovatelské 

služby, online inzerce v počítačové sítí, organizování obchodních nebo 

reklamních akcí, podpora prodeje jiných osob, pořádání soutěží pro 
reklamní účely, PPC reklama, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, propagace, reklama, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

šíření reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vydávání 
reklamních textů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace; 

(37) instalace a opravy elektrospotřebičů; (38) audiovizuální přenosové 

služby. bezdrátové telefonní služby, bezdrátový přenos a vysílání 
televizních programů. digitální přenos dat po internetu, informace o 

telekomunikacích, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, poskytování komunikace 
prostřednictvím televize, poskytování komunikací prostřednictvím 

telefonu, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 
síti, poskytování telekomunikačních zařízení, pronájem doby přístupu do 

globální počítačové sítě, pronájem modemů, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos dat přes telekomunikace, přenos 
kabelové televize, přenos multimediálního obsahu prostřednictvím 

internetu, přenos videa na vyžádání, retransmise (opětovný přenos) obrazu 

přes satelit, rozhlasové vysílání, satelitní přenos, sdělování informací 
prostřednictvím televize, služby hlasové pošty, služby televizního vysílání 

vztahující se k IPTV, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím internetu, streaming dat, telefonická komunikace, televizní 
vysílání, videokonferenční služby, vysílání televize přes internet, zasílání 

zpráv; (41) poskytování filmů a televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím placené televize, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 

poskytování videí online bez možnosti stažení, televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, zábava prostřednictvím televize přes 
internetový protokol, zábava ve formě televize v mobilních telefonech; (42) 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií. 

(511) 9, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) Spekta 

 
 

(111) 377799 

(220) 03.09.2019 
(320) 03.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) PROGRESS MEDICAL a.s., Pod Krejcárkem 975/2, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

(740) TAUBEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Täubel LL.M., 
Sokolovská 68/105, Praha 8, 18600 

(210) O-558228 

(591) Barevná 
(510) (43) provozování stravovacích a občerstvovacích zařízení, služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování ubytovacích 

zařízení, hotelové služby včetně služeb zajištujících hotelové stravování a 
přípravu jídel a nápojů, pronájem apartmánů, sálů, salónků, jednacích 

místností a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, 

zprostředkovatelská činnost pro služby uvedené v této třídě; (44) služby 
lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních 

léčivých zdrojů a výrobků z nich, poradenské a informační služby v oboru 

lázeňské, rehabilitační, lékařské a léčebné péče a preventivní péče o zdraví, 
zajišťování léčebných pobytů, masáže, zprostředkování lázeňských a 

rehabilitačních služeb, následná lékařská péče, služby psychologa, 

pronajímání zdravotnických zařízení a zotavoven, veterinární služby, 
ošetřovatelské služby, aromaterapeutické služby, fyzioterapie, léčba na 

principech dálněvýchodní medicíny a ajurvédy, nutriční poradna, 

poradenství ve výživě, farmaceutické poradenství, poradenské, informační 
a zprostředkovatelské služby v oborech uvedených v této třídě. 

(511) 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377800 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-558232 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(540) ZIDENAC 

 
 

(111) 377801 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-558233 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) DORZAC 

 
 

(111) 377802 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Home Service Financial Group, a.s., Poštovní 720/3, Plzeň, Doubravka, 

31200, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-558243 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace, smluvní zajišťování dodávek služeb týkající se 

správy nemovitostí, obchodní administrativa, účetnictví a poradenství v této 

oblasti, kancelářské práce, zpracování a vyhodnocování dat, záznam, přepis, 

vytváření, sestavování a systematizace sdělení záznamů, nákup a prodej 
elektřiny, plynu, tepla a vody, účetní služby; (36) služby v oblasti 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, 

pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, poradenství v oblasti 
nemovitostí, zajišťování pojištění nemovitostí, správa majetku, pozemků a 

budov, služby správců nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti 

nemovitostí, finanční služby, poskytování daňového poradenství (nikoliv 
účetnictví), pojišťovací služby; (37) úklidové služby, zajišťování údržby a 

oprav domů, bytů a staveb včetně prohlídek a oprav technických zařízení, 

revizí, stavební dohled a dozor, služby údržbářské, malířské práce, 
instalatérské práce, topenářské práce, elektrikářské práce,  výstavba a 

provoz domovních kotelen, deratizace, desinsekce, dezinfekce, nástrojářské 

a zámečnické služby; (38) poskytování telekomunikačních a internetových 
služeb v rámci této třídy, poskytování přístupu k webovým stránkám; (39) 

doprava, balení a skladování zboží; (40) výroba elektřiny, tepla, teplé vody 

a páry, třídění, recyklace, zpracování a likvidace odpadu, čištění vzduchu, 
čištění a úprava vody, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

těchto službách; (42) provozování webových portálů (tvorba a správa 

webových stránek), projektová činnost ve výstavbě, včetně investiční, 

posudky v oblasti stavebnictví; (44) zahradnické práce; (45) poskytování a 

zprostředkování právních služeb, zprostředkování notářských služeb, 
poskytování a zprostředkování bezpečnostních služeb pro fyzickou ochranu 

zdraví a majetku. 

(511) 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 44, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377803 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Mai Prague s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Štěpán Svátek, advokát, Na Pankráci 820/45, Praha 4, 14000 

(210) O-558245 
(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné nelkoholické přípravky pro přípravu nápojů; 
(33) alkoholické nápoje (s vyjímkou piv), alkoholické přípravky pro 

přípravu nápojů; (41) zábava, kulturní aktivity, vzdělání, diskotékové 

služby. 
(511) 32, 33, 41 

(540) The Alchemist Bar 

 
 

(111) 377804 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Bonaparte Company s.r.o., Lublaňská 667/42, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(210) O-558272 
(510) (12) jízdní kola, šlapací koloběžky, elektrická vozidla, motorové tříkolky 

(cyklokáry), přívěsy za jízdní kola (riyakah), klaksony a houkačky vozidel, 

pneumatiky pro kola vozidel, kola vozidel, vozidla a dopravní prostředky, 
autokary; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry, plyšové 

hračky, odrážedla (hračky), dětská pojízdná vozidla (hračky), koloběžky 

(hračky), dětské tříkolky (hračky), chrániče těla pro sportovní účely, a to 
ochranné vycpávky, chrániče kolen, holení a loktů, jako části sportovní 

výstroje, šlapací auta (hračky). 
(511) 12, 25, 28 

(540) SPLAŠENÝ PLYŠ 

 
 

(111) 377805 

(220) 06.09.2019 
(320) 06.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Formula Student Czech Republic, s.r.o., Na Hroudách 6 261, Nymburk, 

Drahelice, 28802, CZ 

(740) Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Skácelova 2792/34, Brno, Královo Pole, 

61200 

(210) O-558320 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) pořádání a 
organizace motoristických soutěží, pořádání a organizace soutěží formulí, 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost v oblasti motorsportu, poskytování 

a výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení a 
konferencí, poradenství v oblasti motoristických soutěží; (42) vývoj 

motorových vozidel a jejich částí, technické odborné poradenství v oblasti 

motorových vozidel, poradenství v oblasti výzkumu a vývoje motorových 
vozidel. 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377806 

(220) 07.09.2019 
(320) 07.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Attanasi Valter, Androna Dell´ Olio 2, Trieste, 341 21, IT 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-558333 

(510) (30) káva, zrnková káva, instantní káva, káva bez kofeinu, hotová káva a 

kávové nápoje, nepražená káva, káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo 
v nápojích), mletá káva, ochucená káva, směsi kávy, kávové náplně, kávové 

kapsle, káva balená v papírových polštářcích (kávové pody e s e ), kávové 

příchutě, kávové esence, ledová káva; (35) propagace a reklama, marketing, 
propagace a reklama on-line, marketing on-line, služby v oblasti reklamy a 

propagace prodeje, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej kávy, 

zpracované kávy, zrnkové kávy, instantní kávy, kávy bez kofeinu, hotové 
kávy a kávových nápojů, nepražené kávy, kávy (pražené, v prášku, 

granulované nebo v nápojích), mleté kávy, ochucené kávy, kávových směsí, 

kávových náplní, kávových kapslí, kávy balené v papírových polštářcích 
(kávových podů e s e ), kávových příchutí, kávových esencí a ledové kávy, 

maloobchodní služby, on-line maloobchodní služby, velkoobchodní služby 

a on-line velkoobchodní služby s kávou, zpracovanou kávou, zrnkovou 
kávou, instantní kávou, kávou bez kofeinu, hotovou kávou a kávovými 

nápoji, nepraženou kávou, kávou (praženou, v prášku, granulovanou nebo 

v nápojích), mletou kávou, ochucenou kávou, směsmi kávy, kávovými 
náplněmi, kávovými kapslemi, kávou balenou v papírových polštářcích 

(kávovými pody e s e ), kávovými příchutěmi, kávovými esencemi a 

ledovou kávou, pořádání a vedení ochutnávek kávy pro obchodní účely, 
organizování výstav a veletrhů pro obchodní a propagační účely, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej reklamních předmětů, reklamního 

oblečení, čepic a kšiltovek, reklamních hrnků a šálků, reklamního nádobí, 

reklamních tašek, reklamních deštníků a reklamních psacích potřeb, 

informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 
služeb ve třídě 35; (40) pražení kávy, zpracování kávy, mletí kávy, 

informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 40; (41) ochutnávky kávy (zábavní služby), ochutnávky kávy 
(vzdělávací služby), pořádání a vedení ochutnávek kávy pro zábavní účely, 

pořádání a vedení ochutnávek kávy pro vzdělávací účely, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání a vedení seminářů v oblasti kávy, pražení 
kávy, zpracování kávy a mletí kávy, vzdělávání a školení v oblasti kávy, 

pražení kávy, zpracování kávy a mletí kávy, pořádání prezentací pro 

kulturní a vzdělávací účely, pořádání prezentací pro kulturní a vzdělávací 
účely v oblasti kávy, pražení kávy, zpracování kávy a mletí kávy, zábava, 

pořádání kulturních a společenských akcí, organizování výstav a veletrhů 

pro kulturní a vzdělávací účely, organizování festivalů pro kulturní a 
vzdělávací účely, informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 41; (43) kavárny, restaurace, cateringové služby, 

služby ochutnávky kávy (zajištění nápojů), informační, konzultační a 
poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 43. 

(511) 30, 35, 40, 41, 43 

(540) kipkalm 

 
 

(111) 377807 

(220) 07.09.2019 

(320) 07.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Attanasi Valter, Androna Dell´ Olio 2, Trieste, 341 21, IT 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-558334 
(510) (30) káva, zrnková káva, instantní káva, káva bez kofeinu, hotová káva a 

kávové nápoje, nepražená káva, káva [pražená, v prášku, granulovaná nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

v nápojích], mletá káva, ochucená káva, směsi kávy, kávové náplně, kávové 

kapsle, káva balená v papírových polštářcích (kávové pody E. S. E.), kávové 

příchutě, kávové esence, ledová káva; (35) propagace a reklama, marketing, 
propagace a reklama on-line, marketing on-line, služby v oblasti reklamy a 

propagace prodeje, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej kávy, 

zpracované kávy, zrnkové kávy, instantní kávy, kávy bez kofeinu, hotové 
kávy a kávových nápojů, nepražené kávy, kávy [pražené, v prášku, 

granulované nebo v nápojích], mleté kávy, ochucené kávy, kávových směsí, 

kávových náplní, kávových kapslí, kávy balené v papírových polštářcích 
(kávových podů E. S. E.), kávových příchutí, kávových esencí a ledové 

kávy, maloobchodní služby, on-line maloobchodní služby, velkoobchodní 

služby a on-line velkoobchodní služby s kávou, zpracovanou kávou, 
zrnkovou kávou, instantní kávou, kávou bez kofeinu, hotovou kávou a 

kávovými nápoji, nepraženou kávou, kávou [praženou, v prášku, 
granulovanou nebo v nápojích], mletou kávou, ochucenou kávou, směsmi 

kávy, kávovými náplněmi, kávovými kapslemi, kávou balenou v 

papírových polštářcích (kávovými pody E. S. E.), kávovými příchutěmi, 
kávovými esencemi a ledovou kávou, pořádání a vedení ochutnávek kávy 

pro obchodní účely, organizování výstav a veletrhů pro obchodní a 

propagační účely, nákup, prodej, on-line nákup a on-line prodej reklamních 
předmětů, reklamního oblečení, čepic a kšiltovek, reklamních hrnků a šálků, 

reklamního nádobí, reklamních tašek, reklamních deštníků a reklamních 

psacích potřeb, informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše 
uvedených služeb ve třídě 35; (40) pražení kávy, zpracování kávy, mletí 

kávy, informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 40; (41) ochutnávky kávy (zábavní služby), ochutnávky kávy 
(vzdělávací služby), pořádání a vedení ochutnávek kávy pro zábavní účely, 

pořádání a vedení ochutnávek kávy pro vzdělávací účely, pořádání a vedení 

workshopů (školení), pořádání a vedení seminářů v oblasti kávy, pražení 
kávy, zpracování kávy a mletí kávy, vzdělávání a školení v oblasti kávy, 

pražení kávy, zpracování kávy a mletí kávy, pořádání prezentací pro 

kulturní a vzdělávací účely, pořádání prezentací pro kulturní a vzdělávací 
účely v oblasti kávy, pražení kávy, zpracování kávy a mletí kávy, zábava, 

pořádání kulturních a společenských akcí, organizování výstav a veletrhů 

pro kulturní a vzdělávací účely, organizování festivalů pro kulturní a 
vzdělávací účely, informační, konzultační a poradenské služby v rámci výše 

uvedených služeb ve třídě 41; (43) kavárny, restaurace, cateringové služby, 

služby ochutnávky kávy (zajištění nápojů), informační, konzultační a 
poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 43. 

(511) 30, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377808 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Sádek CZ, s.r.o., č. p. 1, Mikulovice, 67522, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-558360 
(510) (9) software pro mobilní aplikace, software pro přístup k informacím v 

globální počítačové síti, software ke stažení z internetu; (25) oděvy, obuv a 

pokrývky hlavy, zejména rybářské oděvy, holínky, termoobuv, 
termoprádlo, kšiltovky a pletené čepice; (28) rybářské náčiní, rybářské 

textilní brašny, pouzdra a organizéry, rybářská zařízení pro hlášení záběru, 

rybářské pruty a navijáky, rybářské stojany a závěsy, vidličky a hrazdy, 
rybářské háčky, vlasce, háky na vytahování ryb, umělé návnady, rybářské 

vrše (pasti na ryby), podběráky, splávky; (31) krmiva a potrava pro ryby, 

krmiva konzervovaná, mražená, krmiva ve formě granulí, živé návnady; 
(35) reklamní a propagační služby, maloobchodní prodej a prodej 

prostřednictvím e-shopu týkající se výše uvedeného zboží ve třídách 25, 28 

a 31, administrativní zpracování a organizování zásilkových služeb, 

předvádění zboží, poskytování informací vztahujících se k prodeji výše 

uvedených výrobků ve třídách 25, 28 a 31 prostřednictvím internetových 
stránek. 

(511) 9, 25, 28, 31, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377809 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) GRE-CAR, s.r.o., Velkomoravská 3543/87, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558379 
(510) (12) dopravní prostředky, automobily a příslušenství pro automobily, jako 

motory, sedačky, kapoty, alarmy, přívěsné vozy, bezpečnostní pásy; (35) 

autobazar, zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, marketing, obchodní činnost v oblasti automobilů 

a automobilového příslušenství; (37) mytí dopravních prostředků, montáž a 

demontáž motorových vozidel, montáž a demontáž autopříslušenství, 
zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb. 

(511) 12, 35, 37 

(540) GREGOCAR 

 
 

(111) 377810 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) GRE-CAR, s.r.o., Velkomoravská 3543/87, Hodonín, 69501, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558380 
(591) Barevná 

(510) (12) dopravní prostředky, automobily a příslušenství pro automobily, jako 

motory, sedačky, kapoty, alarmy, přívěsné vozy, bezpečnostní pásy; (35) 
autobazar, zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, marketing, obchodní činnost v oblasti automobilů 

a automobilového příslušenství; (37) mytí dopravních prostředků, montáž a 
demontáž motorových vozidel, montáž a demontáž autopříslušenství, 

zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb. 

(511) 12, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377811 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 

(442) 30.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 05.02.2020 

(730) GRE-CAR, s.r.o., Velkomoravská 3543/87, Hodonín, 69501, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-558382 

(510) (12) dopravní prostředky, automobily a příslušenství pro automobily, jako 
motory, sedačky, kapoty, alarmy, přívěsné vozy, bezpečnostní pásy; (35) 

autobazar, zprostředkování obchodu s novými i ojetými vozidly, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, marketing, obchodní činnost v oblasti automobilů 
a automobilového příslušenství; (37) mytí dopravních prostředků, montáž a 

demontáž motorových vozidel, montáž a demontáž autopříslušenství, 

zprostředkovatelská činnost výše uvedených služeb. 
(511) 12, 35, 37 

(540) ZAPLAVÍ TĚ MOŘE AUT PO CELÝ 

ROK. 
 

 

(111) 377812 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Daczická Kateřina Ing., Štefánikova 188/28, Kutná Hora, 28401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Těmín, s.r.o., JUDr. Tomáš Těmín Ph.D., Karlovo 
náměstí 559/28, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-558388 

(591) Barevná 
(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky. 

(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377813 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Daczická Kateřina Ing., Štefánikova 188/28, Kutná Hora, 28401, CZ 
(740) Advokátní kancelář Těmín, s.r.o., JUDr. Tomáš Těmín Ph.D., advokát, 

Karlovo náměstí 559/28, Praha 2, 12000 

(210) O-558389 
(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky. 

(511) 30 

(540) Dačický 

 
 

(111) 377814 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Trnovec Marián, Radeč 82, Úpice, 54232, CZ 
(740) Advokátní kancelář Těmín, s.r.o., JUDr. Tomáš Těmín Ph.D., advokát, 

Karlovo náměstí 559/28, Praha 2, 12000 

(210) O-558390 
(510) (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 32 

(540) Dáča 

 
 

(111) 377815 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Klecandová Barbora Ing., č. p. 8, Balkova Lhota, 39131, CZ 

(210) O-558391 
(510) (3) deodoranty pro lidskou potřebu, fytokosmetické přípravky, kosmetické 

krémy, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, koupelové 

soli, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické soupravy, 
mýdla, oleje pro kosmetické účely, pomády pro kosmetické účely, 

přípravky pro péči o nehty, terpeny (éterické oleje); (16) brožury, časopisy, 

fotografie, manuály, obaly, plakáty, propagační publikace, sáčky, 
samolepky; (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, marketing, online reklama v počítačové síti, propagace, 

předvádění zboží, reklama, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, 
účetnictví; (39) balení zboží, dodávka zboží poštou, doprava, doručování 

balíků. 

(511) 3, 16, 35, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377816 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) RR Medical s.r.o., Jihlavská 7, Troubsko, 66441, CZ 

(210) O-558392 
(591) Barevná 

(510) (14) šperky, těhotenské rolničky jako šperky z drahých kovů, pozlacené i 

postříbřené, z kamenů a jejich imitací, přívěsky jako šperky z drahých kovů, 
pozlacené i postříbřené, z kamenů a jejich imitací, řetízky jako šperky z 

drahých kovů, pozlacené i postříbřené, kožené řetízky (bižuterie), náramky 
jako šperky z drahých kovů, pozlacené i postříbřené, kožené náramky 

(bižuterie), náhrdelníky jako šperky, náhrdelníky z kůže (bižuterie), 

náušnice jako šperky, prstýnky jako šperky. 
(511) 14 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377817 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Martin Cihlář Mgr., Matějkova 2443/13, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(210) O-558398 

(510) (45) svatební agentury. 
(511) 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) Svatby s Cihlíky 

 
 

(111) 377818 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, Ohio 45202, OH, US 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(210) O-558399 

(510) (5) dětské plenky, dětské plenkové kalhoty a kalhotky, dětské sportovní 
plenkové kalhoty a kalhotky. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377819 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) PRIMÁTOR a.s., Dobrošovská 130, Náchod, 54701, CZ 
(210) O-558403 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů. 

(511) 32, 33 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377820 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Šedivá Barbora, Urbánkova 3361/49, Praha, 14300, CZ 

(210) O-558408 

(510) (9) nosiče zvukových záznamů; (16) alba, formuláře (tištěné), fotografie 
(tištěné), grafická znázornění, grafické tisky, lístky, letáky, obtisky, 

oznámení, papírnické zboží, plakáty, razítka, pouzdra na razítka, tužky, 

tiskoviny, zpěvníky; (25) košile, košile s krátkým rukávem, oděvy, vesty, 
trička; (35) administrativní zpracování objednávek, cílený marketing, 

fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, kopírování 

dokumentů, marketing, online reklama v počítačové síti, plánování schůzek, 
propagace, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů; (41) discotéky, 

divadelní představení, filmová projekce, fotografování, hudební produkce, 

plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání plesů, předprodej 
vstupenek (zábava), předvádění varietních představení, předvádění živých 

vystoupení, psaní textů, služby diskžokejů, služby baviče, skládání hudby, 

zábava, výroba filmů, s výjimkou reklamních, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, vydávání knih. 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) JAZZ ELEMENTS 

 
 

(111) 377821 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Šedivá Barbora, Urbánkova 3361/49, Praha, 14300, CZ 

(210) O-558409 

(510) (9) nosiče zvukových záznamů; (16) alba, formuláře (tištěné), fotografie 
(tištěné), grafická znázornění, grafické tisky, lístky, letáky, obtisky, 

oznámení, papírnické zboží, plakáty, razítka, pouzdra na razítka, tužky, 

tiskoviny, zpěvníky; (25) trička, oděvy,  košile, košile s krátkým rukávem; 
(35) administrativní zpracování objednávek, cílený marketing, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, online reklama v počítačové síti, plánování schůzek, propagace, 
vylepování plakátů, výroba reklamních filmů; (41) divadelní představení, 

filmová projekce, fotografování, hudební produkce, plánování večírků, 

pořádání a uvádění koncertů, předprodej vstupenek (zábava), předvádění 
živých vystoupení, psaní a skládání písní, psaní textů, služby baviče, 

skládání hudby, zábava, výroba filmů, s výjimkou reklamních, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních, vydávání knih. 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) POCTA ZUZANĚ NAVAROVÉ 

 
 

(111) 377822 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Kožichovice, 67401, CZ 

(210) O-558416 
(510) (29) mléčné výrobky, zpracované mražené ovoce, ovocná dřeň; (30) led, 

mražené krémy, zmrzlina, mražené jogurty a sorbety; (43) poskytování jídla 

a nápojů, služby zmrzlinových barů. 

(511) 29, 30, 43 

(540) TIPAFROST, a.s. Řemeslná zmrzlina 

 
 

(111) 377823 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Uni Sport Cz s.r.o., Lonkova 510, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 
(210) O-558423 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení obsažené v této třídě; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní 

administrativa, správa a vytváření počítačových databází, sběr a 

systemizace informací do počítačových databází, automatizované 
zpracování dat, reklama online, online objednávkové služby; (41) sportovní 

a kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, 

organizování zábavních a kulturních akcí, výroba audiovizuálních 

nahrávek; (45) navazování sociálních kontaktů prostřednictvím internetu. 

(511) 25, 28, 35, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377824 

(220) 11.09.2019 
(320) 11.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Uni Sport Cz s.r.o., Lonkova 510, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-558424 
(591) Barevná 

(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení obsažené v této třídě; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní 

administrativa, správa a vytváření počítačových databází, sběr a 

systemizace informací do počítačových databází, automatizované 
zpracování dat, reklama online, online objednávkové služby; (41) sportovní 

a kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, 

organizování zábavních a kulturních akcí, výroba audiovizuálních 
nahrávek; (45) navazování sociálních kontaktů prostřednictvím internetu. 

(511) 25, 28, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377825 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Uni Sport Cz s.r.o., Lonkova 510, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-558425 

(591) Barevná 
(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení obsažené v této třídě; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní 
administrativa, správa a vytváření počítačových databází, sběr a 

systemizace informací do počítačových databází, automatizované 

zpracování dat, reklama online, online objednávkové služby; (41) sportovní 
a kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, 

organizování zábavních a kulturních akcí, výroba audiovizuálních 

nahrávek; (45) navazování sociálních kontaktů prostřednictvím internetu. 
(511) 25, 28, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377826 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Česká asociace univerzitního hokeje z.s. (ČAUH, z.s.), José Martího 

269/31, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(210) O-558428 

(591) Barevná 
(510) (25) sportovní oděvy, sportovní dresy, sportovní obuv, sportovní čepice a 

klobouky; (28) sportovní potřeby a vybavení obsažené v této třídě; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, obchodní 
administrativa, správa a vytváření počítačových databází, sběr a 

systemizace informací do počítačových databází, automatizované 

zpracování dat, reklama online, online objednávkové služby; (41) sportovní 
a kulturní aktivity, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání sportovních akcí, 

organizování zábavních a kulturních akcí, výroba audiovizuálních 

nahrávek; (45) navazování sociálních kontaktů prostřednictvím internetu. 
(511) 25, 28, 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377827 

(220) 11.09.2019 

(320) 11.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Euro Tattoo Supply a.s., Žitná 1575/49, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Filip Záděra Ph.D., advokát, Slezská 949/32, Praha 2, 12000 

(210) O-558432 

(510) (8) tetování (zařízení pro výrobu tetování); (21) kosmetické pomůcky, 
kosmetické náčiní; (44) tetování, tetovací studio. 

(511) 8, 21, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377828 

(220) 12.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 12.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Marienservis s.r.o., Plzeňská 881/7b, Mariánské Lázně - Úšovice, 35301, 

CZ 

(740) AK Štros & Kusák, Mgr. Vlastislav Kusák, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(210) O-558463 

(510) (35) služby v oblasti účetnictví, mzdové účetnictví, finanční účetnictví, 
účetní audit, služby v oblasti personální a mzdové agendy, služby oblasti 

plnění daňových povinností, včetně daňové evidence, přípravy, vyhotovení 

a služeb podání daňového přiznání, účetní, mzdové, daňové, ekonomické a 
dotační poradenství, poradenské služby při vedení podniků; (41) vzdělávání 

v oblasti účetní, mzdové, daňové, ekonomické a dotační, organizování a 
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí. 

(511) 35, 41 

(540) marienservis 

 
 

(111) 377829 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) IVEMA s.r.o., Jana Milíče 565/10, České Budějovice, České Budějovice 

4, 37001, CZ 
(210) O-558476 

(591) Barevná 

(510) (24) látky, textilie, látky na oděvy, elastické látky na oděvy, textilní 
podšívky na oděvy, elastické pleteniny na sportovní oděvy, elastické 

pleteniny na gymnastické dresy, tkaniny a textilie pro výrobu oděvů a 

kusového textilu, zejména funkční textil na výrobu sportovních oděvů a 
dresů; (25) oděvy, rukávníky (oděvy), závoje (oděvy), čelenky (oděvy), 

čelenky na uši (oděvy), clony proti slunci (oděvy), klobouky na společenské 

akce (oděvy), cvičební oděvy, gymnastické oděvy, ragbyové dresy, 
sportovní dresy, fotbalové dresy, volejbalové dresy, dresy na baseball, dresy 

na judo, dresy na karate, dresy na vodní lyžování, dresy na americký fotbal, 
dresy na bojové sporty, sportovní dresy a krátké kalhoty, topy (oděvy), 

legíny, těhotenské legíny, legíny (kalhoty), sportovní legíny, cyklistická 

trička, cyklistické krátké kalhoty, sportovní oblečení, běžecké oděvy, 
běžecké kalhoty (oděvy), tílka, běžecká tílka, atletická tílka, sportovní tílka, 

tílka ke kimonům (juban), tílka ke kimonům (koshimaki), pokrývky hlavy, 

sportovní čepice a klobouky, sportovní oděvy jako dresy, kombinézy, 
kraťasy a kalhoty se šlemi, sportovní bundy, vesty, volné šortky, návleky 

na ruce a nohy, rukavice, ponožky, oděvy volný čas, tílka (spodní prádlo), 

trička, celotělová body, podprsenky, mikiny, kalhoty a bundy pro volný čas; 
(28) sportovní potřeby a vybavení zařazené v této třídě. 

(511) 24, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377830 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Udatný Lukáš, Křižíkova 67, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-558477 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 

účely, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 
šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů. 
(511) 5, 32, 33 

(540) Pivo Valhalla 

 
 

(111) 377831 

(220) 13.09.2019 

(320) 13.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) 1. Aromaterapeutická KH a.s., č. p. 11, Kšice, 34901, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-558478 

(510) (3) parfémové zboží, kosmetické výrobky; (16) papírové a lepenkové obaly, 

tašky, krabice a obalové materiály; (35) nákup a prodej parfémových, 
kosmetických, hygienických výrobků, propagační činnost, reklama; (40) 

zakázková výroba parfémových, kosmetických a hygienických výrobků; 

(42) vývoj a výzkum parfémových a kosmetických výrobků; (44) péče o 
hygienu a krásu osob, poradenství v oblasti parfémů a kosmetiky (péče o 

hygienu a krásu osob). 

(511) 3, 16, 35, 40, 42, 44 

(540) PARFEMIÉRA 

 
 

(111) 377832 

(220) 13.09.2019 
(320) 13.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Bellini Hana, Londýnská 26, Praha 2, 12000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-558494 
(510) (25) plavky, dámské plavky, pánské plavky, dětské plavky, tuniky přes 

dámské plavky, plážové oděvy, prádlo a spodní prádlo, luxusní spodní 

prádlo, noční úbory, oblečení, oblečení pro volný čas, sportovní oděvy, 

obuv, plážová obuv, sandály, kloboučnické zboží, klobouky proti slunci, 

sportovní čepice, kšilty, šály, šátky, čelenky (oděvy), oděvní výrobky z 

kůže, opasky, pásky, kožené pásky (oděvy). 
(511) 25 

(540) FIERCE SALT 

 
 

(111) 377833 

(220) 04.10.2019 

(320) 04.10.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Dětské centrum Strančice, p.o., Hrdinů 175, Strančice, 25163, CZ 

(210) O-558526 
(591) Barevná 

(510) (44) ambulantní péče, lůžková péče, dlouhodobá lůžková péče, léčebně 

rehabilitační péče, ošetřovatelská péče, paliativní péče. 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 377834 

(220) 18.09.2019 

(320) 18.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Alpha Diamonds s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-558541 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 
obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, 

drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (20) 
nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby na skladování a přepravu, ne 

kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo 

částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar. 
(511) 6, 14, 20 

(540) Alpha Diamonds 

 
 

(111) 377835 

(220) 19.09.2019 

(320) 19.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) První Produkční s.r.o., Plukovníka Švece 156, Říčany, 25101, CZ 

(740) JUDr. David Novák, Na okraji 439/44, Praha 6, Veleslavín, 16200 
(210) O-558558 

(510) (20) jmenovky k označování rostlin (plastové); (21) užitková a ozdobná 

keramika, hrnčířské výrobky, keramické výrobky pro domácnost, 
keramické vázy, keramické suvenýry, dárkové keramické a porcelánové 

předměty, plastové květináče, obaly na květináče v rámci této třídy, 

truhlíky, jmenovky (z plastu k označování rostlin), rozprašovače 
(rozstřikovače na zalévání květin a rostlin), misky; (26) umělé rostliny a 

květiny, včetně věnců, stuhy, špendlíky, tylové svatební ozdoby, umělé 

ovoce a zelenina; (31) řezané květiny a rostliny, květiny živé, sušené 
květiny, věnce v rámci této třídy, dekorace z živých a sušených rostlin, 

květinové vazby, květinové cibule, keře, křoví, klíčky semen pro botanické 

účely, kůra surová, řezivo neočištěné od kůry, sadba, sazenice, šišky 
spadající do této třídy, rostlinná semena, růže (keře), stromy (jako rostliny), 

palmy; (35) maloobchodní služby zaměřené na květiny, obchodní 

propagace, reklama; (39) doprava květin; (44) vázání a aranžování květin, 

zahradnictví, floristické služby, služby v oblasti květinářství, návrhy 

květinových aranžmá, zahradní design. 

(511) 20, 21, 26, 31, 35, 39, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377836 

(220) 19.09.2019 
(320) 19.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) GALEON LLC, Kadomtseva Driveway Bld.15, blok 16b, Moskva, 

129128, RU 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-558566 
(510) (32) pivo, nápoje na bázi piva, chmelové výtažky pro výrobu piva, 

nealkoholické nápoje, zejména minerální a sycené vody, nealkoholické 

pivo, cider nealkoholizovaný, nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické 
pivní ochucené nápoje, nealkoholické sladové nápoje, sycené nealkoholické 

nápoje; (33) alkoholické nápoje (kromě piva, cideru a perry). 

(511) 32, 33 

(540) MAFFER'S 

 
 

(111) 377837 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Česká jezdecká federace, Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-558570 
(591) Barevná 

(510) (41) organizování jezdeckých soutěží, sportovní aktivity, pořádání 

sportovních soutěží a sportovních akcí, zábavní, sportovní a kulturní 
aktivity v oblasti jezdeckého sportu, vzdělávání jezdců, funkcionářů a 

trenérů v oblasti jezdeckého sportu, zábava - podpora aktivního trávení 

volného času prostřednictvím jezdectví. 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377838 

(220) 20.09.2019 

(320) 20.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) LPCUT s.r.o., Horní 198, Frenštát pod Radhoštěm, 74401, CZ 

(740) Mgr. Tom Káňa advokát, nám. Míru 6, Frenštát pod Radhoštěm, 74401 
(210) O-558578 

(510) (7) hořáky na řezání plynové, hořáky řezací, hořáky svařovací plynové, 

hořáky pro plazmové řezání, jejich spotřební a náhradní díly a součásti 
spadající do této třídy, ruční a strojní plazmové řezací systémy a jejich části 

spadající do této třídy; (9) přístroje pro regulaci nebo řízení elektrického 

proudu pro plazmové hořáky. 
(511) 7, 9 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377839 

(220) 21.09.2019 

(320) 21.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Herman Petr JUDr., Spojovací 94, Mratín, 25063, CZ 
(210) O-558590 

(510) (3) vonné oleje, vonné oleje ze santalového dřeva, vonné oleje k uklidnění 

nervů, aromatické výtažky, míchané vonné oleje, vonné oleje vydávající 
aroma při zahřívání, parfumerie, éterické oleje, olej máty peprné 

(parfumerie), parfumerie a vonné přípravky, aromaterapeutické přípravky, 

aromatické esenciální oleje, aromatické látky (éterické oleje), aromatické 
oleje, badyánová esence, borovicový olej, cedrátové esenciální oleje, 

éterické oleje z cedrového dřeva, citrónové éterické oleje, citrónový 
esenciální olej, aromaterapeutické polštáře obsahující potpourri v textilních 

sáčcích, aromatické látky pro domácí účely, knoty vydávající vůni na 

provonění místností, náplně do neelektrických rozprašovačů pokojových 
vůní, osvěžovače vzduchu, pokojové vonné přípravky, parfemované sáčky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

do prádla, čistící prostředky, masážní vosky, přírodní kosmetika, máta pro 

parfumerii; (4) vonné svíčky, parfémované svíčky, svíčky, stolní svíčky, 

čajové svíčky, dortové svíčky, vánoční osvětlení (svíčky), knoty pro svíčky, 
plovoucí svíčky, svíčky v plechovkách, tenké svíčky, votivní svíčky, lojové 

svíčky, svíčky a knoty na svícení, paliva a osvětlovací látky, ozdoby na 

osvětlení vánočních stromků (svíčky); (21) držáky na svíčky, misky pod 
svíčky, sklenice na svíčky (držáky), skleničky na svíčky (svícny), držáky na 

čajové svíčky, talířky pod sloupovité svíčky, ozdobné prstýnky na svíčky, 

lampy na vonné oleje, vonné lampy na éterické oleje; (28) vánoční ozdoby, 
nejedlé ozdoby vánočního stromku, ozdoby a dekorace na vánoční stromky, 

ozdoby pro slavnostní příležitosti a umělé vánoční stromky, ozdoby na 

vánoční stromky (jiné než poživatelné nebo na osvětlení); (31) zemědělské 
a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, přírodní rostliny, rostliny, 

přírodní jedlé rostliny (nezpracované); (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, marketingový průzkum v oboru kosmetiky, parfumerie 

a zkrášlovacích přípravků. 

(511) 3, 4, 21, 28, 31, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377840 

(220) 21.09.2019 

(320) 21.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Nadační fond pomoci, Zapova 1559/18, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(210) O-558591 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (16) 

tiskoviny, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, reklama, marketing a propagační služby; (36) získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování, charitativní sbírky, charitativní sbírky 
finančních prostředků na zabránění a prevenci v případě katastrof, 

charitativní služby, jmenovitě finanční služby, charitativní služby v oblasti 

peněžních darů, finanční sponzorování a patronace; (38) telekomunikační 
služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) služby v oblasti informačních 
technologií. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) znesnáze21 

 
 

(111) 377841 

(220) 22.09.2019 

(320) 22.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Nadační fond pomoci, Zapova 1559/18, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-558593 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje; (16) 

tiskoviny, tiskárenské výrobky; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, reklama, marketing a propagační služby; (36) získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování, charitativní sbírky, charitativní sbírky 

finančních prostředků na zabránění a prevenci v případě katastrof, 
charitativní služby, jmenovitě finanční služby, charitativní služby v oblasti 

peněžních darů, finanční sponzorování a patronace; (38) telekomunikační 

služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) služby v oblasti informačních 

technologií. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377842 

(220) 22.09.2019 
(320) 22.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Nufarm Europe GmbH, 11 Parsevalstr., Dusseldorf, DE 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 
(210) O-558594 

(510) (5) insekticidy, herbicidy, pesticidy a fungicidy pro použití v zemědělství. 

(511) 5 

(540) JAGER 

 
 

(111) 377843 

(220) 22.09.2019 
(320) 22.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Nufarm Europe GmbH, 11 Parsevalstr., Dusseldorf, DE 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 
(210) O-558595 

(510) (5) insekticidy, herbicidy, pesticidy a fungicidy pro použití v zemědělství. 

(511) 5 

(540) KORAZZO 

 
 

(111) 377844 

(220) 20.09.2019 
(320) 20.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Provincie kapucínů v ČR, Loretánské náměstí 99/6, Praha 1, 11800, CZ 

(210) O-558617 

(510) (3) kosmetika; (5) doplňky stravy. 
(511) 3, 5 

(540) BALSAMUS CAPUCCINUS BOHEMUS 

KAPUCÍNSKÝ BALZÁM 

 
 

(111) 377845 

(220) 23.09.2019 

(320) 23.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Trávníček a Kořínek, spol. s r.o., Pod Skálou 106, Hnanice, 66902, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

(210) O-558622 

(510) (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, rostliny a květiny, vinná 
réva, vinné výpalky, čerstvé hrozny, hroznové víno, rostlinná semena, 

zemědělské plodiny (nezpracované), surové a nezpracované lesní produkty; 

(32) nealkoholické nápoje, minerální voda, sycené minerální vody, 
ochucená minerální voda, šumivé nápoje v prášku, ovocné šťávy 

(nealkoholické nápoje), zeleninové šťávy [nápoje], výtažky k přípravě 

nápojů, mošty, nápoje z hroznové šťávy, nealkoholické koktejly, smoothies 
(nealkoholické ovocné koktejly), sirupy na výrobu nápojů, sorbety [nápoje], 

piva, nealkoholické nápoje s příchutí piva; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva), alkoholické nápoje z ovoce, lihoviny a likéry, víno, červené 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

víno, bílé víno, šumivé víno, růžová vína, stolní vína, dezertní vína, sladká 

vína, nápoje na bázi vína, aperitivy na bázi vína, alkoholické nápoje 

(destiláty), digestivy [likéry a lihoviny], alkoholické výtažky z ovoce; (35) 
propagace a reklama, marketing, obchodní informační služby týkající se 

vína, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej 
nealkoholických nápojů, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s 

výjimkou piva,  příprava a pořádání propagačních akcí, prezentace zboží, 

reklamní služby v oblasti propagace prodeje nápojů, organizace výstav a 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, vedení, pořádání a organizování 

obchodních přehlídek a veletrhů k obchodním a reklamním účelům, 

reklama on-line v počítačové síti, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, rozhlasová a televizní reklama, 

zprostředkovatelské obchodní služby, služby v oblasti dovozu a vývozu, 
obchodní informace; (39) dodávky vín, skladování vín při regulované 

teplotě a vlhkosti, organizování cest, organizování zájezdů, organizování 

poznávacích zájezdů a exkurzí, průvodcovské služby, distribuční služby pro 
nápoje, například alkoholické nápoje, služby cestovní kanceláře pro 

zajišťování cest; (41) ochutnávky vín (zábavní služby); (43) restaurační 

služby, hotelové služby, pronajímání jednacích místností, pronajímání 
konferenčních místností, restaurační služby zahrnující bary s povolením k 

prodeji alkoholu, poskytování dočasného ubytování, rezervace 

přechodného ubytování, rezervace ubytování v penzionech, rezervace 
dočasného ubytování prostřednictvím internetu, rezervace ubytování v 

hotelech, jídelny, samoobslužné jídelny, služby recepce pro přechodné 

ubytování [správa odjezdů a příjezdů], služby vináren, služby ochutnávky 
vín (zajištění nápojů); (44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, 

pěstitelství, vinohradnictví, vinařství (pěstování a šlechtění vinné révy), 

pěstování hroznů pro výrobu vína, odborné poradenství v oblasti vinařství 
a vinohradnictví. 

(511) 31, 32, 33, 35, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377846 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Žahourová Helena, Sadová 123, Boršov nad Vltavou, 37382, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-558667 

(510) (41) vzdělávací služby prostřednictvím sociálních sítí, internetu a 

vzdělávacích workshopů, trénink kognitivních a exekutivních funkcí, 
tvorba a využití myšlenkových map a mnemotechnik, pořádání 

vzdělávacích kurzů, workshopů a pobytů, elektronické publikování se 

zaměřením na zdravý životní styl, poradenství, vytváření podkladů pro 
vzdělávání a trénink kognitivních a exekutivních funkcí, publikování online 

podkladů: elektronické knihy, online kurzy, elektronické podklady a 

pomůcky pro trénink kognitivních a exekutivních funkcí paměti, 
informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 

uvedenému, včetně poskytování takových služeb online prostřednictvím 

internetu nebo extranetu. 
(511) 41 

(540) PAMĚŤ S HELENOU 

 
 

(111) 377847 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) BUILDEX GROUP s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Mgr. MILAN SCHAGERER, advokátní kancelář, Mgr. Milan Schagerer, 

Plzeňská 276/298, Praha 5, 15000 

(210) O-558672 
(591) Barevná 

(510) (6) stavební materiály z kovu, přenosné stavby z kovu, kabely a dráty z kovu 

(nikoli pro elektrotechnické účely), zámečnické a železářské zboží, kovové 

trubky, okapové žlaby, oplechování, plechové střešní krytiny, kovové 
odvodňovací žlaby, kovové pletivo; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída, látky pro izolaci proti vlhkosti, materiály těsnicí a ucpávací, fólie z 

umělých hmot, těsnicí, balicí a izolační materiál, hadice (nekovové), ohebná 
nekovová potrubí, trubky, hadice, lepicí pásky jiné než pro kancelářské 

potřeby a jiné než pro lékařské účely či domácnost, plastové fólie, jiné než 

pro balení a obaly, a to fólie na okna proti oslňování, elastická vlákna a 
vlákna z pryže nebo plastických hmot, neurčená na textilní použití; (19) 

stavební materiály (nikoli z kovu), stavební dřevo, okna a dveře (nikoli z 

kovu), trubky (nikoli z kovu) pro stavební účely, asfalt, smola a bitumen, 
přenosné stavby (nikoli z kovu), pomníky (nikoli z kovu), geotextilie, 

nátěrové hmoty (stavební materiál), dřevěné podlahy, nekovové podlahové 
krytiny, venkovní dlažby (ne z kovu), dřevěné ploty; (27) žíněnky, rohože, 

linoleum a další kryty podlah, umělé trávníky, tapety, vše spadající do této 

třídy; (37) služby spojené s výstavbou zahradních staveb včetně skleníků, 
zahrnující jejich montáže, opravy a údržbu, včetně souvisejících 

doplňkových služeb, zejména konzultací, vše spadající do této třídy. 

(511) 6, 17, 19, 27, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377848 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) LINEDIS Invest s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-558674 

(591) Barevná 
(510) (30) mletá káva, ledová káva, hotová káva a kávové nápoje, hotové dezerty 

[cukrovinky], pražená kávová zrna, mletá kávová zrna; (35) reklama, 

marketing a propagační služby, maloobchodní prodej dezertů, 

maloobchodní prodej kávy; (43) kavárny (služby), podávání jídel a nápojů 

pro hosty, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 

poskytování jídla a nápojů. 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377849 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Viva Design, s.r.o., Pražská 232/1, Tábor, 39001, CZ 

(740) Mgr. Tereza Rubešová, advokátní kancelář, Mgr. Tereza Rubešová, 
Faltysova 1485/8, Praha 5, Zbraslav, 15600 

(210) O-558675 

(510) (16) papírenské zboží, zejména zápisníky a ilustrované zápisníky, 
poznámkové knihy, deníky a ilustrované deníky, diáře a ilustrované diáře, 

skicáře, bloky, adresáře a ilustrované adresáře, grafické reprodukce, 

grafická znázornění, grafické tisky, kalendáře, katalogy, tištěné publikace; 
(35) reklamní, marketinkové, propagační a konzultační služby vztahující se 

k výrobkům uvedeným výše ve třídě 16 a službám uvedeným níže ve třídě 

42; (42) grafický design, umělecký design, design (grafické umění), design 
nových výrobků, design uměleckých děl, poradenství v oblasti designu 

webových stránek, příprava zpráv z oblasti uměleckého a grafického 

designu, navrhování grafiky, znaků a log pro utváření firemní identity, 
vizuální návrhy, navrhování počítačové grafiky, návrh obchodních značek, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

návrh tištěných materiálů, návrh značek, štítů, tabulí a nápisů, ilustrace 

(návrhy). 

(511) 16, 35, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377850 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Máša Petr, Obvodová 982/26, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-558696 

(510) (9) software, databáze; (35) marketing, reklama, bannerová reklama, 

reklama online, PPC reklama, obchodní propagace, reklama, reklama a 

marketing, obchodní analýzy, služby obchodní analýzy, obchodní analýzy 
trhů, analýzy obchodních dat, analýzy obchodních informací, analýzy 

obchodních statistik, analýzy systémů obchodního řízení, průzkum trhu a 

obchodní analýzy, ekonomické analýzy k obchodním účelům, poskytování 
obchodních informací online; (36) finanční výzkum, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, finanční výzkum v oboru správy rizik, 

pojišťovny, online bankovnictví; (38) online přenos informací; (42) 
navrhování počítačových strojů a počítačového softwaru pro obchodní 

analýzy a reporting. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 

(540) CLEVERCHEST 

 
 

(111) 377851 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) WIC Prague a.s., náměstí Curieových 43/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Dentons Europe CS LLP, organizační složka, JUDr. Jan Procházka LL.M., 
V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558699 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní zprostředkovatelské 
služby, propagace, reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, správa 

zákaznických věrnostních programů,  šíření reklamních materiálů, venkovní 

reklama, vydávání reklamních textů; (36) směňování peněžních prostředků, 
pronájem bytů, pronájem nemovitostí, služby ubytovací kanceláře; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, organizace dopravy pro 

zájezdy, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem parkovacích 
míst, přeprava, služby v oblasti cestovního ruchu, úschovna zavazadel; (41) 

klubové služby (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání a vedení módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, služby nočního klubu (zábava); 
(43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem jednacích 

místností, pronájem přechodného ubytování, restaurace, rezervace 

přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby recepce pro 
přechodné ubytování, služby ubytovací kanceláře (hotely), zajištění 

stravování; (44) lázeňské služby, masáže, sauny; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377852 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) WIC Prague a.s., náměstí Curieových 43/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Dentons Europe CS LLP, organizační složka, JUDr. Jan Procházka LL.M., 

V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558700 
(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní zprostředkovatelské 

služby, propagace, reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, správa 

zákaznických věrnostních programů,  šíření reklamních materiálů, venkovní 
reklama, vydávání reklamních textů; (36) směňování peněžních prostředků, 

pronájem bytů, pronájem nemovitostí, služby ubytovací kanceláře; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, organizace dopravy pro 
zájezdy, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem parkovacích 

míst, přeprava, služby v oblasti cestovního ruchu, úschovna zavazadel; (41) 

klubové služby (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání a vedení módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních 
zařízení, provozování sportovních zařízení, služby nočního klubu (zábava); 

(43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem jednacích 

místností, pronájem přechodného ubytování, restaurace, rezervace 
přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby recepce pro 

přechodné ubytování, služby ubytovací kanceláře (hotely), zajištění 

stravování; (44) lázeňské služby, masáže, sauny; (45) plánování a 
zařizování svatebních obřadů. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377853 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) WIC Prague a.s., náměstí Curieových 43/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Dentons Europe CS LLP, organizační složka, JUDr. Jan Procházka LL.M., 
V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558701 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní zprostředkovatelské 

služby, propagace, reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, správa 

zákaznických věrnostních programů,  šíření reklamních materiálů, venkovní 
reklama, vydávání reklamních textů; (36) směňování peněžních prostředků, 

pronájem bytů, pronájem nemovitostí, služby ubytovací kanceláře; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, organizace dopravy pro 
zájezdy, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem parkovacích 

míst, přeprava, služby v oblasti cestovního ruchu, úschovna zavazadel; (41) 

klubové služby (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání a vedení módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních 
zařízení, provozování sportovních zařízení, služby nočního klubu (zábava); 

(43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem jednacích 
místností, pronájem přechodného ubytování, restaurace, rezervace 

přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby recepce pro 

přechodné ubytování, služby ubytovací kanceláře (hotely), zajištění 
stravování; (44) lázeňské služby, masáže, sauny; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540) GOLDEN PRAGUE HOTEL 

 
 

(111) 377854 

(220) 25.09.2019 

(320) 25.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) WIC Prague a.s., náměstí Curieových 43/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Dentons Europe CS LLP, organizační složka, JUDr. Jan Procházka LL.M., 

V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-558702 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní zprostředkovatelské 

služby, propagace, reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, správa 
zákaznických věrnostních programů,  šíření reklamních materiálů, venkovní 

reklama, vydávání reklamních textů; (36) směňování peněžních prostředků, 
pronájem bytů, pronájem nemovitostí, služby ubytovací kanceláře; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, organizace dopravy pro 

zájezdy, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem parkovacích 
míst, přeprava, služby v oblasti cestovního ruchu, úschovna zavazadel; (41) 

klubové služby (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání a vedení módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, služby nočního klubu (zábava); 
(43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem jednacích 

místností, pronájem přechodného ubytování, restaurace, rezervace 

přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby recepce pro 
přechodné ubytování, služby ubytovací kanceláře (hotely), zajištění 

stravování; (44) lázeňské služby, masáže, sauny; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 
(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540) HOTEL ZLATÁ PRAHA 

 
 

(111) 377855 

(220) 25.09.2019 
(320) 25.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) WIC Prague a.s., náměstí Curieových 43/5, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Dentons Europe CS LLP, organizační složka, JUDr. Jan Procházka LL.M., 

V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-558703 
(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní zprostředkovatelské 

služby, propagace, reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, správa 

zákaznických věrnostních programů,  šíření reklamních materiálů, venkovní 
reklama, vydávání reklamních textů; (36) směňování peněžních prostředků, 

pronájem bytů, pronájem nemovitostí, služby ubytovací kanceláře; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, organizace dopravy pro 
zájezdy, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem parkovacích 

míst, přeprava, služby v oblasti cestovního ruchu, úschovna zavazadel; (41) 

klubové služby (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 
pořádání a vedení módních přehlídek pro zábavu, provozování rekreačních 

zařízení, provozování sportovních zařízení, služby nočního klubu (zábava); 

(43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem jednacích 
místností, pronájem přechodného ubytování, restaurace, rezervace 

přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, služby recepce pro 

přechodné ubytování, služby ubytovací kanceláře (hotely), zajištění 
stravování; (44) lázeňské služby, masáže, sauny; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540) HOTEL GOLDEN PRAGUE 

 
 

(111) 377856 

(220) 27.09.2019 
(320) 27.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) LUU COMPANY s.r.o., Rokycanská 1064/28, Plzeň, Lobzy, 31200, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-558745 

(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje (lihoviny), alkoholické koktejlové směsi; (34) 
cigarety, kazety na cigarety, cigarety s filtrem, kuřácké soupravy pro 

elektronické cigarety, dýmkový tabák, šňupací tabák, cigaretový tabák; (35) 

maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej 
alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní prodej tabákových 

předmětů, velkoobchodní prodej tabákových předmětů, služby 

maloobchodních prodejen potravin bez obsluhy; (43) restaurace; (44) 
salony péče o nehty, péče o nehty (služby), kadeřnictví, kadeřnické služby, 

kadeřnické salóny. 

(511) 33, 34, 35, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377857 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) McGee's Entertainment, s.r.o., Týnská 627/7, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(210) O-558777 

(591) Barevná 
(510) (39) autobusová doprava, cestování, doprava (rezervace), dopravní 

informace, doprovázení turistů, exkurze (organizování), jízda výletní lodí, 

organizováni cest, organizování exkurzí, organizování okružních výletů, 
organizování prohlídek, organizováni zájezdů, osobní doprava, přeprava 

turistů, rezervace (cestování), taxislužba, zprostředkování (doprava, 

přeprava); (41) divadelní představení, info o možnostech rekreace, info o 
možnostech rozptýlení a zábavy, koncertní síně a sály, organizace a 

pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

předprodej vstupenek, zábava (služby), představení, živé vystoupení; (43) 
hotely (rezervace), penzióny-rezervace, přechodné ubytování (rezervace). 

(511) 39, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377858 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-558797 

(591) Barevná 
(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 

účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 
těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 
prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(511) 5, 29, 30 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377859 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-558798 

(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 
účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377860 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-558799 

(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 
účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377861 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-558800 

(591) Barevná 
(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 

účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 
těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 
prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(511) 5, 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377862 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-558801 

(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 
účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377863 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 
Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-558802 

(591) Barevná 
(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 

účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 
těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 

chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 
prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 

omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377864 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-558803 

(591) Barevná 

(510) (5) dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 
účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda). 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377865 

(220) 30.09.2019 
(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) SOS výživné s.r.o., Osadní 774/35, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-558809 

(510) (35) administrativní služby související s odkazováním klientů na právníky, 

účetní služby týkající se pohledávek, kancelářské a administrativní služby; 
(36) vymáhání pohledávek, poradenské služby v oblasti pohledávek, služby 

v oblasti správy a vymáhání pohledávek, inkasování pohledávek, 

financování pohledávek, odkup pohledávek, finanční analýzy, finanční 
poradenství, poradenství pro zákazníky týkající se organizování vymáhání 

pohledávek, konzultační služby vztahující se k inkasu pohledávek a 

vymáhání dluhů, analytické služby vztahující se k inkasu pohledávek a 
vymáhání dluhů, informační a poradenské služby vztahující se k výše 

uvedeným službám; (45) právní služby, poskytování právních informací, 

poskytování právní pomoci, právní zprostředkovávání a poradenství při 
sporech, právní rešeršní služby, právní průzkumové služby, služby 

soudního vykonavatele (právní služby), právní zprostředkovatelské 

(mediační) služby, manželská a porozvodová poradna, zejména poradenství 
v oblasti péče o dítě, výchovy dítěte a výživného na dítě, sociálně-právní 

poradenství, informace a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám, poskytování výše uvedených služeb také prostřednictvím 
mobilních a digitálních médií, včetně internetu. 

(511) 35, 36, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377866 

(220) 30.09.2019 

(320) 30.09.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-558813 

(510) (5) farmaceutické přípravky, farmaceutické výrobky pro úlevu od bolesti, 

analgetika. 
(511) 5 

(540) ALDEX 

 
 

(111) 377867 

(220) 01.10.2019 
(320) 01.10.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) SANOFI, rue La Boétie 54, Paris, 75008, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-558814 

(510) (5) farmaceutické přípravky, farmaceutické výrobky pro úlevu od bolesti, 
analgetika. 

(511) 5 

(540) IBUDEX 

 
 

(111) 377868 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 

(210) O-559012 
(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 

obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 

pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 
nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 
obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 

občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 

změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 
zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 

a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 
výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 
(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377869 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 

(210) O-559013 

(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 
obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 
pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 

nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 
parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 
občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 

změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 
oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 

a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 

výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377870 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 
(210) O-559014 

(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 

obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 
informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 

pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 
kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 
obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 

občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 

změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 
zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 

a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 
výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377871 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 

(210) O-559015 

(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 
obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 

pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 

nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 
parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 
občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 

změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 
oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 

a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 
výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 377872 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 

(210) O-559016 
(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 

obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 

pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 
nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 

občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 
změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 
a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 

výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 
(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377873 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 05.02.2020 

(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 

(210) O-559017 

(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 
obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 
pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 

nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 
parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 
občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 

změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 
oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 

a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 

výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 
činnost v uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377874 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 
(210) O-559018 

(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 
obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 
pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 

nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 
parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 
občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 

změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 
oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 

a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 

výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377875 

(220) 09.10.2019 
(320) 09.10.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 
(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 
(210) O-559019 

(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 

obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 
informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 

pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 

nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 

obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 

občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 
změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 

zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 
a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 

výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 
(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 377876 

(220) 09.10.2019 

(320) 09.10.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 05.02.2020 

(730) FINEP HOLDING, SE, Havlíčkova 1030/1, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Ing. Hana Landová, Františka Novotného 151, Žilina, 27301 

(210) O-559020 
(510) (35) konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, zprostředkování 

obchodních záležitostí, propagace, inzerce a poskytování obchodních 

informací prostřednictvím všech druhů médií, marketing, činnost 

podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, výstavní akce 

pro komerční účely; (36) činnost finančních poradců, činnost realitní 

kanceláře, realitní služby - koupě, prodej a pronájem bytových a 
nebytových prostor, nákup a prodej garáží, skladovacích prostor a ploch, 

parkovacích a odstavných ploch, správa nemovitostí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nemovitostmi; (37) poradenská a 
obstaravatelská činnost v investiční výstavbě, provádění bytových, 

občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních celků, jejich 

změny a odstraňování, odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, 
zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v uvedených 

oblastech; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, parkovacích 
a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v investiční 

výstavbě a stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská 

činnost v uvedených oblastech. 
(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

377727            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 377727 

(220) 03.09.2018 

(320) 03.09.2018 

(442) 05.12.2018 
(151) 05.02.2020 

(540)  

 
 
(730) Heider Jan, Dvořákova 10, Opava - Malé Hoštice, 74705, CZ 

(510) (41) hudební produkce, pořádání a uvádění koncertů, pořádání sportovních 

akcí, organizování festivalů, služby v oblasti hudebních festivalů, 

organizování slavnostních společenských akcí, organizování slavností pro 
rekreační účely, pořádání a organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných). 

(591) Barevná 
(511) 41 

(210) O-550191 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

164805 Association Club Sparta Praha, Nad Královskou 

oborou 51, Praha 7 - Letná, 17000, CZ 

HC Sparta Praha a.s., Za elektrárnou 419/1, Praha 

7, Bubeneč, 17000, CZ 

nevýhradní 01.12.2019 05.02.2020 

269023 Ing. Leo Kolečkář, Tichá 6, Držovice, 79607, CZ HAARO NATURO s.r.o., Chelčického 293/5, 
Liberec, Liberec V-Kristiánov, 46005, CZ 

podlicence 27.01.2020 05.02.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

97564 160223 160224 168045 168117 168303 168304 168947 170549 171523 230378 231280 

231281 231346 231485 231486 232209 232292 232293 232321 232411 232964 233308 233676 

233678 233700 233871 234205 234394 234503 234800 234801 235185 235227 235558 235579 

235588 236033 236095 236252 236842 237250 237277 237283 237284 237285 237286 237421 

237528 237694 237795 238321 238830 238831 238920 238921 240156 240883 240900 241069 

244078 244079 244671 245384 245385 246269 246270 246279 247063 252957 254783 309735 

312077 312531 312532 312549 312762 312877 312887 312888 312889 312890 312891 312892 

312893 312894 312895 312896 312897 312898 313038 313175 313197 313198 313199 313303 

313304 313305 313422 313431 313432 313433 313435 313642 313761 313788 313789 313790 

313836 313920 314022 314032 314103 314216 314292 314451 314535 314536 314671 314672 

314686 314885 314995 315026 315213 315308 315319 315322 315351 315359 315367 315417 

315505 315612 315613 316029 316068 316077 316223 316323 316375 316379 316558 316659 

316674 316695 316935 317123 317503 317814 317822 317861 317954 318159 318245 318252 

318575 318702 318817 318956 319335 319520 319559 319560 319681 319882 320159 320422 

320952 322063 322064 322065 322066 323478       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 97564 

(220) 19.03.1920 

(151) 19.03.1920 

(540) Union Special 

(730) UNION SPECIAL, LLC An Illinois limited liability company, One 

Union Special Plaza, Huntley, IL, US 
(510) (7) šicí stroje a jejich součásti. 

(511) 7 

(210) O-20538 

 
 

(111) 160223 

(220) 16.11.1970 

(151) 15.03.1971 

(540) ULTIMA 

(730) PT. Barclay Products, GD. Tempo Scan Tower, JL. HR. Rasuna Said 

Kav 3-4, Kuningan Timur, Setiabudi, Jakarta Selatan, ID 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (3) zkrášlující pleťové krémy. 
(511) 3 

(210) O-44833 

 
 

(111) 160224 

(220) 16.11.1970 

(151) 15.03.1971 

(540) ULTIMA 

(730) PT. Barclay Products, GD. Tempo Scan Tower, JL. HR. Rasuna Said 
Kav 3-4, Kuningan Timur, Setiabudi, Jakarta Selatan, ID 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (3) lak na nehty, rtěnky, mascara, tekutý make-up. 

(511) 3 
(210) O-45003 

 
 

(111) 168045 

(220) 16.03.1990 

(151) 14.11.1990 

(540) LUTALYSE 

(730) Zoetis Belgium S.A., 1, Rue Laid Burniat, B-1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) gynekologické přípravky. 

(511) 5 
(210) O-57150 

 
 

(111) 168117 

(220) 02.03.1990 

(151) 29.12.1990 

(540)  

 
 

(730) THE GIDEONS INTERNATIONAL, 50 Century Boulevard, 37214 

Nashville, TN, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (41) rozšiřování biblí, Starého a Nového zákona a literatury jednotlivcům, 
hotelům, školám, nemocnicím, trestnicím, příslušníkům armády, 

ošetřovatelkám, motelům, cestujícím v letadlech, vlacích a parnících. 

(511) 41 
(210) O-57061 

 
 

(111) 168303 

(220) 13.03.1990 

(151) 13.05.1991 

(540) EVERLAST 

(730) Everlast World’s Boxing Headquarters Corporation, 42 West 39th 
Street, 3rd Floor, New York, 10018, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Oděvy, obuv a výrobky pro sport, zejména oblečení pro sport, sportovní 

čepice, sportovní boty, gymnastické a sportovní nářadí, hry a hračky. 

(511) 25, 28 
(210) O-57114 

 
 

(111) 168304 

(220) 13.03.1990 

(151) 14.05.1991 
(540)  

 
 
(730) Everlast World’s Boxing Headquarters Corporation, 42 West 39th 

Street, 3rd Floor, New York 10018, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Oblečení zejména boty, košile, nátělníky, trička, spodky, trikoty, cvičební 

úbory, tepláky a oteplovačky a dámské večerní šaty společenské a večerní. 
(511) 25, 28 

(210) O-57115 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 168947 

(220) 01.08.1990 

(151) 09.12.1991 

(540) GANT 

(730) Gant AB, P.O. Box 27021, 102 51 Stockholm, SE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) Oděvy, pásky. 
(511) 18, 25 

(210) O-58204 

 
 

(111) 170549 

(220) 19.10.1990 
(151) 30.06.1992 

(540)  

 
 

(730) Jaroslav Jelínek, Vančurova 280, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

(510) Prodej aut, provozování služeb souvisejících s prodejem aut a rozvojem 
motorismu. 

(511) 12, 37 

(210) O-59029 

 
 

(111) 171523 

(220) 02.04.1990 

(151) 18.11.1992 

(540) MIKRO-LA-TEST 

(730) Erba Lachema s.r.o., Karásek 2219/1d, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) Soubory mikrotestů pro rutinní určení a identifikaci bakterií a bakteriálních 

skupin v mikrobiologických laboratořích a provozech ve zdravotnictví, 
humánní a veterinární medicíně, potravinářských provozech a úpravnách 

vody. 

(511) 1, 5 
(210) O-57246 

 
 

(111) 230378 

(220) 07.12.1999 

(151) 22.01.2001 
(540)  

 
 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(510) (9) nosiče informací, zejména zvuku a obrazu; (16) tiskoviny, například 

knihy, časopisy, informační letáky a brožury, studijní texty, katalogy, 

vstupenky, fotografie; (35) veletrhy a výstavy k obchodním účelům, 
reklamní a propagační služby; (41) vydavatelství, pořádání odborných 

setkání, například přednášek, školení, kurzů, konferencí. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-149579 

 
 

(111) 231280 

(220) 06.01.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Bilfinger Tebodin Czech Republic, s.r.o., Prvního pluku 224/20, Praha 
8, Karlín, 18600, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (35) reprografické práce - rozmnožování textů a výkresů, činnost účetních 
poradců, poradenství odborné - ekonomické; (36) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti investiční výstavby, modernizací a rekonstrukcí, pronájem 

bytových a nebytových prostor; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování; (42) projektová činnost v 

investiční výstavbě, poradenská činnost v oblasti energetiky, poradenská 

činnost v oblasti životního prostředí, inženýrská činnost ve výstavbě, 
projektování elektrických zařízení, zeměměřičské činnosti, poradenská 

činnost v oblasti bezpečnosti práce, expertízy -posuzování vlivu na životní 

prostředí, technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, 
geologická činnost v oboru stavební geologie s výjimkou hornických 

činností a činností prováděných hornickým způsobem. 

(511) 35, 36, 37, 42 
(210) O-150637 

 
 

(111) 231281 

(220) 06.01.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Bilfinger Tebodin Czech Republic, s.r.o., Prvního pluku 224/20, Praha 

8, Karlín, 18600, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (35) reprografické práce - rozmnožování textů a výkresů, činnost účetních 

poradců, poradenství odborné - ekonomické; (36) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti investiční výstavby, modernizací a rekonstrukcí, pronájem 

bytových a nebytových prostor; (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování; (42) projektová činnost v 
investiční výstavbě, poradenská činnost v oblasti energetiky, poradenská 

činnost v oblasti životního prostředí, inženýrská činnost ve výstavbě, 

projektování elektrických zařízení, zeměměřičské činnosti, poradenská 
činnost v oblasti bezpečnosti práce, expertízy -posuzování vlivu na životní 

prostředí, technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany, 

geologická činnost v oboru stavební geologie s výjimkou hornických 
činností a činností prováděných hornickým způsobem. 

(511) 35, 36, 37, 42 

(210) O-150638 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231346 

(220) 28.01.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(510) (29) smažené bramborové lupínky, arašídy, oříšky, suché plody; (30) 

tyčinky. 

(511) 29, 30 
(210) O-151372 

 
 

(111) 231485 

(220) 30.06.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, 

Chicago, 60654, IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (33) alkoholické nápoje, zejména whisky. 

(511) 33 

(210) O-157087 

 
 

(111) 231486 

(220) 30.06.2000 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, 

Chicago, 60654, IL, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), víno, lihoviny a likéry. 
(511) 33 

(210) O-157088 

 

 

(111) 232209 

(220) 08.02.2000 
(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 
(730) Starkl - zahradník spol. s r.o., Kalabousek 1661, Čáslav, Čáslav-Nové 

Město, 28601, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (1) chemické výrobky pro zahradnictví a zemědělství, hnojiva; (16) 

výrobky z papíru, papírové obalové materiály, propagační materiály, letáky 
a časopisy; (31) rostliny, semena, sazenice, plody pro zahradnictví a 

zemědělství (zejm. hlízy, cibulky); (35) reklamní činnost; (39) zásilková 

služba a všechny úkony s tím spojené; (42) zahradnictví, zahradní 
architektura, zahradní služby a poradenství. 

(511) 1, 16, 31, 35, 39, 42 

(210) O-151681 

 
 

(111) 232292 

(220) 22.03.2000 

(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) The Procter&Gamble Company, One Procter&Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 
(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro péči o tělo a jeho 
zkrášlení, vlasové vody (lotions), přípravky pro péči o zuby; (5) hygienické 

výrobky; (16) impregnované utěrky z papíru a/nebo celulózy, papírové nebo 

celulózové výrobky pro hygienické účely, včetně papírových a/nebo 
celulózových plen na jedno použití; (25) oděvní výrobky. 

(511) 3, 5, 16, 25 

(210) O-153431 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 232293 

(220) 22.03.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(730) The Procter&Gamble Company, One Procter&Gamble Plaza, 
Cincinnati, OH, US 

(740) ŠTROS & KUSÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David Štros, 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, přípravky pro péči o tělo a jeho 

zkrášlení, vlasové vody (lotions), přípravky pro péči o zuby; (5) hygienické 

výrobky; (16) impregnované utěrky z papíru a/nebo celulózy, papírové nebo 
celulózové výrobky pro hygienické účely, včetně papírových a/nebo 

celulózových plen na jedno použití; (25) oděvní výrobky. 

(511) 3, 5, 16, 25 
(210) O-153432 

 
 

(111) 232321 

(220) 12.04.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 
(730) Aktiebolaget Electrolux, Stockholm, SE 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(510) (7) vysavače, jejich části a součásti; (16) sáčky na prach do vysavačů. 

(511) 7, 16 

(210) O-154378 

 
 

(111) 232411 

(220) 10.07.2000 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, 

Chicago, 60654, IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (33) alkoholické nápoje, zejména whisky. 

(511) 33 
(210) O-157244 

 
 

(111) 232964 

(220) 28.01.2000 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Kříž Michal, Černého 7, Brno - Bystrc, 63500, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (41) fitness studio - provoz, organizace aerobiku, provoz posilovny, 

organizace veškerých tělovýchovných aktivit, organizace veškerých 

sportovních aktivit, organizace halového aerobiku na kole. 
(511) 41 

(210) O-151373 

 
 

(111) 233308 

(220) 20.03.2000 
(151) 24.04.2001 

(540) ROZEX 

(730) TLP, spol. s r.o., Nučická 1746/9, Praha 10, 10000, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(510) (9) nahrané nosiče informací; (35) propagace, reklama; (42) tvorba, 
instalace a servis software, zejména se zaměřením na výpočet a modelování 

úniku toxických látek, výbušných látek, hořlavých látek a jiných havarijních 

scénářů. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-153243 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 233676 

(220) 15.02.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) Pragotraffic 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(510) (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, např. informační letáky a brožury, 

katalogy, vstupenky a jízdenky, fotografie a plakáty; (35) veletrhy a výstavy 

k obchodním a propagačním účelům, reklamní a propagační služby; (38) 
šíření informací prostřednictvím datových sítí; (41) výstavy pro odbornou 

veřejnost, pořádání odborných setkání, např. přednášek, školení, kurzů, 

konferencí. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-151944 

 
 

(111) 233678 

(220) 17.02.2000 
(151) 23.05.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Liga proti rakovině Praha z. s., Na Truhlářce 100/60, Praha 8, 18081, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář, Mgr. Mader Ondřej, advokát, Dukelských hrdinů 14, 

Praha 7, 17000 

(510) (36) provádění finančních sbírek určených na boj proti rakovině; (41) 
onkologické vzdělávání zdravotnických pracovníků; (42) pořádání 

charitativních akcí určených na boj proti rakovině zejména tzv. 

"květinového dne" Ligy proti rakovině, zprostředkování kontaktů 
onkologických institucí, podpora onkologického výzkumu, poskytování 

všestranné pomoci onkologicky léčeným pacientům, poskytování informací 

o obraně proti rizikovým faktorům podílejících se na vzniku nádorů, 
organizování informačně preventivních akcí v boji proti rakovině. 

(511) 36, 41, 42 

(210) O-152059 

 
 

(111) 233700 

(220) 28.02.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) ALLERGAN 

(730) Allergan, Inc., 2525 Dupont Dirve, Irvine, 92612, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (10) lékařské přístroje, oftalmologické přístroje a nástroje pro účely oční 

chirurgie, zejména přístroje pro emulgaci oční čočky, používané při 
operacích šedého zákalu, intraokulární čočkové implantáty a zařízení pro 

vkládání intraokulárních čočkových implantátů, chirurgické šití, skalpely, 

čepele a jehly, dýchací a vyplachovací hroty a hadice, oční misky, oční 
kryty, oční podložky, sběrné nádoby, rukavice, rukavičky a sáčky na 

odtékání, vše pro lékařské a chirurgické použití, přenosné zesilovače 

elektromyografů pro stejné použití, elektrické i bateriové, části a 
příslušenství pro všechno výše uvedené zboží, všechno zahrnuté ve třídě 10. 

(511) 10 

(210) O-152587 

 
 

(111) 233871 

(220) 19.07.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) SPAMANICURE 

(730) CREATIVE NAIL DESIGN, INC., One New York Plaza, New York, 
10004, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (3) bělicí přípravky a přípravky pro praní, čisticí, lešticí, cídicí a brusné 

přípravky, mýdla, voňavkářské výrobky, éterické oleje, kosmetika, vlasové 

vody, zubní pasty. 
(511) 3 

(210) O-157483 

 
 

(111) 234205 

(220) 08.02.2000 
(151) 25.06.2001 

(540) PRAŽSKÝ KOMORNÍ SBOR 

(730) Spolek členů a přátel Pražského komorního sboru, o.s., Ve 

Střešovičkách 1090/43A, Praha 6, 16200, CZ 

(510) (41) koncertní činnost, nahrávání pro rozhlas, televizi, gramofonové 
společnosti. 

(511) 41 

(210) O-151676 

 
 

(111) 234394 

(220) 21.04.2000 
(151) 25.06.2001 

(540) ALTERA 

(730) ALTERA CORPORATION, 101 Innovation Drive, San Jose, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (9) polovodiče a polovodičové součástky, integrované obvody a 

programovatelná logická zařízení, počítačové programy využívané v 
projekci i přímé práci s polovodiči, integrovanými obvody a 

programovatelnými logickými zařízeními. 

(511) 9 

(210) O-154792 

 
 

(111) 234503 

(220) 27.06.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) EXTRACAL 

(730) VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 809/39, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 
dietetické k lékařským účelům, vitamínové a multivitaminové přípravky a 

nápoje, potraviny pro kojence; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, 
zavařeniny, vejce, mléko a mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách, nálevy na saláty; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní výrobky, chléb, sušenky, 
suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, 

kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, 

koření. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-156885 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 234800 

(220) 31.01.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(730) Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy, obalové materiály z plastických 

hmot, tiskařské štočky, papír a výrobky z papíru; (41) výchovná a zábavná 
činnost, nakladatelství a vydavatelství. 

(511) 16, 41 

(210) O-151402 

 
 

(111) 234801 

(220) 31.01.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(730) Burda International CZ s.r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 
(510) (16) tiskoviny, časopisy, periodika a knihy, obalové materiály z plastických 

hmot, tiskařské štočky, papír a výrobky z papíru; (41) výchovná a zábavná 

činnost, nakladatelství a vydavatelství. 
(511) 16, 41 

(210) O-151403 

 
 

(111) 235185 

(220) 22.06.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Ing. Nohel Petr, Budínek 80, Dobříš, 26301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

hnojiva pro půdu; (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 
herbicidy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem (zejména rýče, lopaty, 

motyky, kosy, srpy, kypřiče půdy, sázecí kolíky, drápky, hrábě, krumpáče, 

česáčky na ovoce); (20) výrobky ze dřeva, rákosu, vrbového proutí, kosti, 
plastový nábytek, nábytek pro camping; (31) osivo, rostliny a přírodní 

květiny, krmivo pro zvířata; (35) pomoc při provozování obchodní činnosti; 

(39) skladování zboží před odesláním a rozvoz zboží. 

(511) 1, 5, 8, 20, 31, 35, 39 

(210) O-156688 

 
 

(111) 235227 

(220) 26.07.2000 
(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 17 Boulevard Haussmann, 75009 

Paříž, FR 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (29) maso, ryby, šunka, drůbež, zvěřina, sekané maso zejména pro 
předkrmy, zavařené, sušené a vařené ovoce a zelenina, kompoty, džemy, 

ovocná pyré, želé, polévky, konzervované potraviny, částečně nebo zcela 

vyrobené z masa, ryb, šunky, drůbeže, zvěřiny, sekaného masa zejména pro 
předkrmy, zavařená, sušená, vařená a konzervovaná hotová jídla, částečně 

nebo zcela vyrobená z masa, ryb, šunky, drůbeže, zvěřiny, sladké nebo slané 

předkrmy, vyrobené z ovoce či zeleniny, jako jsou brambory, ochucené 
nebo přírodní, bramborové lupínky, sušené směsi ovoce a všechny 

připravené olejnaté ořechy, jako jsou arašídy, kešu oříšky, mini vařená 

vepřová masa jako předkrmy, mléko, mléko v prášku. 
(511) 29 

(210) O-157783 

 
 

(111) 235558 

(220) 04.02.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) go 

(730) O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, 14022, 

CZ 

(740) JUDr. Jakub Chytil, advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (9) počítače, adaptéry k počítačům, náhradní díly k počítačům, počítačové 

periferie, počítačové paměti, zařízení pro zpracování informací, tiskárny, 

integrované obvody, tištěné obvody, magnetické disky, optické disky, čtecí 
zařízení magnetických nebo optických disků, kompaktní disky, magnetické 

pásky, kazetové magnetofony, kalkulačky, kapesní kalkulačky, pokladny, 

faxy, telefony, modemy, telefonní ústředny, videohry, obrazovky, 
videorekordéry, videopásky, programové vybavení, elektronické databáze, 

počítačové hry, programové vybavení pro informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 
programové vybavení umožňující obchodní styk prostřednictvím počítačů, 

nosiče záznamů nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, databázové 

produkty v elektronické podobě, systémy informačních technologií 
zařazené ve třídě 9, systémy výpočetní, komunikační a informační techniky 

zařazené ve třídě 9, systémy elektronické, informace a záznamy v 

elektronické podobě, data, databáze, informační produkty na nosičích i v 
elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích, 

elektronické sítě, elektronické datové sítě, multimediální aplikace v 

elektronické podobě, multimediální nebo informační katalogy v 
elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě; (35) marketing, pomoc při podnikání, poradenství 

týkající se organizace a podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské 
informace, pomoc při podnikání pomocí počítačů, předplatné tiskovin pro 

třetí osoby, účetnictví, distribuce tiskovin, plánování obchodních a 

propagačních akcí, potvrzování uskutečnění obchodních transakcí 
prostřednictvím telefonní nebo datové sítě, poskytování informací 

komerčního charakteru, poskytování informací a jiných informačních 

produktů, zejména však informačních produktů reklamního charakteru, 
multimediálních informací komerčního charakteru, inzerce a marketingu, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních 

vztazích, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a průmyslu, 

merchandising, pronájem reklamních, informačních i komunikačních míst, 
obchodní služby na Internetu, podpora rozvoje komerčního využití 

Internetu i jiných počítačových, datových a komunikačních sítí; (36) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti financí, finanční služby, ověřování 
finančních transakcí, elektronický převod kapitálu, finanční informace, 

garance, záruky, kauce, ručení, převody (platební-) vykonávané 

elektronicky; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo 
počítačů, elektronická pošta, počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace 

a transakce v síti, tisková agentura, komunikace prostřednictvím telefonů 

nebo mobilních telefonů nebo počítačů a služby s tím spojené, poskytování 
telekomunikační služby přenosu dat a dalších informací v oblasti 

telekomunikací, provozování datové sítě, provozování veřejné mobilní 
radiotelefonní sítě, zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační 

techniky, šíření, výměna a získávání informací a zpráv, výměna, získávání 

a šíření informací a zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové 
sítě nebo informační nebo komunikační nebo elektronické techniky nebo 

satelitů nebo kabelu, informační kancelář, šíření elektronických časopisů, 

elektronických periodik a knih, šíření elektronických tiskovin 
prostřednictvím počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo 

informační sítě, služby na Internetu, služby hlasové schránky, 

telekomunikační služby, služby spočívající v přímém propojení lokální 
zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých textových 

zpráv, teletext a služby s ním spojené, informační a obchodní služby na 

Internetu, poskytování datových nebo telekomunikačních služeb, služby 
elektronické pošty, služby konverze přenosového protokolu, formátu a 

kódu, služby zprostředkování zpráv, služby zprostředkování přístupu k 

počítačové síti, služby datové sítě, přenos dat a informací, služby přístupu a 
připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, poskytování  

komunikačních a informačních služeb, pronájem informačních a 

komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line informační služby a 
databáze, uchování a zpracování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, přenos, on-

line informační a databázové služby, poskytování informací přes Internet, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků; (41) výchovná a vzdělávací činnost, 

školicí činnost, pořádání kulturních a společenských akcí, vydavatelská a 
nakladatelská činnost; (42) návrh programového vybavení, aktualizace 

programového vybavení, údržba programového vybavení, programování 

počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti 
počítačů a programového vybavení, pronájem programového vybavení a 

počítačů, základní a aplikovaný výzkum, přístup k počítačům za účelem 

podnikání, právní služby, zpravodajství, nahrávání videa, tvorba WEB, 
tvorba a poskytování software, tvorba www stránek, interaktivních a 

grafických programů (jejich tvorba), tvorba multimediálních aplikací, 

tvorba programových projektů, tvorba informačních databází, 
elektronických časopisů, periodik, knih v elektronické podobě, vyhledávací 

služby, výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování a 

příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií, ověřování 

právních transakcí, zprostředkovatelská činnost v oblasti výpočetní a 

informační techniky, získávání a šíření informací a zpráv prostřednictvím 
výpočetní sítě, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové 

databáze. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 
(210) O-151626 

 
 

(111) 235579 

(220) 24.02.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) ORGANOFERM, organické hnojivo 

(730) ZEMSPOL a.s. Sloup, Sloup v Moravském krasu 221, 67913, CZ 
(510) (1) hnojiva pro půdu. 

(511) 1 

(210) O-152449 

 
 

(111) 235588 

(220) 01.03.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, 
automobily, nákladní automobily, dodávky a jejich strukturní součásti, a to 

karoserie, podvozky, kostry, kapoty motorů, blatníky, střechy, nárazníky, 

dveře, víka zavazadlového prostoru, vše zařazené ve třídě 12. 
(511) 12 

(210) O-152670 

 
 

(111) 236033 

(220) 20.06.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) SAFIBRA, s.r.o., Černokostelecká 1621, Říčany, 25101, CZ 

(510) (9) elektronická zařízení; (10) lékařské přístroje a nástroje, zdravotnické 

potřeby; (37) opravy, instalace lékařských přístrojů a nástrojů, 

zdravotnických potřeb a elektronických zařízení. 

(511) 9, 10, 37 
(210) O-156605 

 
 

(111) 236095 

(220) 10.07.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, 

Chicago, 60654, IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), víno, lihoviny a likéry. 

(511) 33 
(210) O-157242 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236252 

(220) 31.08.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 17 Boulevard Haussmann, 75009 
Paříž, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (29) mléko, práškové mléko, ochucené krystalizované mléko a šlehané 

mléko, mléčné výrobky, zejména: mléčné dezerty, jogurty, jogurtové 

nápoje, pěny, krémy, krémové dezerty, čerstvá smetana, mléko, tavené sýry, 
sýry, zrající sýry, plísňové zrající sýry, nezrající čerstvé sýry, sýry v nálevu, 

tvarohové sýry, nápoje, zejména vyrobené z mléka nebo mléčných výrobků, 

mražené mléčné výrobky, kysané mléčné výrobky; (30) káva, čaj, kakao, 
čokoláda, nápoje založené na kávě, nápoje založené na kakau, nápoje 

založené na čokoládě, cukr, rýže, tapioka, mouka, koláče (sladké nebo 

slané), pizzy, dorty (sladké nebo slané), těstoviny (jednoduché nebo 
ochucené a/nebo plněné), obilní přípravky, obilniny pro snídani, připravená 

jídla zcela nebo zčásti složená z těstovin, hotová jídla zcela nebo zčásti 

složená z těsta, chléb, suchary, sušenky (sladké nebo slané), oplatky, vafle, 
koláče, pečivo, všechny tyto výrobky bud' jednoduché a/nebo s polevou 

a/nebo plněné a/nebo ochucené, slané nebo sladké předkrmy složené ze 

sušenek, pečiva, těsta nebo těstíčka, cukrovinky, zmrzliny, mražené krémy, 
med, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), sladké omáčky, omáčky 

na těstoviny, koření. 

(511) 29, 30 
(210) O-158663 

 
 

(111) 236842 

(220) 21.07.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) FINET 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(510) (35) pořádání a organizování veletrhů a výstav pro reklamní a obchodní 

účely; (41) pořádání a organizování veletrhů a výstav pro kulturní a 

vzdělávací účely; (42) služby spojené s technickým zajištěním a vybavením 
výstav a výstavních ploch. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-157653 

 
 

(111) 237250 

(220) 28.01.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) EBanka 

(730) Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, CZ 

(510) (9) platební karty s inteligencí pro použití v bankovnictví, při poštovním 
platebním styku, spoření a v pojišťovnictví, zařízení a software pro přístup 

k sítím přenosu dat, včetně sítě internet, elektronické hry, software pro 

elektronické hrací systémy, www stránky; (35) vypracování znaleckých 
posudků o podniku - efektivnost, expertizy o efektivnosti a výnosnosti, 

finanční odhady, informace nebo zpravodajství obchodní, obchodní rešerše, 

řízení obchodních nebo průmyslových podniků, studie a průzkum trhu, 
svěřenecké záležitosti, vedení obchodního plánování, vyhledávání 

obchodních informací, výnosnost-znalecké posudky, ekonomické expertizy 

a studie, reklamní a propagační služby v oblasti financí, směnárenství, 
poštovního platebního styku a spoření, poskytování úvěrů, bydlení, 

pojištění a penzijního připojištění, konzultační a poradenské služby 

související se zahraničně obchodními aktivitami v oblasti daňové 
problematiky; (36) pojišťovací agenti a agentury, agentury pro vymáhání 

pohledávek, realitní a úvěrové agentury, agentury pro obligace a jiné cenné 

papíry, agentury pro pojišťovnictví, bankovní obchody, úschova cenin, 

clearing, dohodci /sensálové/ cenných papírů, financování splátkových 

obchodů, úvěrů pro velkoobchod, finanční operace a transakce, fondy 
kapitálové pro účely zištné nebo dobročinné, hypotekární výpůjčky, 

investice a investice kapitálové, investiční trusty, jednatelství pojišťovací, 

bankovní obchody, obligace a jiné jistiny, půjčky finanční, společnost 
spořitelní, uložení peněz /fondů/, finanční upisování, úschova cenných 

papírů, úvěrové konzultace a rešerše, agentury pro vymáhání úvěrů, 

zakládání kapitálových fondů pro účely zisku nebo pro účely dobročinné, 
zprostředkování koupě nebo prodeje cenných papírů, záruky finanční, 

korunové a devizové úvěry včetně uzavírání úvěrových smluv, přijímání 

peněžitých prostředků od třetích osob do správy ve formě vkladů, včetně 
vkladových operací, PHONE-banking, dokladový a bezdokladový platební 

styk, sdružování finančních prostředků, finanční proudy, ostatní finanční 
operace a služby, poštovní platební styk a operace, finanční leasing a 

makléřství, směnárenské operace, operace a obchodování s eurošeky a 

cestovními šeky, s platidly, s cennými papíry, se směnkami, s mincemi, s 
medailemi, ev. se svitky drahých kovů, vydávání obligací, zástavních listů 

a dluhopisů, služby faktoringové, forfaitingové, franchisingové, leasingové, 

v oblasti platebního styku, v oblasti kapitálového financování, na burze 
cenných papírů, včetně správy a řízení portfolia klientů a navazujících 

operací, ostatní finanční a kapitálové transakce tuzemské a mezinárodní, 

výkon funkce depozitáře pro investiční fondy a společnosti, včetně 
penzijních fondů, přijímání a poskytování bankovních záruk, vydávání 

exportních a importních dokumentárních inkas, soubor produktů a služeb v 

oblasti bydlení, spoření, pojištění a penzijního připojištění, správa a 
úschova cenných papírů i ostatních cenností, pronájem bezpečnostních 

schránek /sejfů/, zřizování a provozování sítě bankomatů, komerční služby 

v oblasti projektového a podnikového financování /vyhledávání finančních 
zdrojů, fúze, prodej, joint-venture/, finanční analýzy, elektronické 

bankovnictví (elektronické vedení účtu, elektronický styk s peněžním 

ústavem), konzultační a poradenské služby související se zahraničně 
obchodními aktivitami v celé oblasti financí, obchodování s cennými 

papíry, vyhledávání vhodných úvěrových zdrojů, směnárenství, platebních 

karet, devizových zvláštností, celních předpisů, pojištění, penzijního 
připojištění a bydlení; (38) služby týkající se sítí přenosu dat, včetně služeb 

týkajících se sítě internet, šíření informací prostřednictvím internetu a www 

systémem; (41) výchovná, zábavní a školicí činnost šířená sítí internet, 
aktivní vzdělávání a šíření všeobecné vzdělanosti zábavnou formou www 

systémem; (42) podpůrné služby přenosu dat, zejména provozní a technické 

zabezpečení, tvorba www stránek. 
(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-151388 

 
 

(111) 237277 

(220) 21.03.2000 
(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(730) PhDr. Houdek Lubomír, Milady Horákové 853/80, Praha 7, 17000, CZ 

(740) JUDr. Helena Chaloupková, advokátka, Na Kozačce 7/1289, Praha 2 - 
Vinohrady, 12000 

(510) (9) záznamy na optickém a magnetickém nosiči; (16) periodické a 

neperiodické publikace; (35) obchodní informace, reklama, propagace; (38) 
poskytování informací pomocí internetu a jiných komunikačních 

prostředků; (41) výchovná činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-153272 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 237283 

(220) 27.03.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) Regmal 

(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice č.p. 250, 68301, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (3) barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy (červeň na tváře, 

stíny pro oči, tužky na obočí, pudr), přípravky pro odstraňování barvy, bělicí 
a čisticí přípravky na kůži, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, 

čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, 

přípravky pro depilaci, dezinfekční mýdla, dezodoranty pro osobní potřebu, 
přípravky na holení, holicí mýdlo, kolínská voda, kosmetické přípravky, 

kosmetické tužky, kosmetika, koupelové soli, nikoliv pro medicinální 

účely, krémy na kůži, krémy na obličej, krémy pleťové, květinové parfémy, 
lak na vlasy, lak na nehty, lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, 

lešticí přípravky pro umělý chrup, přípravky pro bělení zubů, levandulová 

voda, levandulový olej, líčidla, mýdla, mléko pro toaletní účely, umělé 
nehty, umělé řasy, odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek, 

oleje éterické, oleje pro kosmetické účely, přípravky na ondulaci, opalovací 

přípravky, parfémy, voňavky, pleťová voda pro kosmetické účely, pomády 
pro kosmetické účely, prací prostředky, rtěnky, šampóny, toaletní 

přípravky, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata pro kosmetické 

účely, vlasové vody, koupelové pěny, zubní pasty; (5) žvýkací guma 
léčebná, koupelové soli medicinální, léčivé byliny, vitamín E 

koncentrovaný, vitamínové přípravky, šumivé vitamínové tablety, 

cukrovinky s léčivými přísadami, bonbony proti kašli, kapky na imunitu, 
projímadla, prostředky pro koupele nohou, prostředky proti lupům, 

prostředky podporující trávení, prášek zasypací na rány, dětský zásyp, 

léčivé čaje, bylinné čaje, výživové doplňky pro lékařské účely, doplňky 
potravy minerální, obvazový materiál, náplasti; (21) dávkovače mýdla, 

dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, holicí štětky, 

mycí houby, hřebeny, kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, kartáčky zubní, 
kosmetické pomůcky, krabičky na mýdlo, nit zubní, potřeby toaletní, 

pouzdra na hřebeny, rozprašovače na voňavky a parfémy, pudřenky s 

výjimkou pudřenek z drahých kovů, přístroje pro odstraňování zápachu pro 
osobní potřebu, štětky na čištění záchodů, elektrické zubní kartáčky. 

(511) 3, 5, 21 
(210) O-153587 

 
 

(111) 237284 

(220) 27.03.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) Glukan 

(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice č.p. 250, 68301, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (3) barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy (červeň na tváře, 

stíny pro oči, tužky na obočí, pudr), přípravky pro odstraňování barvy, bělicí 

a čisticí přípravky na kůži, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, 
čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, 

přípravky pro depilaci, dezinfekční mýdla, dezodoranty pro osobní potřebu, 

přípravky na holení, holicí mýdlo, kolínská voda, kosmetické přípravky, 
kosmetické tužky, kosmetika, koupelové soli, nikoliv pro medicinální 

účely, krémy na kůži, krémy na obličej, krémy pleťové, květinové parfémy, 

lak na vlasy, lak na nehty, lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, 
lešticí přípravky pro umělý chrup, přípravky pro bělení zubů, levandulová 

voda, levandulový olej, líčidla, mýdla, mléko pro toaletní účely, umělé 

nehty, umělé řasy, odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek, 
oleje éterické, oleje pro kosmetické účely, přípravky na ondulaci, opalovací 

přípravky, parfémy, voňavky, pleťová voda pro kosmetické účely, pomády 

pro kosmetické účely, prací prostředky, rtěnky, šampóny, toaletní 

přípravky, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata pro kosmetické 

účely, vlasové vody, koupelové pěny, zubní pasty; (5) žvýkací guma 
léčebná, koupelové soli medicinální, léčivé byliny, vitamín E 

koncentrovaný, vitamínové přípravky, šumivé vitamínové tablety, 

cukrovinky s léčivými přísadami, bonbony proti kašli, kapky na imunitu, 
projímadla, prostředky pro koupele nohou, prostředky proti lupům, 

prostředky podporující trávení, prášek zasypací na rány, dětský zásyp, 

léčivé čaje, bylinné čaje, výživové doplňky pro lékařské účely, doplňky 
potravy minerální, obvazový materiál, náplasti; (21) dávkovače mýdla, 

dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, holicí štětky, 

mycí houby, hřebeny, kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, kartáčky zubní, 
kosmetické pomůcky, krabičky na mýdlo, nit zubní, potřeby toaletní, 

pouzdra na hřebeny, rozprašovače na voňavky a parfémy, pudřenky s 

výjimkou pudřenek z drahých kovů, přístroje pro odstraňování zápachu pro 

osobní potřebu, štětky na čištění záchodů, elektrické zubní kartáčky. 

(511) 3, 5, 21 
(210) O-153588 

 
 

(111) 237285 

(220) 27.03.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) Geriamix 

(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice č.p. 250, 68301, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (3) barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy (červeň na tváře, 

stíny pro oči, tužky na obočí, pudr), přípravky pro odstraňování barvy, bělicí 
a čisticí přípravky na kůži, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, 

čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, 

přípravky pro depilaci, dezinfekční mýdla, dezodoranty pro osobní potřebu, 
přípravky na holení, holicí mýdlo, kolínská voda, kosmetické přípravky, 

kosmetické tužky, kosmetika, koupelové soli, nikoliv pro medicinální 

účely, krémy na kůži, krémy na obličej, krémy pleťové, květinové parfémy, 
lak na vlasy, lak na nehty, lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, 

lešticí přípravky pro umělý chrup, přípravky pro bělení zubů, levandulová 

voda, levandulový olej, líčidla, mýdla, mléko pro toaletní účely, umělé 
nehty, umělé řasy, odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek, 

oleje éterické, oleje pro kosmetické účely, přípravky na ondulaci, opalovací 

přípravky, parfémy, voňavky, pleťová voda pro kosmetické účely, pomády 
pro kosmetické účely, prací prostředky, rtěnky, šampóny, toaletní 

přípravky, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata pro kosmetické 

účely, vlasové vody, koupelové pěny, zubní pasty; (5) žvýkací guma 
léčebná, koupelové soli medicinální, léčivé byliny, vitamín E 

koncentrovaný, vitamínové přípravky, šumivé vitamínové tablety, 

cukrovinky s léčivými přísadami, bonbony proti kašli, kapky na imunitu, 
projímadla, prostředky pro koupele nohou, prostředky proti lupům, 

prostředky podporující trávení, prášek zasypací na rány, dětský zásyp, 

léčivé čaje, bylinné čaje, výživové doplňky pro lékařské účely, doplňky 
potravy minerální, obvazový materiál, náplasti; (21) dávkovače mýdla, 

dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, holicí štětky, 
mycí houby, hřebeny, kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, kartáčky zubní, 

kosmetické pomůcky, krabičky na mýdlo, nit zubní, potřeby toaletní, 

pouzdra na hřebeny, rozprašovače na voňavky a parfémy, pudřenky s 
výjimkou pudřenek z drahých kovů, přístroje pro odstraňování zápachu pro 

osobní potřebu, štětky na čištění záchodů, elektrické zubní kartáčky. 

(511) 3, 5, 21 
(210) O-153590 

 
 

(111) 237286 

(220) 27.03.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) IzoFet 

(730) NATURPUR spol. s r.o., Dražovice č.p. 250, 68301, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (3) barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy (červeň na tváře, 

stíny pro oči, tužky na obočí, pudr), přípravky pro odstraňování barvy, bělicí 

a čisticí přípravky na kůži, čisticí mléko pro toaletní účely, čisticí oleje, 
čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky pro čištění umělého chrupu, 

přípravky pro depilaci, dezinfekční mýdla, dezodoranty pro osobní potřebu, 

přípravky na holení, holicí mýdlo, kolínská voda, kosmetické přípravky, 
kosmetické tužky, kosmetika, koupelové soli, nikoliv pro medicinální 

účely, krémy na kůži, krémy na obličej, krémy pleťové, květinové parfémy, 

lak na vlasy, lak na nehty, lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, 

lešticí přípravky pro umělý chrup, přípravky pro bělení zubů, levandulová 

voda, levandulový olej, líčidla, mýdla, mléko pro toaletní účely, umělé 
nehty, umělé řasy, odlakovače, přípravky na odličování, oleje do voňavek, 

oleje éterické, oleje pro kosmetické účely, přípravky na ondulaci, opalovací 

přípravky, parfémy, voňavky, pleťová voda pro kosmetické účely, pomády 
pro kosmetické účely, prací prostředky, rtěnky, šampóny, toaletní 

přípravky, ústní vody, nikoliv pro lékařské účely, vata pro kosmetické 

účely, vlasové vody, koupelové pěny, zubní pasty; (5) žvýkací guma 
léčebná, koupelové soli medicinální, léčivé byliny, vitamín E 

koncentrovaný, vitamínové přípravky, šumivé vitamínové tablety, 

cukrovinky s léčivými přísadami, bonbony proti kašli, kapky na imunitu, 
projímadla, prostředky pro koupele nohou, prostředky proti lupům, 

prostředky podporující trávení, prášek zasypací na rány, dětský zásyp, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

léčivé čaje, bylinné čaje, výživové doplňky pro lékařské účely, doplňky 

potravy minerální, obvazový materiál, náplasti; (21) dávkovače mýdla, 

dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, holicí štětky, 
mycí houby, hřebeny, kartáčky na nehty, kartáčky na obočí, kartáčky zubní, 

kosmetické pomůcky, krabičky na mýdlo, nit zubní, potřeby toaletní, 

pouzdra na hřebeny, rozprašovače na voňavky a parfémy, pudřenky s 
výjimkou pudřenek z drahých kovů, přístroje pro odstraňování zápachu pro 

osobní potřebu, štětky na čištění záchodů, elektrické zubní kartáčky. 

(511) 3, 5, 21 
(210) O-153591 

 
 

(111) 237421 

(220) 06.06.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) REFRESH LIQUIGEL 

(730) Allergan, Inc., 2525 Dupont Drive, Irvine, 92612, CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) oční přípravky zvláště mazací a zvlhčovací roztoky. 
(511) 5 

(210) O-156098 

 
 

(111) 237528 

(220) 26.07.2000 
(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 
(730) EUROTECH TRADE a.s., Elgartova 497/12, Brno, 61400, CZ 

(510) (9) počítače, přenosné počítače - laptopy. 

(511) 9 
(210) O-157747 

 
 

(111) 237694 

(220) 06.09.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) STROJMOTIV s.r.o., Havlíčkova 61, Borohrádek, 51724, CZ 
(510) (6) kovové stavební materiály, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, kovové výrobky, které 

nejsou obsaženy v jiných třídách, kovadliny, kování pro postele, kovová 
kolečka pro nábytek, nábytkové kování, kovové šrouby, hřebíky, obecné 

kovy a jejich slitiny, kovové stavební konstrukce a kovové stavební 

materiály; (7) stroje a obráběcí stroje, soustruhy, kovací stroje, ložiska pro 
hřídele, hřídele klikové, hřídele pro stroje, vrtací stroje, frézky (stroje), 

brusky (stroje); (20) kovový nábytek; (21) náčiní a nádoby pro domácnost 

a kuchyň, kuchyňské nádobí, vědra, džbery, vše z plechu, hliníku, 
plastických hmot nebo jiných hmot s výjimkou drahých kovů, malé přístroje 

k sekání, mletí, lisování s ručním pohonem; (37) montážní práce, 

zámečnictví, klempířství; (40) kovářství, odlévání kovů, pájení, svařování, 

kovoobráběčství. 

(511) 6, 7, 20, 21, 37, 40 
(210) O-158805 

 
 

(111) 237795 

(220) 03.10.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) LANCELOT 

(730) Unicorn Systems a.s., V Kapslovně 2/2767, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (35) využívání matematických a statistických údajů, záznam, přepis, 

vypracování a kompilace údajů, systemizace informací do počítačových 
databází; (38) přenos dat a informací prostřednictvím počítačů; (42) 

programování pro počítače, vědecký a průmyslový výzkum. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-159537 

 
 

(111) 238321 

(220) 27.06.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) LACTOMAX 

(730) VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 809/39, Brno, Lesná, 63800, CZ 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, vitamínové a multivitaminové přípravky a 

nápoje, potraviny pro kojence; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové 
výtažky, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly, 

zavařeniny, vejce, mléko a mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky, 

potraviny v konzervách, nálevy na saláty. 
(511) 5, 29 

(210) O-156884 

 
 

(111) 238830 

(220) 11.12.2000 
(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, 

Chicago, 60654, IL, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 
(511) 33 

(210) O-162233 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 238831 

(220) 11.12.2000 

(151) 23.11.2001 
(540)  

 
 

(730) Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, 
Chicago, 60654, IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (33) alkoholické nápoje, zejména whisky. 

(511) 33 

(210) O-162234 

 
 

(111) 238920 

(220) 27.12.2000 

(151) 23.11.2001 

(540)  

 
 

(730) Allergan, Inc., 2525 Dupont Drive, Irvine, 92612, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu neurologických poruch, svalové 

distonie, poruch hladkého svalstva, autonomních nervů, bolesti hlavy, 
vrásek, mozkové obrny, sportovních úrazů, křečí, třasu a bolesti, 

hyperhydrózy. 

(511) 5 
(210) O-162743 

 
 

(111) 238921 

(220) 27.12.2000 

(151) 23.11.2001 

(540) BOTOX 

(730) Allergan, Inc., 2525 Dupont Drive, Irvine, 92612, CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu neurologických poruch, svalové 
distonie, poruch hladkého svalstva, autonomních nervů, bolesti hlavy, 

vrásek, mozkové obrny, sportovních úrazů, křečí, třasu a bolesti, 

hyperhydrózy. 
(511) 5 

(210) O-162744 

 
 

(111) 240156 

(220) 19.10.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 
(510) (9) videokazety; (16) časopis, periodický a neperiodický tisk, knihy, 

obalové materiály z plastických hmot, tiskařské štočky, papír a výrobky z 

papíru; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní, kulturní a 
společenské aktivity. 

(511) 9, 16, 41 

(210) O-160208 

 
 

(111) 240883 

(220) 02.05.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) GREY 

(730) Grey Global Group LLC., 200 Fifth Avenue, New York, NY, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (35) služby v oblasti inzerce, inzertní služby, přímé marketingové služby, 

mediální analýzy, služby v oblasti plánování a nákupu. 
(511) 35 

(210) O-155025 

 
 

(111) 240900 

(220) 29.06.2000 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 
(730) Proko - Syter, spol. s r.o., V Ráji 1188, Pardubice, 53002, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER, Fischer Michael, Na Hrobci 5, Praha 2, 12800 

(510) (7) ovládací zařízení pro potravinářský a stavební průmysl ve třídě 7, pro 
separátory pevného a sypkého materiálu a plynů, pro stacionární stroje 

včetně převodových, rozvodových zařízení a spojek, pro elektrické točivé 

stroje, kompresory a dmychadla, čerpadla vzduchu, páry a vody, pro 
zdvihací zařízení a pro zařízení pro dopravu materiálu; (9) přístroje a 

zařízení pro kontrolu technologických procesů, elektrické přístroje a 

zařízení, rozvaděče nízkého napětí, elektrické pohony, elektrické instalace, 
elektrické a elektronické řídící systémy, transformátory, přístroje pro 

kontrolu a detekci, měřící, diagnostické a regulační přístroje a zařízení, 

měřiče tepla a tlaku, automatizační technika, přístroje a zařízení pro 
záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, sdělovací technika, 

magnetické a optické nosiče textových a obrazových záznamů, zařízení a 

přístroje pro zpracování informací a počítače, počítačové sítě, periferní 
zařízení počítačů, přístroje pro vážení, váhy na sypké a kapalné hmoty 

zejména obilí, mouku, krupici, vápno, písek; (11) přístroje a součásti pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, distribuci a úpravu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

plynu, pro klimatizační zařízení, chladící přístroje a zařízení, čistírny 

odpadů, výměníky tepla, kondenzátory páry, výparníky, chladiče, 

chladivové kompresory, regulační zařízení pro vodu a plyn; (35) pomoc pří 
řízení a využívání průmyslového nebo obchodního podniku a obchodních 

činností, studie trhu, organizační, ekonomické a účetní poradenství, 

záznam, přepis, vypracování a přenášení matematických a informačních 
dat, spojových záznamů a údajů statistických v průmyslu a obchodě; (36) 

pojištění a leasing průmyslových strojů a zařízení; (37) montáž a opravy 

elektrických zařízení, provádění staveb a oprav potravinářských zařízení a 
výrobních stavebních celků včetně budov a souvisejících stavebních 

objektů, stavební dozor; (42) inženýrské služby a poradenství v oblasti 

řízení a automatizace potravinářského průmyslu, projektování elektrických 
zařízení, tvorba software, provozování a dohled nad počítačovými sítěmi. 

(511) 7, 9, 11, 35, 36, 37, 42 
(210) O-157046 

 
 

(111) 241069 

(220) 04.12.2000 

(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 

(730) ELFETEX, spol. s r.o., Hřbitovní 31, Plzeň, 31216, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (9) elektroinstalační materiály a elektrosoučástky - baterie, akumulátory, 

kabely, elektrické vodiče, elektrické rozvaděče a rozvodnice, jističe, 
chrániče a svodiče, spínače a tlačítka, zásuvky a vidlice, objímky, pojistky, 

relé, trafa, síťové adaptéry, zkoušečky el. proudu, pájky, kabelové bubny, 

elektrická čidla, elektroměry, termostaty, přístroje pro záznam, převod a 
reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro měření, vážení, kontrolu a 

signalizaci, přístroje pro zpracování informací, elektrické nosiče dat; (11) 

přístroje pro osvětlení, světelné zdroje, přístroje pro topení, ohřev, ventilaci, 
sušení a chlazení. 

(511) 9, 11 

(210) O-161992 

 
 

(111) 244078 

(220) 31.07.2000 
(151) 23.05.2002 

(540)  

 
 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(510) (1) aminokyseliny a jejich sodné soli do nápojů, aminokyseliny a jejich 
sodné soli pro potravinářské účely; (29) polévky, bujony a masové vývary 

všeho druhu, omáčky, zápražky do omáček a polévek; (30) vločkové kaše, 

předvařená rýže, kávovinové výrobky, rýžové burizony; (32) šuměnky, 
prášky do nápojů. 

(511) 1, 29, 30, 32 

(210) O-157873 

 
 

(111) 244079 

(220) 31.07.2000 

(151) 23.05.2002 
(540)  

 
 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(510) (1) aminokyseliny a jejich sodné soli do nápojů, aminokyseliny a jejich 

sodné soli pro potravinářské účely; (29) polévky, bujony a masové vývary 

všeho druhu, omáčky, zápražky do omáček a polévek; (30) vločkové kaše, 
předvařená rýže, kávovinové výrobky, rýžové burizony; (32) šuměnky, 

prášky do nápojů. 

(511) 1, 29, 30, 32 
(210) O-157874 

 
 

(111) 244671 

(220) 06.03.2000 

(151) 24.06.2002 

(540) KŘUPY - KŘUP 

(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 17 Boulevard Haussmann, 75009 
Paříž, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, nápoje na základě kávy, nápoje 
na základě kakaa, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, těstoviny, zmrzlina, 

med, melasový sirup, sůl, hořčice, ocet, nálevy, koření, led pro osvěžení. 

(511) 29, 30 
(210) O-152783 

 
 

(111) 245384 

(220) 13.04.2000 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických nosičích a v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho druhu, 
elektronické sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, software pro počítače, nahraný software na CD a 
DCD discích a magnetických médiích, elektronický vyhledávač; (16) papír, 

výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 
papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály; (35) komerční poradenské a konzultační služby v oblasti 

Internetu, reklamní služby a marketing, reklama na Internetu, zajištění a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

realizace reklamních kampaní, komerční informační kancelář, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod; (38) služby 
zabezpečující audiovizuální komunikace prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, satelitu apod., 

rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních 
a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů ap., šíření elektronických 

časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě, pomocí satelitů ap; (42) tvorba a 
poskytování software, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření 

a modelování 3D animací, interaktivní a grafické programy, tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů a pod., 

konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 
a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 

(511) 9, 16, 35, 38, 42 
(210) O-154441 

 
 

(111) 245385 

(220) 13.04.2000 

(151) 29.07.2002 

(540)  

 
 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických nosičích a v 
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho druhu, 

elektronické sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální 
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, software pro počítače, nahraný software na CD a 

DCD discích a magnetických médiích, elektronický vyhledávač; (16) papír, 
výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 

brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 
manuály; (35) komerční poradenské a konzultační služby v oblasti 

Internetu, reklamní služby a marketing, reklama na Internetu, zajištění a 

realizace reklamních kampaní, komerční informační kancelář, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a obchod; (38) služby 

zabezpečující audiovizuální komunikace prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, kupř. počítačové sítě Internet, satelitu apod., 

rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních 

a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů ap., šíření elektronických 
časopisů, elektronických periodik a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě, pomocí satelitů ap; (42) tvorba a 

poskytování software, programování internetových databázových systémů 
a internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření 

a modelování 3D animací, interaktivní a grafické programy, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů a pod., 
konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace 

a vizualizace, programové projekty, tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih. 
(511) 9, 16, 35, 38, 42 

(210) O-154442 

 
 

(111) 246269 

(220) 21.03.2000 

(151) 26.08.2002 
(540)  

 
 

(730) PhDr. Houdek Lubomír, Milady Horákové 853/80, Praha 7, 17000, CZ 
(740) JUDr. Helena Chaloupková, advokátka, Na Kozačce 7/1289, Praha 2 - 

Vinohrady, 12000 

(510) (38) poskytování informací pomocí internetu a jiných komunikačních 
prostředků; (41) výchovná činnost. 

(511) 38, 41 

(210) O-153274 

 
 

(111) 246270 

(220) 23.03.2000 

(151) 26.08.2002 

(540) PROFESSIONALS 

(730) Tomáš Duda, U zeměpisného ústavu 3, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 
(510) (9) nosiče informací v oblasti realitní činnosti (v rozsahu tř. 9) se záznamem 

zvuku a/nebo obrazu; (36) realitní kancelář; (38) šíření informací v oblasti 

realitní činnosti prostřednictvím datových sítí, např. Internet. 
(511) 9, 36, 38 

(210) O-153519 

 
 

(111) 246279 

(220) 06.06.2000 

(151) 26.08.2002 

(540) DANELI 

(730) Gaetano Daneli s.r.o., Legionářská 632, Pardubice - Rosice, 53351, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 

(510) (30) káva, včetně kávy ve filtračních obalech, kávové výtažky, instantní 
káva, náhražky kávy, směsi kávy a náhražek kávy. 

(511) 30 
(210) O-156112 

 
 

(111) 247063 

(220) 27.09.2000 

(151) 24.09.2002 

(540) BISTRO 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(510) (30) bramborová kaše s krutony a šunkou, těstoviny v omáčce, rýže, rýžová 
kaše. 

(511) 30 

(210) O-159435 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 252957 

(220) 22.03.2000 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(730) Dynamic Cassette International Limited, Marsh Lane, Boston, PE21 
7TX Lincolnshire, GB 

(740) Advokátní kancelář HOLEC, ZUSKA & Partneři, JUDr. Oldřich Trojan, 

Radlická 3185/1c, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (2) zásobníky do inkoustových a laserových tiskáren, náplně do zásobníků 

inkoustových tiskáren; (16) papíry do inkoustových tiskáren a pásky do 

psacích strojů a tiskáren. 
(511) 2, 16 

(210) O-153459 

 
 

(111) 254783 

(220) 13.04.2000 
(151) 25.06.2003 

(540) Email.CZ 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na  magnetických nosičích a 

v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, související software a hardware, nosiče dat: nosiče dat spadající do 
tř. 9, zejména diskety, CD romy, magnetické disky, optické disky, DVD 

apod., elektronické sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, software pro počítače, nahraný software na CD a 

DCD discích a magnetických médiích, elektronický vyhledávač; (16) papír, 

výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály; (35) komerční poradenské a konzultační služby v oblasti Internetu 
a software, reklamní služby a marketing, reklama na Internetu, zajištění a 

realizace reklamních kampaní, poskytování informací a jiných 

informačních produktů komerčního charakteru - komerční informační 
kancelář, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetovských médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a 

obchod; (42) tvorba a poskytování software, programování internetových 
databázových systémů a internetových aplikací, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, interaktivní 

a grafické programy, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací, katalogů a pod., konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, počítačové animace a vizualizace, programové projekty, tvorba 

informačních databází, elektronických časopisů, periodik, knih. 
(511) 9, 16, 35, 42 

(210) O-154443 

 
 

(111) 309735 

(220) 28.08.2009 
(151) 29.12.2009 

(540) PYROPLEX 

(730) DYAS. EU, a.s., Dukelských hrdinů 3653/1, Hodonín, 69558, CZ 

(510) (19) dřevěné obložení, dýhy ze dřeva, dřevo dýhované, dřevo stavební, 

dřevo jako polotovar, dveře (nekovové), dýhy dřevěné, latě, lišty 
(nekovové), obklady stěn (nekovové), okna (nekovová), překližka, 

schodiště (nekovová), stavební hmoty (nekovové). 

(511) 19 
(210) O-470427 

 

 

(111) 312077 

(220) 11.01.2010 
(151) 18.05.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Suchánek Luboš, Perštýnská 126/I, Chlumec nad Cidlinou, 50351, CZ 

(510) (9) nosiče obrazových a zvukových záznamů; (16) reklamní papírové 
materiály, plakáty, programy; (41) koncertní činnost, hudební vystoupení, 

nahrávání nosičů, půjčování nosičů, vydavatelská činnost, vydavatelská 

činnost, tvorba zábavních pořadů. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-473321 

 
 

(111) 312531 

(220) 29.01.2010 
(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 
(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr Mimochodek, 

advokát, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000 
(510) (29) maso, ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny, jako smažené 

řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené, salám, bramborové 

lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež 
(neživá), dřeň, (ovocná), džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, 

hranolky bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, 

jedlé oleje, jedlé, tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, koblihy 
plněné brambory, koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy 

masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), 

krevety (neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže 
konzervované, losos, margarín, marmeláda, maso konzervované, masové 

extrakty, masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), 

měkkýši (neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, 
nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, 

ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové, saláty, 
ovocné saláty, zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro, 

výrobu polévek, potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby 

s výjimkou živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, 

slunečnicový olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, 

tofu, tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou 

živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky 
masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny konzervované, 

želatina, mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), 

cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, 
kakao, kakaové nápoje s výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, 

kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, 

droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřící prášek, led přírodní nebo 
umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, 

dresinky, makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 

přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, 
masové paštiky v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med, medovníky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky, 

corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové s výjimkou nápojů na bázi 

mléka, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná 
kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, 

palačinky a pizzy čerstvé, chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, 

pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, 
suchary, sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, 

šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové saláty, vlasové 

nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry, 
želé ovocné, knedlíky, sojová mouka; (43) restaurace, restaurace 

samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes ulici, příprava lahůdek, 

služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a 
nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit. 

(511) 29, 30, 43 
(210) O-473843 

 
 

(111) 312532 

(220) 29.01.2010 

(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 

(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr Mimochodek, 
advokát, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000 

(510) (29) maso, ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny, jako smažené 
řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené, salám, bramborové 

lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež 

(neživá), dřeň, (ovocná), džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, 
hranolky bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, 

jedlé oleje, jedlé, tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, koblihy 

plněné brambory, koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy 
masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), 

krevety (neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže 

konzervované, losos, margarín, marmeláda, maso konzervované, masové 
extrakty, masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), 

měkkýši (neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, 

nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, 
ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové, saláty, 

ovocné saláty, zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro, 

výrobu polévek, potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby 
s výjimkou živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, 

slunečnicový olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, 

tofu, tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou 
živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky 

masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny konzervované, 

želatina, mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), 
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, 

kakao, kakaové nápoje s výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, 

kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, 
droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřící prášek, led přírodní nebo 

umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, 

dresinky, makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 
přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, 

masové paštiky v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med, medovníky, 

perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky, 
corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové s výjimkou nápojů na bázi 

mléka, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná 

kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, 
palačinky a pizzy čerstvé, chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, 

pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, 

suchary, sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, 
šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové saláty, vlasové 

nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry, 

želé ovocné, knedlíky, sojová mouka; (43) restaurace, restaurace 

samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes ulici, příprava lahůdek, 

služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a 

nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit. 
(511) 29, 30, 43 

(210) O-473848 

 
 

(111) 312549 

(220) 09.02.2010 
(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (29) maso a masné výrobky všeho druhu, čerstvé a potravinářsky upravené 
- uzené, sušené, zmrazené apod., uzeniny všeho druhu, drůbež, ryby, 

zvěřina, masové výtažky, mléko, vejce, mléčné a vaječné výrobky všeho 

druhu, spadající do této třídy, jedlé oleje a tuky, ovoce a zelenina 
konzervovaná, zmrazená, sušená a zavařená, delikatesy - lahůdky z 

uvedených potravin, spadající do této třídy; (31) živá zvířata, zejména ryby, 

výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 
krmivo pro zvířata, rostliny, květiny; (40) zpracování a úprava potravin, 

zejména masa a masných výrobků, řeznictví, uzenářství. 
(511) 29, 31, 40 

(210) O-474126 

 
 

(111) 312762 

(220) 29.01.2010 

(151) 23.06.2010 
(540)  

 
 

(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr Mimochodek, 

advokát, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000 
(510) (29) maso, ryby, zvěřina a výrobky z nich, smažené potraviny, jako smažené 

řízky, karbanátky, sekaná, čerstvé, chlazené, mražené, salám, bramborové 

lupínky, bujón, vývar, přípravky na bujóny, čočka konzervovaná, drůbež 

(neživá), dřeň, (ovocná), džemy, fazole konzervované, hrách konzervovaný, 

hranolky bramborové, humři (neživí), huspeniny, játra, játrová paštika, 

jedlé oleje, jedlé, tuky, jelita, tlačenka, kaviár, klobásy, párky, koblihy 
plněné brambory, koncentráty bujónové, koncentrované vývary, konzervy 

masové, konzervy rybí, konzervy zeleninové, korýši (s výjimkou živých), 

krevety (neživé), krokety, kysané zelí, langusty neživé, lanýže 
konzervované, losos, margarín, marmeláda, maso konzervované, masové 

extrakty, masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), 

měkkýši (neživí), mražené ovoce, mušle (neživé), nakládaná zelenina, 
nasolené potraviny, olivový olej, ovoce konzervované, ovoce zavařené, 

ovoce kandované, ovocně-zeleninové saláty, maso-zeleninové, saláty, 

ovocné saláty, zeleninové saláty, rybí plátky, polévky, přípravky pro, 
výrobu polévek, potraviny z ryb, ryby solené, ryby ve slaném nálevu, ryby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

s výjimkou živých, řepkový olej jedlý, sardinky, slanečci, sledi, slanina, 

slunečnicový olej jedlý, sušené ovoce, šťávy zeleninové na vaření, šunka, 

tofu, tukové pomazánky na chléb, tuky jedlé, tuňák, ústřice s výjimkou 
živých, uzeniny, vejce, vepřové sádlo, vnitřnosti, droby, dršťky, výtažky 

masové, zelenina v pikantním nálevu, zvěřina, žampióny konzervované, 

želatina, mražená zelenina, zelenina sušená; (30) popcorn (vločky obilné), 
cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, hořčice, jemné pečivo, 

kakao, kakaové nápoje s výjimkou nápojů na bázi mléka, karamely, káva, 

kečup, keksy, koláče, koření, krekry, krupice, kuchyňská sůl, kvasnice, 
droždí v tabletách k nelékařským účelům, kypřící prášek, led přírodní nebo 

umělý, led pro osvěžení, listové těsto, majonéza a majonézové saláty, 

dresinky, makaróny, mandlové těsto, marcipán, marinády (chuťové 
přísady), máslové tukové těsto, látky na zjemnění masa pro domácnost, 

masové paštiky v těstě, masové pirožky zapečené v těstě, med, medovníky, 
perníky, mouka potravinářská a výrobky z mouky, müsli, müsli tyčinky, 

corn-flakes, nápoje čokoládové, kakaové, kávové s výjimkou nápojů na bázi 

mléka, přísady do nápojů, nekynutý chléb, nudle, ocet, oplatky, ovesná 
kaše, potraviny na bázi ovsa, ovesné vločky, ozdoby na dorty jedlé, 

palačinky a pizzy čerstvé, chlazené a mražené, pralinky, přísady do zmrzlin, 

pudinky, rajčatová omáčka, ravioli, rýže a výrobky z rýže, rýžové koláčky, 
suchary, sušenky, biskvity, šerbet, přípravky na ztužení šlehačky, špagety, 

šťávy s výjimkou dresinků, těsta, těstoviny, těstovinové saláty, vlasové 

nudle, vločky, zákusky, zálivky na ochucení, zmrzlina, zmrzlinové poháry, 
želé ovocné, knedlíky, sojová mouka; (43) restaurace, restaurace 

samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes ulici, příprava lahůdek, 

služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a 
nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových specialit. 

(511) 29, 30, 43 

(210) O-473846 

 
 

(111) 312877 

(220) 03.02.2010 
(151) 30.06.2010 

(540) Dr. Sleep 

(730) Hilding Anders Česká republika a.s., Roztoky u Jilemnice 215, Roztoky 

u Jilemnice, 51231, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (16) papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru, např. pohlednice, kartičky, etikety, tiskoviny, periodické 
i neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační letáky, 

plakáty, billboardy, prospekty, kalendáře, samolepky, obtisky, balicí papír, 

tašky papírové, kalendáře, tiskárenské a kartonážní výrobky, papírové 
obaly, papírové a plastové sáčky, speciální zákaznické a klubové karty, vše 

spadající do této třídy; (17) pěnové materiály na bázi polyuretanových pěn 

(s výjimkou těsnicích a izolačních pěn používaných v průmyslu, ve 
stavebnictví a automobilovém průmyslu) pro využití při výrobě postelových 

matrací, podložek určených k sezení a ležení, anatomicky tvarovaných 

polštářů, čalounění nábytku a výrobě ortopedických a relaxačních pomůcek; 
(20) matrace, lůžka (zahrnuté v této třídě), lůžkoviny (s výjimkou ložního 

prádla), podušky, polštáře; (24) textilie a tkaniny zahrnuté v této třídě, 

zejména potahy a povlaky na nábytek, na matrace, na polštáře, na postele; 
(35) zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými ve tř. 17, 20, 24; (44) poradenské služby v oblasti 

zdravého spánku. 
(511) 16, 17, 20, 24, 35, 44 

(210) O-473967 

 
 

(111) 312887 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474149 

 
 

(111) 312888 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-474150 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312889 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474151 

 
 

(111) 312890 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-474152 

 
 

(111) 312891 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474154 

 
 

(111) 312892 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-474155 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312893 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474156 

 
 

(111) 312894 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-474157 

 
 

(111) 312895 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474158 

 
 

(111) 312896 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-474159 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312897 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-474160 

 
 

(111) 312898 

(220) 09.02.2010 

(151) 30.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-474161 

 
 

(111) 313038 

(220) 09.02.2010 

(151) 07.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
pořádání komerčních a reklamních výstav a veletrhů; (41) výchovná, 

vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a výměna odborných informací, 

např. pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, 
organizování a pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, odborné poradenství, vztahující se k 

organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-474153 

 
 

(111) 313175 

(220) 19.02.2010 
(151) 14.07.2010 

(540) MADEKOP, spol. s r.o. 
(730) MADEKOP, spol. s r.o., Vrbice 348, Vrbice, 69109, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (6) kovové zastřešení bazénů, bazény kovové, schodiště kovová, dveře 
kovové, vrata kovová, nádrže kovové, kovové stavby a kovové stavby 

přenosné, kovové stavební konstrukce, vše včetně kovových částí a 

příslušenství, kovové stavební materiály; (19) bazény plastové, nádrže 
nekovové, schodiště nekovová, dveře nekovové, vrata nekovová, pergoly, 

zimní zahrady nekovové, přístřešky pro garážová stání, vchodové stříšky, 

stavby přenosné nekovové, plastové vodoměrné šachty, vše včetně 
nekovových částí a příslušenství, stavební hmoty nekovové, střešní krytiny 

nekovové; (20) vestavěné skříně, nábytek všeho druhu, vše včetně částí a 

příslušenství; (37) instalace, montáž, servis a opravy bazénů a jejich 
zastřešení, vestavěných skříní a nábytkových sestav, truhlářské práce v 

rámci této třídy, stavební práce. 

(511) 6, 19, 20, 37 
(210) O-474471 

 
 

(111) 313197 

(220) 26.02.2010 

(151) 14.07.2010 

(540) pe3ny 

(730) Pe3ny Net s.r.o., Křenova 438/11, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 
(510) (9) přístroje a zařízení pro pevné i mobilní datové a telekomunikační sítě, 

jako jsou směrovače a přepojovače, huby, firewally, konvertory signálu 

(modemy), telefonní ústředny, telefony, telefaxy a videotelefony, jakož i 
rozvodné skříně, zásuvky, metalické i optické kabely a další prvky kabeláže, 

zařízení na zpracování dat, jako jsou počítače, mikropočítače a 

specializované procesory, zařízení a přístroje pro záznam, přenos a 
reprodukci zvuku a obrazu, datové nosiče bez záznamu i se záznamem 

software, zvuku a obrazu, zejména magnetické disky a pásky volné i v 

kazetách, optické disky, hybridní disky a flash paměti, elektronické 
publikace, součásti, náhradní díly a příslušenství uvedených přístrojů a 

zařízení, spadající do této třídy; (38) telekomunikační služby, zejména 

datové, telefonní a faxové, směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, poskytování přístupu k veřejné telefonní síti a dalším sítím 

elektronických komunikací, veřejným i neveřejným, zejména poskytování 

přístupu ke globální síti elektronických komunikací (Internet) a 
provozování uvedených sítí, pronájem a půjčování přístrojů a zařízení pro 

telekomunikační služby a pro přenos informací, pronájem a půjčování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístrojů pro přenos zpráv, poskytování informací o telekomunikacích, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost pro služby v oblasti 

telekomunikací; (42) tvorba počítačových programů, programování 
počítačů, údržba počítačových programů, pronájem počítačového hardwaru 

a softwaru, pronájem webových serverů, tvorba a správa webových stránek 

(pro třetí osoby), poradenství v oblasti počítačového hardware a software, 
projektování, zejména v oblasti sítí a telekomunikací, tvorba počítačových 

systémů, výzkum a vývoj v oblasti počítačů, počítačových komunikačních 

systémů a sítí, jakož i dalších sítí elektronických komunikací. 
(511) 9, 38, 42 

(210) O-474680 

 
 

(111) 313198 

(220) 01.03.2010 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 
(730) Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu, 137-938 

Seoul, KR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (35) modelování pro reklamní účely nebo pro účely podpory prodeje 

automobilů, reklamní agentury pro automobily, pronájem reklamního 

prostoru pro automobily, pronájem reklamních boardů (billboardů) pro 
automobily, organizování výstav a veletrhů pro komerční nebo reklamní 

účely pro automobily, organizace výstav pro komerční nebo reklamní účely 
pro automobily, filmová reklamní činnost pro automobily, venkovní 

(outdoorová) reklama pro automobily, aukce automobilů, importní a 

exportní agentury pro automobily a jejich části, součásti a příslušenství, 
prodejní agentury pro automobily a jejich části, součásti a příslušenství. 

(511) 35 

(210) O-474715 

 
 

(111) 313199 

(220) 01.03.2010 
(151) 14.07.2010 

(540)  

 
 

(730) Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu, 137-938 

Seoul, KR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (11) automobilová světla, reflektory pro automobily, světla a lampy pro 

směrová automobilová světla, protioslňovací zařízení pro automobily 
(vybavení světel), rozmrazovače pro automobily, klimatizace pro 

automobily, přední světla (reflektory) pro automobily, ventilační 

(klimatizační) instalace a zařízení pro automobily, topení pro automobily. 
(511) 11 

(210) O-474716 

 
 

(111) 313303 

(220) 11.02.2010 

(151) 21.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ResVinia, spol. s r.o., Malhostovice 39, Malhostovice, 66603, CZ 

(510) (32) nealkoholické nápoje v rozsahu třídy 32; (33) alkoholické nápoje v 

rozsahu třídy 33, zejména víno, destiláty z hroznů, matolin, kvasnic a vína; 
(35) propagační činnost, reklama a marketing prostřednictvím Internetu, 

virtuální obchodní střediska v oblasti potravin a nápojů, zvláště vína a 

produktů z vína. 
(511) 32, 33, 35 

(210) O-474235 

 
 

(111) 313304 

(220) 11.02.2010 
(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ResVinia, spol. s r.o., Malhostovice 39, Malhostovice, 66603, CZ 

(510) (32) nealkoholické nápoje v rozsahu třídy 32; (33) alkoholické nápoje v 
rozsahu třídy 33, zejména víno, destiláty z hroznů, matolin, kvasnic a vína; 

(35) propagační činnost, reklama a marketing prostřednictvím Internetu, 

virtuální obchodní střediska v oblasti potravin a nápojů, zvláště vína a 
produktů z vína. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-474236 

 
 

(111) 313305 

(220) 11.02.2010 

(151) 21.07.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) ResVinia, spol. s r.o., Malhostovice 39, Malhostovice, 66603, CZ 
(510) (32) nealkoholické nápoje v rozsahu třídy 32; (33) alkoholické nápoje v 

rozsahu třídy 33, zejména víno, destiláty z hroznů, matolin, kvasnic a vína; 

(35) propagační činnost, reklama a marketing prostřednictvím Internetu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

virtuální obchodní střediska v oblasti potravin a nápojů, zvláště vína a 

produktů z vína. 

(511) 32, 33, 35 
(210) O-474237 

 
 

(111) 313422 

(220) 02.02.2010 

(151) 28.07.2010 
(540)  

 
 

(730) Jiří Hudera Ing., Služátky 46, Světlá nad Sázavou, 58291, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických a 
elektronických nosičích, data, informační a telekomunikační systémy všeho 

druhu, související software a hardware, nosiče dat všeho druhu, 

elektronické systémy, multimediální aplikace, 3D animace, elektronické 
portály; (35) činnost ekonomických a organizačních poradců, účetnictví, 

vedení účetnictví, daňové a ekonomické poradenství, příprava daňových 

přiznání, auditorské služby; (36) služby finančních poradců a finanční 
poradenství, činnost daňových poradců a daňové služby; (45) právní služby 

a konzultace, příprava právních dokumentů a veškeré služby související s 

právním poradenstvím a právními službami. 
(511) 9, 35, 36, 45 

(210) O-473948 

 
 

(111) 313431 

(220) 09.02.2010 
(151) 28.07.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, barviva; (35) zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s nátěrovými hmotami, barvami, laky a barvivy, 

propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 2, 35 

(210) O-474139 

 
 

(111) 313432 

(220) 09.02.2010 

(151) 28.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, barviva; (35) zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s nátěrovými hmotami, barvami, laky a barvivy, 

propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 2, 35 

(210) O-474140 

 
 

(111) 313433 

(220) 09.02.2010 

(151) 28.07.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) PPG Deco Czech a.s., Břasy 223, 33824, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, barviva; (35) zprostředkovatelská činnost 
v oblasti obchodu s nátěrovými hmotami, barvami, laky a barvivy, 

propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

pomoc při řízení obchodní činnosti. 
(511) 2, 35 

(210) O-474141 

 
 

(111) 313435 

(220) 11.02.2010 
(151) 28.07.2010 

(540) BONA DEA 

(730) ResVinia, spol. s r.o., Malhostovice 39, Malhostovice, 66603, CZ 

(510) (32) nealkoholické nápoje v rozsahu třídy 32; (33) alkoholické nápoje v 

rozsahu třídy 33, zejména víno, destiláty z hroznů, matolin, kvasnic a vína; 
(35) propagační činnost, reklama a marketing prostřednictvím Internetu, 

virtuální obchodní střediska v oblasti potravin a nápojů, zvláště vína a 

produktů z vína. 
(511) 32, 33, 35 

(210) O-474238 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313642 

(220) 05.02.2010 

(151) 11.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) GEOPS - CESTOVNÍ KANCELÁŘ, s.r.o., Šternberkova 10/1357, 

Praha 7, 17000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, zasílání reklamních a propagačních 
materiálů zákazníkům, vydávání reklamních, propagačních a inzertních 

textů, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

provozování webových portálů s on-line prodejem zájezdů; (39) 
provozování cestovní kanceláře a provozování turistické kanceláře s 

výjimkou kanceláří poskytujících hotelové rezervace, organizování cest, 

organizování exkurzí, organizování okružních plaveb, organizování 
okružních výletů, organizování prohlídek, organizování zájezdů, 

organizování výletů, sportovních aktivit, doprovázení turistů, poradenská 

činnost v oblasti cestovního ruchu, informace o dopravě, rezervace v 
dopravě, rezervace místenek, zprostředkování dopravy; (41) informace o 

možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, 
knihoven, zámků, hradů a kulturních ústavů, služby pro oddech a rekreaci; 

(43) služby cestovní kanceláře, jako zajišťování ubytování a stravování 

souvisejícího s cestováním, zajišťování rekreačních pobytů v ČR a v 
zahraničí, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v 

hotelích, penziónech a jiných ubytovacích zařízeních v ČR i v zahraničí. 
(511) 35, 39, 41, 43 

(210) O-474042 

 
 

(111) 313761 

(220) 09.02.2010 

(151) 18.08.2010 

(540) Partička 

(730) MAYA PRODUCTION, s.r.o., Kříženeckého náměstí 1079/5b, Praha 5, 
Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, přístroje pro vážení, 

měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 
nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové 

desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje na mince, 
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a 

počítače, hasicí přístroje, nosiče magnetických záznamů nahrané i 

nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiokazety; (38) spoje 
(komunikace), televizní vysílání, rozšiřování televizního vysílání, přenosy 

zpráv, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenášení 

vysílání pomocí satelitních družic, vysílání kabelové televize, šíření 
audiovizuálních děl, technické a organizační zabezpečení televizního 

vysílání; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, 
nakladatelská a vydavatelská činnost, nahrávání nosičů zvukových a/nebo 

obrazových, agenturní činnost v oblasti kultury v rámci této třídy, tvorba a 

vydávání audiovizuálních děl, půjčování nahraných a nosičů zvukových 
a/nebo obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost, organizace a 

prezentace her a soutěží pro veřejnost, tvorba televizních pořadů. 

(511) 9, 38, 41 
(210) O-474138 

 
 

(111) 313788 

(220) 12.03.2010 

(151) 18.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, například noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, například pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-475079 

 
 

(111) 313789 

(220) 12.03.2010 

(151) 18.08.2010 
(540)  

 
 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, například noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 

reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 
reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 

činnost, poskytování a výměna odborných informací, například pořádání 
školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 

odborné poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 
výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-475080 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313790 

(220) 12.03.2010 

(151) 18.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, například noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, například pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-475081 

 
 

(111) 313836 

(220) 14.04.2010 

(151) 18.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-475917 

 
 

(111) 313920 

(220) 19.03.2010 

(151) 25.08.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) EISBERG, a.s., 1, Hradčany, 66603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (29) konzervované výrobky z masa, ryb, ovoce a zeleniny, zmrazené ryby, 
zmrazená drůbež, zmrazené maso, zmrazená zvěřina, zmrazené ovoce, 

zmrazená zelenina, zmrazené bramborové výrobky, mražené krémy 

ovocné, mražená ovocná dřeň; (30) čaj, kakao, čokoláda, cukr, rýže, káva, 
kávové náhražky, mouka a obilnářské výrobky, chléb, pečivo i jemné 

pečivo a cukrovinky, med, sirup, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, 

koření, zmrzlina, zmrzlinové výrobky, zmrazené těstoviny, zmrazené 
knedlíky, zmrazené pečivo a cukrovinky i zmrazená pizza, zmrazená hotová 

jídla a zmrazené polotovary zhotovené ze surovin spadajících do této třídy; 

(35) zprostředkování obchodu a obchodních záležitostí v oblasti prodeje 
mražených a chlazených potravin, marketing, průzkum a analýza trhu, 

pomoc a poradenství v otázkách organizování obchodní činnosti, vše v 

oboru prodeje mražených a chlazených potravin, internetový obchod s 
výrobky zařazenými do tříd 29 a 30; (39) skladování a balení zboží, 

materiálů a surovin, silniční motorová nákladní doprava vnitrostátní a 

mezinárodní, pronájem a půjčování motorových vozidel, zásilková služba, 
doručování zboží a zásilek, zprostředkování dopravy; (43) hostinská 

činnost, hotelové služby, provoz penziónů, restaurací, barů, kaváren, 
vináren, provoz cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné restaurace, 

hromadné stravování, rychlé občerstvení, kiosky, poskytování a zajišťování 

občerstvení, ubytování a stravování, provozování a pronájem rekreačních 
campů a rekreačních zařízení. 

(511) 29, 30, 35, 39, 43 

(210) O-475303 

 
 

(111) 314022 

(220) 17.02.2010 
(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 

(730) Kořének Petr, Za Díly 1038, Vsetín, 75501, CZ 

 Koňařík Radim Mgr., Ohrada 1859, Vsetín, 75501, CZ 

(510) (6) kovové reklamní předměty, opaskové kování, kovové přezky, přívěšky 

na klíče kovové; (18) kožená galanterie, předměty z kůže a jejich imitací, 

sedlářské a brašnářské výrobky, kabely, brašny, batohy, kožené pásky; (25) 
pánské, dámské a dětské oděvy, veškeré sportovní oblečení pro camping, 

turistiku a horolezectví, dětské a kojenecké zboží zařazené do tř. 25, obuv, 

sportovní obuv, pracovní obuv, textilní opasky. 
(511) 6, 18, 25 

(210) O-474369 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314032 

(220) 10.03.2010 

(151) 01.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) CMC ONLINE s.r.o., Musílkova 1303/22, Praha 5 - Košíře, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (9) elektronické publikace; (16) tiskoviny, periodické a neperiodické 

publikace, papírové propagační materiály; (35) pronájem reklamní doby, i 
v komunikačních médiích, systematizace dat do počítačové databáze, 

reklama on-line v počítačové síti, statistické informace, zpracování textů, 

reklamní a propagační činnost, zejména prostřednictvím Internetu, 
propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 

stránkách, prodej internetové (on-line) reklamy; (38) šíření informací 

prostřednictvím Internetu, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítačů; (39) internetový (on-line) prodej a rezervace tuzemských i 

zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů, poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
rezervace v oblasti cestování a dopravě; (41) digitální zpracování obrazu, 

obrazové zpravodajství, poskytování on-line elektronických publikací, 

provozování her on-line, reportérské služby, vydávání elektronických knih 
a časopisů on-line, zveřejňování textů, kromě reklamních. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(210) O-475022 

 
 

(111) 314103 

(220) 27.04.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) MILPALAC 

(730) Pospíšil Jan JUDr., Horáčkova 1213, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Ondřej Chalupa, advokát, Na Pankráci 449/11, Praha 4, Nusle, 
14000 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 

(511) 29 
(210) O-476209 

 
 

(111) 314216 

(220) 27.04.2010 

(151) 08.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Zázvorka Aleš, Kuzmínova 419, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

(510) (9) akumulátory, elektrické primární články a baterie, s výjimkou baterií do 

automobilů; (37) servis a instalace akumulátorů, elektrických primárních 
článků a baterií, ne v souvislosti s automobily; (42) projektování 

akumulátorů, elektrických primárních článků a baterií, ne v souvislosti s 

automobily. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-476216 

 
 

(111) 314292 

(220) 25.03.2010 
(151) 15.09.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména časopisy, brožury, letáky, katalogy, 
vstupenky, programy, plakáty, včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 

a propagační činnost, služby, zejména pořádání výstav k reklamním a 

obchodním účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci 
této třídy, tvorba reklamy na bilbordech; (41) výchovné a vzdělávací 

soutěže, poskytování a výměna odborných informací, zejména formou 

školení, seminářů a konferencí, organizování a pořádání soutěží a výstav ke 
vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavným účelům, odborné 

poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních a 

zábavních výstav. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-475441 

 
 

(111) 314451 

(220) 22.04.2010 
(151) 22.09.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 
přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 
zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a nebo v 

rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související 
software a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení; (16) 

papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky 
z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 
pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 

penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 
těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro 

tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské 
potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké 

nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové (z umělých hmot); (35) 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 
systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 
a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 

a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 
tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (36) 

poskytování informací o realitách i prostřednictvím Internetu, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a realit; (38) 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, 
telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, 

včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 
zprostředkovávání služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně 
šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 

jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 

včetně Internetu, shromažďování, zpracování a poskytování informačních 
služeb na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím, tisková agentura; (39) turistické informační kanceláře a 
turistické kanceláře s výjimkou kanceláří poskytujících hotelové ubytování, 

organizování výletů, zprostředkování dopravy letecké, zprostředkování 

dopravy, zprostředkování přepravy, skladování elektronicky uložených dat 
nebo dokumentů, uchovávání dat v elektronické podobě, rezervace 

cestování, rezervace místenek, rezervace v dopravě, organizování cest, 

organizování exkurzí, organizování prohlídek, turistické prohlídky, služby 
cestovní agentury; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

elektronické publikování (DTP), digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 
počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 

včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně poskytování přístupu k nim 

a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 

stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zpracovávání dat v elektronické podobě. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-476140 

 
 

(111) 314535 

(220) 12.03.2010 

(151) 29.09.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PVA a.s., Beranových 667, Praha 9, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 
reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 

reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 
činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 

školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 
odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-475082 

 
 

(111) 314536 

(220) 12.03.2010 

(151) 29.09.2010 
(540)  

 
 

(730) PVA a.s., Beranových č.p. 667, Praha - Praha 18, 19900, CZ 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, např. noviny, časopisy, brožury, letáky, 

katalogy, vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) 

reklamní, propagační a informační činnost a služby, pořádání komerčních a 
reklamních výstav a veletrhů, reklama na billboardech, průzkumy a analýzy 

trhu, to vše v oblasti výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 

činnost, poskytování a výměna odborných informací, např. pořádání 
školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání 

soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, 

odborné poradenství, vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 
výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-475083 

 
 

(111) 314671 

(220) 20.04.2010 

(151) 06.10.2010 

(540) Masaryk University Journal of Law and 

Technology 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 
(510) (16) publikace, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, učební a 

vyučovací pomůcky; (41) školství, výchova, vyučování, vzdělávání, 

studium, dálkové, internátní i korespondenční kurzy, zkoušení a 
přezkoušení, sportovní a kulturní aktivity, vydávání a půjčování knih, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání textů, s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reklamních a náborových, poskytování on-line elektronických publikací, 

poskytování poradenství v oboru vzdělávání, organizování a vedení 

kongresů, kolokvií, konferencí a sympozií, nahrávání nosičů dat, 
organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, překladatelské služby; (42) 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum, expertizy a 

výzkum, návrh a vývoj počítačového softwaru, přenos a převod dat na 
elektronické nosiče, audiokazety, videokazety se záznamy obrazu a zvuku, 

tvorba a správa webových stránek; (45) právní analýzy, poskytování 

odborného poradenství, zejména v oblasti právní. 
(511) 16, 41, 42, 45 

(210) O-476036 

 
 

(111) 314672 

(220) 20.04.2010 
(151) 06.10.2010 

(540)  

 
 
(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

(510) (16) publikace, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, učební a 
vyučovací pomůcky; (41) školství, výchova, vyučování, vzdělávání, 

studium, dálkové, internátní i korespondenční kurzy, zkoušení a 

přezkoušení, sportovní a kulturní aktivity, vydávání a půjčování knih, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních a náborových, poskytování on-line elektronických publikací, 
poskytování poradenství v oboru vzdělávání, organizování a vedení 

kongresů, kolokvií, konferencí a sympozií, nahrávání nosičů dat, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, překladatelské služby; (42) 
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum, expertizy a 

výzkum, návrh a vývoj počítačového softwaru, přenos a převod dat na 

elektronické nosiče, audiokazety, videokazety se záznamy obrazu a zvuku, 
tvorba a správa webových stránek; (45) právní analýzy, poskytování 

odborného poradenství, zejména v oblasti právní. 

(511) 16, 41, 42, 45 
(210) O-476037 

 
 

(111) 314686 

(220) 30.04.2010 

(151) 06.10.2010 

(540)  

 
 

(730) VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno, Starý Lískovec, 
62500, CZ 

(510) (30) čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kakao, 

kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, káva, káva nepražená, kávové 
nápoje, kávové nápoje s mlékem, kávové náhražky, kávové příchutě, 

cukrovinky, sušenky, suchary, keksy, biskvity, tacos; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, tabákové výrobky, zejména doutníky, 
potřeby pro kuřáky, zejména doutníkové odřezávače, doutníkové špičky, 

skříňky na doutníky se zvlhčovačem, jantarové špičky a náustky na 

doutníky, pouzdra na doutníky, popelníky, plyn do zapalovačů doutníků, 
zapalovače, zápalky. 

(511) 30, 33, 34 

(210) O-476300 

 
 

(111) 314885 

(220) 19.05.2010 
(151) 20.10.2010 

(540) Gatuzo 

(730) Gaetano Daneli s.r.o., Legionářská 632, Pardubice - Rosice, 53351, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, patentový zástupce, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), 

Slušovice, 76315 
(510) (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné 

výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa, čokolády, chléb, 

suchary, sušenky, jemné pečivo, cukrovinky, bonbóny, dražé, zmrzlina, 
med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led na chlazení, žvýkačky ne pro lékařské účely, směsi pro 

účely pekárenské; (32) piva, nealkoholická vína, minerální vody, šumivé a 
jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), vína, lihoviny, likéry. 
(511) 30, 32, 33 

(210) O-476806 

 
 

(111) 314995 

(220) 04.05.2010 
(151) 26.10.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zejména noviny, časopisy, brožury, letáky, 
katalogy, vstupenky, programy, plakáty, včetně plakátů velkoplošných; 

(35) reklamní a propagační činnost, informační služby v oblasti reklamy a 

propagace, pořádání komerčních a reklamních výstav a veletrhů, reklama 
na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti výstavnictví ke 

komerčním a reklamním účelům; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní 

činnost, poskytování a výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, 
zejména pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií a přednášek, 

organizování a pořádání soutěží, výstav ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, odborné poradenství a informační služby, 
vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a 

zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-476367 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315026 

(220) 26.05.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) GTH catering a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (43) služby zajišťující stravování. 

(511) 43 
(210) O-476945 

 
 

(111) 315213 

(220) 20.04.2010 

(151) 10.11.2010 

(540) Časopis pro právní vědu a praxi 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 
60200, CZ 

(510) (16) publikace, tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, učební a 

vyučovací pomůcky; (41) školství, výchova, vyučování, vzdělávání, 
studium, dálkové, internátní i korespondenční kurzy, zkoušení a 

přezkoušení, sportovní a kulturní aktivity, vydávání a půjčování knih, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních a náborových, poskytování on-line elektronických publikací, 

poskytování poradenství v oboru vzdělávání, organizování a vedení 

kongresů, kolokvií, konferencí a sympozií, nahrávání nosičů dat, 
organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, překladatelské služby; (42) 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum, expertizy a 

výzkum, návrh a vývoj počítačového softwaru, přenos a převod dat na 
elektronické nosiče, audiokazety, videokazety se záznamy obrazu a zvuku, 

tvorba a správa webových stránek; (45) právní analýzy, poskytování 

odborného poradenství zejména v oblasti právní. 
(511) 16, 41, 42, 45 

(210) O-476035 

 
 

(111) 315308 

(220) 08.02.2010 
(151) 16.11.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) WOODCOTE BEK s.r.o., K Jezu 586/1, Plzeň, Božkov, 32600, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
(510) (1) průmyslová pojidla a lepidla, obkladová a zateplovací pojidla a lepidla; 

(2) nátěrové hmoty a ochranné výrobky proti korozi, fasádní barvy, nátěry 

ohnivzdorné, baktericidní a fungicidní; (6) stavební kovové materiály, 
kovové stavební konstrukce, zejména armovací materiál, profilové železo, 

neelektrické kabely a dráty, pletivo, zámečnické a klempířské kovové 

potřeby a díly, kovové okenní a dveřní zárubně; (17) zateplovací systémy, 
tmely, kyty, materiály ucpávací a spárovací, montážní pěny, těsnicí a 

izolační materiály, tepelně a zvukově izolační materiály, izolační materiály 

proti vlhku a kombinace s výztužnými vložkami, izolační materiály z 

minerálních plstí a skelných vláken a polotovary z nich, těsnicí a izolační 

materiály na bázi polyuretanu, izolační tkaniny ze skleněné nebo minerální 

vlny, akustické desky a panely, těsnění dveřní a okenní, fólie a pásky 
samolepicí, fólie a desky z plastických hmot, izolační desky, izolační 

nátěry, penetrační prostředky izolační, asfaltové izolační pásy, slída a 

výrobky z ní v jiné třídě neuvedené; (19) stavební konstrukce nekovové, 
přenosné konstrukce nekovové, plastové a dřevěné desky, mozaikové 

stěrky, začišťovací lišty nekovové, beton, bednění do betonu nekovové, 

dehet (pro stavebnictví), jíl, kesony na stavební práce pod vodou, lemování 
střech nekovové, nátěrové hmoty pro stavebnictví, nosníky nekovové, papír 

pro stavebnictví, pažnice nekovové, podpěry nekovové, překlady (okenní, 

dveřní) nekovové,  sádra, smola, stožáry (sloupy) nekovové, šamot, dlažby 
spadající do této třídy, dlaždice nekovové, obklady ve stavebnictví 

(nekovové), podlahy nekovové, parkety, dveřní prahy (nekovové), 
schodiště nekovová, dveře nekovové, mříže nekovové, okna nekovová, 

ploty nekovové, římsy nekovové, okenní rámy (nekovové), zárubně dveří 

(nekovové), okapní žlaby (nekovové), plavecké bazény nekovové, kluziště 
(stavby) nekovová,  trubky pro drenáže nekovové, odbočky potrubí 

(nekovové), potrubí nekovová pro ventilační a klimatizační zařízení, 

potrubí spádové (nekovové), potrubí tlakové (nekovové), trubky 
kameninové, trubky vodovodní (nekovové), ventily drenážních trubek, 

kromě ventilů kovových a ventilů z umělých hmot, dřevo opracované, dřevo 

tvárné, dřevo užitkové, dřevo dýhové, lišty, kůly, latě; (37) montáž, opravy 
a revize vyhrazených elektrických zařízení; (39) pozemní a letecká doprava. 

(511) 1, 2, 6, 17, 19, 37, 39 

(210) O-474108 

 
 

(111) 315319 

(220) 23.03.2010 
(151) 16.11.2010 

(540) Baby klub VZP ČR 

(730) Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 

Praha 3, 13000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (16) papírové reklamní předměty, informační letáky, odborné publikace a 
tiskoviny, průkazy zdravotního pojištění, omalovánky, pexesa, kvarteta a 

různé reklamní předměty z oblasti zdravotnictví, periodický tisk, brožury, 

časopisy, noviny, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, 
knihy k nalepování výstřižků (alba), neperiodické i periodické publikace, 

komiksy, manuály, výrobky knihařské, psací potřeby, učební pomůcky, 

tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, známky, samolepky, umělé hmoty na 
modelování, modelovací hlína, dětské tvarovací hmoty, plastelíny, 

modelovací vosky kromě dentálních, pastelky, popisovače, barvy - v rámci 

této třídy, křídy, písky a vosky jako výtvarné potřeby, psací potřeby, 
skicáky, školní potřeby, štětce, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír a 

výrobky z papíru všeho druhu jako papír pro kopírování, papír balicí, papír 

voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na balení, papírové 
podložky pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka a kartonážní výrobky, 

akvarely, alba, blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, figurky (sošky) 

z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, 
grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty, malby (obrazy) 

zarámované či nezarámované, portréty, prospekty, grafické reprodukce, 

rytiny, turistické příručky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné 
propagační a informační materiály a upomínkové předměty spadající do této 

třídy jako propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, 

potřeby pro umělce, jako jsou štětce, hlína modelovací, hmota papírová, 
malířská plátna, malířské stojany, malířské válečky pro interiéry, misky na 

vodové barvy, palety pro malíře, opěradla na ruce pro malíře, prkna 

rýsovací, modelovací vosky, kromě dentálních, papírnické zboží 
kancelářské, obalové materiály, kancelářské potřeby jako jsou adresové 

štítky do adresovacích strojů, bloky (papírnické výrobky), číslovačky, 

dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky (papírnické výrobky), 
desky psací s klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony, 

pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety, kromě textilních, 

formuláře, gumičky, gumy na mazání, houbičky navlhčovací - v rámci této 
třídy, hroty psacích per, inkousty, kalamáře, kancelářské sponky, kartón, 

kartotéční lístky, karty, karty a pásky papírové na zaznamenání 

počítačových programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, křída na psaní, 
křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v kanceláři, lepicí pásky 

pro kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla pro kancelářské účely 

nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky (lepicí pásky) pro 
kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, násadky na pera, nože 

na papír, obálky, oplatky na pečetění, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní vosk, penály, pera plnicí, 

podložky na stůl papírové, podložky pod pivní sklenice, poštovní známky, 

pouzdra s psacími potřebami, pravítka, pořadače (kancelářské potřeby), 
pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, psací stroje (elektrické i 

neelektrické), razítka, rýsovací nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), sponky 

kancelářské, stroje kancelářské na zalepování, těžítka, tikety, tiskárničky 
(přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, zápisníky (notesy), dětské plenky 

z papíru nebo buničiny (jednorázové), filtry kávové (papírové), fólie 

hliníková na balení potravin, fólie z umělých hmot na balení, kornouty 
(papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenka, lepenkové roury, 

mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrousky, papírové ubrusy, 

pásky doutníkové, podložky (psací), podušky na razítkování, poutače z 
papíru nebo z lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra na 

střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako obaly (z papíru 
nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z 

lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (36) veškeré služby 

zdravotní pojišťovny (plné nebo částečné zdravotní pojištění, smluvní, 
cestovní zdravotní pojištění apod.), odborné poradenské služby v oblasti 

zdravotního pojištění, poskytování zvláštní zdravotní péče, zprostředkování 

úhrad za výkonu závodní preventivní péče, pojišťovací a finanční služby 
všeho druhu zařazené do této třídy jako pojišťovací a zajišťovací činnost a 

činnosti s tím související, činnost sloužící k podpoře a rozvoji 

pojišťovnictví, podnikání na finančním trhu, bankovnictví, poradenská a 
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech, pronájem zařízení v 

rámci této třídy, směnárenské služby, finančnictví a bankovnictví - služby 

v rámci této třídy, služby finančního trhu, finanční služby - analýzy, 
transakce, operace, finanční informace, poradenství a řízení, daňové 

odhady, finanční odhady a oceňování v oblastech pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitostí, burzovní makléřství, kurzovní záznamy na 
burze, finanční sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování 

hypotečních půjček, finanční pronájem - leasing, garance, záruky, kauce, 

bankovnictví, úvěrové banky, bezhotovostní operace, platební převody 
vykonávané elektronicky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a 

závazků), elektronický převod kapitálu, kapitálové investice, domácí 

bankovní služby, vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání 
cenných papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a 

operace, realitní činnost, zejména pronájem bytových a nebytových prostor, 

zprostředkování nákupu a prodeje nemovitostí, oceňování a odhady 
nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem 

nájemních a činžovních domů, pronajímání kanceláří, správa a údržba 

nemovitostí, leasing zařízení pro zpracování dat, finance a peněžní operace, 
finanční poradenství, poradenství a zprostředkování pojišťovnictví, 

úvěrování zbožových nákupů, úvěrové poradenství, služby týkající se 

sdělování informací ohledně proclení zboží, celního tarifu a tarifu zaručení 
celního dluhu, pomoc při celním řízení, obstaravatelství v rámci 

komplementace finančních služeb, pronájem nemovitostí, pozemků a 

kanceláří, realitní kancelář, investorská činnost ve stavebnictví; (42) vývoj, 
návrhy a implementace systému pro usnadnění přístupu k zdravotní péči a 

zefektivnění a zkvalitnění tohoto přístupu, programová řešení umožňující 

zajistit dostupnost zdravotní péče, internetové a jiné elektronické aplikace 
zabezpečující vzájemnou informovanost lékařů a komunikaci s uživatelem, 

tvorba databází v rámci poskytování zdravotní péče, elektronický 

objednávkový systém, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, činnosti v oblasti povinného sociálního zabezpečení na Internetu, 
správa sítí, poskytování software, poradenství v oblasti informačních 

technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové 

portály, aktualizace a údržba počítačových programů, zavádění, aktualizace 
a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 
jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 

informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky, 
technologické služby a s ním spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, design internetových stránek a prezentací, projekční 

činnost, tvorba programového vybavení, návrh a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 

a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 
projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem 

software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 
prostřednictvím sítě Internet, programování, software -návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 
a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, pronájem času, dat a údajů na přístup do 
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a 
grafických programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design, 

zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 
zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich instalace. 

(511) 16, 36, 42 

(210) O-475389 

 
 

(111) 315322 

(220) 31.03.2010 
(151) 16.11.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Pospíšil Jan JUDr., Horáčkova 1213, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Mgr. Ing. Ondřej Chalupa, advokát, Na Pankráci 449/11, Praha 4, Nusle, 

14000 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky. 
(511) 29 

(210) O-475557 

 
 

(111) 315351 

(220) 22.04.2010 

(151) 16.11.2010 

(540) EKOPLEX 

(730) DYAS.EU, a.s., Dukelských hrdinů 3653/1, Hodonín, 69558, CZ 
(510) (19) stavební materiál nekovový, přenosné domy, dřevěné obložení, dýhy 

ze dřeva, dřevo dýhové, dřevo stavební, dřevo jako polotovar, dveře 

(nekovové), dýhy dřevěné, latě, lišty (nekovové), obklady stěn (nekovové), 
okna (nekovová), překližka, schodiště (nekovová), stavební hmoty 

(nekovové). 
(511) 19 

(210) O-476106 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315359 

(220) 03.05.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(730) Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ 
(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan Roubal, U 

Nikolajky 5, Praha 5, 15000 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu; (35) marketing, marketingové studie a 
průzkum, vyhledávání a poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, průzkum trhu, 

rozšiřování reklamních materiálů; (41) pořádání a řízení školení, 
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, informace o 

možnostech zábavy a rekreace. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-476354 

 
 

(111) 315367 

(220) 20.05.2010 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 
 

(730) Blue Events, s.r.o., Vysokovská 1336, Praha 9, 19300, CZ 
(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ivan Roubal, U 

Nikolajky 5, Praha 5, 15000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby kromě nábytku, 
tiskoviny všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, marketing, 

marketingové studie a průzkum, vyhledávání a poskytování obchodních 

nebo podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
průzkum trhu, rozšiřování reklamních materiálů; (41) výchovná a zábavní 

činnost, pořádání a řízení školení, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů, informace o možnostech zábavy a rekreace. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-476842 

 
 

(111) 315417 

(220) 29.01.2010 

(151) 24.11.2010 
(540)  

 
 

(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr Mimochodek, 

advokát, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000 

(510) (43) restaurace, restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy 
přes ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v restauracích a jiných 

zařízeních podávajících pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, jakož i 

při prodeji pokrmových specialit. 
(511) 43 

(210) O-473844 

 
 

(111) 315505 

(220) 03.02.2010 
(151) 01.12.2010 

(540)  

 
 
(730) MedicProgress, a.s., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 
mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie, vonné oleje, krémy, 

mléka, gely, emulze, toaletní vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní 

přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a 
ošetřování zubů a dutiny ústní, vše pro neléčebné účely, šampóny tělové i 

vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, zejména 

kondicionéry, pomády, tužidla, spraye, laky, prostředky pro ošetřování 
pokožky, zejména krémy na a po opalování, masážní krémy a emulze, 

regenerační krémy a vody; (5) výrobky a přípravky farmaceutické, 

parafarmaceutické, veterinární a hygienické, vitamíny a minerály a stopové 
prvky, dietní a nutriční přípravky v rámci této třídy a léčiva, medicinální 

sirupy, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, 

minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, vše v rámci této třídy, 
potravinové doplňky v rámci této třídy obohacené vitamíny nebo minerály 

nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové 
preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 

byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle 

nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské 

účely, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro 

lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, 
potraviny pro děti spadající do této třídy, balzámy a krémy a masti pro 

lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje 

pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské 
účely, bylinné výtažky nebo sirupy k léčebným účelům, vitamínová a 

minerální výživa ve formě koncentrátů v rámci této třídy, proteinové 

koncentráty jako výživné přídavky k potravinám pro léčebné účely, droždí 
pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné 

nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, skládající se hlavně z mléka v prášku 
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů, zubolékařský (dentální vosk), 

dezinfekční prostředky, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 
(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými 

ve tř. 3 a 5. 

(511) 3, 5, 35 
(210) O-473964 

 
 

(111) 315612 

(220) 29.01.2010 

(151) 08.12.2010 
(540)  

 
 

(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr Mimochodek, 

advokát, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000 

(510) (29) trvanlivý salám. 
(511) 29 

(210) O-473845 

 
 

(111) 315613 

(220) 29.01.2010 
(151) 08.12.2010 

(540)  

 
 
(730) PEJSKAR & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Mgr. Petr Mimochodek, 

advokát, Nuselská 375/98, Praha 4, 14000 
(510) (29) salám. 

(511) 29 

(210) O-473847 

 
 

(111) 316029 

(220) 18.08.2010 

(151) 29.12.2010 

(540)  

 
 

(730) Hlinková Reindlová Liběna, č.p. 62, Brandov, 43547, CZ 

(510) (3) kosmetické přípravky. 

(511) 3 

(210) O-478842 

 
 

(111) 316068 

(220) 11.03.2010 
(151) 05.01.2011 

(540) Vyrobeno přírodou 

(730) Nevrkla Aleš, Balbínova 620, Brandýs nad Labem, Stará Boleslav, 25002, 

CZ 

(510) (9) filmy (exponované); (16) fotografie; (41) fotografování, filmová tvorba. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-475059 

 
 

(111) 316077 

(220) 05.05.2010 
(151) 05.01.2011 

(540)  

 
 
(730) DEFINITY Systems, s.r.o., Na Strži 65, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (9) elektronická data a databáze a jiné informační produkty v sítích všeho 

druhu; (38) šíření informací pomocí komunikace mezi sítěmi, provozování 

telekomunikačních služeb na Internetu; (41) školicí činnost, zejména v 
oblasti výpočetní techniky; (42) vývoj software a informačních systémů a 

jejich aplikace, konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky v rámci 

služeb tř. 42. 
(511) 9, 38, 41, 42 

(210) O-476425 

 
 

(111) 316223 

(220) 10.08.2010 
(151) 12.01.2011 

(540)  

 
 
(730) Jiráček Vlastimil Ing., Zahradní 340, Šaratice, 68353, CZ 

(510) (15) hudební nástroje, rohy (hudební nástroje), hubičky dechových nástrojů, 

pouzdra na hudební nástroje. 
(511) 15 

(210) O-478645 

 
 

(111) 316323 

(220) 01.09.2010 
(151) 19.01.2011 

(540) PROCHÁZKA 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství a lesnictví; (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, 

vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(511) 1, 3, 35 

(210) O-479165 

 
 

(111) 316375 

(220) 27.05.2010 

(151) 26.01.2011 

(540) AMIGAS 

(730) Vasková Monika Bc., Jindřichova 18, Brno, 61600, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, materiál pro umělce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd); (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 
cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 16, 35, 39, 41, 43 
(210) O-476968 

 
 

(111) 316379 

(220) 27.05.2010 

(151) 26.01.2011 
(540)  

 
 

(730) Houdek Lubomír PhDr., Milady Horákové 853/80, Praha 7, 17000, CZ 
(740) JUDr. Helena Chaloupková Ph.D., Na Kozačce 1289/7, Praha 2, 12000 

(510) (9) nosiče informací v rozsahu třídy 9, elektronické publikace, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky; (16) nosiče informací v 
rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu - periodické a neperiodické 

publikace; (35) propagační činnost, reklama; (41) vydavatelská činnost a 

služby, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 
organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav. 

(511) 9, 16, 35, 41 
(210) O-476994 

 
 

(111) 316558 

(220) 08.09.2010 

(151) 02.02.2011 

(540) HYALAC-BOOST 

(730) INRO s.r.o., Krocínova 316/5, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 
(510) (5) farmaceutické přípravky, doplňky výživové pro lékařské účely, doplňky 

potravy minerální, vitamínové přípravky, přípravky obsahující stopové 

prvky pro lidi a zvířata, dietetické látky upravené pro léčebné účely, léčiva 
pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, léčivé cukrovinky a 

pastilky, léčivé čaje, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické 

upravené pro lékařské účely, nápoje léčivé, farmaceutické přípravky k péči 
o pokožku, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, přísady do krmiv 

pro lékařské účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, léky tekuté, 

zvěrolékařské přípravky, želatinové výrobky pro lékařské účely; (29) 
doplňky stravy k neléčebným účelům na bázi potravin živočišného původu, 

protein pro lidskou spotřebu; (41) organizování a vedení seminářů, 

sympozií, konferencí, vzdělávání, týkajících se doplňků stravy. 

(511) 5, 29, 41 

(210) O-479315 

 
 

(111) 316659 

(220) 02.09.2010 
(151) 09.02.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Náš NET, s.r.o., náměstí Husovo 10, Český Brod, 28201, CZ 

(740) JUDr. Pavel Čížkovský, Václavské nám. 18, Praha 1, 11000 
(510) (35) propagační činnost a reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, v 

rámci toho zpracování obchodních katalogů, příprava nabídky zboží a 

služeb v internetových obchodech, provozování internetových obchodů; 
(37) opravy a instalační služby, instalace a opravy zařízení pro příjem 

signálu bezdrátových datových sítí (zejména Wi-Fi) a dalších prostředků 

elektronické komunikace; (38) provozování prostředků a sítí pro 
bezdrátovou elektronickou komunikaci, přenos dat, hlasové služby. 

(511) 35, 37, 38 

(210) O-479198 

 
 

(111) 316674 

(220) 21.09.2010 

(151) 09.02.2011 

(540)  

 
 

(730) Hradecký Zdeněk Ing., Živcová 990/22, Praha 5 - Radotín, 15300, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (37) montážní, opravárenské a servisní práce v oblasti elektrických strojů, 

přístrojů a zařízení, požárních stojů a přístrojů; (41) školení v oblasti 
zajišťování ostrahy majetku a osob a v oblasti požární ochrany; (42) 

poskytování technických a inženýrských služeb k ochraně majetku a osob, 

zejména protipožární a bezpečnostní posouzení objektů, zpracování 
příslušné provozní a technické dokumentace požární bezpečnosti, 

zpracování dokumentace požární ochrany a bezpečnosti práce - dle 
příslušných právních předpisů, zpracování posouzení požárního nebezpečí, 

vývoj systémů protipožární ochrany, znalecké posudky v oboru požární 

ochrany; (45) zajišťování ostrahy majetku, objektů a osob, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti zajišťování ostrahy majetku a osob. 

(511) 37, 41, 42, 45 

(210) O-479608 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316695 

(220) 23.04.2010 

(151) 16.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) DUDÁK - Měšťanský pivovar Strakonice, a.s., Podskalská 324, 

Strakonice, 38601, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (32) pivo a nealkoholické nápoje. 

(511) 32 
(210) O-476165 

 
 

(111) 316935 

(220) 30.06.2010 

(151) 02.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Savencia SA, 42 rue Rieussec, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (29) mléko, máslo a mléčné výrobky, sýry a sýrové speciality, jedlé oleje a 

tuky; (30) smetanové moučníky a deserty. 

(511) 29, 30 
(210) O-477811 

 
 

(111) 317123 

(220) 26.10.2010 

(151) 09.03.2011 
(540)  

 
 

(730) REJOICE s.r.o., Družstevní 262/25, Batelov, 58851, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (24) textilie, lůžkoviny, ubrusy; (25) oděvy, sportovní oblečení, obuv, 

klobouky; (35) export a import a zprostředkování obchodní činnosti pro 
výrobky uvedené ve třídách 24 a 25. 

(511) 24, 25, 35 

(210) O-480519 

 

 

(111) 317503 

(220) 23.09.2010 
(151) 05.04.2011 

(540)  

 
 
(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce, zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, oleje a tuky jedlé, polévky, polévkové základy, bujóny a masové 

vývary všeho druhu, omáčky, omáčkové základy, omáčky v prášku, šťávy 

k masům a minutkám, potravinové polotovary, zápražky do omáček a 
polévek, potravinové minutky, instantní potraviny, tekuté omáčky, tekuté 

polévky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, 
sirup melasový, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, koření, kořenicí 

směsi, moučníky, moučníky v prášku, přípravky k pečení, ocet, nálevy (k 

ochucení), led pro osvěžení, rýžové burizony, vločkové kaše, dresinky, 
těstoviny, pizzy, potravinové polotovary, instantní potraviny, trvanlivé 

pekárenské výrobky; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 
zhotovování nápojů. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-479699 

 
 

(111) 317814 

(220) 03.06.2010 

(151) 04.05.2011 

(540)  

 
 

(730) Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce, zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, oleje a tuky jedlé, polévky, polévkové základy, bujóny a masové 

vývary všeho druhu, omáčky, omáčkové základy, omáčky v prášku, šťávy 
k masům a minutkám, potravinové polotovary, zápražky do omáček a 

polévek, potravinové minutky, instantní potraviny, tekuté omáčky, tekuté 

polévky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, 

sirup melasový, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, koření, kořenicí 

směsi, moučníky, moučníky v prášku, přípravky k pečení, ocet, nálevy k 
(ochucení), led pro osvěžení, rýžové burizony, vločkové kaše, dresinky, 

těstoviny, pizzy, potravinové polotovary, instantní potraviny, trvanlivé 

pekárenské výrobky; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-477131 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317822 

(220) 18.08.2010 

(151) 04.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Metal Jindřich, Stoupající 801, Praha 9, 16000, CZ 

 Svědík František, Choťánky 113, Choťánky, 29001, CZ 

(510) (12) čluny, pomocné čluny, dřevěné konstrukce pro lodě, dvojkolové 
vozíky, golfové vozíky, lodní háky, hydroplány, jachty, jízdní kola, 

karosérie vozidel, rámy vozíků, kormidelní zařízení pro lodě, lodě, lodní 

stěžně, lodní šrouby, lodní trupy, nakloněné roviny pro spouštění člunů, 
námořní rohatinky, odrazníky lodí, okna pro lodě, plovoucí rypadla, 

podvozky vozíků, pontony, pramice, trajektové lodě, převozní čluny, 

pracovní lodě, saně, traktory, vesla, vlečné čluny, vodní dopravní 
prostředky, výložníky lodí, žerdě a ráhna pro lodě; (19) mola plovoucí 

(nekovová); (25) oblečení; (35) reklama a propagace, reklama on-line v 

počítačové síti, distribuce reklamních a inzertních materiálů, rozšiřování 
vzorků, venkovní reklama. 

(511) 12, 19, 25, 35 

(210) O-478828 

 
 

(111) 317861 

(220) 18.10.2010 

(151) 04.05.2011 

(540) VITRUCELL 

(730) Lhotský s.r.o., Pelechov 56, Železný Brod, 46822, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(510) (11) osvětlovací tělesa ze skla včetně broušeného a křišťálového skla a z 

vitráží, osvětlovací tělesa, zhotovená dle historických replik a/nebo dle 
uměleckých návrhů; (21) sklo, křišťál, sklo a křišťálové sklo 

polozpracované, zušlechťované, zdobené a/nebo dekorované všemi 

technikami, skleněné a křišťálové zboží všeho druhu, spadající do této třídy, 
porcelán, keramika a výrobky z nich, skleněné a keramické plastiky a jiné 

umělecké předměty, užité umění; (40) výroba, úprava, zpracování a 

dekorace skla a křišťálového skla, provoz sklářské hutě, výroba nábytku, 
truhlářství v rámci této třídy, sochařství, tavení skla, výroba skleněných 

plastik; (42) interiérový design, návrhy v oblasti skla a nábytku, design skla, 

design průmyslový a grafický. 
(511) 11, 21, 40, 42 

(210) O-480306 

 
 

(111) 317954 

(220) 31.08.2010 

(151) 11.05.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 

Praha 4 - Michle, 14092, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (35) reklama, propagační činnost; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní. 
(511) 35, 36 

(210) O-479126 

 
 

(111) 318159 

(220) 18.08.2010 
(151) 25.05.2011 

(540)  

 
 
(730) LPK INVEST PRAHA, s.r.o., U první baterie 769/15, Praha 6, 

Střešovice, 16200, CZ 

(510) (3) vonné sáčky do prádla, vonné tyčinky, éterické oleje, aroma (éterické) 
oleje; (4) svíčky, parfémované svíčky; (11) olejové lampy, čisticí lampy 

vzduchu od bakterií; (21) vykuřovadla na vonné látky, parfémy, olejové 

lampy; (24) ručníky textilní, utěráky; (27) předložky koupelnové (rohožky). 
(511) 3, 4, 11, 21, 24, 25, 27 

(210) O-478825 

 
 

(111) 318245 

(220) 10.03.2010 
(151) 01.06.2011 

(540) TripZone 

(730) CMC ONLINE s.r.o., Musílkova 1303/22, Praha 5 - Košíře, 15000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (9) elektronické publikace; (16) tiskoviny, periodické a neperiodické 

publikace, papírové propagační materiály; (35) pronájem reklamní doby, i 
v komunikačních médiích, systematizace dat do počítačové databáze, 

reklama on-line v počítačové síti, statistické informace, zpracování textů, 

reklamní a propagační činnost, zejména prostřednictvím Internetu, 
propagace nabídek zájezdů a pobytů cestovních kanceláří na www 

stránkách, prodej internetové (on-line) reklamy; (38) šíření informací 

prostřednictvím Internetu, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítačů; (39) internetový (on-line) prodej a rezervace tuzemských i 

zahraničních zájezdů, rekreací a pobytů, poradenská činnost v oblasti 

cestovního ruchu, zprostředkovatelská činnost v oblasti cestovního ruchu, 
rezervace v oblasti cestování a dopravě; (41) digitální zpracování obrazu, 

obrazové zpravodajství, poskytování on-line elektronických publikací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

provozování her on-line, reportérské služby, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, zveřejňování textů, kromě reklamních. 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 
(210) O-475021 

 
 

(111) 318252 

(220) 20.07.2010 

(151) 01.06.2011 

(540) AKTA HISTORY REVUE 

(730) RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (9) videokazety, nosiče dat, zvuku a obrazu, prodejní automaty, brýle, 
diapozitivy, exponované filmy, kreslené filmy, nahrané počítačové 

programy; (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, 

kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské 
výrobky, prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, 

tiskoviny; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí 
komunikace mezi sítěmi, přenos informací po Internetu, služby přenosu 

publikací na nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače. 
(511) 9, 16, 38 

(210) O-478167 

 
 

(111) 318575 

(220) 31.08.2010 
(151) 15.06.2011 

(540)  

 
 
(730) Bělohlávek Alexander, Havanská 20, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (9) publikace v elektronické podobě; (16) ročenky, periodické a 

neperiodické tiskoviny, tiskoviny a tištěné publikace; (38) šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a ročenek v 

elektronické podobě prostřednictvím elektronické, telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, poskytování přístupu k databázím; (39) 
expedice a distribuce tiskovin, periodik, tištěných publikací a ročenek; (41) 

vydavatelská a nakladatelská činnost, vzdělávací informace, vydávání 

elektronických publikací. 
(511) 9, 16, 38, 39, 41 

(210) O-479135 

 
 

(111) 318702 

(220) 31.08.2010 
(151) 22.06.2011 

(540) CUKROPUR 

(730) PHOENIX MONOPOL s.r.o., Wassermannova 1145/11, Praha 5, 15200, 

CZ 

(510) (1) chemické přípravky užívané při výrobě potravin, léčiv a sladidel, umělá 
sladidla, glukóza pro průmyslové účely; (5) doplňky zdravé výživy pro 

léčebné účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, farmaceutické a 

vitamínové přípravky pro léčebné a preventivní účely; (30) cukrovinky, 
práškové nápoje kávové, kakaové, čokoládové, zmrzlina a práškové směsi 

pro výrobu zmrzliny, přírodní sladidla, glukóza pro výživu. 

(511) 1, 5, 30 
(210) O-479128 

 
 

(111) 318817 

(220) 09.12.2010 

(151) 22.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Pařízek Radim RNDr., K. Svobody 130, Ostrava - Plesná, 72527, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(510) (9) hmotné nosiče zvukových a obrazových záznamů a audiovizuální děl, 

včetně jejich rozmnoženin, multimediální aplikace, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě; (16) fotografie, 
pohlednice, knihy, zpěvníky, kalendáře, nálepky, veškeré reklamní výrobky 

na papírových nosičích; (25) oděvy, šátky, pokrývky hlavy; (26) nášivky na 

oděvy, zažehlovací obtisky; (35) agenturní činnost (-obchodní vedení), 
reklama a propagační činnost, včetně prostřednictvím sítě elektronických 

komunikací; (41) nakladatelství a vydavatelství, výroba nosičů zvukových, 

obrazových nebo obrazově zvukových, jejich šíření a půjčování, nahrávací 
studia (služby), organizace a pořádání koncertů a jiných kulturních a 

společenských akcí, informace o možnosti zábavy, služby v oblasti prodeje 

vstupenek. 
(511) 9, 16, 25, 26, 35, 41 

(210) O-481650 

 
 

(111) 318956 

(220) 28.01.2011 
(151) 29.06.2011 

(540) STRAGOO 

(730) Bonaparte Company s.r.o., Lublaňská 667/42, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(510) (9) počítačové hry, video programy, software, grafika, videa, filmy a další 
multimediální materiály, digitální hudební soubory, témata počítačového 

rozhraní, vše v rámci uvedené třídy; (16) papír, návody, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů, spadající do této třídy, kašírované krabice, obaly na hry 
z lepenky; (28) hry, hračky, společenské hry, puzzle, stolní deskové hry, 

pexesa, naučné a vědomostní hry, hrací karty, hlavolamy, hrací plány, hrací 

plány z lepenky; (35) propagační činnost, reklama, reklamní inzerce v 
časopisech a podobně; (41) poskytování zábavních služeb, on-line her, 

poskytování služeb s audio-vizuálním obsahem, poskytování služeb s 

obsahem hudby, videa, filmu a dalších multimediálních materiálů, 
poskytování služeb v oblasti počítačových her, videoher a televizních 

programů. 

(511) 9, 16, 28, 35, 41 
(210) O-482748 

 
 

(111) 319335 

(220) 02.12.2010 

(151) 20.07.2011 

(540) ČESKÉ HLAVIČKY 

(730) Česká hlava PROMO s.r.o., č. p. 201, Sojovice, 29475, CZ 
(510) (35) organizování výstav komerčních nebo reklamních, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, reklama; (41) organizování soutěží 

vzdělávacích nebo zábavních, organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav, organizování a vedení konferencí. 

(511) 35, 41 

(210) O-481453 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 319520 

(220) 25.01.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (3) kosmetika, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 3, 25, 35 

(210) O-482621 

 
 

(111) 319559 

(220) 08.02.2011 

(151) 27.07.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) MSM pet care s.r.o., Krátká 428, Zákupy, 47123, CZ 
(510) (31) krmivo pro zvířata; (44) veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 

(511) 31, 44 
(210) O-483061 

 
 

(111) 319560 

(220) 08.02.2011 

(151) 27.07.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MSM pet care s.r.o., Krátká 428, Zákupy, 47123, CZ 

(510) (31) krmivo pro zvířata; (44) veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat. 
(511) 31, 44 

(210) O-483062 

 
 

(111) 319681 

(220) 01.02.2011 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Ing. Petr Nohel, Budínek 80, Dobříš, 26301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství a lesnictví, hnojiva pro půdu, 

pěstební substráty a jiná pěstební média; (5) výrobky pro hubení škodlivých 

zvířat, fungicidy, herbicidy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem 
(zejména rýče, lopaty, motyky, kosy, srpy, kypřiče půdy, sázecí kolíky, 

drápky, hrábě, krumpáče, česáčky na ovoce); (21) květináče, keramické 

výrobky pro domácnost, keramické nádoby a keramické dárkové zboží, 
truhlíky, obaly z plastových hmot; (27) rohože z přírodních materiálů; (31) 

osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, výrobky zemědělské, 

zahradní, lesní. 
(511) 1, 5, 8, 21, 27, 31 

(210) O-482825 

 
 

(111) 319882 

(220) 13.08.2010 
(151) 17.08.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) DNS a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4, 14000, CZ 

(510) (38) komunikace prostřednictvím Internetu. 
(511) 38 

(210) O-478745 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 320159 

(220) 01.02.2011 

(151) 24.08.2011 
(540)  

 
 

(730) Ing. Petr Nohel, Budínek 80, Dobříš, 26301, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
hnojiva pro půdu, pěstební substráty a jiná pěstební média; (5) výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (31) osivo, krmivo pro 

zvířata, výrobky zemědělské, zahradní, lesní. 
(511) 1, 5, 31 

(210) O-482824 

 
 

(111) 320422 

(220) 07.09.2010 
(151) 07.09.2011 

(540)  

 
 

(730) PRAGUE HOTELS, s.r.o., Vodičkova 704/36, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(510) (35) marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím datových a počítačových sítí, 
obstarávání reklamy, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních 

informací komerčního charakteru, on-line inzerce, činnost reklamní 
agentury a zprostředkování reklamy v obchodních vztazích, 

zprostředkování a výroba spotů v oblasti sportu a reklamních spotů, 

pořádání výstav a předváděcích akcí se zaměřením na sportovní i komerční 
činnost; (41) sportovní a kulturní aktivity, společenské akce, klubové 

aktivity, zajišťování hry klasického golfu, rekreace osob, zajišťování a 

provozování sportovní činnosti, výuka sportovních aktivit a související 
instruktáže, zejména golfu, pořádání sportovních turnajů a soutěží, 

poskytování informací o možnostech zábavy, výchovy a vzdělávání, 

klubové sportovní služby, organizování a vedení sympozií, seminářů, 
konferencí, kongresů, pronájem stadiónů, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti pronájmu sportovišť, pronájem sportovních potřeb; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, poskytovaní přechodného ubytování, 
provozování restaurace, ubytovací služby (hotely, penzióny). 

(511) 35, 41, 43 

(210) O-479284 

 
 

(111) 320952 

(220) 21.07.2010 

(151) 05.10.2011 

(540) POŠTA PRO TEBE 

(730) MAYA PRODUCTION, s.r.o., Kříženeckého náměstí 1079/5b, Praha 5, 
Hlubočepy, 15200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (38) spoje (komunikace), 
televizní vysílání; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, tvorba televizních pořadů. 

(511) 16, 38, 41 
(210) O-478226 

 
 

(111) 322063 

(220) 02.02.2010 

(151) 13.12.2011 

(540) VÍNO KLUB 

(730) Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Kristýna 

Oberfalcerová DEA, DESS, Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a z 

plastů, jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů spadající do této 

třídy; (29) maso a masové výrobky, masové pasty, pomazánky na chléb, 
paštiky, masové krémy a přesnídávky, masové lančmíty, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, zelenina, ovoce a houby konzervované a 

sterilované, konzervovaná hotová jídla, výrobky na bázi brambor a škrobu 
spadající do této třídy, oleje a tuky jedlé, sýry, marmelády, džemy, ovocná 

povidla, ovocné pomazánky; (30) hořčice, ocet, kečupy, kečupové omáčky, 

masové omáčky, pikantní omáčky a omáčky v prášku spadající do této třídy, 
koření; (33) vína všeho druhu, odrůdová révová vína, archivní vína, vína 

šumivá, perlivá a sekty, alkoholické vinné nápoje a vinné střiky, vinné 

destiláty, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) marketing, kancelářské 

práce, reklama, zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 

16, 29, 30 a 33, organizování výstav pro komerční a reklamní účely, 

poradenství v personalistice, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poskytování obchodních a/nebo podnikatelských informací, rozšiřování 

reklamních zpráv, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, např. 

letáků, prospektů, tiskovin a vzorků, zpracování reklamních textů, vydávání 
a aktualizace reklamních materiálů, zvukově obrazových záznamů a 

periodických a neperiodických publikací pro reklamní účely; (39) 

provozování cestovní kanceláře v oblasti dopravy, organizování cest; (41) 
organizování kulturních akcí, školení; (43) organizování ochutnávek vín, 

provozování cestovní kanceláře v oblasti ubytování a stravování. 

(511) 16, 29, 30, 33, 35, 39, 41, 43 
(210) O-473929 

 
 

(111) 322064 

(220) 02.02.2010 

(151) 13.12.2011 

(540) VÍNO-KLUB 

(730) Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Kristýna 

Oberfalcerová DEA, DESS, Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a z 

plastů, jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů spadající do této 

třídy; (29) maso a masové výrobky, masové pasty, pomazánky na chléb, 
paštiky, masové krémy a přesnídávky, masové lančmíty, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, zelenina, ovoce a houby konzervované a 

sterilované, konzervovaná hotová jídla, výrobky na bázi brambor a škrobu 
spadající do této třídy, oleje a tuky jedlé, sýry, marmelády, džemy, ovocná 

povidla, ovocné pomazánky; (30) hořčice, ocet, kečupy, kečupové omáčky, 

masové omáčky, pikantní omáčky a omáčky v prášku spadající do této třídy, 
koření; (33) vína všeho druhu, odrůdová révová vína, archivní vína, vína 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

šumivá, perlivá a sekty, alkoholické vinné nápoje a vinné střiky, vinné 

destiláty, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) marketing, kancelářské 

práce, reklama, zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 
16, 29, 30 a 33, organizování výstav pro komerční a reklamní účely, 

poradenství v personalistice, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování obchodních a/nebo podnikatelských informací, rozšiřování 
reklamních zpráv, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, např. 

letáků, prospektů, tiskovin a vzorků, zpracování reklamních textů, vydávání 

a aktualizace reklamních materiálů, zvukově obrazových záznamů a 
periodických a neperiodických publikací pro reklamní účely; (39) 

provozování cestovní kanceláře v oblasti dopravy, organizování cest; (41) 

organizování kulturních akcí, školení; (43) organizování ochutnávek vín, 
provozování cestovní kanceláře v oblasti ubytování a stravování. 

(511) 16, 29, 30, 33, 35, 39, 41, 43 
(210) O-473930 

 
 

(111) 322065 

(220) 02.02.2010 

(151) 13.12.2011 

(540) VÍNOKLUB 

(730) Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(740) Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Kristýna 

Oberfalcerová DEA, DESS, Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a z 
plastů, jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů spadající do této 

třídy; (29) maso a masové výrobky, masové pasty, pomazánky na chléb, 

paštiky, masové krémy a přesnídávky, masové lančmíty, ryby, drůbež, 
zvěřina, masové výtažky, zelenina, ovoce a houby konzervované a 

sterilované, konzervovaná hotová jídla, výrobky na bázi brambor a škrobu 

spadající do této třídy, oleje a tuky jedlé, sýry, marmelády, džemy, ovocná 
povidla, ovocné pomazánky; (30) hořčice, ocet, kečupy, kečupové omáčky, 

masové omáčky, pikantní omáčky a omáčky v prášku spadající do této třídy, 

koření; (33) vína všeho druhu, odrůdová révová vína, archivní vína, vína 
šumivá, perlivá a sekty, alkoholické vinné nápoje a vinné střiky, vinné 

destiláty, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) marketing, kancelářské 
práce, reklama, zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 

16, 29, 30 a 33, organizování výstav pro komerční a reklamní účely, 

poradenství v personalistice, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poskytování obchodních a/nebo podnikatelských informací, rozšiřování 

reklamních zpráv, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, např. 

letáků, prospektů, tiskovin a vzorků, zpracování reklamních textů, vydávání 
a aktualizace reklamních materiálů, zvukově obrazových záznamů a 

periodických a neperiodických publikací pro reklamní účely; (39) 

provozování cestovní kanceláře v oblasti dopravy, organizování cest; (41) 
organizování kulturních akcí, školení; (43) organizování ochutnávek vín, 

provozování cestovní kanceláře v oblasti ubytování a stravování. 

(511) 16, 29, 30, 33, 35, 39, 41, 43 
(210) O-473931 

 
 

(111) 322066 

(220) 02.02.2010 

(151) 13.12.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(740) Oberfalcerová a spol., advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Kristýna 
Oberfalcerová DEA, DESS, Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (16) tiskoviny, reklamní a informační materiály, etikety, obaly papírové a z 

plastů, jinde neuvedené, obaly a tašky z papíru a plastů spadající do této 
třídy; (29) maso a masové výrobky, masové pasty, pomazánky na chléb, 

paštiky, masové krémy a přesnídávky, masové lančmíty, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, zelenina, ovoce a houby konzervované a 
sterilované, konzervovaná hotová jídla, výrobky na bázi brambor a škrobu 

spadající do této třídy, oleje a tuky jedlé, sýry, marmelády, džemy, ovocná 

povidla, ovocné pomazánky; (30) hořčice, ocet, kečupy, kečupové omáčky, 
masové omáčky, pikantní omáčky a omáčky v prášku spadající do této třídy, 

koření; (33) vína všeho druhu, odrůdová révová vína, archivní vína, vína 

šumivá, perlivá a sekty, alkoholické vinné nápoje a vinné střiky, vinné 
destiláty, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) marketing, kancelářské 

práce, reklama, zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 

16, 29, 30 a 33, organizování výstav pro komerční a reklamní účely, 
poradenství v personalistice, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování obchodních a/nebo podnikatelských informací, rozšiřování 
reklamních zpráv, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, např. 

letáků, prospektů, tiskovin a vzorků, zpracování reklamních textů, vydávání 

a aktualizace reklamních materiálů, zvukově obrazových záznamů a 
periodických a neperiodických publikací pro reklamní účely; (39) 

provozování cestovní kanceláře v oblasti dopravy, organizování cest; (41) 

organizování kulturních akcí, školení; (43) organizování ochutnávek vín, 
provozování cestovní kanceláře v oblasti ubytování a stravování. 

(511) 16, 29, 30, 33, 35, 39, 41, 43 

(210) O-473932 

 
 

(111) 323478 

(220) 26.08.2010 
(151) 29.02.2012 

(540) POLYCON 

(730) FISCHER & PARTNER a.s., Jiřího ze Vtelna 1731/11, Praha 9, 19300, 

CZ 

(740) JUDr. Radek Adámek, Cihlářská 19, Brno, 60200 
(510) (20) parkové lavičky, nábytek; (21) venkovní odpadkové koše, 

velkoobjemové květináče. 

(511) 20, 21 
(210) O-479028 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

222457 16.07.2019 

222458 16.07.2019 

224735 19.07.2019 

226388 15.07.2019 

226394 16.07.2019 

227046 19.07.2019 

228445 16.07.2019 

228450 19.07.2019 

228451 19.07.2019 

229290 16.07.2019 

230730 19.07.2019 

233563 15.07.2019 

233569 19.07.2019 

240835 16.07.2019 

244030 16.07.2019 

273727 15.07.2019 

283075 14.07.2019 

308839 13.07.2019 

308970 13.07.2019 

309066 13.07.2019 

309067 13.07.2019 

309068 14.07.2019 

309069 14.07.2019 

309074 17.07.2019 

309193 13.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

309194 13.07.2019 

309195 13.07.2019 

309196 14.07.2019 

309197 15.07.2019 

309199 15.07.2019 

309200 15.07.2019 

309201 16.07.2019 

309291 14.07.2019 

309293 14.07.2019 

309295 14.07.2019 

309296 15.07.2019 

309297 17.07.2019 

309462 13.07.2019 

309463 14.07.2019 

309464 15.07.2019 

309466 16.07.2019 

309474 16.07.2019 

309476 17.07.2019 

309668 13.07.2019 

309669 14.07.2019 

309670 14.07.2019 

309671 14.07.2019 

309672 14.07.2019 

309673 13.07.2019 

309674 15.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

309675 15.07.2019 

309676 15.07.2019 

309677 16.07.2019 

309803 14.07.2019 

309805 17.07.2019 

309952 16.07.2019 

309961 14.07.2019 

309964 16.07.2019 

310038 14.07.2019 

310039 14.07.2019 

310158 14.07.2019 

310159 14.07.2019 

310160 14.07.2019 

310161 14.07.2019 

310162 14.07.2019 

310163 14.07.2019 

310164 15.07.2019 

310165 17.07.2019 

310166 17.07.2019 

310167 17.07.2019 

310168 17.07.2019 

310170 17.07.2019 

310172 17.07.2019 

310173 17.07.2019 

310174 17.07.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

310397 13.07.2019 

310398 13.07.2019 

310403 15.07.2019 

310404 15.07.2019 

310406 17.07.2019 

310679 14.07.2019 

310793 14.07.2019 

310934 14.07.2019 

311538 14.07.2019 

311625 13.07.2019 

311626 15.07.2019 

311745 13.07.2019 

311746 13.07.2019 

311747 13.07.2019 

311748 13.07.2019 

312130 13.07.2019 

312572 14.07.2019 

312959 15.07.2019 

313256 16.07.2019 

313380 13.07.2019 

313381 16.07.2019 

313509 14.07.2019 

313707 13.07.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

96606 ALCOA, INC., Alcoa Corporate Center, 201 Isabella Street, 

Pittsburgh, PA, US 

Alcoa USA Corp., 201 Isabella Street, Pittsburgh, PA, US 05.02.2020 

97564 Union Special Corporation, Chicago, IL, US UNION SPECIAL, LLC An Illinois limited liability company, 

One Union Special Plaza, Huntley, IL, US 

11.02.2020 

151966 Ing. Jaromír Kříž - CROSS, Nádražní 289, Police nad Metují, 
54954, CZ 

MERKUR TOYS s.r.o., Husova 363, Police nad Metují, 54954, 
CZ 

11.02.2020 

154773 UNION SPECIAL CORPORATION, One Union Special Plaza, 
Huntley, IL, US 

UNION SPECIAL, LLC An Illinois limited liability company, 
One Union Special Plaza, Huntley, IL, US 

10.02.2020 

156483 ALCOA, INC., Alcoa Corporate Center, 201 Isabella Street, 

Pittsburgh, PA, US 

Alcoa USA Corp., 201 Isabella Street, Pittsburgh, PA, US 05.02.2020 

156552 ALCOA, INC., Alcoa Corporate Center, 201 Isabella Street, 

Pittsburgh, PA, US 

Alcoa USA Corp., 201 Isabella Street, Pittsburgh, PA, US 05.02.2020 

176855 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

186526 ALCOA, INC., Alcoa Corporate Center, 201 Isabella Street, 

Pittsburgh, PA, US 

Alcoa USA Corp., 201 Isabella Street, Pittsburgh, PA, US 05.02.2020 

187096 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

187894 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

195348 RAMET a.s., Letecká 1110, Kunovice, 68604, CZ RAMET s.r.o., Letecká 1110, Kunovice, 68604, CZ 11.02.2020 

212058 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

212060 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

212062 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

212063 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

212064 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

222240 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

222241 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

222565 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

224755 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

224756 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

235004 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

245920 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

247499 CANVIT s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

277611 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

314779 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

318956 Trik Martin, Spolková 31, Plzeň, 31200, CZ Bonaparte Company s.r.o., Lublaňská 667/42, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

10.02.2020 

319631 SOAVE GASTRO s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, 
14078, CZ 

LEVITY INVESTMENT a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

11.02.2020 

341516 VAFO PRAHA, s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ VAFO Brands s.r.o., K Brůdku 94, Chrášťany, 25219, CZ 06.02.2020 

348730 68. Promotion s.r.o., Na Kozačce 1103/5, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

Kroča Pavel, Kpt. Nálepky 1075/4, Kopřivnice, 74221, CZ 05.02.2020 

353067 Hluštík Josef Ing., B. Václavka 2041/34, Šumperk, 78701, CZ Šimek Vladimír, Dr. Březiny 417, Bludov, 78961, CZ 

Plhák Miroslav, č. p. 236, Sudkov, 78821, CZ 

Zapletal Jan Ing., MBA, Nová dědina 7, Bludov, 78961, CZ 

05.02.2020 

353068 Chorváth Ivan Ing., Jesenická 101, Česká Ves, 79081, CZ Šimek Vladimír, Dr. Březiny 417, Bludov, 78961, CZ 

Plhák Miroslav, č. p. 236, Sudkov, 78821, CZ 
Zapletal Jan Ing., MBA, Nová dědina 7, Bludov, 78961, CZ 

05.02.2020 

355387 Young Kateřina Mgr., Václava Trojana 1504/10, Praha 10 - 
Uhříněves, 10400, CZ 

Young, III Richard John, Václava Trojana 1504/10, Praha 10 - 
Uhříněves, 10400, CZ 

Young, III Richard John, 5833 Fontainebleau Dr., New Orleans, 
LA, US 

Young Frank Josef, U Matěje 24/5, Praha 6, 16000, CZ 

05.02.2020 

359728 Reglendo technologies, s.r.o., Pavlovská 502/12, Brno, 62300, CZ Profitak solutions, s. r. o., Pavlovská 502/12, Brno, Kohoutovice, 
62300, CZ 

10.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

362726 Steigenberger Hotels AG, Lyoner Str. 40, 60528 Frankfurt am 
Main, DE 

Travco Group International Holding S.A.E., 26th of July corridor, 
Sheikh Zayed, Giza, EG 

10.02.2020 

362727 Steigenberger Hotels AG, Lyoner Str. 40, 60528 Frankfurt am 

Main, DE 

Travco Group International Holding S.A.E., 26th of July corridor, 

Sheikh Zayed, Giza, EG 

10.02.2020 

362728 Steigenberger Hotels AG, Lyoner Str. 40, 60528 Frankfurt am 

Main, DE 

Travco Group International Holding S.A.E., 26th of July corridor, 

Sheikh Zayed, Giza, EG 

10.02.2020 

371261 Vlášek Robert Bc., MBA, Mánesova 92, Praha 2, 12000, CZ FireGold s. r. o., Kopčianska 10, 851 01 Bratislava - mestská časť 

Petržalka, SK 

10.02.2020 

375754 FlexiLog CZ a.s., Náměstí 10, Žebrák, 26753, CZ Český smalt s.r.o., č. p. 108, Osek, 26762, CZ 10.02.2020 

377204 Future Import Group s.r.o., gen. Píky 300/12a, Olomouc, Řepčín, 

77900, CZ 

We travel the world s.r.o., gen. Píky 300/12a, Olomouc, Řepčín, 

77900, CZ 

07.02.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

168303 Everlast World’s Boxing Headquarters Corporation, 42 West 39th Street, 3rd Floor, New York, 10018, NY, US 06.02.2020 

168304 Everlast World’s Boxing Headquarters Corporation, 42 West 39th Street, 3rd Floor, New York 10018, NY, US 06.02.2020 

182243 Crown Packaging Technology, Inc., 11535 S. Central Avenue, Alsip, Illinois 60803-2599, IL, US 05.02.2020 

198384 GoodPRO, s.r.o., Plzeňská 297, Zbůch, 33022, CZ 05.02.2020 

200720 GoodPRO, s.r.o., Plzeňská 297, Zbůch, 33022, CZ 05.02.2020 

231346 Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 05.02.2020 

231485 Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, Chicago, 60654, IL, US 06.02.2020 

231486 Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, Chicago, 60654, IL, US 06.02.2020 

231951 TWIKO, spol. s r. o., Provozní 5492/3, Ostrava, Třebovice, 72200, CZ 10.02.2020 

232411 Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, Chicago, 60654, IL, US 06.02.2020 

233676 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

233678 Liga proti rakovině Praha z. s., Na Truhlářce 100/60, Praha 8, 18081, CZ 10.02.2020 

233700 Allergan, Inc., 2525 Dupont Dirve, Irvine, 92612, CA, US 06.02.2020 

233871 CREATIVE NAIL DESIGN, INC., One New York Plaza, New York, 10004, NY, US 06.02.2020 

234503 VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 809/39, Brno, Lesná, 63800, CZ 11.02.2020 

235193 VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 809/39, Brno, Lesná, 63800, CZ 11.02.2020 

236095 Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, Chicago, 60654, IL, US 06.02.2020 

236583 COMPAG SK s.r.o, Stará Vajnorská 37, Bratislava, 83104, SK 06.02.2020 

236842 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 11.02.2020 

237421 Allergan, Inc., 2525 Dupont Drive, Irvine, 92612, CA, US 06.02.2020 

238321 VitaHarmony, s.r.o., Vyhlídka 809/39, Brno, Lesná, 63800, CZ 11.02.2020 

238830 Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, Chicago, 60654, IL, US 06.02.2020 

238831 Jim Beam Brands Co., 222 West Merchandise Mart Plaza, Suite 1600, Chicago, 60654, IL, US 06.02.2020 

238920 Allergan, Inc., 2525 Dupont Drive, Irvine, 92612, CA, US 06.02.2020 

238921 Allergan, Inc., 2525 Dupont Drive, Irvine, 92612, CA, US 06.02.2020 

244078 Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 05.02.2020 

244079 Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 05.02.2020 

247063 Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 05.02.2020 

267850 Křenek Martin, Podlesí 5083/9, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou, 46604, CZ 05.02.2020 

285990 GoodPRO, s.r.o., Plzeňská 297, Zbůch, 33022, CZ 05.02.2020 

295430 Joint Stock Company "TechnoNICOL", Gilyarovskogo St. 47, bld 5, 5th floor, office I, room 22, Moskva 129110, RU 11.02.2020 

312887 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312888 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312889 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312890 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312891 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312892 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312893 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312894 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312895 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312896 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312897 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

312898 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

313038 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

313186 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 10.02.2020 

313187 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 10.02.2020 

313197 Pe3ny Net s.r.o., Křenova 438/11, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 07.02.2020 

313788 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

313789 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 8-2020 CZ, datum publikace 19.02.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

313790 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

313836 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

313920 EISBERG, a.s., 1, Hradčany, 66603, CZ 06.02.2020 

314167 PEGAS GANG PRAGUE MC 1995, z.s., č. p. 35, Sazená, 27324, CZ 11.02.2020 

314292 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 06.02.2020 

314686 VALMONT CR, spol. s r.o., Jihlavská 672/31, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 06.02.2020 

314995 ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 11.02.2020 

315308 WOODCOTE BEK s.r.o., K Jezu 586/1, Plzeň, Božkov, 32600, CZ 11.02.2020 

315424 Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 10.02.2020 

315505 MedicProgress, a.s., tř. Svobody 956/31, Olomouc, 77900, CZ 10.02.2020 

316029 Hlinková Reindlová Liběna, č.p. 62, Brandov, 43547, CZ 11.02.2020 

316068 Nevrkla Aleš, Balbínova 620, Brandýs nad Labem, Stará Boleslav, 25002, CZ 07.02.2020 

316375 Vasková Monika Bc., Jindřichova 18, Brno, 61600, CZ 07.02.2020 

316659 Náš NET, s.r.o., náměstí Husovo 10, Český Brod, 28201, CZ 06.02.2020 

317503 Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 05.02.2020 

317814 Orkla Foods Česko a Slovensko a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 05.02.2020 

318159 LPK INVEST PRAHA, s.r.o., U první baterie 769/15, Praha 6, Střešovice, 16200, CZ 06.02.2020 

318931 HyperMedia, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 10.02.2020 

318932 HyperMedia, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 10.02.2020 

318933 HyperMedia, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 10.02.2020 

318934 HyperMedia, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 10.02.2020 

318935 HyperMedia, a.s., Na strži 2097/63, Praha 4, Krč, 14000, CZ 10.02.2020 

319335 Česká hlava PROMO s.r.o., č. p. 201, Sojovice, 29475, CZ 06.02.2020 

320422 PRAGUE HOTELS, s.r.o., Vodičkova 704/36, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 06.02.2020 

321373 Miramare Group s.r.o., Zámostní 1155/27, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 10.02.2020 

322063 Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 05.02.2020 

322064 Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 05.02.2020 

322065 Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 05.02.2020 

322066 Víno-klub.cz, s.r.o., Benediktská 1060/3, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 05.02.2020 

323448 Křenek Martin, Podlesí 5083/9, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad Nisou, 46604, CZ 05.02.2020 

331933 Joint Stock Company "TechnoNICOL", Gilyarovskogo St. 47, bld 5, 5th floor, office I, room 22, Moskva 129110, RU 11.02.2020 

335544 Intersmart s.r.o., Nekvasilova 692/27, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 07.02.2020 

337580 DEMEX s.r.o., Průmyslová 479, Jeneč, 25261, CZ 10.02.2020 

345117 STYLE PLUS s.r.o., Moravská 1259, Litomyšl, Litomyšl-Město, 57001, CZ 05.02.2020 

348730 68. Promotion s.r.o., Na Kozačce 1103/5, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 05.02.2020 

348967 GoodPRO, s.r.o., Plzeňská 297, Zbůch, 33022, CZ 05.02.2020 

350257 Intersmart s.r.o., Nekvasilova 692/27, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 07.02.2020 

363587 HOLECZECH MORAVIA s.r.o., Za Mlýnem 1396, Ratíškovice, 69602, CZ 11.02.2020 

369079 LOUP GAROU s.r.o., Sokolská 5498, Zlín, 76001, CZ 10.02.2020 

376934 Eyes Comfort, s.r.o., Kopaninská 207, Ořech, 25225, CZ 06.02.2020 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2020-02-18T23:01:33+0000




